
Objednávacie č. / 

Ordering No. Názov Description MJ Unit

00020002 CELUST LAVA GRIPPING JAW LEFT KS PC

00020003 CELUST PRAVA GRIPPING JAW RIGHT KS PC

00020004 DRZIAK AKUMULATORA BRACKET KS PC

00020005 DOSKA SPODNA IZOLACNA INSULATING PLATE LOWER KS PC

00020006 DOSKA CELNA IZOLACNA ISOLATIONSPLATTE-VORDER KS PC

00020007 PRUZINA SPRING KS PC

00020008 VYSTUHA WULST KS PC

00020009 SKRUTKA M8X16 SCREW M8x16 KS PC

00020010 SKRUTKA M8X20 SCREW KS PC

00020012 PODLOZKA 6.4 WASHER KS PC

00020013 KRUZOK POISTNY 16 SAFETY RING KS PC

00020014 CAP PIN KS PC

00020015 POISTKA SAFETY KS PC

00020016 MATICA M8 NUT KS PC

00020017 ZATKA  13 MM PLUG KS PC

00020018 PODLOZKA 8.4 WASHER KS PC

00020019 PODLOZKA 8.2 WASHER KS PC

00020020 KRUZOK POISTNY 10 SAFETY RING KS PC

00020021 KONZOLA BRACKET KS PC

00020022 ZATKA PLUG KS PC

00020023 SKRUTKA UPRAVA SCREW KS PC

00020024 ZAVLACKA    2X16 SPLIT PIN KS PC

00020025 KRUZOK TESNIACI 125X3 SEALING RING KS PC

00020026 PLECH TINPLATE KS PC

00020027 PROFIL PROFILE KS PC

00020028 SKRUTKA M10X20 SCREW KS PC

00020029 PODLOZKA 10.2 WASHER KS PC

00020051 KONZOLA BRACKET KS PC

00020052 VYSTUHA FLANGE KS PC

00020056 KONZOLA LAVA BRACKET KS PC

00020057 KONZOLA PRAVA BRACKET KS PC

00021003 NIT 8X15 RIVET KS PC

00021031 KRYT SVETLA COVER KS PC

00031002 PASTOROK UPLNY PRAVY PINION COMPLETE RIGHT KS PC

00031003 ZATKA ODVZDUSNOVACIA DE-AERATION PLUG KS PC

00031005 VEKO                  /-053-2/ COVER KS PC

00031006 VYMEDZOVACI KRUZOK 1  /-111-1/ DEFINE RING KS PC

00031007 VEKO                  /-056-2/ COVER KS PC

00031008 KRYT COVER KS PC

00031009 KRUZOK VYMEDZOVACI 0,5/-112-1/ DEFINE RING KS PC

00031010 KRUZOK VYMEDZOVACI 0,3/-113-1/ DEFINE RING KS PC

00031011 HRIADEL SHAFT KS PC

00031012 KOLESO OZUBENE        /-072-2/ GEAR WHEEL KS PC

00031013 KOLESO OZUBENE        /-073-2/ GEAR WHEEL KS PC

00031014 KOLESO OZUBENE        /-074-2/ GEAR WHEEL KS PC

00031015 KOLESO OZUBENE        /-075-2/ GEAR WHEEL KS PC

00031016 KOLESO OZUBENE        /-076-2/ GEAR WHEEL KS PC

00031017 ROZPERNA RURKA /-09-080-1/ DISTANCE PIPE KS PC



Objednávacie č. / 

Ordering No. Názov Description MJ Unit

00031018 KRUZOK VYMEDZOVACI    /-082-1/ DEFINE RING KS PC

00031019 KRUZOK ROZPERNY       /-083-2/ DISTANCE RING KS PC

00031020 KRUZOK 00031020 BEARING KS PC

00031021 SEGMENTOVA PODLOZKA /-110-1/ SEGMENT WASHER KS PC

00031022 KRUZOK 00031022 VYMEDZOVACI BEARING KS PC

00031023 KRUZOK         /-09-086-2/ RING KS PC

00031024 KRUZOK 00031024 BEARING KS PC

00031025 KRUZOK VYMEDZOVACI 0,1/-088-1/ DEFINE RING KS PC

00031026 VEKO                  /-089-4/ COVER KS PC

00031027 SKRUTKA DISKOVA M18X1.5 SCREW KS PC

00031028 MATICA M18X1.5 - DISKOVA NUT KS PC

00031029 KRUZOK VYMEDZOVACI 1  /-092-1/ WASHER KS PC

00031030 KRUZOK VYMEDZOVACI 0,3/-094-1/ WASHER KS PC

00031031 KRUZOK VYMEDZOVACI 0,5/-095-1/ DEFINE RING KS PC

00031032 PODLOZKA              /-098-1/ WASHER KS PC

00031033 HRIADEL VYSTUPNY OUTLET SHAFT KS PC

00031034 KRUZOK                /-106-1/ RING KS PC

00031035 KRUZOK                /-107-1/ RING KS PC

00031036 PRUZINA        /-09-108-1/ SPRING KS PC

00031037 KRUZOK RING KS PC

00031038 LOZISKO 22210 LAGER KS PC

00031039 LOZISKO 22308 M BEARING 22308 KS PC

00031040 LOZISKO 6208 BEARING KS PC

00031041 OLEJOZNAK M24X1,5 OIL GAUGE KS PC

00031042 ZATKA M20X1.5 PLUG KS PC

00031043 SKRUTKA M8X80 SCREW KS PC

00031044 SKRUTKA M14X30 SCREW KS PC

00031046 SKRUTKA M8X20 SCREW KS PC

00031048 SKRUTKA M6X12 SCREW KS PC

00031049 MATICA M12 NUT KS PC

00031050 MATICA KM 8 NUT KS PC

00031052 PODLOZKA 12.2 WASHER KS PC

00031053 PODLOZKA MB 8 WASHER KS PC

00031054 PODLOZKA 13 WASHER KS PC

00031055 PODLOZKA 6 WASHER 6 KS PC

00031056 KRUZOK HLINIKOVY 20X24 PACKING RING KS PC

00031057 KRUZOK HLINIKOVY 27X32 PACKING RING KS PC

00031058 GUFERO 50X80X13 GUFERO KS PC

00031059 PODLOZKA VYMEDZ. 0,1  /-044-1/ DEFINE WASHER KS PC

00031065 LOZISKO  32210 A BEARING KS PC

00031066 LOZISKO  32308 A BEARING KS PC

00031075 KRUZOK TESNIACI 25X2 O-RING KS PC

00032002 PASTOROK UPLNY LAVY PINION COMPLETE LEFT KS PC

00033003 VEKO                  /-003-2/ COVER KS PC

00033004 PASTOROK              /-004-2/ PINION KS PC

00033005 NOSIC PASTORKA             11/3 CARRIER WITH PINION KS PC

00033006 UNASAC LAMIEL              11/4 DISK CARRIER KS PC

00033007 PIEST                 /-008-1/ PISTON KS PC



Objednávacie č. / 

Ordering No. Názov Description MJ Unit

00033008 PRITLACNY KRUZOK          533-0 THURST RING KS PC

00033009 PRUZINA TANIEROVA     /-010-1/ HEAD SPRING KS PC

00033010 PODLOZKA       WASHER KS PC

00033011 KUZELOVE PUZDRO BUSH KS PC

00033012 RURKA ROZPERNA DEFINE PIPE KS PC

00033014 LOZISKO  3210 2RS BEARING KS PC

00033015 SKRUTKA M8X70 SCREW KS PC

00033016 MATICA KM 9 M 45X1,5 NUT KS PC

00033017 PODLOZKA MB9 WASHER KS PC

00033018 KRUZOK POISTNY 80 SAFETY RING KS PC

00033019 KRUZOK POISTNY 37 SAFETY RING KS PC

00033020 KRUZOK 90X80               11/2 RING              80X90 KS PC

00033021 KRUZOK 120X110             11/2 RING KS PC

00033022 LAMELA VNUTORNA   44 3701/1505 DISK INTERNAL KS PC

00033023 LAMELA VONKAJSIA 44 3401/16D5 DISK EXTERNAL KS PC

00034004 HRIADEL VYSTUPNY OUTLET SHAFT KS PC

00034009 GUFERO GP 50x80x8 GUFERO KS PC

00034019 VEKO COVER KS PC

00034021 LOZISKO  7208B TNG BEARING KS PC

00034022 KOLESO OZUBENE GEAR WHEL KS PC

00034024 KOLESO OZUBENE GEAR WHEEL KS PC

00034026 HRIADEL SHAFT KS PC

00034030 VEKO COVER KS PC

00034035 KOLESO OZUBENE GEAR WHEEL KS PC

00034036 KOLESO OZUBENE GEAR WHEEL KS PC

00034037 LOZISKO  6208A P6 BEARING KS PC

00034046 KRUZOK HLINIKOVY 20X26 PACKING RING KS PC

00036007 VEKO COVER KS PC

00036010 KRUZOK POISTNY  R 80 SAFETY RING KS PC

00036013 PASTOROK PINION KS PC

00036014 PUZDRO KUZELOVE BUSH KS PC

00036015 NOSIC PASTORKA CARRIER OF PINION KS PC

00036019 LOZISKO  7210 AA BEARING KS PC

00036024 MATICA M14 NUT KS PC

00040006 SKRUTKA M10X35 SCREW KS PC

00040009 LOZISKO VYPINACIE BEARING KS PC

00040013 GUFERO         52X30X8 GUFERO KS PC

00040014 VEKO             3-1601-46 01069 COVER KS PC

00040015 PODLOZKA 6.4 WASHER KS PC

00040016 SKRUTKA M6X10 SCREW KS PC

00040017 ZATKA ODVZDUSNOVACIA     4-5810-7BLEEDING PLUG KS PC

00040018 KRUZOK MEDENY 20X26 PACKING RING KS PC

00040019 SKRINA                   1-5003-5 HOUSING KS PC

00040022 SKRUTKA M10X30 SCREW KS PC

00040023 SKRUTKA M10X30 SCREW KS PC

00040031 KRUZOK                   4-3934-6 RING KS PC

00040032 VEKO             4-1530-76 01082 COVER KS PC

00040033 LOZISKO 6210 AN BEARING KS PC



Objednávacie č. / 

Ordering No. Názov Description MJ Unit

00040034 KRUZOK  R 90 RING KS PC

00040035 KOLESO OZUBENE    3-3400-41 GEAR WHEEL KS PC

00040036 SKRUTKA M8X10 SCREW KS PC

00040037 MATICA M14 NUT KS PC

00040038 PODLOZKA 14.2 WASHER KS PC

00040039 PODLOZKA 14.2 WASHER KS PC

00040040 SKRUTKA          4-0405-43 01094 SCREW KS PC

00040041 KRUZOK MEDENY 8X14 PACKING RING KS PC

00040043 KOLESO OZUBENE           3-3400-3 GEAR WHEEL KS PC

00040044 HRIADEL        3-2710-48 SHAFT KS PC

00040045 VEKO             4-1601-46 01073 COVER KS PC

00042003 VIDLICA FORK KS PC

00042004 KOLIK      12X50 PIN KS PC

00042005 KAMEN DLIDE BLOC KS PC

00042019 KOLESO OZUB.533-0-34-20-013-1 GEAR WHEEL KS PC

00042024 SKRINA HOUSING KS PC

00042033 LOZISKO 6210 A BEARING KS PC

00042035 KOLESO OZUBENE 533-0-34-20-012-1 GEAR WHEEL KS PC

00042036 ZATKA M8X1 PLUG KS PC

00042042 KRUZOK POISTNY 90 RETAINING RING KS PC

00042044 ROZVODOVKA HYDROGEN RH 50Y DISTRIBUTOR RH-50 KS PC

00042045 HRIADEL SHAFT KS PC

00042046 VEKO COVER KS PC

00042047 KRUZOK RING KS PC

00042048 KRUZOK POISTNY 24 SAFETY RING KS PC

00042049 SKRINA HOUSING KS PC

00042050 GUFERO 40X62X8 GUFERO KS PC

00042051 LOZISKO 6308 BEARING KS PC

00042052 DOMEC BODY KS PC

00042053 SKRUTKA M8X20 SCREW KS PC

00050001 NADRZ PALIVOVA FUEL TANK KS PC

00050002 MIERKA PALIVA FUEL GAUGE KS PC

00050003 HADICA HOSE KS PC

00050004 ZATKA PLUG KS PC

00050005 HADICA HOSE KS PC

00050006 HRDLO SOCKET KS PC

00050007 LOZKO PRUZNE 10X30X6 ELASTIC BED KS PC

00050008 ZATKA M20X1.5 PLUG KS PC

00050009 SKRUTKA M10X30 SCREW KS PC

00050010 SKRUTKA M10X40 SCREW KS PC

00050011 MATICA M10 NUT KS PC

00050013 PODLOZKA 11 WASHER KS PC

00050014 KRUZOK HLINIKOVY 14X18 PACKING RING      14X18 KS PC

00050015 KRUZOK HLINIKOVY 21X25 PACKING RING KS PC

00050016 KRUZOK TESNIACI 12X2 O-RING KS PC

00050017 SPONA HADICOVA 10-16 CLIP KS PC

00050018 TESNENIE PACKING KS PC

00050019 KRYTKA PLAVAKA CUP KS PC



Objednávacie č. / 

Ordering No. Názov Description MJ Unit

00050020 PLAVAK 12V SENSING KS PC

00050021 SKRUTKA M5X20 SCREW KS PC

00050022 PODLOZKA 5.3 WASHER KS PC

00050023 ZVAZOK BUNDLE KS PC

00050024 UZAVER  HRDLA PAL.NADRZE 6024 PLUG KS PC

00050025 OBJIMKA SLEEVE KS PC

00050026 MATICA NUT KS PC

00050027 KRUZOK RING KS PC

00050028 KRUZOK RING KS PC

00050029 CAP PIN KS PC

00050033 PODLOZKA 3.2 WASHER KS PC

00050034 NADRZ PALIVOVA FUEL TANK KS PC

00050035 SITKO STRAINER KS PC

00050036 TESNENIE GASKET KS PC

00050037 UZAVER PLUG KS PC

00050038 HADICKA HOSE KS PC

00050039 NADRZ PALIVOVA FUEL TANK KS PC

00050040 POTRUBIE PIPING KS PC

00050041 HADICA PALIVOVA HOSE KS PC

00050042 HADICA HOSE KS PC

00050043 PRICHYTKA CLAMP KS PC

00050044 RURKA I PRIVODOVA PIPE KS PC

00050051 NADRZ PALIVOVA FUEL TANK KS PC

00050052 POTRUBIE PIPING KS PC

00050053 KRUZOK TESNIACI 136x2,5 NBR70 RING KS PC

00050054 PIEST PISTON KS PC

00050055 PRUZINA SPRING KS PC

00050058 NADRZ PALIVOVA FUEL TANK KS PC

00050059 HADICA HOSE KS PC

00050060 HADICA HOSE KS PC

00050061 HADICA HOSE KS PC

00050062 SKRUTKA PRIETOKOVA M14X1,5 SCREW KS PC

00050063 KRYTKA UPRAVA COVERING KS PC

00050064 HADICA HOSE KS PC

00050065 HADICA HOSE KS PC

00050066 HADICA HOSE KS PC

00050067 KONZOLA FILTRA PALIVA BRACKET KS PC

00050068 KONZOLA FILTRA PALIVA BRACKET KS PC

00050069 NADRZ PALIVOVA FUEL TANK KS PC

00050070 HADICA HOSE KS PC

00050071 KONZOLA BRACKET KS PC

00053025 ROZVADZAC  3KR16.02.16 DISTRIBUTOR KS PC

00053026 POTRUBIE PIPING KS PC

00053027 HADICA HOSE KS PC

00053028 HADICA HOSE KS PC

00053030 HRDLO SOCKET KS PC

00053033 KRUZOK TESNIACI 23,47x2 PACKING RING KS PC

00061001 HYDROGENERATOR  SPV20 HYDROGENERATOR KS PC



Objednávacie č. / 

Ordering No. Názov Description MJ Unit

00061002 HYDROMOTOR SMF20 HYDROMOTOR SMF-20 KS PC

00061003 HADICA HIGH PRESSURE HOSE KS PC

00061005 POTRUBIE PIPING KS PC

00061006 POTRUBIE PIPING KS PC

00061007 POTRUBIE PIPING KS PC

00061008 POTRUBIE PIPING KS PC

00061009 POTRUBIE PIPING KS PC

00061010 POTRUBIE PIPING KS PC

00061011 POTRUBIE PIPING KS PC

00061012 POTRUBIE PIPING KS PC

00061013 POTRUBIE PIPING KS PC

00061014 POTRUBIE PIPING KS PC

00061015 HADICA HOSE KS PC

00061016 KRUZOK 33X40.2X3.6 O-RING KS PC

00061017 KRUZOK MEDENY 24X30 PACKING RING KS PC

00061018 SKRUTKA SCREW KS PC

00061019 SPONA HADICOVA 20-32/9C7W1 CLIP KS PC

00061020 SKRUTKA 3/8" 16 VNC 2A SCREW KS PC

00061021 HRDLO SOCKET KS PC

00061022 PRSTEN TESNIACI JS20 RING KS PC

00061023 MATICA DHP 403-018 NUT KS PC

00061025 POTRUBIE PIPING KS PC

00061027 POTRUBIE PIPING KS PC

00061028 POTRUBIE PIPING KS PC

00061029 POTRUBIE PIPING KS PC

00061031 POTRUBIE PIPING KS PC

00061033 NATRUBOK PIPE KS PC

00061034 POTRUBIE PIPING KS PC

00061036 POTRUBIE SANIA PIPING KS PC

00061037 POTRUBIE PIPING KS PC

00061038 POTRUBIE PIPING KS PC

00061040 POTRUBIE PIPING KS PC

00061041 POTRUBIE PIPING KS PC

00061042 POTRUBIE PIPING KS PC

00061043 POTRUBIE PIPING KS PC

00061044 POTRUBIE PIPING KS PC

00061045 PRIRUBA I FLANGE KS PC

00061046 DRZIAK HOLDER KS PC

00061048 HRDLO SOCKET KS PC

00061050 SKRUTKA M22 SCREW KS PC

00061051 CERPADLO A10VG45+A10VG45DG/10-KHYDROGENARATOR KS PC

00061052 HADICA HOSE KS PC

00061053 HADICA HOSE KS PC

00061054 HADICA HOSE KS PC

00061055 HADICA HOSE KS PC

00061056 HADICA HOSE KS PC

00061057 HRDLO SOCKET KS PC

00061058 POTRUBIE PIPING KS PC



Objednávacie č. / 

Ordering No. Názov Description MJ Unit

00061062 KRUZOK TESNIACI 42,5x3,5 O RING KS PC

00061065 HADICA HOSE KS PC

00061066 HADICA HOSE KS PC

00061067 HADICA HOSE KS PC

00061070 SKRUTKA M10X30 SCREW KS PC

00061085 KRUZOK 34,5X2,65 RING KS PC

00061086 KRUZOK 31,5X3,55 RING KS PC

00061087 KRUZOK 25X2,65 RING KS PC

00061098 CERP.A10VG45HDDM1/10R-NTC10F043SPUMP KS PC

00061099 POTRUBIE PIPING KS PC

00061100 POTRUBIE PIPING KS PC

00061101 POTRUBIE PIPING KS PC

00061102 VENTIL VALVE KS PC

00061103 POTRUBIE PIPING KS PC

00061104 HYDROMOTOR MF 22 CBB 213535000HYDROMOTOR KS PC

00061105 HADICA HOSE M M

00061107 CERPADLO 1PF2G421/050RD07MB PUMP KS PC

00062001 HYDROGENER.ZUB.UN 32/P4L.01 HYDROGENER. DOUBLE UN32 KS PC

00062002 VENTIL POISTNY 3MPA HIGH PRESSURE VALVE DHP-4 KS PC

00062003 HADICA HOSE KS PC

00062005 VENTIL VALVE KS PC

00062007 POTRUBIE PIPING KS PC

00062008 POTRUBIE PIPING KS PC

00062009 POTRUBIE PIPING KS PC

00062010 POTRUBIE PIPING KS PC

00062011 POTRUBIE PIPING KS PC

00062012 POTRUBIE PIPING KS PC

00062013 SKRUTKA SCREW KS PC

00062014 POTRUBIE PIPING KS PC

00062015 POTRUBIE PIPING KS PC

00062016 HRDLO SOCKET KS PC

00062017 HRDLO SOCKET KS PC

00062018 MATICA M24X1.5 NUT KS PC

00062020 HRDLO SOCKET KS PC

00062021 HADICA HOSE KS PC

00062022 HADICA HOSE KS PC

00062023 HADICA HOSE KS PC

00062024 HADICA HOSE KS PC

00062025 HADICA HOSE KS PC

00062026 HADICA HOSE KS PC

00062027 HADICA HOSE KS PC

00062028 HADICA HOSE KS PC

00062029 KRUZOK MEDENY 33X39X2 PACKING RING KS PC

00062030 KRUZOK MEDENY 27X32X2 RING KS PC

00062032 KRUZOK MEDENY 18X24X1,5 PACKING RING KS PC

00062033 KRUZOK MEDENY 16X20X1.5 PACKING RING KS PC

00062034 SPONA HADICOVA 32-50 C7W1 CLIP KS PC

00062040 KONZOLA BRACKET KS PC



Objednávacie č. / 

Ordering No. Názov Description MJ Unit

00062041 TELESO BODY KS PC

00062042 VENTIL  3 MPa  DHP 302 617 VALVE KS PC

00062045 PRUZINA SPRING KS PC

00062047 KRUZOK TESNIACI 20X2 O-RING KS PC

00062048 KRUZOK MEDENY 12X16X1.5 PACKING RING KS PC

00062055 PUZDRO BUSH KS PC

00062057 POTRUBIE PIPING KS PC

00062060 POTRUBIE PIPING KS PC

00062063 HADICA HOSE KS PC

00062064 POTRUBIE PIPING KS PC

00062065 HRDLO SOCKET KS PC

00062066 MATICA NUT KS PC

00062067 POTRUBIE PIPING KS PC

00062068 POTRUBIE PIPING KS PC

00062069 POTRUBIE PIPING KS PC

00062070 POTRUBIE PIPING KS PC

00062071 HRDLO SOCKET KS PC

00062072 PRUZINA TRUBICKOVA SSK16 SPRING M M

00062073 POTRUBIE PIPING KS PC

00062075 POTRUBIE PIPING KS PC

00062076 POTRUBIE PIPING KS PC

00062078 HADICA HOSE KS PC

00062079 HADICA HOSE KS PC

00062080 HADICA HOSE KS PC

00062081 HADICA HOSE KS PC

00062082 HADICA HOSE KS PC

00062086 HRDLO SOCKET KS PC

00062087 HRDLO SOCKET KS PC

00062088 HRDLO SOCKET KS PC

00062089 HRDLO SOCKET KS PC

00062091 FILTER MF BN 160 GGA 10 UE 3.0 FILTER KS PC

00062092 ROZVADZAC 4WE 10 H3X/CG12N9K4 DISTRIBUTOR KS PC

00062093 DOSKA ZAKLADOVA G 534/01 PLATE KS PC

00062094 VENTIL DBDS 10 G1X/200 VALVE KS PC

00062095 SKRUTKA M10X20 SCREW KS PC

00062100 SKRUTKA M6X40 SCREW KS PC

00062103 SKRUTKA M8X75 SCREW KS PC

00062105 SPONA NORMA GBS.1 44-47 BUCKLE KS PC

00062107 POTRUBIE PIPING KS PC

00062108 POTRUBIE PIPING KS PC

00062109 VLOZKA FILTER INSERT KS PC

00062110 HADICA HOSE KS PC

00062111 POTRUBIE PIPING KS PC

00062112 HRDLO SOCKET KS PC

00062114 HADICA HOSE KS PC

00062115 HADICA HOSE KS PC

00062116 HADICA HOSE KS PC

00062118 POTRUBIE PIPING KS PC



Objednávacie č. / 

Ordering No. Názov Description MJ Unit

00063001 ROZVADZAC RS 16 D3 DISTRIBUTOR  RS 16D3 KS PC

00063002 CHLADIC JANKA  6.3 HYDRAULIC COOLER KS PC

00063003 VENTIL POISTNY SAFETY VALVE KS PC

00063004 TELESO VENTILU BODY KS PC

00063005 USTIE VENTILU VALVE MOUTH KS PC

00063006 MATICA NUT KS PC

00063007 KUZEL CONE KS PC

00063008 PRUZINA SPRING KS PC

00063009 KRUZOK TESNIACI 22X2 O-RING KS PC

00063010 VENTIL PREPUSTACI VALVE KS PC

00063011 TELESO BODY KS PC

00063012 PODLOZKA WASHER KS PC

00063015 VENTIL DOSAVACI I VALVE KS PC

00063016 ROZVODKA DISTRIBUTION PIECE KS PC

00063017 POTRUBIE PIPING KS PC

00063018 POTRUBIE PIPING KS PC

00063019 POTRUBIE PIPING KS PC

00063020 POTRUBIE PIPING KS PC

00063021 POTRUBIE PIPING KS PC

00063022 POTRUBIE PIPING KS PC

00063023 POTRUBIE PIPING KS PC

00063024 VYSTUHA HOLDER KS PC

00063025 VYSTUHA HOLDER KS PC

00063026 ZATKA PLUG KS PC

00063027 HRDLO SOCKET KS PC

00063029 SKRUTKA SCREW KS PC

00063030 SKRUTKA M10X35 SCREW KS PC

00063032 PODLOZKA GUMOVA WASHER KS PC

00063033 HADICA HOSE KS PC

00063034 HADICA HOSE KS PC

00063035 HADICA HOSE KS PC

00063036 HADICA HOSE KS PC

00063039 KRUZOK MEDENY 22X27X1.5 PACKING RING KS PC

00063044 SKRUTKA M10X20 SCREW KS PC

00063045 SKRUTKA M8X25 SCREW KS PC

00063047 SKRUTKA M12X40 SCREW KS PC

00063049 MATICA M12 NUT KS PC

00063054 KRYT COVER KS PC

00063056 RURKA PIPING KS PC

00063057 POTRUBIE PIPING KS PC

00063058 SKRUTKA SCREW KS PC

00063059 POTRUBIE PIPING KS PC

00063060 KRYTKA UPRAVA COVER KS PC

00063061 ROZVADZAC HC D3M 3 DISTRIBUTOR KS PC

00063062 ROZVODKA DISTRIBUCION PIECE KS PC

00063063 SKRUTKA SCREW KS PC

00063064 POTRUBIE PIPING KS PC

00063065 KRUZOK TESNIACI 25X21 RING KS PC



Objednávacie č. / 

Ordering No. Názov Description MJ Unit

00063070 HRDLO SOCKET KS PC

00063071 VENTIL DOPLNOVACI Vb2 VALVE KS PC

00063072 VENTIL SEKUNDARNY 165 bar VALVE KS PC

00063073 VENTIL POISTOVACI 150 BAR VALVE KS PC

00063074 CHLADIC VT60 12V COOLER KS PC

00063075 KRYT CHLADICA COVER KS PC

00063076 PRIECNIK BULKHEAD KS PC

00063077 HRDLO BRANCH KS PC

00063078 HRDLO BRANCH KS PC

00063079 ZATKA UPRAVA PLUG KS PC

00063080 HADICA HOSE KS PC

00063081 HADICA HOSE KS PC

00063082 HADICA HOSE KS PC

00063083 SPINAC TER. TSP/ERNO/070/M1415/SVSWITCH KS PC

00063084 VODICE K PRIDAV CHLADICU CONDUKTOR KS PC

00063087 SKRUTKA M6X18 SCREW KS PC

00063093 ROZVADZAC HYDRAUL.SHRS 60D3-701DISTRIBUTOR KS PC

00063095 HRDLO SOCKET KS PC

00063096 PIESTIK HCD3M PISTON KS PC

00063097 SADA TESNENI K HC-D3M/3 REALING SET FOR DISTRIBUTOR KS PC

00063098 HRDLO SOCKET KS PC

00063099 POTRUBIE PIPING KS PC

00063100 POTRUBIE PIPING KS PC

00063101 POTRUBIE PIPING KS PC

00063102 HADICA HOSE KS PC

00063103 HADICA HOSE KS PC

00063105 POTRUBIE PIPING KS PC

00063106 POTRUBIE PIPING KS PC

00063107 POTRUBIE PIPING KS PC

00063108 POTRUBIE PIPING KS PC

00063109 REDUKCIA REDUCTION KS PC

00063110 HADICA HOSE KS PC

00063111 HADICA HOSE KS PC

00063112 HADICA HOSE KS PC

00063113 HADICA HOSE KS PC

00063114 KRYTKA UPRAVA COVER KS PC

00063116 KRYT COVER KS PC

00063117 VENTIL PREPUSTACI VALVE KS PC

00063118 POTRUBIE PIPING KS PC

00063119 POTRUBIE PIPING KS PC

00063120 HADICA HOSE KS PC

00063121 HADICA HOSE KS PC

00063122 HADICA HOSE KS PC

00063126 NOSNIK HOLDER KS PC

00063127 DRZIAK HOLDER KS PC

00063128 KONZOLA BRACKET KS PC

00063130 SKRUTKA SCREW KS PC

00063134 HADICA HOSE KS PC



Objednávacie č. / 

Ordering No. Názov Description MJ Unit

00063135 HADICA HOSE KS PC

00063136 HADICA HOSE M M

00063137 TERMOSTAT T50/60 M22x1,5 THERMOSTAT KS PC

00063139 POTRUBIE PIPING KS PC

00063140 SPOJKA JOINT KS PC

00063142 RURKA PIPING KS PC

00063143 RURKA PIPING KS PC

00063149 ZATKA ZOKA M22 0.C.71 000 22 PLUG KS PC

00063153 SPONA HADICOVA 25-40/9C7W1 TOROCLIP KS PC

00063154 POTRUBIE PIPING KS PC

00063156 POTRUBIE PIPING KS PC

00063157 POTRUBIE PIPING KS PC

00063158 HADICA HOSE KS PC

00064001 VALEC HV 63/32/630 111 211 HYDRAULIC CYLINDER KS PC

00064002 HADICA HOSE KS PC

00064003 TELESO BODY KS PC

00064009 KRUZOK POISTNY 3.2 SAFETY RING KS PC

00064011 KRUZOK TESNIACI          18X2 RING KS PC

00064013 VENTIL ZDVIHU VALVE KS PC

00064014 POTRUBIE PIPING KS PC

00064015 POTRUBIE PIPING KS PC

00064017 POTRUBIE PIPING KS PC

00064020 POTRUBIE PIPING KS PC

00064021 POTRUBIE PIPING KS PC

00064022 POTRUBIE PIPING KS PC

00064024 POTRUBIE PIPING KS PC

00064025 POTRUBIE PIPING KS PC

00064026 POTRUBIE PIPING KS PC

00064027 POTRUBIE PIPING KS PC

00064028 SKRUTKA SCREW KS PC

00064029 PODLOZKA 533-0-34-19-657-1 WASHER KS PC

00064030 ZATKA PLUG KS PC

00064031 MATICA 533-0-05-19-416-1 NUT KS PC

00064032 PRICHYTKA CLAMP KS PC

00064033 SKRUTKA SCREW KS PC

00064034 PRICHYTKA CLAMP KS PC

00064035 PRICHYTKA CLAMP KS PC

00064036 VLOZKA INSERT KS PC

00064037 VLOZKA INSERT KS PC

00064038 PRICHYTKA CLAMP KS PC

00064040 VLOZKA INSERT KS PC

00064045 KRUZOK MEDENY 20X24 PACKING RING KS PC

00064045 KRUZOK MEDENY 20X24 PACKING RING KS PC

00064046 SKRUTKA M8X30 SCREW KS PC

00064047 SKRUTKA M8X35 SCREW KS PC

00064049 VENTIL DOSAVACI II VENTIL II. KS PC

00064050 SKRUTKA SCREW KS PC

00064051 PODLOZKA 5.5 WASHER KS PC



Objednávacie č. / 

Ordering No. Názov Description MJ Unit

00064052 PRUZINA SPRING KS PC

00064053 GULICKA 8,000-10 BALL KS PC

00064054 SPONA HADICOVA 90 CLIP KS PC

00064056 POTRUBIE PIPING KS PC

00064057 POTRUBIE PIPING KS PC

00064058 POTRUBIE PIPING KS PC

00064059 POTRUBIE PIPING KS PC

00064060 POTRUBIE PIPING KS PC

00064061 POTRUBIE PIPING KS PC

00064062 POTRUBIE PIPING KS PC

00064063 POTRUBIE PIPING KS PC

00064064 POTRUBIE PIPING KS PC

00064065 POTRUBIE PIPING KS PC

00064067 POTRUBIE PIPING KS PC

00064068 POTRUBIE PIPING KS PC

00064069 L SPOJKA VEWO NW 16HL ELBOW KS PC

00064070 HRDLO SOCKET KS PC

00064071 POTRUBIE PIPING KS PC

00064072 POTRUBIE PIPING KS PC

00064073 POTRUBIE PIPING KS PC

00064074 POTRUBIE PIPING KS PC

00064075 POTRUBIE PIPING KS PC

00064076 POTRUBIE PIPING KS PC

00064077 POTRUBIE PIPING KS PC

00064080 POTRUBIE PIPING KS PC

00064081 POTRUBIE PIPING KS PC

00064082 POTRUBIE PIPING KS PC

00064083 POTRUBIE PIPING KS PC

00064084 POTRUBIE PIPING KS PC

00064085 POTRUBIE PIPING KS PC

00064086 POTRUBIE PIPING KS PC

00064087 HRDLO SOCKET KS PC

00064088 HRDLO SOCKET KS PC

00064090 POTRUBIE PIPING KS PC

00064091 POTRUBIE PIPING KS PC

00064092 HRDLO SOCKET KS PC

00064093 POTRUBIE PIPING KS PC

00064094 CERPADLO ZUBO.1PF2G241/011RR20MRPUMP KS PC

00064095 HADICA HOSE KS PC

00064096 HADICA HOSE KS PC

00064097 HADICA HOSE M M

00064099 KONZOLA BRACKET KS PC

00064100 SKRUTKA M5X16 SCREW KS PC

00064103 PRICHYTKA WASHER KS PC

00064105 HADICA HOSE KS PC

00064106 HADICA HOSE KS PC

00064107 ROZVADZAC 4WE 6 EA6X/EG12N9K4 DISTRIBUTOR KS PC

00064108 DOSKA VENT.G 341/01 PLATE KS PC



Objednávacie č. / 

Ordering No. Názov Description MJ Unit

00064109 HRDLO SOCKET KS PC

00064110 HRDLO SOCKET KS PC

00064111 SROUBENIE XVR NW 10 HL 1/4 ED SCREW KS PC

00064112 ZATKA VHR 90-1/4 ED PLUG KS PC

00064116 SKRUTKA M5X50 SCREW KS PC

00065001 HYDROMOTOR HV 63/36/500 111 131MHYDRAULIC CYLINDER KS PC

00065003 HADICA HOSE KS PC

00065004 POTRUBIE PIPING KS PC

00065005 POTRUBIE PIPING KS PC

00065006 POTRUBIE PIPING KS PC

00065007 POTRUBIE PIPING KS PC

00065008 POTRUBIE PIPING KS PC

00065009 POTRUBIE PIPING KS PC

00065010 POTRUBIE PIPING KS PC

00065011 POTRUBIE PIPING KS PC

00065012 POTRUBIE PIPING KS PC

00065013 POTRUBIE PIPING KS PC

00065014 POTRUBIE PIPING KS PC

00065015 POTRUBIE PIPING KS PC

00065020 VLOZKA INSERT KS PC

00065021 PRICHYTKA CLAMP KS PC

00065029 MEDZIKUS                       53 DISTANCE PIECE KS PC

00065032 RYCHLOSPOJKA ZASTR. PVO/2215 F HULSE KS PC

00065033 RYCHLOSPOJKA ZASUV. NVO/ 2215 MTWIN PLUG CONNECTOR KS PC

00065034 KRYTKA SPOJKY TM12 COVER KS PC

00065035 KRYTKA SPOJKY TF12 COVER KS PC

00065038 RYCHLOSPOJKA CNV2/1815 M TWIN PLUG CONNECTOR KS PC

00065039 RYCHLOSPOJKA CPV2/1815 F TWIN PLUG CONNECTOR KS PC

00066001 NADRZ HYDRAULICKA HYDRAULIC TANK KS PC

00066002 NADRZ HYDRAULICKA HYDRAULIC TANK KS PC

00066003 ZATKA PLUG KS PC

00066005 VEKO COVER KS PC

00066007 SKRUTKA SCREW KS PC

00066008 PRUZINA SPRING KS PC

00066009 VLOZKA INSERT KS PC

00066010 PODLOZKA WASHER KS PC

00066011 KRUZOK TESNIACI 32X2 O-RING KS PC

00066012 KRUZOK TESNIACI 8X2 O-RING KS PC

00066013 KRUZOK FIBROVY 5X9 PACKING RING KS PC

00066014 KRUZOK MEDENY 16X22X1.5 PACKING RING KS PC

00066015 ZATKA M30X1.5 PLUG KS PC

00066016 KRUZOK MEDENY 30X36X2 PACKING RING KS PC

00066017 VLOZKA CISTIACA H22 K FILTER INSERT KS PC

00066018 OLEJOZNAK M52X1.5 OIL GAUGE KS PC

00066019 VAKUOMER MM65S/122/2,5-100-0KPAVACUUM GAUGE KS PC

00066020 ZATKA M12X1.5X10 PLUG KS PC

00066036 NADRZ HYDRAULICKA HYDRAULIC TANK KS PC

00066037 ZATKA PLUG KS PC



Objednávacie č. / 

Ordering No. Názov Description MJ Unit

00066038 NADRZ HYDRAULICKA HYDRAULIC TANK KS PC

00066050 POTRUBIE PIPING KS PC

00066051 PRICHYTKA CLIP KS PC

00066055 PRICHYTKA CLIP KS PC

00066056 HRDLO SOCKET KS PC

00066057 ZATKA PLUG KS PC

00066058 NADRZ HYDRAULICKA HYDRAULIC TANK KS PC

00066059 HRDLO SOCKET KS PC

00066060 KRUZOK MEDENY 18X22X1.5 RING KS PC

00066061 SKRUTKA SCREW KS PC

00066062 DROT 0,8 WIRE KG KG

00066063 HRDLO SOCKET KS PC

00066064 NADRZ HYDRAULICKA HYDRAULIC TANK KS PC

00066065 HYDRAULICKA NADRZ HYDRAULIC TANK KS PC

00066066 HYDRAULICKA NADRZ HYDRAULIC TANK KS PC

00066067 VEKO COVER KS PC

00066068 FILTER OLEJOVY AS 060-01 FILTER KS PC

00066069 KRUZOK TESNIACI 120X3 RING KS PC

00066072 NADRZ HYDRAULICKA HYDRAULIC TANK KS PC

00066073 VEKO S RURKOU COVER KS PC

00066074 SKRUTKA SCREW KS PC

00067004 PRICHYTKA CLIP KS PC

00067005 POTRUBIE PIPING KS PC

00067006 POTRUBIE PIPING KS PC

00067008 POTRUBIE PIPING KS PC

00067009 POTRUBIE PIPING KS PC

00067010 POTRUBIE PIPING KS PC

00067012 POTRUBIE PIPING KS PC

00067013 POTRUBIE PIPING KS PC

00067014 POTRUBIE PIPING KS PC

00067015 POTRUBIE PIPING KS PC

00067016 POTRUBIE PIPING KS PC

00067018 POTRUBIE PIPING KS PC

00067019 POTRUBIE PIPING KS PC

00067021 POTRUBIE PRAVE PIPING KS PC

00067022 POTRUBIE PRAVE PIPING KS PC

00067023 POTRUBIE LAVE PIPING KS PC

00067024 POTRUBIE LAVE PIPING KS PC

00067025 SKRUTKA M8X30 SCREW KS PC

00067026 PRICHYTKA CLAMP KS PC

00067027 PRICHYTKA CLAMP KS PC

00067028 PRICHYTKA CLAMP KS PC

00067030 SPONA CLIP KS PC

00067031 SKRUTKA M6X35 SCREW KS PC

00067034 HADICA HIGH PRESSURE HOSE KS PC

00067035 POTRUBIE PIPING KS PC

00067036 POTRUBIE PIPING KS PC

00067040 KRYTKA SPOJKY TM 34 COVER KS PC



Objednávacie č. / 

Ordering No. Názov Description MJ Unit

00067041 KRYTKA SPOJKY TF 34 COVER KS PC

00067042 POTRUBIE PIPING KS PC

00067043 POTRUBIE PIPING KS PC

00067044 POTRUBIE PIPING KS PC

00067045 POTRUBIE PIPING KS PC

00067046 RYCHLOSPOJKA NV 1 GAS F TWIN PLUG CONNEC. NV 1 GAS F KS PC

00067047 RYCHLOSPOJKA NV 1 GAS M TWIN PLUG CONNEC. NV 1 GAS M KS PC

00067048 KRYTKA TM 1 RUBBER CAP KS PC

00067049 KRYTKA TF 1 RUBBER CAP KS PC

00067050 HADICA HOSE KS PC

00067051 POTRUBIE PIPING KS PC

00067052 POTRUBIE PIPING KS PC

00067053 PRICHYTKA CLIP KS PC

00067054 PRICHYTKA TR CLAMP KS PC

00068004 OKO EYE KS PC

00068005 POTRUBIE PIPING KS PC

00068006 POTRUBIE PIPING KS PC

00068007 POTRUBIE PIPING KS PC

00068008 POTRUBIE PIPING KS PC

00068010 POTRUBIE PIPING KS PC

00068012 PRICHYTKA CLIP KS PC

00068029 PRICHYTKA CLIP KS PC

00068030 POTRUBIE PIPING KS PC

00069007 POTRUBIE PIPING KS PC

00069008 POTRUBIE PIPING KS PC

00069013 OKO EYE KS PC

00069014 OKO EYE KS PC

00069019 POTRUBIE PIPING KS PC

00069020 POTRUBIE PIPING KS PC

00071002 HYDROGENERATOR ZUBOVY DHP 101 070GEAR PUMP KS PC

00071003 SERVOVALEC     DHP 202 024 SERVO-CYLINDER KS PC

00071006 DOSKA VYKYVNA  DHP 201 880 SWINGING PLATE KS PC

00071008 PIEST SERVOVALCA DHP 202 025 PISTON KS PC

00071009 VENTIL SPATNY  DHP 302 327 NON-RETUR VALVE KS PC

00071012 PIEST UPLNY    DHP 302 502 PISTON COMPLETE KS PC

00071013 LOZISKOVA DOSKA DHP 201 958 BEARING PLATE KS PC

00071014 VEDENIE PRIDRZIAVACA KLZ DHP 201GUIDE OF HOLDER KS PC

00071015 PRIDRZIAVAC KLZATIEK DHP 302 518 HOLDER KS PC

00071017 PRUZINA TANIEROVA   DHP 406 640 SPRING DISC KS PC

00071019 VEDENIE LOZISK. DOSKY DHP 406 608BEARING PLATE GUIDE KS PC

00071020 KOLIK          DHP 406 646 PIN KS PC

00071021 PRUZINA BLOKU VALCOV DHP 406 660CYLINDER BLOCK SPRING KS PC

00071023 KRUZOK POISTNY 45 SAFETY RING KS PC

00071024 TLAKOVA DOSKA  DHP 302 357 PRESSURE PLATE KS PC

00071025 DOSKA VENTIL.LAVOTOC. DHP 202 941VALVE PLATE KS PC

00071027 DRZIAK VOD.KRUZKU 30022 HOLDER KS PC

00071028 TESNENIE ROTACNE 30024 ROTARY GASKET KS PC

00071029 TESNENIE STABILNE 30026 GASKET STABLE KS PC



Objednávacie č. / 

Ordering No. Názov Description MJ Unit

00071030 HRIADEL        DHP 201 926 SHAFT KS PC

00071031 CLANOK         DHP 406 540 ELEMENT KS PC

00071034 PODLOZKA       DHP 407 177 WASHER KS PC

00071036 VEKO           DHP 302 615 COVER KS PC

00071037 VEDENIE  PRUZINY         GUIDE OF SPRING KS PC

00071039 TESNENIE GASKET KS PC

00071040 TESNENIE       30030 GASKET KS PC

00071041 TESNENIE GASKET KS PC

00071042 TESNENIE       20030 GASKET KS PC

00071043 TESNENIE       20035 GASKET KS PC

00071044 PRUZINA        DHP 406 417 SPRING KS PC

00071045 PRUZINA        DHP 404 731 SPRING KS PC

00071048 EXPANDER MB 800-050      DHP 062 EXPANDER KS PC

00071049 EXPANDER                 MB 800-0 EXPANDER KS PC

00071053 SKRUTKA DHP 404 SCREW KS PC

00071055 SKRUTKA        DHP 406 881 SCREW KS PC

00071059 CAP                      PIN KS PC

00071060 KOLIK          DHP 404 753 PIN KS PC

00071061 KOLIK PIN KS PC

00071063 KRUZOK POISTNY           DHP 404 SAFETY RING KS PC

00071064 KRUZOK POISTNY DHP 406 537 SAFETY RING KS PC

00071066 KRUZOK TESNIACI DHP 404 763 PACKING RING KS PC

00071067 KRUZOK DHP 404 765 PACKING RING KS PC

00071068 KRUZOK DHP 404 767 PACKING RING KS PC

00071069 KRUZOK TESNIACI DHP 406 468 PACKING RING KS PC

00071070 KRUZOK TESNIACI DHP 406 466 SEALING RING KS PC

00071071 KRUZOK HLINIKOVY 8X12 RING KS PC

00071072 KRUZOK DHP 406 480 RING KS PC

00071073 KRUZOK TESNIACI 38X2 PACKING RING KS PC

00071074 LOZISKO 344 A/K332 LAGER KS PC

00071075 LOZISKO 81649/81610 BEARING KS PC

00071076 LOZISKO K 15123/K 15245 LAGER KS PC

00071077 PODLOZKA 10.5 WASHER KS PC

00071079 KLINEC 2,5X63 PIN KG KG

00071082 DOSKA KRYCIA       PLATE KS PC

00071084 KRUZOK MEDENY 13X17 PACKING RING KS PC

00072002 BLOK VENTILOVY 20040 VALVE BLOCK KS PC

00072005 DOSKA OPERNA   DHP 201 882 PLATTE KS PC

00072019 DOSKA VENTILOVA VALVE PLATE KS PC

00072023 HRIADEL        DHP 201 925 SHAFT KS PC

00072042 KRUZOK TESNIACI DHP 404 766 PACKING RING KS PC

00072044 KRUZOK DHP 406 464 PACKING RING KS PC

00072050 KRUZOK TESNIACI DHP 407 236 PACKING RING KS PC

00073002 VENTIL POISTNY PVV 16S SAFETY VALVE PV16S KS PC

00073003 SEKCIA  ROZVADZACA RS 16 D3 SECTION RS 16 D3 KS PC

00073013 PODLOZKA 12.2 WASHER KS PC

00073014 KRUZOK TESNIACI 16X2 PACKING RING KS PC

00074010 KRUZOK TESNIACI 28X2 RING KS PC



Objednávacie č. / 

Ordering No. Názov Description MJ Unit

00075005 NASTAVEC ADAPTEUR KS PC

00075006 SKRUTKA REGULATING SCREW I. KS PC

00075007 OPIERKA BACK   I. KS PC

00075008 KLOBUCIK CUP KS PC

00075010 KRUZOK TESNIACI 20X24 PACKING RING KS PC

00075011 KRUZOK TESNIACI   12X16 PACKING RING KS PC

00075015 ZATKA      M16X1.5 PLUG KS PC

00075020 KRUZOK  TESNIACI 28X2 RING KS PC

00075021 KRUZOK 32X24               19/3 RING KS PC

00075022 KRUZOK TESNIACI 20X16 PACKING RING KS PC

00076000 SADA TESNENI   HV63/32 GASKET SET HV63/32 KS PC

00076002 LOZISKO KLBOVE  GE 25 BEARING KS PC

00076003 PIESTNICA     HV 63/32/630 PISTON KS PC

00076004 VEKO PREDNE   63/32-NETLM. COVER KS PC

00076005 PIEST HV 63/32 PISTON KS PC

00076010 SKRUTKA M6X10 SCREW KS PC

00076013 TESNENIE 63X47X19.4 CUP  63X47X19.4 KS PC

00076014 TESNENIE  32X42X11 GASKET KS PC

00076015 KRUZOK TESNIACI 55X3 O-RING  55X3 KS PC

00076016 KRUZOK TESNIACI 25X2 RING O 25X2 KS PC

00076017 KRUZOK MEDENY 6X10X1 PACKING RING KS PC

00076018 KRUZOK STIERACI 32 SCRAPER RING KS PC

00076022 KRUZOK  VODIACI 5.6X2.5 GUIDE RING M M

00076023 VALEC HV 63/36/630 111231 M HYDRAULIC CYLINDER 63/36/630 KS PC

00076029 VEKO PREDNE S TLMENIM FRONT COVER KS PC

00076030 PIESTNICA HV63/36/630 CYLINDER ROD KS PC

00077003 PIESTNICA      HV 63/32/500 PISTON KS PC

00077004 VEKO PREDNE   63/32-TLM. FRONT COVER KS PC

00077019 VALEC HV 63/32/500 111 111 MERKELHYDRAULIC CYLINDER KS PC

00078003 PIESTNICA HV 63/32/250  H6312305 PISTON KS PC

00079000 SADA TES.MERKEL HV63/36 GASKET SET HV63/36 KS PC

00079005 PIEST HV63        H6332700 PISTON KS PC

00079007 MATICA HV63 NUT KS PC

00079009 KRUZOK  VODIACI 36X39X5.6 RING KS PC

00079010 VEKO PREDNE HV63/36-TLMENE GUIDE BUSH KS PC

00079012 Piestnica HV 63/36/500 H6311808 PISTON KS PC

00079015 MATICA VEKA HV63 NUT KS PC

00079016 KRUZOK STIERACI 36 SCRAPER RING  36 KS PC

00079018 PIESTNICA S LOZISKOM-63/36/500 CYLINDER ROD WITH BEARING KS PC

00081001 POTRUBIE PIPING KS PC

00081002 POTRUBIE PIPING KS PC

00081003 POTRUBIE PIPING KS PC

00081004 POTRUBIE PIPING KS PC

00081005 POTRUBIE PIPING KS PC

00081006 POTRUBIE PIPING KS PC

00081007 POTRUBIE PIPING KS PC

00081008 POTRUBIE PIPING KS PC

00081009 RURKA PIPE KS PC



Objednávacie č. / 

Ordering No. Názov Description MJ Unit

00081010 POTRUBIE PIPING KS PC

00081011 POTRUBIE PIPING KS PC

00081012 POTRUBIE PIPING KS PC

00081013 POTRUBIE PIPING KS PC

00081014 POTRUBIE PIPING KS PC

00081015 POTRUBIE PIPING KS PC

00081016 POTRUBIE PIPING KS PC

00081017 POTRUBIE PIPING KS PC

00081018 POTRUBIE PIPING KS PC

00081019 POTRUBIE PIPING KS PC

00081020 POTRUBIE PIPING KS PC

00081021 POTRUBIE PIPING KS PC

00081022 POTRUBIE PIPING KS PC

00081023 POTRUBIE PIPING KS PC

00081024 POTRUBIE PIPING KS PC

00081025 POTRUBIE PIPING KS PC

00081026 RURKA PIPE KS PC

00081027 POTRUBIE PIPING KS PC

00081028 POTRUBIE PIPING KS PC

00081029 POTRUBIE PIPING KS PC

00081030 POTRUBIE PIPING KS PC

00081031 POTRUBIE PIPING KS PC

00081032 POTRUBIE PIPING KS PC

00081033 POTRUBIE PIPING KS PC

00081034 PRICHYTKA CLIP KS PC

00081035 POTRUBIE PIPING KS PC

00081036 HRDLO SOCKET KS PC

00081037 MATICA M14X1.5 NUT KS PC

00081038 POTRUBIE PIPING KS PC

00081039 POTRUBIE PIPING KS PC

00081040 PEDAL PRAVY PEDAL RIGHT KS PC

00081041 PEDAL LAVY PEDAL LEFT KS PC

00081042 DRZIAK HOLDER KS PC

00081045 SPALIK WASHER KS PC

00081046 CAP PIN KS PC

00081047 KRYT COVER KS PC

00081048 RURKA PIPE KS PC

00081049 PRUZINA SPRING KS PC

00081051 SKRUTKA M8X40 SCREW KS PC

00081052 PRICHYTKA CLAMP KS PC

00081053 OBLOZENIE LINING KS PC

00081054 SKRUTKA SCREW KS PC

00081055 POTRUBIE PIPING KS PC

00081057 SKRUTKA M6X20 SCREW KS PC

00081058 SKRUTKA M5X16 SCREW KS PC

00081059 POTRUBIE PIPING KS PC

00081060 MATICA M6 NUT KS PC

00081061 PODLOZKA OZDOBNA  6X14.5 WASHER KS PC



Objednávacie č. / 

Ordering No. Názov Description MJ Unit

00081062 SKRUTKA M6X12 SCREW KS PC

00081063 SKRUTKA M5X12 SCREW KS PC

00081064 PODLOZKA 5.1 WASHER KS PC

00081065 ZAVLACKA    2X20 SPLIT PIN KS PC

00081066 POTRUBIE PIPING KS PC

00081067 POTRUBIE PIPING KS PC

00081068 POTRUBIE PIPING KS PC

00081069 POTRUBIE PIPING KS PC

00081070 POTRUBIE PIPING KS PC

00081071 HADICA HOSE KS PC

00081072 OVLADAC DIAL.DO 20/00/00-11-1 REMOTE CONTROLLER KS PC

00081073 OVLADAC DIAL. DO 4R/M2/10-Z1-1 REMOTE CONTROLLER KS PC

00081074 HRDLO SOCKET KS PC

00081075 CLONKA SOCKET KS PC

00081076 POTRUBIE PIPING KS PC

00081077 KRYT COVER KS PC

00081078 HRDLO SOCKET KS PC

00081087 PLECH SHEET KS PC

00081088 KRYT COVER KS PC

00081089 POTRUBIE PIPING KS PC

00081090 POTRUBIE PIPING KS PC

00081091 POTRUBIE PIPING KS PC

00081092 POTRUBIE PIPING KS PC

00081093 POTRUBIE PIPING KS PC

00081094 POTRUBIE PIPING KS PC

00081095 SKRUTKA SCREW KS PC

00081097 POTRUBIE PIPING KS PC

00081098 RUKOVAT OVLADACA DO 4R/M2/10-Z1-1HANDLE KS PC

00081104 HRDLO SOCKET KS PC

00081105 HRDLO SOCKET KS PC

00081106 KOLENO VEW NW 08 HL ELBOW KS PC

00081107 MATICA UEM NW 08 L NUT KS PC

00081108 PRSTEN SR D 10 RING KS PC

00081109 VSUVKA TR 08 1EH INSERTION KS PC

00082000 SADA TESNENI OVLADACA DO-4/20 GASKET SET KS PC

00082002 PRACHOVKA      273124082034 DUST CUP KS PC

00082003 RUKOVAT HANDLE KS PC

00082004 SPINAC TLACITKOVY SMEROV.SVETIELOPERATTING SWITCH KS PC

00082005 MATICA M14X1.5 NUT KS PC

00082006 TYCKA BAR KS PC

00082009 KRUZOK DHP-5757-N   PF 16 RING KS PC

00082010 KRUZOK STIERACI   10X16X14 SCRAPER RING KS PC

00082011 PUZDRO OVLADACA DO-4 UPLNE BUSH KS PC

00082012 PRUZINA MALA OVLADACA DO4/20 SPRING KS PC

00082013 PRUZINA VELKA OVLADACA DO4/20 SPRING KS PC

00082027 PEDAL PRAVY PEDAL KS PC

00082029 ROZVADZAC EL.ROX1-042D21/01200-1DISTRIBUTOR KS PC

00082030 KOCKA CUBE KS PC



Objednávacie č. / 

Ordering No. Názov Description MJ Unit

00083001 VENTIL VALVE KS PC

00083002 TELESO BODY KS PC

00083003 SUPATKO SLIDE VALVE KS PC

00083004 KRUZOK RING KS PC

00083005 PRUZINA SPRING KS PC

00083006 KRUZOK TESNIACI 8X4 RING KS PC

00083007 KRUZOK POISTNY 7 SAFETY RING KS PC

00083008 KRUZOK MEDENY 14X18X1.5 PACKING RING KS PC

00083009 PIESTIK PISTON KS PC

00083010 SKRUTKA SCREW KS PC

00083011 ZATKA PLUG KS PC

00083013 RAMENO ARM KS PC

00083014 PEDAL PEDAL KS PC

00083015 VIDLICA FORK KS PC

00083016 CAP PIN KS PC

00083017 PODLOZKA WASHER KS PC

00083018 SKRUTKA M6X40 SCREW KS PC

00083021 PODLOZKA 10.5 WASHER KS PC

00083024 ZAVLACKA    2X12 SPLIT PIN KS PC

00083026 OBLOZENIE SLAPKY CM 3478 ASCENDING KS PC

00083031 KONZOLA LAVA BRACKET LEFT KS PC

00083032 KONZOLA PRAVA BRACKET RIGHT KS PC

00083033 RAMENO ARM KS PC

00083034 OPIERKA SUPPORT KS PC

00083035 OPIERKA SUPPORT KS PC

00083036 PRILOZKA ENCLOSURE KS PC

00083037 SKRUTKA M6X18 SCREW KS PC

00083039 DRZIAK SPONY HOLDER OF CLIP KS PC

00083040 CAP PIN KS PC

00083041 KONZOLA HORNA BRACKET KS PC

00083042 TIAHLO DRAWBAR KS PC

00083043 VAHADLO ROCKER KS PC

00083044 SPONA CLIP KS PC

00083047 SKRUTKA M6X16 SCREW KS PC

00083050 PODLOZKA PRYZOVA CM 1077 SUPPORT KS PC

00083051 CAP VODIACI PIN KS PC

00083053 ZASLEPKA  19X30 PLUG KS PC

00083055 RAMPA ARM KS PC

00083056 KONZOLA LAVA BRACKET LEFT KS PC

00083057 POSUVAC SLIDE VALVE KS PC

00083058 PRUZINA SPRING KS PC

00083059 SKRUTKA M5X12 SCREW KS PC

00083060 CAP PIN KS PC

00083061 KRUZOK POISTNY 5 RING KS PC

00083062 KOLIK 6X20 PIN KS PC

00083065 PROFIL 7003 711/A PROFILE M M

00083066 MATICA NUT KS PC

00083067 RAMPA BEZPECNOSTNA ARM KS PC



Objednávacie č. / 

Ordering No. Názov Description MJ Unit

00084001 PEDAL PEDAL KS PC

00084003 PAKA RUCNA LEVER KS PC

00084004 KONZOLA BRACKET KS PC

00084005 TRECI KOTUC DISC KS PC

00084006 SKRUTKA UPRAVA SCREW KS PC

00084007 OBLOZENIE LINING KS PC

00084008 PAKA S KOTUCOM LEVER WITH DISK KS PC

00084009 PODLOZKA S MATICOU WASHER KS PC

00084010 PRUZINA SPRING KS PC

00084012 RUKOVAT KUZELOVA 062-01 24 M6 HANDLE KS PC

00084013 PAKA LEVER KS PC

00084014 RURKA PIPE KS PC

00084015 TYC BAR KS PC

00084016 TIAHLO DRAWBAR KS PC

00084017 PRUZINA SPRING KS PC

00084018 VALCEK ROLLER KS PC

00084019 VIDLICA FORK KS PC

00084020 PLECH SHEET KS PC

00084021 CAP PIN KS PC

00084022 KOLIK PIN KS PC

00084023 KOLIK UPRAVA PIN KS PC

00084027 KLB UHLOVY M10 ANGLE JOINT KS PC

00084032 ZAVLACKA    3.2X25 SPLIT PIN KS PC

00084033 CAP PIN KS PC

00084046 SKRUTKA M4X6 SCREW KS PC

00084047 PRICHYTKA CLIP KS PC

00084048 PLECH SHEET KS PC

00084051 CAP PIN KS PC

00084055 KONZOLA BRACKET KS PC

00084057 KRUZOK POISTNY 4 SAFETY RING KS PC

00085001 PAKA LEVER KS PC

00085002 PAKA LEVER KS PC

00085003 RUKOVAT MOTOCYKLOVA AXS HANDLE KS PC

00085004 TIAHLO SPOJKY DRAWBAR KS PC

00085006 KONZOLA UPLNA BRACKET KS PC

00085007 TESNENIE GASKET KS PC

00085008 KONZOLA SPINACA BRACKET KS PC

00085009 CAP PIN KS PC

00085010 PRUZINA SPRING KS PC

00085011 CAP UPRAVA PIN KS PC

00085012 KONZOLA BRACKET KS PC

00085020 SKRUTKA M10x25 SCREW KS PC

00085024 KRYTKA GUMOVA  CM 4218 RUBBER CUP KS PC

00086001 PEDAL PEDAL KS PC

00086002 PAKA LAVER KS PC

00086004 CAP PIN KS PC

00086005 CAP PIN KS PC

00086006 CAP PIN KS PC



Objednávacie č. / 

Ordering No. Názov Description MJ Unit

00086012 MATICA M10 NUT KS PC

00087035 POTRUBIE PIPING KS PC

00087036 POTRUBIE PIPING KS PC

00087049 POTRUBIE PIPING KS PC

00087065 VENTIL EHRV 035/12V VALVE KS PC

00087071 KRUZOK TESNIACI 19,4X2,1 PACKING RING KS PC

00087080 KRUZOK TESNIACI 9,4X2,1 PACKING RING KS PC

00087083 HADICA HOSE KS PC

00087085 HADICA HOSE KS PC

00087092 SKRUTKA M8X40 SCREW KS PC

00087114 HADICA HOSE KS PC

00087118 SKRUTKA M8X14 SCREW KS PC

00087122 ROZVADZAC RPE 3 06 2R11/01200 DISTRIBUTOR KS PC

00087134 HADICA HOSE KS PC

00087135 HADICA HOSE KS PC

00087136 POTRUBIE PIPING KS PC

00087137 POTRUBIE PIPING KS PC

00087138 KONZOLA LAVA BRACKET LEFT KS PC

00087139 KONZOLA PRAVA BRACKET RIGHT KS PC

00087152 RURKA PIPING KS PC

00088025 KRUZOK POISTNY 9 PACKING RING KS PC

00088030 SKRUTKA M4X12 SCREW KS PC

00088037 PAKA LEVER KS PC

00088040 TIAHLO DRAWBAR KS PC

00088041 SKRUTKA M4X10 SCREW KS PC

00088049 TELESO POTENCIOMETRA BODY KS PC

00088051 SKRUTKA M4X22 SCREW KS PC

00088056 UNASAC CARRIER KS PC

00088057 PACKA LEVER KS PC

00088058 PAKA LEVER KS PC

00089001 KONZOLA BRACKET KS PC

00089002 FILTER OLEJOVY    UC-MGA-2133-440 FILTER KS PC

00089003 HADICA HOSE KS PC

00089010 DRZIAK HOLDER KS PC

00089011 HRDLO SOCKET KS PC

00089012 TYCKA BAR KS PC

00089013 FILTER FS 10 B10 FILTER KS PC

00089014 HADICA HOSE KS PC

00089015 HADICA HOSE KS PC

00089016 HRDLO SOCKET KS PC

00089020 VLOZKA FILTRACNA INSERT KS PC

00089021 KONZOLA BRACKET KS PC

00089022 HRDLO SOCKET KS PC

00089023 CAP PIN KS PC

00089024 HADICA HOSE KS PC

00089025 HADICA HOSE KS PC

00089026 HRDLO SOCKET KS PC

00089028 HADICA HOSE KS PC



Objednávacie č. / 

Ordering No. Názov Description MJ Unit

00090002 RYCHLOUPINAC LAVY SPEED CLAMPING DEVICE LEFT KS PC

00090003 RAM LAVY FRAME LEFT KS PC

00090004 PAKA LEVER KS PC

00090005 CAP PIN KS PC

00090006 PRUZINA SPRING KS PC

00090007 PUZDRO BUSH KS PC

00090008 CAP PIN KS PC

00090009 RURKA PIPE KS PC

00090010 KRUZOK RING KS PC

00090012 RYCHLOUPINAC PRAVY SPEED CLAMPING DEVICE RIG KS PC

00090013 RAM PRAVY FRAME RIGHT KS PC

00090014 CAP S POISTKOU PIN WITH SAFETY KS PC

00090015 CAP S POISTKOU PIN WITH SAFETY KS PC

00090016 CAP S POISTKOU PIN WITH SAFETY KS PC

00090017 CAP S POISTKOU PIN WITH SAFETY KS PC

00090018 CAP S POISTKOU PIN WITH SAFETY KS PC

00090019 CAP S POISTKOU PIN WITH SAFETY KS PC

00090020 CAP S POISTKOU PIN KS PC

00090021 ROZPERKA SPACER KS PC

00090022 PUZDRO BUSH KS PC

00090023 KRYT HLAVICE GPN 985/0100 HEAD COVER KS PC

00090024 HLAVICA MK10X1 HEAD KS PC

00090029 KOLIK UPRAVA PIN KS PC

00090030 POISTKA LOCKER KS PC

00090031 CAP PIN KS PC

00090032 CAP PIN KS PC

00091001 VYLOZNIK JIB KS PC

00091002 RYCHLOUPINAC SPEED CLAMPING DEVICE KS PC

00091003 RAM RYCHLOUPINACA FRAME KS PC

00091004 CAP PIN KS PC

00091005 TIAHLO DRAWBAR KS PC

00091006 CAP UPLNY PIN KS PC

00091007 PAKA UPLNA LEVER KS PC

00091008 CAP PIN KS PC

00091009 PRUZINA SPRING KS PC

00091010 KRYT COVER KS PC

00091011 PUZDRO BUSH KS PC

00091012 PUZDRO BUSH KS PC

00091013 CAP S POISTKOU PIN WITH SAFETY KS PC

00091014 CAP S POISTKOU PIN WITH SAFETY KS PC

00091016 CAP S POISTKOU PIN WITH SAFETY KS PC

00091017 CAP S POISTKOU PIN WITH SAFETY KS PC

00091018 PODLOZKA DISTANCNA DISTANCE WASHER KS PC

00091019 SKRUTKA M8X12 SCREW KS PC

00091020 SKRUTKA M10X16 SCREW KS PC

00091026 KRUZOK TESNIACI 40X2 RING KS PC

00091029 RYCHLOUPINAC SPEED CLAMPING DEVICE KS PC

00091030 RAM RYCHLOUPINACA FRAME KS PC



Objednávacie č. / 

Ordering No. Názov Description MJ Unit

00091031 VYLOZNIK JIB KS PC

00091032 TIAHLO DRAWBAR KS PC

00091033 PAKA LEVER KS PC

00091034 CAP S POISTKOU PIN WITH SAFETY KS PC

00091036 CAP S POISTKOU PIN WITH SAFETY KS PC

00091037 PUZDRO BUSH KS PC

00091038 PUZDRO BUSH KS PC

00091039 PAKA UPLNA LEVER KS PC

00091040 POISTNY CAP PIN KS PC

00091043 PAKA SO ZAISTENIM LEVER KS PC

00092044 RYCHLOUPINAC SPEED CLAMPING DEVICE KS PC

00092045 TIAHLO DRAWBAR KS PC

00092046 CAP UPLNY  PRAVY PIN KS PC

00092047 CAP UPLNY LAVY PIN KS PC

00092048 PRUZINA TZ 2500X0175X0775 SPRING KS PC

00092049 RAM RYCHLOUPINACA FRAME KS PC

00092050 RAM RYCHLOUPINACA FRAME KS PC

00092051 RYCHLOUPINAC SPEED CLAMPING DEVICE KS PC

00092052 PAKA UPLNA LEVER KS PC

00092056 VYLOZNIK JIB KS PC

00101003 TESNENIE GASKET KS PC

00101004 DRZIAK OTACKOMERU TACHOMETER HOLDER KS PC

00101005 PODLOZKA GUMOVA RUBBER PACKING PIECE KS PC

00101006 STITOK         533-0-05-33-118-1 PLATE KS PC

00101007 RURKA PIPE KS PC

00101008 AKUMULATOR 12V 150 AH HT-N c. ACCUMULATOR KS PC

00101009 ODPOJOVAC AKB TRENNERSCHALTER DES AKUMU KS PC

00101010 ZASUVKA AKUM.BAT. ZAB 24 V ACCUMALATOR SOCKET KS PC

00101011 MATICA NUT KS PC

00101012 PODLOZKA WASHER KS PC

00101013 SVETLO STROPNE CEILING LIGHT KS PC

00101014 SVETLO PRACOVNE WORKING LIGHT KS PC

00101015 MAJAK 12V/60W    TPP.124.20.63.04 BEACON KS PC

00101016 PODSTAVEC MAJAKA PEDESTAL OF BEACON KS PC

00101018 TLACITKO HUKACKY /SPINAC SPIAT./ PUSH BUTTON OF HORN KS PC

00101019 OBRATKOMER  02-2500-2'1/50 TACHOMETER WITH COMPUTER KS PC

00101020 NAHON OTACKOMERU  N-701-26-670TACHOMETER DRIVE KS PC

00101021 HUKACKA HORN KS PC

00101022 SPINAC TLAKOVY PUSH BUT.SWITCH OF LUBR. KS PC

00101023 SNIMAC TEPLOTY TEMPERATURE GAUGE KS PC

00101024 SPINAC TLACITKOVY PAL PUSH BUTTON SWITCH KS PC

00101025 PAS UZEMNOVACI 3035/250/10,6/13,0EARTH CONDUCTOR KS PC

00101026 VODIC CONDUCTOR KS PC

00101027 SVORKA AKUMULATORA    +17,4MM BATERIEKLAMME    + KS PC

00101028 SVORKA AKUMULATORA    -15,8MM BATTERY TERMINAL - KS PC

00101029 ZIAROVKA 12V/5W/SV8.5 SULFITOVABULB KS PC

00101030 ZIAROVKA 12V/35W BA 20S BULB KS PC

00101031 ZIAROVKA 12V/55W H1 BULB KS PC



Objednávacie č. / 

Ordering No. Názov Description MJ Unit

00101034 PRIECHODKA 8X2 RUBBER REDUCTING SLEEVE KS PC

00101035 PRIECHODKA 15X2 RUBBER KS PC

00101036 RURKA VYMEDZOVACIA DISTANCE PIPE KS PC

00101037 SKRUTKA M5X8 SCREW KS PC

00101038 SKRUTKA M6X16 SCREW KS PC

00101039 SKRUTKA M6X30 SCREW KS PC

00101040 SKRUTKA M6X45 SCREW KS PC

00101041 SKRUTKA M12X20 SCREW KS PC

00101042 SKRUTKA M10X45 SCREW KS PC

00101053 VODIC C 90 CONDUCTOR KS PC

00101055 VIDLICA 6-POLOVA FORK KS PC

00101056 VIDLICA 4-POLOVA FORK KS PC

00101057 TELESO VIDLICE FORK KS PC

00101058 TELESO ZASUVKY SOCKET KS PC

00101059 VODIC C 0/356-05 CONDUCTOR KS PC

00101060 VODIC C 4 CONDUCTOR KS PC

00101061 VODIC C 5 CONDUCTOR KS PC

00101062 VODIC C 6 CONDUCTOR KS PC

00101063 VODIC C 48 CONDUCTOR KS PC

00101064 VODIC C 97 CONDUCTOR KS PC

00101068 ZVAZOK RAMU FRAME BUNDLE KS PC

00101069 ZVAZOK VODICOV C 2 BUNDLE KS PC

00101070 SVETLO ZADNE SKUPINOVE TAIL GROUP LIGHT KS PC

00101072 ZIAROVKA 12V/10W BA 15S R10W BULB KS PC

00101074 VODICE VOLNE CONDUCTORS KS PC

00101075 ZVAZOK VODICOV C 2 BUNDLE KS PC

00101076 ZVAZOK VODICOV C 1 BUNDLE KS PC

00101081 SVETLOMET DO HMLY H3 HEADLAMP HELLA KS PC

00101089 RURKA PIPE KS PC

00101090 VODIC C 98 CONDUCTOR KS PC

00101091 VODIC C 101 CONDUCTOR KS PC

00101092 VODIC C  35 CONDUCTOR KS PC

00101093 VODIC C 44 CONDUCTOR KS PC

00101094 ROST COVER KS PC

00101095 VIDLICA KONEKTOR.4POL.7042-10 FORK KS PC

00101096 ZASUVKA KONEKTOR.4POL.7942-10 SOCKET KS PC

00101097 VIDLICA KONEKTOR.6POL.7062-10 FORK KS PC

00101098 ZASUVKA KONEKTOR.6POL.7962-10 SOCKET KS PC

00102002 PANEL LAVY PANEL LEFT KS PC

00102003 KRYT COVER KS PC

00102004 STITOK         533-0-34-33-010-1 LUBRIC. PILOT LAMP PLATE KS PC

00102005 STITOK         533-0-34-33-011-1 CHARGING PILOT LAMP PLATE KS PC

00102006 STITOK         533-034-33-012-1 DIRECTION PILOT LAMP PLAT KS PC

00102007 STITOK         533-0-34-33-013-1 LIHGTH.PILOT LAMP PLATE KS PC

00102008 KONTROLKA ORANZOVA PILOT LAMP YELLOW KS PC

00102009 KONTROLKA CERVENA RED PILOT LAMP KS PC

00102010 KONTROLKA ZELENA GREEN PILOT LAMP KS PC

00102011 KONTROLKA ZLTA PILOT LAMP ORANGE KS PC



Objednávacie č. / 

Ordering No. Názov Description MJ Unit

00102012 TEPLOMER 12V THERMOMETER KS PC

00102013 OBJIMKA SLEEVE KS PC

00102015 SKRUTKA M4X16 SCREW KS PC

00102016 PODLOZKA OZDOBNA 50230 6,6 DECORATIVE WASHER KS PC

00102017 ZIAROVKA 12V/2W BA 9S BULB KS PC

00102018 PREPINAC OTOCNY SWITCH LIGHT KS PC

00102019 MATICA M4 NUT KS PC

00102020 PODLOZKA WASHER KS PC

00102022 DRZIAK OTACKOMERA HOLDER KS PC

00102023 POCITAC MOTOHODIN ENGINE HOURS COMPUTER KS PC

00102025 PANEL LAVY PANEL LEFT KS PC

00102026 KRYT COVER KS PC

00102027 MEDZIKRUZOK DISTANCE PIECE KS PC

00102028 PANEL LAVY PANEL LEFT KS PC

00102030 ZATKA PLUG KS PC

00103002 PANEL PRAVY PANEL RECHTE KS PC

00103002 PANEL PRAVY PANEL RIGHT KS PC

00103004 SPINAC STIERACA WIND SCREEN WIPER SWITCH KS PC

00103005 SPINAC PRACOVNYCH SVETIEL WORKING LIGHT SWITCH KS PC

00103006 SPINAC ZASUVACI LIGHTHOUSE SWITCH KS PC

00103007 SPINAC SWITCH KS PC

00103008 SKRINKA POISTKOVA FUSE BOX KS PC

00103009 SKRINKA SPINACIA SWITCH BOX KS PC

00103010 SKRINKA SPIN.PERK.103-10 SWITCH BOX - PERKINS KS PC

00103011 PRERUSOVAC 12V DIRECT.LAMP INTERRUPTOR KS PC

00103012 ZASUVKA MONTAZNEJ LAMPY SOCKET KS PC

00103015 SKRUTKA M3X8 SCREW KS PC

00103018 MATICA M5 NUT KS PC

00103020 VLOZKA POISTKOVA 8A FUSE KS PC

00103021 VLOZKA POISTKOVA 16A FUSE KS PC

00103022 KRYT COVER KS PC

00103026 KRYT COVER KS PC

00103028 SPINAC VAROV.SVETIEL SWITCH OF WARNING LIGHT KS PC

00103035 PREPINAC KURENIA OTOCNY SWITCH OF HEATING KS PC

00104000 SYSTEM RIADIACI RS DO L750 REMOTE CONTROLL KS PC

00104006 SVETLO DO HMLY S DRZIAKOM SPOTLIGHT KS PC

00104009 POTENCIOMETER TP-195 2K2 20A POTENTIOMETER KS PC

00104015 ANTENA ANTENNA FOR SENDER KS PC

00104016 PRIJIMAC CSBR2 RECEIVER KS PC

00104018 ADAPTER SIETOVY NICD 7.2 BATTERY CHARGER KS PC

00104020 BATERIA 12V/7Ah EXTERNAL BATERY 12V/7Ah KS PC

00104021 ZVAZOK NA PLYNOVY PEDAL BUNDLE KS PC

00104022 ZVAZOK NAPOJENIA V L 750 BUNDLE KS PC

00104023 ZVAZOK NA KROKOVY MOTOR BUNDLE KS PC

00104024 ZVAZOK OVLADACEJ SKRINKY BUNDLE KS PC

00104025 ZVAZOK VENTILOV EHRV BUNDLE KS PC

00104026 ZVAZOK SNIMACOV BUNDLE KS PC

00104028 SNIMAC OTACOK GAUGE SENSING KS PC



Objednávacie č. / 

Ordering No. Názov Description MJ Unit

00104029 SNIMAC TEPLOTY PT100.11206/0,3M ASENSOR KS PC

00104030 PUZDRO-PT 100 SLEEVE KS PC

00104032 ANTENA S KONEKTOROM PVA 002 ANTENNA FOR RECEIVER KS PC

00104033 PRIJIMAC CSB R3 RECEIVER KS PC

00104034 VYSIELAC CSB T3 SENDER KS PC

00104035 ZVAZOK NA PLYNOVY PEDAL BUNDLE KS PC

00104036 ZVAZOK NAPOJENIA V L 750 BUNDLE KS PC

00104037 ZVAZOK NA KROKOVY MOTOR BUNDLE KS PC

00104038 ZVAZOK OVLADACEJ SKRINKY BUNDLE KS PC

00104040 ZVAZOK SNIMACOV BUNDLE KS PC

00104041 ZVAZOK DATA BUNDLE KS PC

00104042 KONZOLA PRIMACA BRACKET KS PC

00104043 KRYT VRCHNY COVER KS PC

00104046 SKRUTKA M6X30 SCREW KS PC

00104048 VYVODKA TES.S MATICOU TVM 21 OUTLET KS PC

00104050 SKLO LEXAN GLASS KS PC

00105001 SKRINKA BOX KS PC

00105002 KRYT COVER KS PC

00105003 MEDZIKUS DISTANCE PIECE KS PC

00105004 DORAZ STOP KS PC

00105005 KONZOLA BRACKET KS PC

00105006 PLECH SHEET KS PC

00105007 KONZOLA BRACKET KS PC

00105008 KRYT COVER KS PC

00105010 TIAHLO PLYNU DRAW BAR KS PC

00105011 MOTOR KROKOVY R.S. STEP MOTOR KS PC

00105019 SKRUTKA M3X10 SCREW KS PC

00105022 SKRUTKA M3.9X9.5 SCREW KS PC

00105023 SKRUTKA M3X16 SCREW KS PC

00105035 TIAHLO STEP MOTOR CABLE KS PC

00105036 KONZOLA BRACKET KS PC

00105038 PRIECHODKA 8X4 REDUCING SLEEVE KS PC

00106002 DRZIAK HOLDER KS PC

00106005 KONZOLA BRACKET KS PC

00106008 VODIC C 90/356-05 CONDUCTOR KS PC

00106059 VODIC C 75 CONDUCTOR KS PC

00106065 ZVAZOK VODICOV C 3 BUNDLE KS PC

00106066 JEDNOTKA OVLADACIA TYP ESD1 UNITE CONTROLLER KS PC

00106067 ZVAZOK VODICOV C 1 BUNDLE KS PC

00106069 VODIC C.263 CONDUCTOR KS PC

00106070 VODIC C.262 CONDUCTOR KS PC

00106071 VODIC C.251 CONDUCTOR KS PC

00106076 ZVAZOK VODICOV C 1 BUNDLE KS PC

00106077 ZVAZOK VODICOV C.2 BUNDLE KS PC

00107002 INDIKATOR NIZKEJ HLAD.29.118.000 INDICATOR KS PC

00107003 RELE 12V PREPINACIE 5-KONT. RELY KS PC

00107004 KRYT SVETIEL COVER KS PC

00107005 VODIC C  143 CONDUCTOR KS PC



Objednávacie č. / 

Ordering No. Názov Description MJ Unit

00107010 SKRUTKA M4X12 SCREW KS PC

00111001 BLATNIK PRAVY MUD GUARD RIGHT KS PC

00111002 BLATNIK PRAVY MUDGUARD RIGHT KS PC

00111003 TUNEL NASTAVOVANIA TUNNEL KS PC

00111006 KRYT COVER KS PC

00111007 ZVAZOK C 1 BUNDLE KS PC

00111008 ZVAZOK C 2 BUNDLE KS PC

00111009 VODIC C 88 CONDUCTOR KS PC

00111010 TESNENIE GASKET KS PC

00111011 ZATKA PLUG KS PC

00111012 TESNENIE GASKET KS PC

00111013 DRZIAK HOLDER KS PC

00111014 TESNENIE GASKET KS PC

00111015 VLOZKA FILTRACNA FILTER KS PC

00111016 KRYT COVER KS PC

00111017 UHOLNIK ANGLE IRON KS PC

00111018 PRICHYTKA CLAMP KS PC

00111019 PRUZINA SPRING KS PC

00111020 SVORKOVNICA TERMINAL KS PC

00111021 SVETLO ZADNE SKUPINOVE TAIL GROUP LIGHT RIGHT KS PC

00111022 SVETLOMET HEADLAMP KS PC

00111023 SMEROVKA ORANZOVA DIRECT INDICATOR LAMP KS PC

00111024 SKLO ODRAZOVE CERVENE KR 85 REFLACTING GALA RED KS PC

00111025 ZASUVKA 6-POLOVA 7962-10 BODY OF SOCKET KS PC

00111026 ZIAROVKA 12V/21W BA 15S BULB KS PC

00111027 ZIAROVKA 12V/21/5W BA 15D1 BULB KS PC

00111028 ZIAROVKA 12V/45/40W P 45T BULB KS PC

00111029 ZIAROVKA 12V/4W BA 9 BULB KS PC

00111030 ZRKADLO SFERICKE SPATNE Z360 MIRROR KS PC

00111031 ZAMOK MOTOCYKLOVY LOCK KS PC

00111032 PODLOZKA 4.3 WASHER KS PC

00111035 PODLOZKA 4.1 WASHER KS PC

00111036 NIT 5X10 RIVET KS PC

00111037 KOLIK      5X25 PIN KS PC

00111038 PODLOZKA 17 WASHER KS PC

00111042 ZAVLACKA 4X25 SPLIT PIN KS PC

00111043 PRIECHODKA 11X4 REDUCTING SLEEVE KS PC

00111044 SKRUTKA M4X25 SCREW KS PC

00112001 BLATNIK LAVY MUD GUARD LEFT KS PC

00112002 BLATNIK LAVY MUD GUARD LEFT KS PC

00112003 DVIERKA DOOR KS PC

00112005 ZVAZOK C 3 BUNDLE KS PC

00112013 SVETLO ZADNE SKUP.LAVE TAIL GROUP LIGHT LEFT KS PC

00112017 TELESO ZASUVKY 4-POLOVA BODY OF SOCKET KS PC

00112034 SKRUTKA M10X40 SCREW KS PC

00113002 ZVAZOK BUNDLE KS PC

00113003 VODIC UKOSTROVACI CONDUCTOR KS PC

00113011 SVETLO PREDNE SKUPINOVE HEADLAMP GROUP KS PC



Objednávacie č. / 

Ordering No. Názov Description MJ Unit

00114001 BLATNIK LAVY MUD GUARD LEFT KS PC

00114002 ZVAZOK BUNDLE KS PC

00114003 VODIC UKOSTROVACI CONDUCTOR KS PC

00114037 DVIERKA COVER KS PC

00114038 TESNENIE GASKET KS PC

00114040 BLATNIK LAVY MUD GUARD LEFT KS PC

00114041 BLATNIK LAVY MUDGUARD LEFT KS PC

00114042 BLATNIK LAVY MUDGUARD LEFT KS PC

00114043 PLECH SHEET KS PC

00114044 SVETLOMET            0405.0.000.5 HEADLAMP KS PC

00114045 SKRUTKA M5X25 SCREW KS PC

00115001 BLATNIK PRAVY MUD GUARD RIGHT KS PC

00115036 BLATNIK PRAVY MUD GUARD RIGHT KS PC

00115037 KRYT COVER KS PC

00115040 KRYT COVER KS PC

00115041 PODLOZKA WASHER KS PC

00115042 VLOZKA FILTRACNA FILTER KS PC

00115047 TUNEL TUNNEL KS PC

00115049 TESNENIE GASKET KS PC

00115050 TESNENIE GASKET KS PC

00115051 TESNENIE GASKET KS PC

00115053 BLATNIK PRAVY MUDGUARD RIGHT KS PC

00115054 BLATNIK PRAVY MUDGUARD RIGHT KS PC

00116052 BLATNIK PRAVY MUDGUARD RIGHT KS PC

00117041 BLATNIK LAVY MUDGUARD LEFT KS PC

00120001 KAPOTA BONNET KS PC

00120002 KAPOTA BONNET KS PC

00120003 IZOMAT HORNY BELAG KS PC

00120004 IZOMAT LAVY LINING KS PC

00120005 IZOMAT PRAVY LINING KS PC

00120006 IZOMAT ZADNY LINING KS PC

00120007 PLST LINING KS PC

00120008 PYROSAL LINING KS PC

00120009 KRYT ZADNY REAR COVER KS PC

00120010 ZADNY KRYT REAR COVER KS PC

00120011 IZOMAT LAVY BELAG KS PC

00120012 IZOMAT PRAVY LINING KS PC

00120013 TESNENIE GASKET KS PC

00120014 CAP 12X45 PIN KS PC

00120015 CAP 16X70 PIN KS PC

00120016 KOLIK PIN KS PC

00120017 SPONA GUMOVA RUBBER CLIP KS PC

00120019 ZAVLACKA    3.2X20 SPLIT PIN KS PC

00120020 ZAVLACKA    5X45 SPLIT PIN KS PC

00120021 TLMIC CM 2821 TULE KS PC

00120025 KRYT ZADNY UPLNY REAR COVER KS PC

00120026 KRYT ZADNY COVER KS PC

00120027 KRYT CHLADICOV COVER KS PC



Objednávacie č. / 

Ordering No. Názov Description MJ Unit

00120028 RAM OCHRANNY LOCK FRAME KS PC

00120029 RAMENO OTOCNE DREHWERK DES ARMES KS PC

00120030 CAP PIN KS PC

00120031 VYPLN LINING KS PC

00120032 KRUZOK RING KS PC

00120033 SKRUTKA M12X20 SCREW KS PC

00120036 PODLOZKA 8 WASHER KS PC

00120040 CAP PIN KS PC

00120041 TRUBKA ZAISTOVACIA CONDUCTOR KS PC

00120042 KRUZOK NA KLUCE  KR 30 RING KS PC

00120046 KRYT ZADNY COVER KS PC

00120047 PODPERA SUPPORT KS PC

00120049 KAPOTA COVER KS PC

00120050 IZOMAT HORNY LINING KS PC

00120051 PLST BELAG KS PC

00120052 KAPOTA BONNET KS PC

00120057 TESNENIE GASKET KS PC

00120059 PLECH STRUT KS PC

00120060 IZOMAT HORNY LINING KS PC

00120061 IZOMAT LAVY LINING KS PC

00120062 KAPOTA BONNET KS PC

00120063 KAPOTA BONNET KS PC

00120065 POISTKA SAFETY KS PC

00120066 TELESO BODY KS PC

00120068 IZOMAT PRAVY LINING KS PC

00120070 IZOMAT HORNY LINING KS PC

00120072 IZOLACIA LINING KS PC

00120073 KAPOTA BONNET KS PC

00120074 KRYT CHLADICOV COVER KS PC

00120075 KAPOTA BONNET KS PC

00120076 KAPOTA BONNET KS PC

00120077 IZOMAT HORNY I LINING KS PC

00120078 IZOMAT HORNY II LINING KS PC

00120079 IZOMAT HORNY III LINING KS PC

00120080 KAPOTA BONNET KS PC

00120081 KAPOTA BONNET KS PC

00120082 RAM OCHRANNY PIPING KS PC

00130002 UPRAVA KURENIA HEATING-ADAPTION KS PC

00130003 POTRUBIE PIPING KS PC

00130004 ZATKA PLUG KS PC

00130005 UHOLNIK ANGLE IRON KS PC

00130006 KRYT COVER KS PC

00130007 DROT VIRE KS PC

00130008 HADICA HOSE KS PC

00130009 HADICA HOSE KS PC

00130010 PODLOZKA WASHER KS PC

00130011 SKRUTKA SCREW KS PC

00130012 SKRUTKA 533-0-05-37-008-2 SCREW KS PC



Objednávacie č. / 

Ordering No. Názov Description MJ Unit

00130013 RURKA PIPE KS PC

00130014 PRICHYTKA CLAMP KS PC

00130016 SKRUTKA M4X8 SCREW KS PC

00130022 TESNIACI KRUZOK 26X32 PACKING RING KS PC

00130024 SKRUTKA M6X30 SCREW KS PC

00130027 PAS DIEROV.DRUH 601 15X1,5 MM PERFORATED TAPE KG KG

00130028 GOMBIK ONL 3451.1 BUTTON KS PC

00131001 SKRINA HOUSING KS PC

00131002 VEKO COVER KS PC

00131004 PLECH SHEET KS PC

00131006 KONZOLA BRACKET KS PC

00131007 TUNEL TUNNEL KS PC

00131009 PODLOZKA WASHER KS PC

00131010 POTRUBIE PIPING KS PC

00131017 SPONA HADICOVA 16-25 PNK 8702 CLIP KS PC

00131018 SKRUTKA M4X8 SCREW KS PC

00131026 KRUZOK HLINIKOVY 22X27 PACKING RING KS PC

00131028 PRIRUBA FLANGE KS PC

00131029 PODLOZKA 3V3 WASHER KS PC

00131030 VLOZKA 3V3 INSERT KS PC

00131031 KRUZOK TESNIACI 3V3 PACKING RING KS PC

00131034 VENTIL VODNY WATER VALVE KS PC

00131036 SKRUTKA M2.9X6.5 SCREW KS PC

00131037 SKRUTKA M2.9X12 SCREW KS PC

00131040 DRZIAK S ELEKTROMOTOROM  (3V3) HOLDER WITH ELECTR.ENGINE KS PC

00131041 VLOZKA KURENIA UPLNA INSERT KS PC

00131042 CIAP.ODVZDUS.SKRUTKY V.C.65002 CAP KS PC

00131043 PRICHYTKA CLAMP KS PC

00132001 SKRINA KURENIA HEATING BOX KS PC

00132002 VEKO COVER KS PC

00132003 POTRUBIE PIPING KS PC

00132004 POTRUBIE PIPING KS PC

00132010 PASNICA CLAMP KS PC

00132012 HADICA HOSE KS PC

00132014 PODLOZKA 4.3 WASHER KS PC

00132018 SKRUTKA M8X12 SCREW KS PC

00132029 DOSKA S ODPOROM 3V3 PLATE WITH RESISTANCE KS PC

00132037 POTRUBIE PIPING KS PC

00132038 HRDLO SOCKET KS PC

00132039 HRDLO SOCKET KS PC

00132040 HADICA HOSE KS PC

00132041 HADICA HOSE KS PC

00132042 HRDLO SOCKET KS PC

00140001 KOLESO UPLNE WHEEL KS PC

00140002 RAFIK 9,00x15,3 ET 91500 DISC WHEEL KS PC

00140003 DUSA 10.00-15 V-54525 AIR TUBE WITH VALVE KS PC

00140004 PNEUMATIKA 10,0/75-15,3 TYRE 10,0/75-15,3 KS PC

00140005 VLOZKA PEROVA V-410 CONIC OF AIR TUBE VALVE KS PC



Objednávacie č. / 

Ordering No. Názov Description MJ Unit

00141001 KOLESO PLNE PRAVE 10 00X15 WHEEL COMPLETE RIGHT KS PC

00141002 KOLESO PLNE LAVE 10 00X15 WHEEL COMPLETE LEFT KS PC

00151002 DVERE DOOR KS PC

00151003 KOSTRA DVERI DOOR FRAME KS PC

00151004 PROFIL 533-0-34-81-351-2 PROFILE KS PC

00151005 SKLO CELNE DOOR GLASS KS PC

00151006 KLINOK 0732 RUBEER SEALING KG KG

00151007 PRUZINA SPRING KS PC

00151008 KLUCKA HANDLE KS PC

00151009 KLUCKA DVERI HANDLE KS PC

00151010 ZAMOK LOCK KS PC

00151011 ZAPADKA PINGER KS PC

00151012 TELESO BODY KS PC

00151013 RURKA PIPE KS PC

00151014 KOLIK      6X32 PIN KS PC

00151015 MOTORCEK STIERACA 12V WINDSCREEN WIPER KS PC

00151016 STIERATKO DLHE          209-ZV WINDSCREEN WIPER BLADE KS PC

00151017 SKRUTKA M5X25 SCREW M5X25 KS PC

00151019 SKRUTKA M6X60 SCREW KS PC

00151020 PODLOZKA WASHER KS PC

00151021 PRUZINA SPRING KS PC

00151022 PRUZINA PUZDROVA BUSHING SPRING KS PC

00151023 CAP PIN KS PC

00151024 ZAMOK 1336 A AVIA LOCK OF DOOR KS PC

00151025 SILENTBLOK ELASTIC BED KS PC

00151026 POISTKA SAFETY KS PC

00151027 PODLOZKA WASHER KS PC

00151030 SKRUTKA M4X12 SCREW KS PC

00151033 PODLOZKA WASHER KS PC

00151034 PALEC FINGER KS PC

00151035 PODLOZKA 533-0-34-81-359-3 WASHER KS PC

00151036 PODLOZKA VYMEDZOVACIA WASHER KS PC

00151039 RURKA PIPE KS PC

00151040 TYCKA BAR KS PC

00151041 KLB GELENK KS PC

00151042 KRUZOK RING KS PC

00151043 KOLIK PIN KS PC

00151045 HADICA HOSE KS PC

00151046 CAP PIN KS PC

00151052 VZPERA PLYNOVA PVA 110 D F-100N STRUT KS PC

00151053 SIET OCHRANNA DVERI NET KS PC

00151054 DVERE DOOR KS PC

00151055 KOSTRA KABINY CABIN FRAME KS PC

00151056 KRYT UPLNY COVER KS PC

00151058 KRYT KABINY COVER CABIN KS PC

00151059 PROFIL  2810 PROFILE M M

00151061 KOSTRA KABINY CABINE FRAME KS PC

00151062 PLACHTA DVERI SHEET DOOR KS PC



Objednávacie č. / 

Ordering No. Názov Description MJ Unit

00151063 ZIPS SUCHY SAMOLEPIACI VELCRO M M

00152001 SKLO HORNE UPPER GLASS KS PC

00152002 PROFIL HOR.533-0-34-81-126-1 PROFILE KS PC

00152004 SKLO SPODNE GLASS LOWER KS PC

00152005 OKNO PRAVE WINDOW RIGHT KS PC

00152006 RAM OKNA PRAVY H WINDOW FRAME KS PC

00152007 LISTA SPODNA PRAVA STRIP LOWER KS PC

00152008 PRIECKA BULKHEAD KS PC

00152009 SKLO PEVNE FIXED GLASS KS PC

00152010 SKLO POSUVNE SLIDING GLASS KS PC

00152011 PROFIL 1695/3500 PACKING KG KG

00152012 PROFIL U HR.S DVOM.JAZ. 1713 SECTION KG KG

00152013 PROFIL U HR.S 2 JAZ. 1711 SECTION KG KG

00152014 TESNENIE 1431 R+T SECTION M M

00152016 MADLO Z 5278 GRIFF KS PC

00152017 PODLOZKA Z 2286 WASHER KS PC

00152018 PROFIL 533-0-34-81-393-1 SECTION KS PC

00152020 OKNO LAVE WINDOW LEFT KS PC

00152021 RAM OKNA LAVY H WINDOW FRAME KS PC

00152022 LISTA SPODNA LAVA STRIP LOWER KS PC

00152023 SKLO ZADNE REAR GLASS KS PC

00152024 NIT 4X10 RIVET KS PC

00152026 PROFIL 533-0-34-81-652-1 SECTION KS PC

00152028 HRIADEL SHAFT KS PC

00152029 STIERATKO KRATKE        168-ZV WISCHER KS PC

00152031 KOLIESKO BAKELITOVE 70 MM V HAND WHEEL KS PC

00152034 KRUZOK POISTNY 5 SAFETY RING KS PC

00152035 MRIEZKA OCHRANNA COVER KS PC

00152037 NIT 3X10 RIVET 3X10 KS PC

00152039 ZAPADKA OCM -794310 MALA CATCH KS PC

00152040 SKRUTKA M4.8X13 SCREW KS PC

00152042 KRYTKA OCM 114-470 COVER KS PC

00152043 DRZIAK  OCM 316-744400 HOLDER KS PC

00152044 PRUZINA  OCM 316-748180 SPRING KS PC

00152045 ZAPADKA OCM 794311 VELKA CATCH KS PC

00152046 MRIEZKA OCHRANNA LAVA GRIFT LEFT KS PC

00152047 MRIEZKA OCHRANNA PRAVA GRID RIGHT KS PC

00152048 SKLO ZADNE GLASS KS PC

00152049 TESNENIE 533-0-45-83-704-1 PROFILE KS PC

00152051 MOTORCEK STIER. 410000002M 90 ROTARY WIPER KS PC

00152052 OCHRANNA SIET ZADNA NET KS PC

00152053 OCHRANNA SIET LAVA NET KS PC

00152054 OCHRANNA SIET PRAVA NET KS PC

00152055 SKLO POSUVNE SLIDING GLASS KS PC

00152060 OKNO LAVE WINDOW LEFT KS PC

00152061 OKNO PRAVE WINDOW RIGHT KS PC

00152062 OKNO WINDOWS KS PC

00153001 SEDACKA SEAT KS PC



Objednávacie č. / 

Ordering No. Názov Description MJ Unit

00153002 KRYT COVER KS PC

00153003 KRYT COVER KS PC

00153004 IZOMAT HORNY LINING KS PC

00153005 IZOMAT PRAVY LINING KS PC

00153006 IZOMAT LAVY LINING KS PC

00153007 TESNENIE GASKET KS PC

00153008 SCHRANKA CASE KS PC

00153009 GUMA PODLAHY 533-0-34-81-654-4 FLOOR RUBBER KS PC

00153013 SKRUTKA M6X30 SCREW KS PC

00153019 PAS DVOJBODOVY   M 10X1,5 BEZP. SAFETY BELT KS PC

00153020 VESIAK Z 2029 RACK KS PC

00153021 IZOLACIA SEDACKY LINING KS PC

00153022 IZOLACIA SEDACKY LINING KS PC

00153023 IZOLACIA PRAVA LINING KS PC

00153024 IZOLACIA LAVA LINING KS PC

00153025 IZOLACIA HORNA LINING KS PC

00153027 IZOLACIA STECHY LINING KS PC

00153028 TIENITKO FLAP KS PC

00153029 DRZIAK BUCHSE KS PC

00153030 UCHYTKA CLAMP KS PC

00153031 SKRUTKA M4X12 SCREW KS PC

00153033 TUNEL LAVY TUNNEL KS PC

00153034 TUNEL PRAVY TUNNEL KS PC

00153035 KRYT FILTRA COVER KS PC

00153041 KAPOTA BONNET KS PC

00153047 PROFIL SECTION KS PC

00153052 KRYT COVER KS PC

00153053 KRYT COVER KS PC

00153054 IZOMAT HORNY LINING KS PC

00153055 IZOMAT PRAVY LINING KS PC

00153056 IZOMAT LAVY LINING KS PC

00153057 TESNENIE GASKET KS PC

00153058 GUMA PODLAHOVA FLOOR RUBBER KS PC

00153062 KRYT COVER KS PC

00153063 KRYT COVER KS PC

00154001 PLECH KRYCI SHEET KS PC

00154002 PROFIL GASKET KS PC

00154003 SKRUTKA M5X12 - ZAVITOREZ. SCREW KS PC

00154009 VODIC C 109 CONDUCTOR KS PC

00154010 SUPRAVA OSTREKOVACA APO 040 PR.01SQUIRT BODY KS PC

00154011 NADRZKA FLASA BEHALTER KS PC

00154014 SKRUTKA M4X10 SCREW KS PC

00154015 SKRUTKA M5X25 SCREW KS PC

00154019 PRUZINA SPRING KS PC

00154020 MATICA NUT KS PC

00154021 STUPACKA ASCENDING KS PC

00154023 SKRUTKA M3X8 SCREW KS PC

00154024 MATICA M3 NUT KS PC



Objednávacie č. / 

Ordering No. Názov Description MJ Unit

00154025 PODLOZKA 3 WASHER KS PC

00154031 LISTA STRIP KS PC

00154032 ZASTERA LAVA PROTECTIV APRON KS PC

00154033 ZASTERA PRAVA PROTECTIV APRON KS PC

00154034 SKRUTKA M4.8X13 SCREW KS PC

00155001 OPIERKA SUPPORT KS PC

00155002 KONZOLA                 BRACKET KS PC

00155003 DRZIAK         HOLDER KS PC

00155004 ZATKA                          PLUG KS PC

00155011 SKRUTKA M6X8 SCREW KS PC

00160001 KRYT PRAVY COVER KS PC

00160002 KRYT LAVY COVER KS PC

00160003 ZLAB I COVER KS PC

00160004 PLECH PRAVY BLECH KS PC

00160005 PLECH LAVY SHEET KS PC

00160009 SKRUTKA M6X40 SCREW KS PC

00160011 SKRUTKA M6X20 SCREW KS PC

00160014 SKRUTKA M6X45 SCREW KS PC

00170024 MEDZIKUS MEANPIECES KS PC

00171000 MONTAZ MOTORA ENGINE WITH EQUIPMENT KS PC

00171001 MOTOR Z 5201.18 MOTOR  ZETOR-5201.18 KS PC

00171002 PREVODOVE KOLENO 02-2500-2'1/50TRANSMISSION KNEE KS PC

00171003 CENTR RURKA 31130000031 CENTRICAL PIPE KS PC

00171004 TESNENIE GASKET KS PC

00171005 SKRUTKA M12X35 SCREW KS PC

00171006 MIERKA OLEJA OIL DIPSTICK KS PC

00171007 PUZDRO MIERKY BUCHSE KS PC

00171008 MIERKA DIPSTICK KS PC

00171009 KRUZOK TESNIACI 10X6 PACKING RING KS PC

00171010 PUZDRO BUSH KS PC

00171011 KONZOLA MOTORA ENGINE BRACKET KS PC

00171012 KONZOLA NAHONU BRACKET KS PC

00171013 PODLOZKA WASHER KS PC

00171014 DOSKA PLATE KS PC

00171015 DOSKA PLATE KS PC

00171016 SKRUTKA                     3/4 SCREW KS PC

00171020 SKRUTKA M10X35 SCREW KS PC

00171021 SKRUTKA M16X30 SCREW KS PC

00171024 PODLOZKA 16.3 WASHER KS PC

00171029 PRUZINA VALCOVA 2445 SPRING KS PC

00171030 KOLENO BEND KS PC

00171031 SKRUTKA M12X1 5X45 SCREW KS PC

00171037 PRUZINA TANIER.31.5X16.3X0.8X1.90WASHER KS PC

00171042 MOTOR Z 5201 TURBO S PRISLUS. ENGINE KS PC

00171044 KONZOLA MOTORA PRAVA ENGINE BRACKET KS PC

00172001 VYFUK EXHAUST KS PC

00172002 OBJIMKA SLEEVE KS PC

00172003 VYSTUP TLMICA             3/7/853 DAMPER OUTLET KS PC



Objednávacie č. / 

Ordering No. Názov Description MJ Unit

00172007 PRIPOJA TVAR. 4080 HOSE KS PC

00172008 TESNENIE GASKET KS PC

00172009 KONZOLA VYFUKU BRACKET KS PC

00172010 OBJIMKA HULSE KS PC

00172011 TESNENIE GASKET KS PC

00172012 TESNENIE GASKET KS PC

00172013 PREDCISTIC VZDUCHU PC 350 TPF AIR PRE-CLEANER 301-9405. KS PC

00172015 SKRUTKA M6X25 SCREW KS PC

00172021 SPONA HADICOVA 50-70/9C7W1 CLIP KS PC

00172022 CISTIC VZDUCHU 250 04 /9420.04/ OIL AIR FILTER KS PC

00172024 VLOZKA S2 FILTER ELEMENT S-2 KS PC

00172026 ZASOBNIK PRACHU DUST TANK KS PC

00172028 TESNENIE GASKET KS PC

00172032 POTRUBIE PIPING KS PC

00172033 POTRUBIE VYFUKOVE MANIFOLD, EXHAUST KS PC

00172034 CISTIC VZDUCHU SPP 250-1401 AIR FILTER KS PC

00172036 VLOZKA FILTRACNA FILTER ELEMENT KS PC

00172038 HADICA SANIA HOSE KS PC

00172039 RURKA SANIA SPOJOVACIA PIPE KS PC

00172041 INDIKATOR             RBX 00-2250 INDIKATOR KS PC

00172045 KONZOLA BRACKET KS PC

00172048 TRUBKA DISTANCNA PIPING KS PC

00172049 POTRUBIE VYFUKOVE PIPING KS PC

00172051 KRYT TLMICA COVER KS PC

00172052 PODLOZKA WASHER KS PC

00172053 PODLOZKA 5 WASHER KS PC

00172054 SKRUTKA M5X12 SCREW KS PC

00172062 KONZOLA VYFUKU BRACKET KS PC

00172064 CISTIC VZDUCHU DONALD.FLG 06-5259FILTER KS PC

00172065 PREDCISTIC                GAH 0 PRECLEANER KS PC

00172066 VLOZKA FILTRA VZDUCHU FILTER ELEMENT KS PC

00172067 VLOZKA FILTRACNA FILTER ELEMENT KS PC

00172068 REDUKCIA REDUCTION KS PC

00172069 HADICA SANIA   D HOSE KS PC

00172070 VYFUKOVE POTRUBIE PIPING KS PC

00172071 KONZOLA VYFUKU BRACKET KS PC

00172072 REDUKCIA HADICOVA  P 77-5228 HOSE REDUCTION KS PC

00172074 SACIE HRDLO SOCKET KS PC

00172076 DRZIAK/881-07 HOLDER KS PC

00172078 TURBODUCHADLO K ZETOR 5201 TURBINE KS PC

00172086 TESNENIE GASKET KS PC

00172087 SKRUTKA M8X22 SCREW KS PC

00172088 SKRUTKA M8X30 SCREW KS PC

00172093 TLMIC VYFUKU DAMPER OF EXHAUST KS PC

00172094 KONZOLA BRACKET KS PC

00172096 KONZOLA LAVA BRACKET KS PC

00172097 KONZOLA PRAVA BRACKET KS PC

00172098 ROZPERKA SPACER KS PC



Objednávacie č. / 

Ordering No. Názov Description MJ Unit

00173001 DRZIAK ALTERNATORA ALTERNATOR HOLDER KS PC

00173002 SKRUTKA M10X30 SCREW KS PC

00173004 PODLOZKA WASHER KS PC

00173005 MATICA M10 NUT KS PC

00173007 SKRUTKA M10X80 SCREW KS PC

00173009 REMEN KLINOVY V-BELT KS PC

00173011 KONZOLA ALTERNATORA HOLDER OF ALTERNOTOR KS PC

00173012 DRZIAK ALTERNATORA ALTERNATOR HOLDER KS PC

00173013 REMEN KLINOVY V BELT KS PC

00173014 REMENICA ALTERNATORA V-PULLEY KS PC

00173016 TRUBKA PIPE KS PC

00173017 SKRUTKA M10X120 SCREW KS PC

00173019 PODLOZKA 9 WASHER KS PC

00173023 VZPERA ALTERNATORA STRUT KS PC

00174001 CHLADIC VODY 9676.66 (LOCUST 750)WATER COOLER KS PC

00174002 ZATKA CHLADCA 0.075MPA PLUG KS PC

00174003 KOHUT VYPUSTNY        409-9618-02 DRAIN COCK KS PC

00174004 VENTILATOR VENTILATOR KS PC

00174005 KRYT COVER KS PC

00174006 RURKA PIPE KS PC

00174007 PRICHYTKA CLAMP KS PC

00174008 TERMOREGULATOR RT 10 THERMOSTAT KS PC

00174009 PODLOZKA 15 WASHER KS PC

00174010 PODLOZKA 80-13-025 WASHER KS PC

00174011 PRUZINA SPRING KS PC

00174012 PODLOZKA WASHER KS PC

00174013 HADICA ODTOKOVA  M-2-0-13 HOSE KS PC

00174014 HADICA HOSE KS PC

00174015 HADICA HOSE KS PC

00174016 HADICA SACIA  4013 HOSE KS PC

00174017 MEDZIKUS INTERFACE KS PC

00174018 POTRUBIE PIPING KS PC

00174019 SKRUTKA M8X60 SCREW KS PC

00174020 SKRUTKA M6X8 SCREW KS PC

00174022 MATICA M14X1.5 NUT KS PC

00174025 PODLOZKA WASHER KS PC

00174026 KRUZOK POISTNY 68 SAFETY RING   68 KS PC

00174027 ZAVLACKA    3.2X25 SPLIT PIN KS PC

00174030 TERMOSTAT WAHLER WS 403078 THERMOSTAT KS PC

00174031 KRUZOK  KR 65 RING KS PC

00174032 KRYT UPLNY COVER KS PC

00174033 HADICA HOSE KS PC

00174034 SPONA HADICOVA 12-20/9C7W1 CLIP KS PC

00174035 KRYT COVER KS PC

00174036 KRYT VENTILATORA COVER KS PC

00174037 RURKA UPRAVA PIPE KS PC

00174038 PRICHYTKA CLIP KS PC

00174042 POTRUBIE PIPING KS PC



Objednávacie č. / 

Ordering No. Názov Description MJ Unit

00174043 POTRUBIE PIPING KS PC

00174044 POTRUBIE PIPING KS PC

00174045 KONZOLA BRACKET KS PC

00174046 POTRUBIE ODTOKOVE UPRAVA PIPING KS PC

00174047 HRDLO SOCKET KS PC

00174048 TELESO TERMOSTATU THERMOSTAT BODY KS PC

00174049 TESNENIE TERMOSTATU GASKET KS PC

00174050 VENTILATOR TLACNY FAN KS PC

00174053 PRIPOJKA TVAROVA ADAPTER KS PC

00174056 POTRUBIE PIPING KS PC

00174057 HADICA UPRAVA HOSE KS PC

00174060 POTRUBIE VODNE I WATER PIPING I. KS PC

00174065 VEKO TERMOSTATU UPRAVENE COVER KS PC

00174068 PRICHYTKA CLAMP KS PC

00174072 KRYT VENTILATORA COVER KS PC

00174073 CHLADIC KOMBINOVANY LOCUST 750COOLER KS PC

00174074 KRYT VENTILATORA COVER KS PC

00174075 KONZOLA VYROV.NADRZKY BRACKET KS PC

00174076 KONZOLA CHLADICA BRACKET KS PC

00174078 PAS BAND KS PC

00174079 HADICA HOSE KS PC

00174080 HADICA HOSE KS PC

00174081 HADICA HOSE KS PC

00174082 HADICA HOSE KS PC

00174083 HADICA HOSE KS PC

00174084 POTRUBIE PIPING KS PC

00174085 RURKA PIPE KS PC

00174086 SPONA HADICOVA 14/20 CLIP KS PC

00174087 SPONA HADICOVA 25-40 C7W1 CLIP KS PC

00174088 MATICA NUT KS PC

00174090 SKRUTKA M6X10 SCREW KS PC

00174092 MATICA M12 NUT KS PC

00175001 SPUSTAC 2,9KW/12V PRIEM.116 STARTER KS PC

00175002 LOZISKO SAMOMAZNE SELF-LUBRICATING BEARING KS PC

00175003 VEKO SPUSTACA STARTER COVER KS PC

00175010 KRUZOK POISTNY SAFETY RING KS PC

00175011 VOLNOBEZKA     752-904031D SELF-LUBRICATING BEARING KS PC

00175013 KRUZOK POISTNY SAFETY RING KS PC

00175014 PAKA SPINACIA SWITCH LEVER KS PC

00175023 VIECKO COVER KS PC

00175029 SPINAC 12V     443930157971 SWITCH KS PC

00175031 ROTOR SPUSTACA ROTOR KS PC

00175034 DOSKA IZOLACNA INSULATION PLATE KS PC

00175038 LOZISKO SAMOMAZNE SELF-LUBRICATING BEARING KS PC

00175039 MEDZISTENA PARTITION KS PC

00175048 STATOR SPUSTACA STARTER STATOR KS PC

00175051 UHLIK BURSTE KS PC

00175054 VEKO COVER KS PC



Objednávacie č. / 

Ordering No. Názov Description MJ Unit

00175058 LOZISKO PM BEARING KS PC

00176001 ALTERNATOR  S VENTILATOROM ALTERNATOR KS PC

00176002 MATICA M14X1.5 NUT KS PC

00176003 PODLOZKA 14.2 WASHER KS PC

00176005 PODLOZKA 6.1 WASHER KS PC

00176008 ROTOR ALTERNATORA ROTOR COMPLET KS PC

00176009 LOZISKO   6201  2RS / C36 BEARING KS PC

00176011 STATOR ALTERNATORA STATOR COMPLET KS PC

00176012 SKRUTKA M4X6 SCREW KS PC

00176018 SKRUTKA M3X6 SCREW KS PC

00176019 UHLIK  MG 465 CARBON BRUCH KS PC

00176020 UHLIK BURSTE KS PC

00176025 SKRUTKA M5X10 SCREW KS PC

00176028 LOZISKO  6303  2RS / C36 BEARING KS PC

00176032 MATICA M5 NUT KS PC

00176037 VEKO ALTERNATORA PREDNE FRONT COVER COMPLET KS PC

00176038 BLOK USMERNOVACI RECTIFIER KS PC

00176041 VENTILATOR FAN KS PC

00176043 ALTERNATOR  14V/55A GENERATOR KS PC

00176046 ROTOR ALTERNATORA 14V/55A ROTOR KS PC

00176053 DRZIAK UHLIKOV S REGULATOROM REGULATOR KS PC

00176054 PODLOZKA 5.3 WASHER KS PC

00176055 SKRUTKA M5X18 SCREW KS PC

00177001 ZOTRVACNIK SO SPOJKOV FLYWHEL WITCH CLUTCH KS PC

00177002 ZOTRVACNIK  S VENCOM     1-5201-2 FLYWHEEL WITH GEARED RING KS PC

00177003 CAP OPORNY 00177003 THRUST PIN KS PC

00177004 SPOJKA LAMELOVA CLUTCH DISC KS PC

00177005 OBLOZ. SPOJKY    2-7811-06 CLUTCH LINING KS PC

00177007 MISKA PAN KS PC

00177010 KOLIK PIN KS PC

00177011 MISKA SROUBU     4-7520-25 01252 PAN KS PC

00177012 PRUZINA SPRING KS PC

00177013 KOTUC PRITLACNY  2-7391-16 01240 PRESSURE DISC KS PC

00177014 PODLOZKA SKRUTIEK ZOTRVACNIKA LOCK WASHER KS PC

00177015 KRUZOK POISTNY 12 SAFETY RING KS PC

00177017 PODLOZKA 3         WASHER KS PC

00177018 CAP PRUZINY SPRING PIN KS PC

00177023 MISKA PAN KS PC

00177024 MISKA PAN KS PC

00177026 PRUZINA SPRING KS PC

00177028 PRUZINA SPRING KS PC

00177031 SKRUTKA SCREW KS PC

00177033 CAP PRUZIN PIN KS PC

00177035 ZOTRVACNIK SO SPOJKOU FLYWHEEL WITH CLUTCH KS PC

00178000 SADA TESNENI MOTORA Z 5201 GASKET SET (For Eng. Zetor 5201) KS PC

00178001 SKRINA KLUKOVA - OPRAVA GRANKCASE KS PC

00178007 PANVA LOZ.HORNA BEARING TOP LINER KS PC

00178008 PANVA LOZISKA SP. BEARING BOTTOM LINER KS PC



Objednávacie č. / 

Ordering No. Názov Description MJ Unit

00178009 PANVA LOZISKA ZAD REAR BEARING TOP LINER KS PC

00178010 PANVA LOZISKA     5501 0109 REAR BEARING BOTTOM LINER KS PC

00178011 AXIALNE LOZISKO HORNE TOP THRUST BEARING KS PC

00178012 AXIALNE LOZISKO SPODNE BOTOOM THRUST BEARING KS PC

00178013 LOZISKO AX. HORNE TOP THRUST BEARING KS PC

00178014 LOZISKO AX. SPOD. BOTTOM THRUST BEARING KS PC

00178017 SKRUTKA HLAVY   5501 0120 SCREW KS PC

00178019 VALEC VLOZENY CYLINDER LINER KS PC

00178020 TESNENIE VALCA 102 CYLINDER LINER GASKET KS PC

00178021 KRUZOK TESNIACI          6701 012 PACKING RING KS PC

00178022 ZATKA                 PLUG KS PC

00178023 OKO ZAVESNE          6901 0171 SUSPENSION EYE KS PC

00178027 KOHUT VYPUSTNY        24-9618-062 DRAIN COCK KS PC

00178029 SKRUTKA LOZISKA   0095  0132 SCREW KS PC

00178030 O KRUZOK 40x3 PACKING RING KS PC

00178033 SKRUTKA M12X28             M1/2 SCREW KS PC

00178078 PANVA LOZISKA DOL 1. VYBRUS BEARING TOP LINER FOR 1ST KS PC

00178079 PANVA LOZISKA HOR 2.VYBRUS BEARING TOP LINER FOR 2ST KS PC

00178080 PANVA LOZ.HOR.III.VYBR.     M1/ BEARING TOP LINER FOR 3ST KS PC

00178081 PANVA LOZISKA DOL BEARING BOTTOM LINER FOR KS PC

00178082 PANVA LOZISKA DOL BEARING BOTTOM LINER FOR KS PC

00178083 PANVA LOZ.SPOD.III.VYBR     M1/ BEARING BOTTOM LINER FOR KS PC

00178084 PANVA LOZISKA H REAR BEARING TOP LINER FO KS PC

00178085 PANVA ZADNEHO     LOZISKA REAR BEARING TOP LINER FO KS PC

00178086 PANVA ZAD.LOZ. H. REAR BEARING TOP LINER FO KS PC

00178087 PANVA ZAD LOZISKA REAR BEARING BOTTOM LINER KS PC

00178088 PANVA ZADNEHO LOZ REAR BEARING BOTTOM LINER KS PC

00178089 PANVA ZAD. LOZISK REAR BEARING BOTTOM LINER KS PC

00178090 LOZISKO AX. HORNE TOP THRUST BEARING 1ST CR KS PC

00178091 AXIALNE LOZ.HORNE II.VYBR. M1/1 TOP THRUST BEARING FOR 2S KS PC

00178092 AXIALNE LOZ.SPODNE I.VYBR. M1/1 BOTTOM THRUST BEARING FOR KS PC

00178093 AXIALNE LOZ.SPODNE II.VYBR.M1/1 BOTTOM THRUST BEARING FOR KS PC

00178094 LOZISKO AXIALNE TOP THRUST BEARING FOR 1S KS PC

00178095 AXIALNE LOZ.HORNE II.VYBR.  M1/ TOP THRUST BEARING FOR 2S KS PC

00178096 AXIALNE LOZ.HORNE III.VYBR. M1/ TOP THRUST BEARING FOR 3S KS PC

00178097 LOZISKO AXIALNE I BOTTOM THRUST BEARING FOR KS PC

00178098 AXIALNE LOZ.SPODNE II.VYBR.M1/1 BOTTOM THRUST BEARING FOR KS PC

00178099 LOZISKO AX. SP. BOTTOM THRUST BEARING FOR KS PC

00179002 VEKO SPODNE            COVER KS PC

00179003 VEKO BOCNE S NALIEV. HRDlOM COVER KS PC

00179004 VEKO PREDNE    4701 0231 COVER KS PC

00179005 TESNENIE BOC.VEKA 4701 0241 GASKET KS PC

00179006 TESNENIE          4701 0244 GASKET KS PC

00179007 TESNENIE PREDNEHO VEKA GASKET KS PC

00179010 GUFERO            120X140X15 GUFERO KS PC

00179011 VEKO ZADNE              COVER KS PC

00179012 KRYT COVER KS PC

00179013 TESNENIE GASKET KS PC



Objednávacie č. / 

Ordering No. Názov Description MJ Unit

00179014 VLOZKA KONDENZACNA       0095 020CONDENSING INSERT - KONDE KS PC

00179015 TESNENIE 0095 0203 GASKET KS PC

00179016 PRUZINA             95 0204 SPRING KS PC

00179017 VICKO COVER KS PC

00179018 GUFERO            55X72X12 GUFERO KS PC

00179019 KRUZOK TESNIACI 40X50 RING KS PC

00179020 KRUZOK-O 120x3,5 NBR 70 RING KS PC

00179027 KOLIK KUZELOVY   3X14 PIN KS PC

00179036 ZATKA 6901 0287 PLUG OF THE OIL PUMP KS PC

00181000 VALEC VLOZENY KOMPL. 102/4 CYLINDER LINER COMPLETE KS PC

00181001 HRIADEL KLUKOVY GRANKSCHAFT ASSEMBLY ASSY KS PC

00181002 PREDNY ODSTREEK. KRUZOK  5501 030RING KS PC

00181003 PANVA OJNICE      5501 0304 CONNECTING ROD BIG EN LIN KS PC

00181004 CAP     PIESTNY GUDGEON PIN KS PC

00181005 PIEST   102 PISTON KS PC

00181006 KRUZOK PIESTNY    102X3X4 PISTON RING KS PC

00181007 KRUZOK PIESTNY    102X3 PISTON RING KS PC

00181008 KRUZOK PIEST. ST. 102X5X4.1 SCRAPER RING KS PC

00181009 OJNICA UPLNA   6901 0389 CONNECTING ROD ASSEMBLY KS PC

00181010 OJNICA         6901 0388 ASSEMBLY KS PC

00181011 SKRUTKA OJNICE   6901 0386 SCREW KS PC

00181012 MATICA SKRUT.OJNICE 6901 0373 NUT KS PC

00181013 PUZDRO OJNICE BUCHSE KS PC

00181014 PERO 9X8X56 KEY KS PC

00181015 KOLESO ROZVODOVE         6901 039 TIMING GEAR KS PC

00181016 REMENICA ENGINE BELT PULEY KS PC

00181017 MATICA 5501 0310 NUT KS PC

00181018 PODLOZKA WASHER KS PC

00181019 KRUZOK SAFETY RING KS PC

00181021 REMENICA MOTORA ENGINE BELT PULLEY KS PC

00181022 KUZELOVA VLOZKA ELEMENT KS PC

00181024 MATICA NUT KS PC

00181025 POISTNY PLECH SAFETY SHEET KS PC

00181028 KRUZOK PIEST. 102X3 CR PISTON RING KS PC

00181029 KRUZOK PIEST. 102X3 FE PISTON RING KS PC

00181030 PIEST 102/3 A TURBO PISTON KS PC

00181031 VALEC VLOZENY UPL. Z5201T   102/3 CYLINDER KS PC

00181080 PANVA OJNICE II BIG EN LINER FOR REGRINDI KS PC

00181081 PANVA OJNICE BIG EN LINER FOR REGRINDI KS PC

00181082 PANVA OJNICE III.VYBRUS     M3/ BIG EN LINER FOR REGRINDI KS PC

00182001 PODLOZ. VACK. HRIADELA   0095 040 WASHER KS PC

00182002 PRILOZKA CAMSHAFT ADAPTER KS PC

00182003 PODLOZKA PRITAZNEJ MAT.     M4/ WASHER KS PC

00182004 ZDVIHADLO VENTILU        95 0405 VALVE TAPPET KS PC

00182005 TYCKA ROZVODNA           0095 040 PUSH ROD KS PC

00182009 PODLOZKA VLOZENEHO KOLESA  M4/1WASHER KS PC

00182010 HRIADEL VACKOVY CAMSHAFT KS PC

00182012 TRUBKA                   7101 0 PIPE KS PC



Objednávacie č. / 

Ordering No. Názov Description MJ Unit

00182015 KOLESO ROZVODU           5501 042 TIMING GEAR KS PC

00182016 CAP KOLESA PIN KS PC

00182017 KOLESO VLOZENE HORNE     5501 042TOP ITERMEDIATE GEAR KS PC

00182018 KOLESO VLOZENE SPODNE    5501 042ITERMEDIATE GEAR KS PC

00182019 HRIADEL NAHONU VSTREK. C 5501 042SHAFT KS PC

00182020 KRUZOK POISTNY 17 SAFETY RING KS PC

00182021 KRUZOK POISTNY 35 SAFETY RING KS PC

00182022 KRUZOK POISTNY 40 SAFETY RING KS PC

00182024 LOZISKO 6007 BEARING KS PC

00182025 LOZISKO 6203 2Z BEARING KS PC

00182026 LOZISKO 6305N              M4/3 LAGER KS PC

00182030 MATICA M18X1.5 NUT KS PC

00182031 MATICA M20X1.5 NUT KS PC

00182033 PODLOZKA 8.4 WASHER KS PC

00182034 PERO 6H9X6X20 KEY KS PC

00183001 HLAVA VALCA   4901 0553 CYLINDER HEAD KS PC

00183002 VENTIL VYFUKOVY EXHAUS VALVE KS PC

00183003 VENTIL SACI ONLET VALVE KS PC

00183004 MISKA PRUZIN VAHADIEL    6901 055 VALVE SPRING RETAINER CUP KS PC

00183005 PUZDRO DRZIAKA VSTREKOVA BUSH KS PC

00183006 KUZELKA VENTILU        VALVE CONE KS PC

00183007 MISKA PRUZINY VNUTORNA   6901 0 INNER CUP KS PC

00183010 VAHADLO UPLNE            6901 056 EXHAUST VALVE ROCKER ARM KS PC

00183011 VAHADLO UPLNE            6901 056 INLET VALVE ROCKER ARM KS PC

00183012 VEDENIE VENTILU VALVE GUIDE KS PC

00183013 TESNENIE HLAVY CYLINDER HEAD GASKET KS PC

00183014 VYFUKOVA PRIRUBA 3V. AUSPUFF-FLANSCH KS PC

00183015 POTRUBIE ODTOKOVE        4901 056 OUTLET PIPE KS PC

00183017 TESNENIE          5501 0506 GASKET KS PC

00183018 POTRUBIE SACIE           4901 051 SUCTION PIPE KS PC

00183019 TESNENIE GASKET KS PC

00183020 TESNENIE GASKET KS PC

00183022 TESNENIE KRYTU VENTILU GASKET KS PC

00183023 KRUZOK TESNIACI SEALING WASHER KS PC

00183024 PRUZINA VENTILU SPRING KS PC

00183025 PRUZINA VENTILU SPRING KS PC

00183026 SKRUTKA KOLIKA VAHADIEL SCREW KS PC

00183027 KOZLIK VAHADIEL          0095 051 ROCKER ARM BRACKET KS PC

00183028 SKRUTKA NASTAVOVACIA 0095 051 SCREW KS PC

00183029 MATICA 0095 051 NASTAV. SKR. NUT KS PC

00183030 PODLOZKA VAHADLA           M5/2 WASHER KS PC

00183031 KRYT VENTILOV       VALVE COVER KS PC

00183033 PUZDRO VAHADLA           0095 0 BUSH KS PC

00183035 ZATKA PLECHOVA PLUG KS PC

00183038 SKRUTKA M8X55 SCREW KS PC

00183039 MATICA M12 NUT KS PC

00183048 HLAVA VALCA SO ZATKAMI CYLINDER HEAD KS PC

00183049 POTRUBIE ODTOKOVE OUTLELT PIPE KS PC



Objednávacie č. / 

Ordering No. Názov Description MJ Unit

00183050 HLAVA VALCA SO Z. TURBO CYLINDER HEAD KS PC

00183051 VENTIL VYFUKOVY OUTLET VALVE KS PC

00183052 TESNENIE HLAVY Z 5201 T CYLINDER HEAD GASKET KS PC

00183068 SKRUTKA M8X45 SCREW KS PC

00183069 SKRUTKA M8X55 SCREW KS PC

00183070 SKRUTKA M8X70 SCREW KS PC

00183075 PODLOZKA 8.4 WASHER KS PC

00183078 VENTIL SACI ONLET VALVE KS PC

00184001 CERPADLO VODNE WATER PUMP KS PC

00184005 KRUZOK                   5501 060 RING KS PC

00184006 ODSTREDIVE KOLESO           M6/ IMPELLER KS PC

00184007 TESNENIE VOD. CERPADLA GASKET KS PC

00184008 REMENICA VODNEHO CERPADLA BELT PULLEY KS PC

00184010 DISTANCNA TRUBKA  SPACER TUBE KS PC

00184011 NABOJ REMENICE              M6/ BELT PULLEEY HUB KS PC

00184012 HRIEDEL                     M6/ SHAFT KS PC

00184013 HRIADEL UPLNY SHAFT ASSEMBLY KS PC

00184015 TESNENIE SKRINE GASKET KS PC

00184017 LOZISKO 6303 BEARING KS PC

00184018 LOZISKO 6203.2RSR LAGER KS PC

00184024 UPCHAVKA  20x40x10 GUFERO KS PC

00184025 ZATKA PLUG KS PC

00184030 TESNENIE AXIALNE GASKET KS PC

00184035 CERPADLO VODNE 3-VYVODOVE PUMP WATER KS PC

00185000 CERPADLO OLEJOVE UPL.    4901 073 OIL PUMP KS PC

00185006 VYTLACNA TRUBKA UPLNA       M7/ DELIVERY PIPE ASSEMBLY KS PC

00185008 TESNENIE SAC.KOSA GASKET KS PC

00185009 KOS SACI SUCTION STRAINER KS PC

00185011 TESNENIE OLEJ. CISTICA   0095 0 GASKET KS PC

00185012 TRUBKA OLEJOVEHO CISTICA 0095 070OIL FILTERTUBE ASSEMBLY KS PC

00185018 VEKO OLEJOVEHO CERPADLA  7201 071COVER KS PC

00185023 KRUZOK TESNIACI SEALING RING KS PC

00185028 KRUZOK TESNIACI 18X22 RING KS PC

00185040 TESNENIE PACKING RING KS PC

00185042 TESNENIE GASKET KS PC

00185043 DRZIAK HOLDER KS PC

00185044 FILTER I FILTER I. KS PC

00185045 FILTER II FILTER II. KS PC

00185046 TESNIACI KRUZOK PACKING RING KS PC

00185056 CISTIC OLEJA 2 ST OIL FILTER COMPLETE KS PC

00185058 FILTER OLEJOVY FILTER KS PC

00185059 TELESO CISTICA BODY KS PC

00185060 HRDLO INLET KS PC

00185062 PODLOZKA 10.5 WASHER KS PC

00185064 TESNENIE GASKET KS PC

00185066 KRUZOK TESNIACI 14X2 RING KS PC

00185068 TRUBKA OLEJ. CISTICA         55 OIL FILTER PIPE KS PC

00186001 VSTREKOVAC        VA 2682 VALVE, FUEL KS PC



Objednávacie č. / 

Ordering No. Názov Description MJ Unit

00186014 SKRUTKA PRIPOJKY SCREW KS PC

00186016 TRYSKA VSTREKOVACIA NOZZLE KS PC

00187000 SUPRAVA VSTREKOVACIA INJECTION UNIT KS PC

00187001 REGULATOR REGULATOR KS PC

00187003 ODPAD PALIVA FUEL RETURN PIPING KS PC

00187004 SPOJKA DRAZKOVA GROOVED CLUTCH KS PC

00187006 TRUBKA VSTREKOVACIA 1 VA. INJECTION PIPE-I. KS PC

00187007 TRUBKA VSTREKOVACIA 2 VA. INJECTION PIPE-II. KS PC

00187008 TRUBKA VSTREKOVACIA 3 VA. INJECTION PIPE-III. KS PC

00187009 OBJIMKA DRAZKOVA GROOVED SLEEVE KS PC

00187011 PRIVOD OLEJA OIL DELIVERY PIPE KS PC

00187012 PRIVOD  I                7001 088 DELIVERY PIPE I. KS PC

00187013 PRIVOD  II               7001 088 DELIVERY PIPE II. KS PC

00187016 TRUBKA VSTREKOVACIA ROVNA   710INJECTION PIPE STAIGHT KS PC

00187017 MATICA M12X1.5        0095 0835 NUT KS PC

00187025 SKRUTKA SCREW KS PC

00187029 KRUZOK TESNIACI 75X3 RING KS PC

00187031 KRUZOK MEDENY 8X12X1 PACKING RING KS PC

00188002 TESNENIE GASKET KS PC

00188005 VLOZKA FILTRA PALIVA FILTER ELEMENT KS PC

00188012 KRUZOK TESNIACI 20X2 O-RING KS PC

00189002 VENTIL VYTLACNY   60042-56 DELIVERY VALVE KS PC

00189011 VENTIL PRETLAKOVY        VALVE KS PC

00189015 ELEMENT EM8K ELEMENT KS PC

00189031 LOZISKO 6303             M10/14 LAGER KS PC

00189046 CERPADLO VSTREK. Z5201/TURBO PUMP KS PC

00191005 KRUZOK MEDENY 10X14X1,5 PACKING RING KS PC

00191055 KRUZOK HLINIKOVY 10X14 PACKING RING KS PC

00192000 CERPADLO DOPRAVNE FUEL DELIVERY PUMP KS PC

00192015 KRUZOK TESNIACI 21X25 PACKING RING KS PC

00192019 KRUZOK TESNIACI GASKET KS PC

00192022 CERPADLO PALIVOVE RUCNE HAND PUMP KS PC

00193000 CISTIC PALIVA     FJ 2R 1252 FUEL FILTER KS PC

00193001 TELESO CISTICA 29002-14 FILTER BODY KS PC

00193002 SITKO CISTICA  61043-17 STRAINER KS PC

00193003 PRUZINA        08004-45 SPRING KS PC

00193004 TESNENIE GASKET KS PC

00193005 BANKA CISTICA FILTERGLAS KS PC

00193009 SKRUTKA PRIPOJKY 8       M12/81 SCREW KS PC

00194001 LOZISKO 6304 2Z BEARING KS PC

00194002 KRUZOK POISTNY 52 SAFETY RING KS PC

00200001 LOPATA ZAKLADNA BUCKET KS PC

00200002 LOPATA (SIRKA 1780) BASIC BUCKET KS PC

00211001 MOTOR YANMAR 4TNE98 2HC ENGINE KS PC

00211002 KONZOLA MOTORA LAVA ENGINE BRACKET LEFT KS PC

00211003 KONZOLA MOTORA PRAVA ENGINE BRACKET LEFT KS PC

00211004 KONZOLA SKRINE LAVA HOUSING BRACKET LEFT KS PC

00211005 KONZOLA MOTORA PRAVA HOUSING BRACKET RIGHT KS PC



Objednávacie č. / 

Ordering No. Názov Description MJ Unit

00211006 SPOJKA CLUTCH KS PC

00211011 SKRUTKA M10X35 SCREW KS PC

00211012 SKRUTKA M16X100 SCREW KS PC

00211015 PODLOZKA 10 WASHER KS PC

00211016 FILTER 80x80L  129150-35151 FILTER-OIL KS PC

00211017 FILTER PALIVA  119000-55600 FILTER, FUEL KS PC

00211018 VLOZKA CISTIACA 120324-55760 SCREEN KS PC

00211019 VENTIL VALVE KS PC

00211020 MOTOR YANMAR 4TNE94-WI ENGINE YANMAR 4 TNE 94 KS PC

00211021 KONZOLA MOTORA LAVA ENGINE BRACKET LEFT KS PC

00211022 KONZOLA MOTORA PRAVA ENGINE BRACKET RIGHT KS PC

00211023 KONZOLA SKRINE LAVA HOUSING BRACKET LEFT KS PC

00211024 KONZOLA SKRINE PRAVA HOUSING BRACKET RIGHT KS PC

00211024 KONZOLA SKRINE PRAVA HOUSING BRACKET RIGHT KS PC

00211025 PRIRUBA FLANGE KS PC

00211026 SKRUTKA SCREW KS PC

00211027 PODLOZKA WASHER KS PC

00211028 MATICA M14X1.5 NUT KS PC

00211030 KONZOLA INDIKATORA BRACKET KS PC

00211036 SKRUTKA M16X35 SCREW KS PC

00211038 SKRUTKA M12X50 SCREW KS PC

00211045 OBJIMKA PIPING KS PC

00211046 TIAHLO - OLEJOZNAK OIL LEVEL GAUGE KS PC

00211047 HADICA HOSE M M

00211050 KONZOLA MOTORA PRAVA ENGINE BRACKET KS PC

00211051 ZATKA PLUG KS PC

00211052 ZATKA PLUG KS PC

00211054 REMENICA WASHER KS PC

00212001 DRZIAK TLMICA VYFUKU SILENCER HOLDER KS PC

00212002 TLMIC VYFUKU DAMPER OF EXHAUST KS PC

00212003 POTRUBIE PIPING KS PC

00212011 HADICA SANIA HOSE KS PC

00212012 HADICA HOSE KS PC

00212022 KONZOLA BRACKET KS PC

00212023 CISTIC VZDUCHU        FPG 06-5498 FILTER KS PC

00212024 VLOZKA FILTRACNA FILTER ELEMENT KS PC

00212026 OBJIMKA                P77-8810 SLEEVE KS PC

00212027 HADICA HOSE KS PC

00212028 KONZOLA BRACKET KS PC

00212029 SPONA HADICOVA 60-80/9C7W1 CLIP KS PC

00212032 PLECH SHEET KS PC

00212033 POTRUBIE PIPING KS PC

00212034 KONZOLA BRACKET KS PC

00212036 OBJIMKA SLEEVE KS PC

00212043 HADICA UPRAVA HOSE KS PC

00212044 HADICA SANIA HOSE KS PC

00212046 SKRUTKA M8X40 SCREW KS PC

00212047 KONZOLA BRACKET KS PC



Objednávacie č. / 

Ordering No. Názov Description MJ Unit

00212048 PATKA DISTANCE PIECE KS PC

00212050 SKRUTKA M8X14 SCREW KS PC

00212053 POTRUBIE VYFUKOVE PIPING KS PC

00212054 KRYT COVER KS PC

00214003 UZAVER CHLADICA PLUG KS PC

00214004 KRYT VENTILATORA COVER KS PC

00214005 KONZOLA CHLADICA BRACKET KS PC

00214006 PODLOZKA WASHER KS PC

00214009 POTRUBIE PIPING KS PC

00214010 HADICA HOSE KS PC

00214012 RURKA PIPE KS PC

00214013 HADICA HOSE KS PC

00214014 HADICA HOSE KS PC

00214016 HADICA HOSE KS PC

00214030 PODLOZKA 8 WASHER KS PC

00214032 HADICA HOSE KS PC

00214033 KRYT VENTILATORA COVER KS PC

00214035 HADICA HOSE KS PC

00214036 HADICA HOSE KS PC

00214037 POTRUBIE PIPING KS PC

00214038 POTRUBIE PIPING KS PC

00214039 HADICA HOSE KS PC

00214040 HADICA HOSE KS PC

00214041 HRDLO BRENCH KS PC

00214044 CHLADIC VODY 80.013.904 A WATER COOLER KS PC

00214045 KRYT VENTILATORA COVER FAN KS PC

00214049 KONZOLA LAVA BRACKET LEFT KS PC

00214050 POTRUBIE PIPING KS PC

00214052 HADICA HOSE KS PC

00214053 KONZOLA PRAVA BRACKET RIGHT KS PC

00214061 KRYT VENTILATORA COVER KS PC

00214062 POTRUBIE PIPING KS PC

00214063 HADICA HOSE KS PC

00214064 HADICA HOSE KS PC

00214065 HADICA HOSE KS PC

00214066 HADICA HOSE KS PC

00214067 HADICA HOSE KS PC

00214068 MATICA NUT KS PC

00214069 VENTIL VALVE KS PC

00214071 KONZOLA BRACKET KS PC

00214075 OBJIMKA SLEEVE KS PC

00214077 KONZOLA NADRZKY BRACKET KS PC

00214086 SNIMAC HLADINY TYP SZ1 SENSING KS PC

00221001 BLOK UPLNY     729900-01560 BLOCK ASSY KS PC

00221004 ZATKA          23876-030000 PLUG KS PC

00221005 ZATKA          171051-01921 PLUG KS PC

00221006 SKRUTKA        129900-02020 SCREW KS PC

00221009 PUZDRO         129900-02410 BUSH KS PC



Objednávacie č. / 

Ordering No. Názov Description MJ Unit

00221012 ZATKA 55      129900-01250 PLUG KS PC

00221014 ZATKA 30       27243-30000/27241/ PLUG KS PC

00221015 PANVA LOZIS. UPL. 129900-02800 BEARING ASSY, MAIN KS PC

00221018 LOZISKO AX.UPL. 129900-02930 BEARING ASSY KS PC

00221021 SKRUTKA HLAVY  129900-01200 SCREW KS PC

00221022 TESNENIE HLAVY 129900-01331 GASKET KS PC

00221023 PANVA LOZIS.UPL-0,25 129900-02340MAIN BEARING KS PC

00221026 LOZISKO AXIAL./+0,25/129900-02940BEARING KS PC

00222003 GUFERO         129900-01780 SEAL KS PC

00222005 TESNENIE TEKUTE 150g 977770-1207FGASKET LIQUID KS PC

00222007 SKRINA 129900-01400 BOX KS PC

00222008 CERPADLO OLEJ. 129900-32000 OIL PUMP KS PC

00222010 KRUZOK TESNIACI 129900-32030 SEALING RING KS PC

00222011 KRUZOK TESNIACI 129900-32040 SEALING RING KS PC

00222013 MATICA M10     26366-100002 NUT KS PC

00222014 SKRUTKA M 8X16 26106-080162 SCREW KS PC

00222015 SKRUTKA M8X20  26106-080202 SCREW KS PC

00222019 SKRUTKA        26106-080452 SCREW KS PC

00222022 ZATKA          124160-01751 PLUG KS PC

00222023 KRUZOK TESNIACI 24311-000070 SEALING RING KS PC

00222025 KRUZOK TESNIACI 24341-000240 SEALING RING KS PC

00222027 KRUZOK TESNIACI 24311-000320 SEALING RING KS PC

00223001 KOLIK 8X16     129100-01580 PIN KS PC

00223002 VEKO UPLNE     129900-01620 COVER KS PC

00223006 GUFERO         129916-01790 SEAL KS PC

00223007 VANA OLEJOVA UPL. 129902-01710 SUMP ASSY KS PC

00223010 TESNENIE       22190-220002 GASKET KS PC

00224004 HLAVA VALCOV UPL. 729900-11100 CYLINDER HEAD KS PC

00224007 VEDENIE VENTILA 129150-11810 GUIDE, VALVE KS PC

00224009 ZATKA          23871-005000 PLUG KS PC

00224010 ZATKA 40       27241-400000 PLUG KS PC

00224012 VENTIL SACI    129900-11100 VALVE, EXHAUST KS PC

00224013 VENTIL VYFUKOVY 129900-11110 VALVE, SUCTION KS PC

00224014 PRUZINA VENTILU 129900-11120 SPRING, VALVE KS PC

00224015 PRIDRZIAVAC    129795-11180 RETAINER KS PC

00224016 TESNENIE       121400-11340 GASKET KS PC

00224017 TESNENIE       124460-11340 GASKET KS PC

00224018 KLOBUCIK       129150-11370 CAP KS PC

00224019 CHRANIC        119625-11870 PROTECTOR, NOZZLE KS PC

00224020 TESNENIE       119625-11880 GASKET KS PC

00224024 POISTKA        27310-080001 SAFETY KS PC

00224026 OS VAHADIEL UPL. 129900-11240 SHAFT, ROCK KS PC

00224029 PRUZINA        129900-11280 SPRING KS PC

00224030 KOZLIK         129900-11510 SUPPORT KS PC

00224031 KOZLIK         129900-11520 SUPPORT KS PC

00224032 VAHADLO SAC.VENT.UPL.129900-11650ARM KIT KS PC

00224033 SKRUTKA VENTILA SCREW KS PC

00224035 MATICA M8XP1.0 NUT KS PC



Objednávacie č. / 

Ordering No. Názov Description MJ Unit

00224036 VAHADLO VYF.VENT.UPL.129900-11660ARM KIT KS PC

00224040 KRUZOK POISTNY 18 SAFETY RING KS PC

00224042 SKRUTKA        129900-11530 SCREW KS PC

00224044 ZATKA          124160-11360 PLUG KS PC

00224045 VEKO           129900-11350 BONNET KS PC

00224046 TESNENIE VEKA  129900-11310 GASKET KS PC

00224050 KOLIENKO ODVZD.119100-11330 ELBOW KS PC

00224051 KRUZOK TESNIACI 24311-000120 SEALING RING KS PC

00224056 HADICA HOSE KS PC

00225001 TESNENIE VYFUK.129900-12050 GASKET KS PC

00225002 VEKO BOCNE     129900-12100 BONNET KS PC

00225004 TESNENIE       121850-77021 GASKET KS PC

00225005 OHRIEVAC VZD.  129915-77050 AIR HEATER KS PC

00226001 POTRUBIE VYFUK.129900-13120 MANIFOLD, EXHAUST KS PC

00226002 MATICA         26366-080002 NUT KS PC

00226003 TESNENIE       129900-13150 GASKET KS PC

00226005 SKRUTKA M8X22 BOLT KS PC

00226006 TESNENIE       129400-13201 GASKET KS PC

00226007 SKRUTKA M8X45 SCREW KS PC

00227001 ZDVIHATKO      129150-14200 TAPPET KS PC

00227002 TYCKA ZDVIHACIA 129900-14400 ROD PUSH KS PC

00227003 HRIADEL VACKOVY UPL.129900-14580SHAFT KS PC

00227007 PERO           22512-070140 KEY KS PC

00227010 KOLESO VLOZ.UPL.129900-25100 WHEEL KS PC

00227013 PUZDRO VLOZ.KOL.129150-25920 BUSH KS PC

00227014 SKRUTKA M8X55  26106-080552 SCREW KS PC

00227015 KOLESO OZUBENE 129900-25900 GEAR WHEEL KS PC

00228001 HRIADEL KLUKOVY UPL. CRANKSHAFT KS PC

00228003 KOLESO OZUBENE 129900-21200 GEAR WHEEL KS PC

00228004 KOLIK          121850-21290 PARALLEL PIN KS PC

00228005 KOLIK          121850-21920 PARALLEL PIN KS PC

00228007 REMENICA       129900-21670 V-PULLEY KS PC

00228009 SKRUTKA REMENICE 121850-21680 SCREW KS PC

00228010 SKRUTKA KLUK. HRIAD. SCREW KS PC

00228011 ZOTRVACNIK     129900-21580 FLYWHEEL ASSY KS PC

00228013 VENIEC ZOTRVACNIKA 129900-21600 GEAR RING KS PC

00228014 PIEST UPLNY    129900-22080 PISTON WRINGS 129900-22080 KS PC

00228016 SADA KRUZKOV   129901-22050 RING SET 129901-22050 KS PC

00228020 CAP PIESTNY    120130-22301 PIN PISTON KS PC

00228021 KRUZOK POISTNY 22252-000300 SAFETY RING KS PC

00228022 OJNICA UPLNA   129900-23000 ROD ASSY KS PC

00228025 PUZDRO OJNICE  129900-23910 BUSH PISTON PIN KS PC

00228026 SKRUTKA        129900-23200 SCREW KS PC

00228027 PANVA OJNICE   129900-23600 METAL ASSY PIN CRANK KS PC

00228029 LOZISKO OJNICE 129900-23610 BEARING,PIN KS PC

00228031 PIEST UPLNY +0,25 129900-22900 PISTON W/RINGS +0,25 129900-22900 KS PC

00228033 SADA PIEST.KR./+0,25/129901-22950RING SET +0,25 129901-22950 KS PC

00228037 KRUZOK TESNIACI 24341-000530 SEALING RING KS PC



Objednávacie č. / 

Ordering No. Názov Description MJ Unit

00229001 MIERKA OLEJA   129900-34800 OIL DIPSTICK KS PC

00229003 VEDENIE MIERKY 121520-34810 GUIDE KS PC

00229004 TESNENIE       23414-080000 GASKET KS PC

00229007 SKRUTKA FILTRA 119000-35140 SCREW KS PC

00229009 POTRUBIE OLEJ.UPL. 129900-35000 PIPING ASSY KS PC

00229016 SNIMAC TLAKU OLEJA 121252-39450 SENDER KS PC

00229017 POTRUBIE OLEJ. 129900-39350 PIPING,ASSY KS PC

00229018 KRUZOK TESNIACI 22190-080002 SEALING RING KS PC

00230001 CERPADLO VODNE 129900-42001 PUMP WATER KS PC

00230009 TESNENIE       129900-42020 GASKET KS PC

00230010 SKRUTKA M6X30  26106-060302 SCREW KS PC

00230012 REMENICA       129900-42450 PULLEY KS PC

00230013 REMEN KLINOVY  25132-004100 V BELT KS PC

00230014 TERMOSTAT UPL. 129900-49860 CASE THERMOSTAT KS PC

00230015 TESNENIE       121850-49550 GASKET KS PC

00230017 TESNENIE       121850-49540 GASKET KS PC

00230018 TERMOSTAT 71 121850-49810 THERMOSTAT KS PC

00230022 TESNENIE       129900-49870 GASKET KS PC

00230023 SKRUTKA M8X60  26106-080602 SCREW KS PC

00230024 ZATKA M16      121450-42450 PLUG KS PC

00230025 TESNENIE       124465-44950 GASKET KS PC

00230026 VENTIL VYPUSTACI 119620-49290 COCK, ASSY KS PC

00230029 SPINAC TEPLOTY VODY 121250-44901SWITCH,THERMO KS PC

00230031 VENTILATOR     129900-44700 FAN KS PC

00230032 MEDZIKUS VEN.  119130-44760 SPACER,FAN KS PC

00230033 SKRUTKA M8X35  26014-080352 SCREW KS PC

00231001 CERPADLO VSTREK. 129915-51011 FUEL INJECTION PUMP KS PC

00231014 KRUZOK TESNIACI X0296331010 SEALING RING KS PC

00231015 PLUNZER        X1311523420 PLUNGER KS PC

00231016 VENTIL DAVKOVACI X1311607920 VALVE KS PC

00231018 TESNENIE       X1311151600 GASKET KS PC

00231022 KRUZOK TESNIACI 127620-51390 SEALING RING KS PC

00231092 GUFERO         X0296220190 SEAL KS PC

00231095 TESNENIE       X1313211900 GASKET KS PC

00231099 SKRUTKA        X0297314680 SCREW KS PC

00231100 TESNENIE       X0265141840 GASKET KS PC

00231101 KRUZOK TESNIACI X0296375020 SEALING RING KS PC

00231104 CERPADLO DOPRAV.UPL. 129900-52010PUMP ASSY KS PC

00232068 PRUZINA        X154314260 SPRING KS PC

00232079 TESNENIE       X1543507700 GASKET KS PC

00232080 TESNENIE       X1543507800 GASKET KS PC

00233004 PIEST          X1521002301 PISTON KS PC

00233005 PRUZINA        121820-52180 SPRING KS PC

00233008 VENTIL         X1521150500 VALVE KS PC

00233009 PRUZINA        121820-52510 SPRING KS PC

00233012 CERPADLO RUCNE X1522006720 HAND PUMP KS PC

00233013 SKRUTKA        X1523005920 SCREW KS PC

00234004 VSTREKOVAC     729902-53100 VALVE, FUEL KS PC



Objednávacie č. / 

Ordering No. Názov Description MJ Unit

00234005 TRYSKA         129902-53000 NOZZLE KS PC

00234008 MATICA         114250-53080 NUT KS PC

00234012 PRUZINA TRYSKY 114250-53120 SPRING KS PC

00234013 SEDLO TRYSKY   114250-53130 SEAT SPRING KS PC

00234014 DOSKA TRYSKY   114250-53130 PLATE,STOP KS PC

00234015 KOLIK TRYSKY   114250-53210 PIN KS PC

00234016 PODLOZKA VYMEDZ. 114250-53400 SHIM PACK KS PC

00234028 PRICHYTKA      119305-59120 CLAMP KS PC

00234037 RURKA PALIVA   129902-59811 PIPE KS PC

00234038 RURKA PALIVA   129902-59821 PIPE KS PC

00234039 RURKA PALIVA   129902-59831 PIPE KS PC

00234040 RURKA PALIVA   129902-59841 PIPE KS PC

00235002 TELESO FILTRA  129470-55610 BODY KS PC

00235005 SPONA          124066-59100 CLAMB KS PC

00235006 OKO            101304-59020 EYE KS PC

00235007 POTRUBIE       129957-59040 PIPING KS PC

00235013 PRICHYTKA      124766-59050 CLAMP KS PC

00235015 SKRUTKA        103854-59191 SCREW KS PC

00235022 PODLOZKA       22190-120002 SEAL WASHER KS PC

00235023 SKRUTKA DUTA   23857-060000 SCREW KS PC

00235025 POTRUBIE       129950-59311 PIPING KS PC

00235027 HADICA HOSE KS PC

00235029 SKRUTKA DUTA   129495-59300 SCREW KS PC

00235030 ROZVODKA       129980-59530 ADAPTER KS PC

00235031 RURKA          121250-59550 PIPE KS PC

00235032 RURKA          129915-59500 PIPE KS PC

00235035 VENTIL         128300-59910 VALVE KS PC

00235041 KRUZOK TESN.   22190-140002 WASHER KS PC

00235047 NADOBKA        124064-55510 BOWL KS PC

00235048 KRUZOK TESNIACI 102103-55520 O-RING KS PC

00235052 PRUZINA        121257-55720 SPRING KS PC

00235053 PLAVAK         121257-55731 FLOAT KS PC

00235057 KRUZOK TESNIACI 24311-240100 SEALING RING KS PC

00235059 KRYTKA         129150-59580 CAP KS PC

00236002 CIEVKA ELEKTROMAG.- SOLENOID SOLENOID ASSY, STOP KS PC

00236003 SPOJKA         119620-66820 JOINT KS PC

00236004 CIEVKA SOLENOID 129953-77802/3/ ELECTROMAGNETIC SPOOL SOLENOID KS PC

00237001 STARTER        129900-77010 STARTER KS PC

00237003 STATOR ZOSTAVA 129900-77440 COIL,ASSY KS PC

00237004 UHLIK          129900-77450 CARBON KS PC

00237006 KRYT ZADNY     129900-77460 COVER,REAR KS PC

00237007 DRZIAK         129900-77480 HOLDER,ASSY KS PC

00237009 PASTOROK UPLNY 129900-77510 PINION ASSY KS PC

00237010 SPOJKA ZOSTAVA 129900-77520 CLUTCH,ASSY KS PC

00237011 LOZISKO GULICKOVE 171008-77730 BALL BEARING KS PC

00237012 LOZISKO GULICKOVE 171008-77740 BALL BEARING KS PC

00237013 HRIADEL S PASTORKOM 129900-77540SHAFT PINION KS PC

00237015 PRIDRZIAVAC LOZISKA 129900-77610RETAINER KS PC



Objednávacie č. / 

Ordering No. Názov Description MJ Unit

00237016 CIEVKA SPINAC. 129900-77591 SWITCH ASSY KS PC

00237017 PACKA PRESUVNA 129900-77620 SHIFT LEVER SET KS PC

00237019 KRYTKA PRACHOVA 129900-77650 COVER,DUST KS PC

00237020 SKRINA OZUB.KOLIES 129900-77710 HOUSING,GEARS KS PC

00237021 KRYTKA KONTAKTU 121254-77810 COVER,TERMINAL KS PC

00238001 ALTERNATOR     119836-77200 GENARATOR KS PC

00238003 LOZISKO GULICKOVE 119836-77850 BALL BEARING KS PC

00238007 REGULATOR      119836-77741 REGULATOR KS PC

00238008 ZBERAC         119836-77750 BRUSH KS PC

00238009 VENTILATOR     119836-77760 FAN KS PC

00238010 DIODA          119836-77770 DIODE,ASSY KS PC

00238011 KONDENZATOR    119836-77780 CONDENSER KS PC

00238014 DROT VODIACI   119836-77890 WIRE,LEAD KS PC

00238016 PRIDRZIAVAC LOZISKA 119836-77800RETAINER,BEARING KS PC

00238017 LOZISKO        119836-77840 BEARING KS PC

00238019 REMENICA       119836-77810 V-PULLEY KS PC

00238022 ROZPERKA       129150-77340 SPACER KS PC

00238024 MATICA         129612-77260 NUT KS PC

00238025 KONZOLA ALT.   129900-77330 AJUSTER BELT KS PC

00238030 DIODA 1,1 A    119643-66900 DIODE 1,1A KS PC

00239001 SADA TESNENI   729900-92620 GASKET SET KS PC

00239024 KRUZOK TESNIACI 24311-000300 SEALING RING KS PC

00250002 MERAC TLAKU PNEUM DO 8.5 ATM TYRES PRESSURE GUAGE KS PC

00250003 LIS MAZACI 500 cm3 03652010 GREASE GUN KS PC

00250004 HADICA K MAZ.LISU S KONC. L=250mmHOSE FOR GREASE GUN KS PC

00250008 KRYT UPLNY COVER KS PC

00250009 SKRINKA SO ZIAROVKAMI BOX WITH BULB KS PC

00250033 SKRUTKA M6X50 SCREW KS PC

00250034 MATICA M6 - KRIDLOVA NUT KS PC

00250091 VLOZKA INSERT KS PC

00252001 VZPERA STRUT KS PC

00252002 PLECH STRUT KS PC

00252003 POISTKA FUSE KS PC

00252005 TYC VYRAZACIA DRIVE OUT BAR KS PC

00252019 KLUC DISK KOLIES WRENCH KS PC

00252020 CAP S POISTKOU PIN WITH SAFETY KS PC

00252022 TROJUHOLNIK.VYSTR.SKLADACI WARNING TRIANGLE KS PC

00252023 SKRUTKA M6X50 SCREW KS PC

00252024 SKRUTKA M6X60 SCREW KS PC

00252032 ZIAROVKA 12V/5W BA 15S BULB KS PC

00252035 MATICA M6 NUT KS PC

00254033 CAP S POISTKOU SAFETY PIN KS PC

00254034 MAJAK 12V S MAG.UCHYT. BEACON KS PC

00254035 ZIAROVKA 12V/55W PK 22S H3 BULB KS PC

00254037 BATERIA NICD VR-10SFx6 ACCUMULATOR KS PC

00254038 POISTKA PLOCHA 3A FUSE KS PC

00254039 POISTKA PLOCHA 7,5A FUSE KS PC

00254040 NABIJACKA BATERIE ACS 12 V BATTERY CHARGER KS PC



Objednávacie č. / 

Ordering No. Názov Description MJ Unit

00254041 SKRINKA SO ZIAROVKAMI BOX WITH BULBS KS PC

00254044 POTRUBIE PIPING KS PC

00254049 POISTKA SKLENENA 8A/10A FUSE 8A KS PC

00254050 POISTKA 25A FUSE 25A KS PC

00254051 POISTKA SKLENENA 1A /5x20/ FUSE 1A KS PC

00254052 KRABICA SERV. LOCUST 750DO SK 285SERVICE BOX KS PC

00260001 CLANOK ELEMENT KS PC

00260002 CLANOK ZAVERNY ELEMENT KS PC

00260003 CAP PIN KS PC

00260006 CELUST/067-09 JAW KS PC

00260007 PRIPRAVOK NAPINACI STRETCHER KS PC

00261004 MEDZIKUS DISTANCE PIECE KS PC

00261006 CAP PLAVANIA PIN KS PC

00261007 CAP POISTNY PIN KS PC

00261008 KRYT HYDROMOTORA COVERING KS PC

00261009 KRYT BOCNY COVERING KS PC

00261012 PLECH KRYCI SHEET KS PC

00261013 KRUZOK POISTNY SAFETY RING KS PC

00261014 PUZDRO BUSH KS PC

00261015 PODLOZKA WASHER KS PC

00261016 CAP ARETACNY PIN KS PC

00261017 RUKOVAT HANDLE KS PC

00261018 KRYT RAMU COVER KS PC

00261019 ZAVLACKA PRUZINOVA  SMPZJ 063.160SPLIT PIN KS PC

00261021 SKRUTKA SCREW KS PC

00261022 SKRUTKA M12X30 SCREW KS PC

00261023 SKRUTKA M10X150 SCREW KS PC

00261032 KOLIK      8X63 PIN KS PC

00261044 KRYT HYDROMOTORA COVER KS PC

00261045 KRYT BOCNY COVER KS PC

00261046 KRYT ZADNY COVER KS PC

00261047 VEKO KRYTU HM COVER KS PC

00261048 KRUZOK TESNIACI 100X5 RING KS PC

00261049 MATICA M12X1.25 NUT KS PC

00261050 SKRUTKA M12X45 SCREW M12x45 KS PC

00261051 SKLZ LAVY SKID KS PC

00261052 SKLZ PRAVY SKID KS PC

00261053 PODLOZKA WASHER KS PC

00261054 SKRUTKA M12X1.25X25 SCREW KS PC

00261056 MEDZIKUS DISTANCE PIECE KS PC

00261058 PRIECHODKA BUSHING KS PC

00261060 MATICA M12X1.25 NUT KS PC

00261066 KRYT BOCNY PRAVY COVER KS PC

00261067 KRYT HYD.PRAVY COVER KS PC

00261068 KRYT HYD.LAVY COVER KS PC

00261069 KRYT BOCNY LAVY COVER KS PC

00261070 KRYT ZADNY LAVY COVER KS PC

00261071 KRYT ZADNY PRAVY COVER KS PC



Objednávacie č. / 

Ordering No. Názov Description MJ Unit

00261072 SKRUTKA M8X14 SCREW KS PC

00261074 VEKO COVER KS PC

00262001 HRIADEL UPLNY SHAFT COMPLET KS PC

00262002 HRIADEL SHAFT KS PC

00262003 OBJIMKA SLEEVE KS PC

00262004 PRIRUBA LAVA FLANGE LEFT KS PC

00262005 PRIRUBA PRAVA FLANGE RIGHT KS PC

00262006 PRIRUBA HYDROMOTORA FLANGE OF HYDORMOTOR KS PC

00262007 VEKO PRAVE COVER KS PC

00262009 SKRUTKA M12X55 SCREW M12x55 KS PC

00262010 SKRUTKA M12X35 SCREW KS PC

00262017 CAP PIN KS PC

00262019 RETAZ CHAIN KS PC

00262020 LOZISKO 2212 GUL 2 RAD. BEARING KS PC

00262021 KRUZOK POISTNY 60 SAFETY RING KS PC

00262022 GUFERO GP 70X100X13 NBR SEALING KS PC

00262023 HYDROMOTOR  EPRM 160 HYDROMOTOR KS PC

00262024 CEPAK FLAIL KS PC

00262025 RETAZ UPLNA CHAIN KS PC

00262026 PRIRUBA FLANGE KS PC

00262028 SKRUTKA M12X60 SCREW KS PC

00262029 SKRUTKA M12X25 SCREW KS PC

00262031 RETAZ UPLNA CHAIN KS PC

00262032 HRIADEL UPLNY SHAFT COMPLET KS PC

00262033 PRIRUBA LAVA FLANGE LEFT KS PC

00262034 PRIRUBA HYDROMOTORA FLANGE OF HYDORMOTOR KS PC

00262035 SKRUTKA UPRAVA SCREW KS PC

00262036 PODLOZKA WASHER KS PC

00262037 SKRUTKA M12X20 SCREW KS PC

00262039 ZAVLACKA 3,2X30 SPLIT PIN KS PC

00262040 PRUZINA TANIEROVA 25X12.5X0.9X1.6PLATE SPRING KS PC

00262041 HYDROMOTOR GMS 160/640-K201 HYDROMOTOR KS PC

00262042 HRIADEL UPLNY SHAFT COMPLET KS PC

00262043 SKRUTKA M16X50 SCREW KS PC

00262045 CAP 20 PIN KS PC

00262046 MEDZIKUS DISTANCE PIECE KS PC

00262047 RETAZ CHAIN KS PC

00262049 RETAZ UPLNA CHAIN KS PC

00262050 HRIADEL UPLNY SHAFT COMPLET KS PC

00262051 HRIADEL S MEDZIKUSOM SHAFT KS PC

00262052 HRIADEL UPLNY SHAFT COMPLET KS PC

00262053 SKRUTKA M16X60 SCREW KS PC

00263001 POTRUBIE PIPING KS PC

00263002 POTRUBIE PIPING KS PC

00263003 POTRUBIE PIPING KS PC

00263004 POTRUBIE PIPING KS PC

00263005 POTRUBIE PIPING KS PC

00263006 HRDLO SOCKET KS PC



Objednávacie č. / 

Ordering No. Názov Description MJ Unit

00263008 PRICHYTKA CLIP KS PC

00263011 PRUZINA TRUBICKOVA 17/21 SPRING M M

00263016 VENTIL JEDNOSMERNY VJ2-10-015-M1VALVE KS PC

00263017 HADICA HOSE KS PC

00263018 HADICA HOSE M M

00263019 RYCHLOSPOJKA NV2/2215 M-26 TWIN PLUG CONNECTOR KS PC

00263020 RYCHLOSPOJKA PV2/2215 F-36 TWIN PLUG CONNECTOR KS PC

00263021 PRICHYTKA TR HORNA CLIP KS PC

00263022 PRICHYTKA H HORNA CLIP KS PC

00263023 POTRUBIE PIPING KS PC

00263024 POTRUBIE PIPING KS PC

00263025 POTRUBIE PIPING KS PC

00263026 HADICA HOSE KS PC

00263027 HADICA HOSE KS PC

00263028 RYCHLOSPOJKA-ZASTR.NV 34 GAS M TWIN PLUG CONNEC. NV 34 GAS M KS PC

00263029 HRDLO SOCKET KS PC

00263030 HRDLO SOCKET KS PC

00263031 HRDLO SOCKET KS PC

00263032 VENTIL JEDNOSMERNY  VJ2-16-005-M1VALVE KS PC

00263034 RYCHLOSPOJKA-ZASUV.NV 34 GAS F TWIN PLUG CONNEC. NV 34 GAS F KS PC

00263035 POTRUBIE PIPING KS PC

00263036 POTRUBIE PIPING KS PC

00263037 POTRUBIE PIPING KS PC

00263038 POTRUBIE PIPING KS PC

00263039 POTRUBIE PIPING KS PC

00263040 POTRUBIE PIPING KS PC

00263041 HRDLO SOCKET KS PC

00263042 PRICHYTKA CLIP KS PC

00263045 HADICA HOSE KS PC

00263048 HADICA HOSE KS PC

00271001 RAM KRYTOV FRAME KS PC

00271002 KRYT BOCNY PRAVY COVERING KS PC

00271003 KRYT BOCNY LAVY COVERING KS PC

00271004 KRYT SPODNY LAVY COVERING KS PC

00271005 KRYT SPODNY PRAVY COVERING KS PC

00271006 KRYT PREDNY COVERING KS PC

00271007 KRYT STRECHY UPLNY COVERING KS PC

00271008 KRYT LAVY COVERING KS PC

00271009 PLECH LAVY SHEET KS PC

00271010 PLECH SHEET KS PC

00271011 CAP PIN KS PC

00271013 KRYT PRAVY COVERING KS PC

00271014 PLECH PRAVY SHEET KS PC

00271016 KRUZOK DISTANCNY RING KS PC

00271017 PAKA UPLNA LEVER KS PC

00271019 DVERE UPLNE DOOR KS PC

00271020 KRYT PREDNY COVERING KS PC

00271021 KRYT COVERING KS PC



Objednávacie č. / 

Ordering No. Názov Description MJ Unit

00271022 SKRUTKA SCREW KS PC

00271023 PLECH SHEET KS PC

00271024 DISTANCNY KRUZOK RING KS PC

00271025 PAKA UPLNA LEVER KS PC

00271026 DVERE UPLNE DOOR KS PC

00271027 KRYT PREDNY COVERING KS PC

00271029 SKRUTKA M10X65 SCREW KS PC

00271030 SKRUTKA M12X25 SCREW KS PC

00271035 KRYT STRECHY UPLNY COVERING KS PC

00271036 KRYT ZADNY COVERING KS PC

00271037 CAP PIN KS PC

00271038 KRYT BOCNY LAVY COVERING KS PC

00271039 KRYT BOCNY PRAVY COVERING KS PC

00271040 SKRUTKA M16X30 SCREW KS PC

00271042 PROFIL 273 442 050 064 PROFILE M M

00271043 PAKA UPLNA LEVER KS PC

00271045 DVIERKA DOOR KS PC

00271046 PLECH P SHEET KS PC

00271048 ZAVLACKA PRUZINOVA PZJA 315X0645SPLIT PIN KS PC

00271050 LISTA STRIP KS PC

00271051 GUMA KRYCIA RUBBER KS PC

00272002 RAMENO VYSUVNE LAVE ARM KS PC

00272003 RAMENO VYSUVNE PRAVE ARM KS PC

00272004 SKRUTKA PRITLACNA SCREW KS PC

00272005 PODLOZKA/OPRAC.PO VODNOM LUCIWASHER KS PC

00272006 PODLOZKA WASHER KS PC

00272007 PODLOZKA WASHER KS PC

00272015 SKRUTKA M12X30 SCREW KS PC

00273003 TELESO BODY KS PC

00273005 CAP POISTNY PIN KS PC

00273014 PODLOZKA 533-0-99-43-170-2 WASHER KS PC

00273015 CAP UPLNY PIN KS PC

00273016 CAP UPLNY PIN KS PC

00274013 NITOVAC RIVETER KS PC

00274014 VYRAZAC DRIVER OUT BAR KS PC

00275001 PAS POJAZDOVY 300 L750 CATERPILLAR KS PC

00275003 CLANOK SEGMENT KS PC

00275004 ZAVERNY CLANOK SEGMENT KS PC

00275005 TIAHLO 70 DRAWBAR KS PC

00275006 CAP PIN KS PC

00275007 POISTKA SAFETY KS PC

00275009 NAPINACI PRIPRAVOK STRETCHER KS PC

00275010 TELESO NAPINACA BODY KS PC

00275011 HAK POHYBLIVY HOOK KS PC

00275012 TELESO BODY KS PC

00275013 SKRUTKA SCREW KS PC

00275014 CELUST JAW KS PC

00275015 MATICA M20X1.5 NUT KS PC



Objednávacie č. / 

Ordering No. Názov Description MJ Unit

00275016 LOZISKO AXIALNE 51104 BEARING KS PC

00275022 TIAHLO 60 DRAWBAR KS PC

00275023 PASY POJAZDOVE 300 TYRE TRACK KS PC

00281010 NIT 4X16 RIVET KS PC

00281011 NIT 4X10 HLINIKOVY RIVET KS PC

00281017 KLUCKA DVERI DOOR HANDLE KS PC

00281018 VLOZKA INSERT KS PC

00281020 ZAMOK ZADLAB.PR.24026 PNB 7203 PADLOCK KS PC

00281021 SKRUTKA M3.5X12 SCREW KS PC

00281023 DVERE DOOR KS PC

00281033 KOSTRA KABINY FRAME KS PC

00281050 PROFIL SPOJ.NA SOLOLIT 15X4 PROFILE M M

00281053 DRZIAK HOLDER KS PC

00282009 SKRUTKA M24 - ZAVESNA SCREW KS PC

00282019 SKLO LEXAN GLASS KS PC

00282020 SKLO BEZPECNOSTNE GLASS KS PC

00282021 GUMA PODLAHOVA RUBBER KS PC

00283012 PRISTROJ HASIACI PRASKOVY P 6 TLMFIRE EXTINGUISHER KS PC

00283020 KRYT COVER KS PC

00283023 SKRUTKA M6X12 SCREW KS PC

00283024 SKRUTKA M6X22 SCREW KS PC

00283031 KLIMATIZACIA RAC 12 EH-E AIR CONDISHER KS PC

00284002 KOSTRA SEDACKY FRAME KS PC

00284008 CAP UPRAVA PIN KS PC

00284011 PODPERA SUPPORT KS PC

00284014 ELEKTROCENTRALA ETC 6500 HONDAGENERATOR KS PC

00284015 VODIC H07 V-K 6 C Z« CONDUCTOR M M

00284016 OKO KABEL.7600-05/06/100  6/6 EYE KS PC

00284017 TYC ZEMNIACA EARTHING KS PC

00284019 VRATIDLO BAR KS PC

00291001 NOSIC NAVIJAKA WINCH CARRIER KS PC

00291002 BOCNICA PRAVA SHROUD KS PC

00291003 BOCNICA LAVA SHROUD KS PC

00291004 KONZOLA NAVIJAKA BRACKET KS PC

00291005 KOLIK SAFETY PIN FOR WINCH KS PC

00291006 CAP UPRAVA PIN KS PC

00291007 NAVIJAK LANOVY HYDRAULICKY WINCH KS PC

00291008 LANO OCELOVE S HAKOM STEEL ROPE FOR WINCH KS PC

00291011 VENTIL SPOJKY PNEUM.HYDR. VALVE KS PC

00291015 SKRUTKA M16X40 SCREW KS PC

00291016 MATICA M16 NUT KS PC

00291020 ZAVLACKA    4X32 SPLIT PIN KS PC

00291021 ZAVLACKA    10X71 SPLIT PIN KS PC

00291022 NAVIJAK ZAVESNY WINCH KS PC

00291023 SEGMENT I/067-09 SEGMENT KS PC

00291024 SEGMENT II/067-09 SEGMENT KS PC

00291025 DORAZ LANA/067-09 STOP KS PC

00291031 CAP PIN KS PC



Objednávacie č. / 

Ordering No. Názov Description MJ Unit

00292001 VENTIL ELEK.ROX1- 042D21/01200-1 VALVE KS PC

00292007 HADICA HOSE KS PC

00292010 HADICA HOSE KS PC

00292012 POTRUBIE PIPING KS PC

00292013 POTRUBIE PIPING KS PC

00292014 POTRUBIE PIPING KS PC

00292015 POTRUBIE PIPING KS PC

00292016 HRDLO SOCKET KS PC

00292017 HRDLO SOCKET KS PC

00292018 HRDLO SOCKET KS PC

00292020 HRDLO SOCKET KS PC

00292022 POTRUBIE PIPING KS PC

00292046 POTRUBIE PIPING KS PC

00292047 POTRUBIE PIPING KS PC

00301001 BLOK           729902-01560 BLOCK ASSY KS PC

00302026 KRUZOK TESNIACI 24321-000850 RING KS PC

00311001 CERPADLO VODNE 129900-42053 PUMP WATER KS PC

00311012 TESNENIE       129900-42061 GASKET KS PC

00311017 REMEN KLINOVY  119187-42280 V BELT KS PC

00311023 TERMOSTAT 82  121850-49800 THERMOSTAT KS PC

00312001 CERPADLO VSTREK. 129981-51011 INJECTION PUMP KS PC

00315032 RURKA PALIVA   129902-59810 PIPE KS PC

00315033 RURKA PALIVA   129902-59820 PIPE KS PC

00315034 RURKA PALIVA   129902-59830 PIPE KS PC

00315035 RURKA PALIVA   129902-59840 PIPE KS PC

00316045 ODLUCOVAC     120324-55750 SEPARATOR KS PC

00319006 ALTERNATOR     129900-77210 GENERATOR KS PC

00319015 REGULATOR      124080-77390 REGULATOR KS PC

00320001 SADA TESNENI K 4TNE98-2HC GASKET SET KS PC

00350001 LOPATA ZUBOVA TOOTH SHOVEL KS PC

00350003 ZUB TOOTH KS PC

00350006 SKRUTKA M12X40 SCREW KS PC

00360001 LOPATA ROSTOVA GRID TYPE SHOVEL KS PC

00370001 LOPATA NA LAHKE HMOTY SHOVEL FOR LIGHT WEIGHT MATERIALSKS PC

00380001 LOPATA SIRKA  1 58 SHOVEL WITHOUT TEETH KS PC

00390001 LOPATA KOMBINOVANA DROT COMBINED SHOVEL DROTT KS PC

00390009 MAZNICA 8X1 HEAD KS PC

00390017 VALEC HV 63/32/160 111 111 HYDRAULIC CYLINDER KS PC

00390024 HADICA HOSE KS PC

00410001 VIDLY PALETIZACNE PALETIZATION FORK KS PC

00410002 RAM ZAVESNY SUSPENSION FRAME KS PC

00410003 RAMENO VIDLICE FORK ARM KS PC

00410004 CAP PIN KS PC

00410005 PRUZINA SPRING KS PC

00410007 PAKA LEVER KS PC

00420001 VIDLY S PRIDRZIAVACOM FORK WITH HOLDER KS PC

00420002 VIDLA FORK KS PC

00420003 VIDLA FORK KS PC



Objednávacie č. / 

Ordering No. Názov Description MJ Unit

00431001 PODKOP PRESUVNY TRANSFERRING DIGGING KS PC

00431028 POSUVNE LOZISKO SLIDING BEARING KS PC

00432001 HYDRAULICKY VALEC  HV 90/45/500 HYDRAULIC CYLINDER KS PC

00432011 PUZDRO BUSH KS PC

00432012 ZAVES PODKOPU  533-9-34-72-095-2 SUSPENDER KS PC

00432016 VALEC S TESN.MERK. HV 90/45/400 HYDRAULIC CILYNDER KS PC

00432017 VYLOZNIK PODKOPU R.S. JIB KS PC

00433012 TIAHLO DRAWBAR KS PC

00433013 PAKA LEVER KS PC

00434008 POISTKA SAFETY KS PC

00435024 KRUZOK         HK 1-3-0004 RING KS PC

00436001 ROZVADZAC RS 16 T5P DISTRIBUTOR KS PC

00436011 PAKA OVLADANIA LEVER KS PC

00436012 PAKA LEVER KS PC

00437004 POTRUBIE PIPING KS PC

00438025 HADICA HOSE KS PC

00438029 HADICA HOSE KS PC

00438070 KRUZOK TESNIACI 6X2 PACKING RING KS PC

00439010 RURKA PIPE KS PC

00439060 KRUZOK TESNIACI 95X3 PACKING RING KS PC

00450002 RADLICA BLADE KS PC

00450003 MATICA M24X2 NUT KS PC

00450004 RAM ZAVESNY SUSPENSION FRAME KS PC

00450005 CAP S UCHOM PIN KS PC

00450006 CAP PIN KS PC

00450007 BRIT RADLICE BLADE EDGE KS PC

00450009 SKRUTKA M16X40 SCREW KS PC

00450011 MATICA M16 NUT KS PC

00461001 FREZA NA ASFALT MILLING CUTTER FOR ASPHALT KS PC

00462020 NOZ TANGENCIALNY TANGENTIAL TOOL KS PC

00462021 DOSTICKA BRITOVA CUTTING TIP KS PC

00471015 HADICA HOSE KS PC

00480001 LOPATA DRENAZNA S 0 3M DRAINAGE SHOVEL KS PC

00510001 MIESACKA NA BETON CONCRETE MIXER KS PC

00521001 RYHOVAC GROOVER KS PC

00521020 KOLESO OZUBENE -34-97-212-2 CHAIN WHEEL KS PC

00523001 POTRUBIE PIPING KS PC

00523002 POTRUBIE PIPING KS PC

00524004 GUFERO  60X80X13 GP RING KS PC

00525001 KOLESO OZUBENE -34-97-193-2 CHAIN WHEEL KS PC

00529005 POTRUBIE PIPING KS PC

00531001 VRTACIE ZARIADENIE BORING ATTACHMENT KS PC

00531007 SKRUTKA M12X50 SCREW KS PC

00531016 POTRUBIE PIPING KS PC

00531017 HADICA HOSE KS PC

00531022 PRICHYTKA CLIP KS PC

00531023 POTRUBIE PIPING KS PC

00532003 HLAVA VRTACIA 400 BORING ATTACHMENT KS PC



Objednávacie č. / 

Ordering No. Názov Description MJ Unit

00534011 HYDROMOTOR AM1601 HYDROMOTOR KS PC

00534030 MATICA KM 7 NUT KS PC

00544001 MATICA M20 NUT KS PC

00552020 SKRUTKA M12X60 SCREW KS PC

00561000 SADA TESNIV HRK-450 GASKETS HRK 450 KS PC

00561001 HROT HRK  00630 POINT KS PC

00561002 HROT HRK 00450 PICK FOR HRK-450 KS PC

01020005 ZATKA PLUG KS PC

01020006 OLEJOZNAK M36X1.5 OIL GAUGE KS PC

01020007 PRUZINA SPRING KS PC

01020008 CAP PIN KS PC

01020012 POISTKA SAFETY KS PC

01020013 ZAPADKA PRAVA LOCKER RIGHT KS PC

01020016 CAP PIN KS PC

01020018 VEKO COVER KS PC

01020019 VEKO UPLNE COVER COMPLET KS PC

01020021 ZAPADKA LAVA LOCKER LEFT KS PC

01020022 ZAVES KABINY SUSPENDOR KS PC

01020024 SKRUTKA M12X25 SCREW KS PC

01020025 PODLOZKA WASHER KS PC

01020026 PROFIL 3339 T PROFILE M M

01020029 NOSIC AKUMULATORA HOLDER KS PC

01031001 HRIADEL VYSTUPNY OUTLET SHAFT KS PC

01031002 KOLESO OZUBENE GEAR WHEEL KS PC

01031003 PRIPOJKA PRAVA CONNECTOR RIGHT KS PC

01031004 KOLESO OZUBENE GEAR WHEEL KS PC

01031005 KOLESO OZUBENE GEAR WHEEL KS PC

01031006 HRIADEL SHAFT KS PC

01031007 RURKA PIPE KS PC

01031008 KRUZOK RING KS PC

01031009 KRUZOK RING KS PC

01031010 RURKA PIPE KS PC

01031011 VEKO COVER KS PC

01031012 VEKO COVER KS PC

01031013 PODLOZKA 0 2 VASHER KS PC

01031014 PODLOZKA 0 3 VASHER KS PC

01031015 PODLOZKA 0 5 VASHER KS PC

01031020 KRUZOK POISTNY 65 SEALING RING KS PC

01031024 KRUZOK TESNIACI 50X2 RING KS PC

01031025 KRUZOK TESNIACI 60X2 RING KS PC

01031026 KRUZOK HLINIKOVY 12X16 O-RING 12X16 KS PC

01031029 MATICA PRESUVNA M12X1.5 NUT KS PC

01031030 PRSTEN KLZNY DB6 03-4041.00 RING KS PC

01031031 HRDLO SOCKET KS PC

01031034 LOZISKO NJ 310 P-6 BEARING KS PC

01031036 HRIADEL SHAFT KS PC

01032003 PRIPOJKA LAVA CONNECTOR LEFT KS PC

01033002 SKRUTKA UPRAVA SCREW KS PC



Objednávacie č. / 

Ordering No. Názov Description MJ Unit

01033003 MANZETA 63x73 CUP KS PC

01033004 PIEST PISTON KS PC

01033005 TESNENIE 65240054 RING KS PC

01033006 OPORA BOARD KS PC

01033007 PASTOROK 533-0-21-09-013-1 PINION KS PC

01033008 NOSIC LAMIEL CARRIER DISK KS PC

01033010 KRUZOK POISTNY 63 SAFETY RING KS PC

01033011 KRUZOK PRITLACNY THURST RING KS PC

01050001 PRIPOJKA CONNECTOR KS PC

01050002 KONZOLA BRACKET KS PC

01050003 PRICHYTKA CLIP KS PC

01050005 FILTER FILTER KS PC

01050006 TESNENIE PACKING KS PC

01050007 HADICA HOSE KS PC

01050008 HADICA HOSE KS PC

01050009 HADICA HOSE KS PC

01050010 HADICA HOSE KS PC

01050012 KRUZOK-O 50x5 RING KS PC

01050013 SPONA HADICOVA 8-16 C7W1 CLIP KS PC

01050014 SKRUTKA M5X10 SCREW KS PC

01050016 SKRUTKA M8X70 SCREW KS PC

01050017 SKRUTKA M8X18 SCREW KS PC

01061001 HADICA HOSE KS PC

01061003 PRICHYTKA CLIP KS PC

01061006 MATICA M8 NUT KS PC

01061009 POTRUBIE PIPING KS PC

01061010 SKRUTKA SCREW KS PC

01061012 HADICA HOSE KS PC

01061013 PRICHYTKA CLIP KS PC

01061017 POTRUBIE PIPING KS PC

01061018 HRDLO BRANCH KS PC

01061019 ZATKA PLUG KS PC

01061020 POTRUBIE PIPING KS PC

01061021 POTRUBIE PIPING KS PC

01061022 POTRUBIE PIPING KS PC

01061023 POTRUBIE PIPING KS PC

01061024 POTRUBIE PIPING KS PC

01061026 PRICHYTKA CLIP KS PC

01061029 POTRUBIE PIPING KS PC

01061030 VALEC HI 63/36/400 HYDRAULIC CYLINDER KS PC

01061034 POTRUBIE PIPING KS PC

01061040 FILTER KOVOVY     10009-20 FILTER KS PC

01061041 TESNENIE GASKET KS PC

01061042 TESNENIE GASKET KS PC

01061043 CISTIC VZDUCHOVY AIR FILTER KS PC

01061044 POTRUBIE PIPING KS PC

01061045 POTRUBIE PIPING KS PC

01061046 PRICHYTKA CLIP KS PC



Objednávacie č. / 

Ordering No. Názov Description MJ Unit

01061047 POTRUBIE PIPING KS PC

01061048 POTRUBIE PIPING KS PC

01061049 PRICHYTKA CLIP KS PC

01061050 HRDLO BRANCH KS PC

01061051 POTRUBIE PIPING KS PC

01061052 POTRUBIE PIPING KS PC

01061053 SKRUTKA M8X55 SCREW KS PC

01061054 PODLOZKA WASHER KS PC

01061055 PRILOZKA SPLICE KS PC

01061056 TESNENIE GASKET KS PC

01061057 POTRUBIE PIPING KS PC

01061058 SPOJKA CLUTCH KS PC

01061059 ZATKA      M12X1.5X8 PLUG KS PC

01061062 POTRUBIE PIPING KS PC

01062001 VALEC  HI 63/36/500 1112 111 HYDRAULIC CYLINDER KS PC

01062007 VENTIL SPUSTACI VALVE KS PC

01062009 MATICA NUT KS PC

01062011 SKRUTKA SCREW KS PC

01062012 POTRUBIE PIPING KS PC

01062013 POTRUBIE PIPING KS PC

01062015 POTRUBIE PIPING KS PC

01062016 POTRUBIE PIPING KS PC

01062017 PRILOZKA SPLICE KS PC

01062019 POTRUBIE PIPING KS PC

01062023 ROZVADZAC 3SM12LX/AD160 DISTRIBUTOR KS PC

01062024 POTRUBIE PIPING KS PC

01062026 HRDLO SOCKET KS PC

01062029 POTRUBIE PIPING KS PC

01062030 POTRUBIE PIPING KS PC

01062031 HADICA HOSE KS PC

01062032 POTRUBIE PIPING KS PC

01062033 PRILOZKA SPLICE KS PC

01062034 TESNENIE GASKET KS PC

01062037 ZATKA PLUG KS PC

01063002 POTRUBIE PIPING KS PC

01063003 POTRUBIE PIPING KS PC

01063007 PRIRUBA FLANGE KS PC

01063008 HADICA HOSE KS PC

01063009 POTRUBIE PIPING KS PC

01063010 KRUZOK TESNIACI 28X2,65 RING KS PC

01063011 POTRUBIE PIPING KS PC

01063012 SKRUTKA SCREW KS PC

01063013 POTRUBIE PIPING KS PC

01063014 HADICA HOSE KS PC

01063016 HRDLO SOCKET KS PC

01063017 POTRUBIE PIPING KS PC

01063018 HADICA HOSE KS PC

01063020 PRICHYTKA CLIP KS PC



Objednávacie č. / 

Ordering No. Názov Description MJ Unit

01063021 POTRUBIE PIPING KS PC

01063022 HRDLO SOCKET KS PC

01063023 VENTIL UZATV.KUK 1-16-0000 VALVE KS PC

01063024 CHLADIC KOLOS COOLER KS PC

01063025 KRUZOK TESNIACI 22X2 O-RING KS PC

01063026 POTRUBIE PIPING KS PC

01063028 HADICA HOSE KS PC

01063029 HYDROGE.KOMB.A4VG28DG2M/30RPSC10FHYDROGENERATOR KS PC

01063031 POTRUBIE PIPING KS PC

01063033 SKRUTKA M6X25 BOLT KS PC

01063034 POTRUBIE PIPING KS PC

01063036 HADICA HOSE KS PC

01063038 HADICA HOSE KS PC

01063039 PRICHYTKA CLIP KS PC

01063040 HADICA HOSE KS PC

01063041 ZBERNICA COLLECTOR RING KS PC

01063043 HRDLO SOCKET KS PC

01063044 POTRUBIE PIPING KS PC

01063045 HADICA HOSE KS PC

01063049 HRDLO SOCKET KS PC

01063051 POTRUBIE PIPING KS PC

01063052 HADICA HOSE KS PC

01063055 POTRUBIE PIPING KS PC

01063056 POTRUBIE PIPING KS PC

01063057 HRDLO SOCKET KS PC

01063058 HYDROMOTOR  S02-0-114-A02-2A10 HYDROMOTOR KS PC

01063062 HRDLO SOCKET KS PC

01063063 HADICA HOSE KS PC

01063064 KRUZOK TESNIACI 18X2 RING KS PC

01063065 MATICA M12X1.5 NUT KS PC

01063066 HRDLO SOCKET KS PC

01063067 KRUZOK  5,5x9,5x2 PACKING RING KS PC

01063068 VENTIL JEDNOSMERNY VJ2-16-015-M1VALVE KS PC

01063071 RURKA PIPE KS PC

01063074 POTRUBIE PIPING KS PC

01063078 OKO EYE KS PC

01064001 POTRUBIE PIPING KS PC

01064003 VEKO COVER KS PC

01064006 PODLOZKA WASHER KS PC

01064007 PRUZINA SPRING KS PC

01064008 UZAVER PLUG KS PC

01064009 KRUZOK TESNIACI 130X3 RING KS PC

01064010 TELESO FILTRA BODY OF FUEL KS PC

01064011 SKRUTKA SCREW KS PC

01064012 KRUZOK TESNIACI 38X30/29,3x4,6/ PACKING RING KS PC

01064014 FILTER ODPADOVY FILTER KS PC

01065010 FILTER SACI FILTER KS PC

01065014 TELESO FILTRA BODY OF FUEL KS PC



Objednávacie č. / 

Ordering No. Názov Description MJ Unit

01071001 MOTOR LOMBARDINI MOTOR KS PC

01071002 PRIRUBA FLE-PA152/3 FLANGE KS PC

01071003 NABOJ  P 500 304 FLE-PA 152/3 HUB KS PC

01071005 SKRUTKA M16X100 BOLT KS PC

01071006 PODLOZKA I WASHER 1 KS PC

01071009 KONZOLA SKRIN SPOJKY PRAVA BRACKET KS PC

01071010 SKRUTKA M10X25 SCREW KS PC

01071012 PODLOZKA WASHER KS PC

01071013 MATICA M16 NUT KS PC

01071014 PRUZINA GUMOVA SPRING KS PC

01071017 MATICA M12 SAMOIST. NUT KS PC

01071018 SKRUTKA SCREW KS PC

01071019 KONZOLA SKRIN SPOJKY LAVA BRACKET KS PC

01071020 KONZOLA MOTORA PRAVA BRACKET KS PC

01071021 KONZOLA MOTORA LAVA BRACKET KS PC

01071022 PODLOZKA II WASHER II KS PC

01071025 SKRUTKA M10X25 SCREW KS PC

01071026 SKRUTKA M12X30 BOLT KS PC

01071028 SKRUTKA M16X1.5X30 BOLT KS PC

01071030 ZOTRVACNIK UPRAVA FLYWHEEL KS PC

01071031 MEDZIKRUZIE RING KS PC

01072004 POTRUBIE VYFUKOVE III EXHAUST PIPING KS PC

01072005 ZVIERKA SLEEVE KS PC

01072006 TLMIC VYFUKU EXHAUST SILENCER KS PC

01072007 POTRUBIE VYFUKOVE I EXHAUST PIPING KS PC

01072008 POTRUBIE VYFUKOVE II EXHAUST PIPING KS PC

01072009 TESNENIE GASKET KS PC

01072010 ZVIERKA SLEEVE KS PC

01072011 HADICA PANCIER.533-0-21-08-112-1 HOSE KS PC

01072012 ZVIERKA SLEEVE KS PC

01072013 VENTIL VYPUSTACI DISCHARGE COCK KS PC

01072014 MATICA NUT KS PC

01072015 TESNENIE GASKET KS PC

01072016 KRIZ CROSS KS PC

01072017 PRUZINA SPRING KS PC

01072018 TELESO BODY KS PC

01072020 KUZELKA CONE KS PC

01072021 KRUZOK HLINIKOVY 16X20 RING KS PC

01073001 CISTIC VZDUCHU DONALD.FPG07-0006AIR FILTER KS PC

01073002 RURKA PIPE KS PC

01073007 SPONA HADICOVA 70-90/9C7W2 CLIP KS PC

01073008 HADICA SPOJOVACIA HOSE KS PC

01073009 INDIKATOR ZNECIST.    REX 77-0050 INDICATOR KS PC

01073010 HADICA HOSE KS PC

01074001 KRYT CHLADICOV COVER KS PC

01074002 KONZOLA CHLADICA LAVA BRACKET KS PC

01074003 KONZOLA LAVA BRACKET LEFT KS PC

01074004 CHLADIC UPRAVA COOLER KS PC



Objednávacie č. / 

Ordering No. Názov Description MJ Unit

01074005 KRYT VENTILATORA COVER KS PC

01074010 KONZOLA PRAVA BRACKET RIGHT KS PC

01074012 PRUZINA SPRING KS PC

01074013 KONZOLA CHLADICA PRAVA BRACKET KS PC

01074018 VANKUS LINING KS PC

01074019 VANKUS LINING KS PC

01074020 VANKUS LINING KS PC

01074021 KRYT CHLADICOV UPLNY COVER KS PC

01074022 HADICA UPRAVA HOSE KS PC

01074024 RURKA PIPE KS PC

01074025 HADICA UPRAVA HOSE KS PC

01074026 POTRUBIE PIPING KS PC

01074027 KRUZOK RING KS PC

01074030 HADICA HOSE KS PC

01074031 DRZIAK CHLADICOV HOLDER KS PC

01081001 OVLADAC DIAL.DO 4R/H2/10/-Z1-1-B1DISTANCE CONTROL KS PC

01081003 DOSKA LAVA UPLNA PLATE LEFT KS PC

01081005 STLPIK LAVY COLUMN LEFT KS PC

01081006 STLPIK PRAVY COLUMN RIGHT KS PC

01081007 KRYT COVER KS PC

01081010 CAP PIN KS PC

01081013 TESNENIE GASKET KS PC

01081014 ZAPADKA CATCH KS PC

01081017 KRUZOK RING KS PC

01081018 KRUZOK POISTNY 18 PACKING RING KS PC

01081019 GULA C25 M8 BALL KS PC

01081022 SKRUTKA   UPRAVA SCREW KS PC

01081023 MATICA NUT KS PC

01081024 OVLADAC DIAL.DO 4R/KH2/10-11-1 REMONTE CONTROLLER KS PC

01081025 SKRUTKA   UPRAVA SCREW KS PC

01081026 MATICA NUT KS PC

01082001 VENTIL BEZPECNOSTNY VALVE KS PC

01082015 VEDENIE GUIDE KS PC

01082016 PODLOZKA WASHER KS PC

01082017 ROZPIERKA STRETCHER KS PC

01082018 HRDLO BRANCH KS PC

01082019 POSUVAC SLIDE VALVE KS PC

01082020 PRUZINA SPRING KS PC

01082022 SKRUTKA M6X35 BOLT KS PC

01082025 PODLOZKA WASHER KS PC

01082027 ROZPIERKA SPACER KS PC

01082028 TYC ROD KS PC

01082029 VEDENIE GUIDE KS PC

01082030 SKRUTKA M6X16 SCREW M6x16 KS PC

01082032 KONZOLA BRACKET KS PC

01082033 COMATROL VALVE KS PC

01082036 HRDLO SOCKET KS PC

01082037 KOLENO EW 10-PL ELBOW KS PC



Objednávacie č. / 

Ordering No. Názov Description MJ Unit

01082038 SPOJKA T ET-10PL T-PIECE KS PC

01083002 POTRUBIE PIPING KS PC

01083003 POTRUBIE PIPING KS PC

01083004 SKRUTKA PRIVODNA BOLT INLET KS PC

01083009 OKO EYE KS PC

01083011 POTRUBIE PIPING KS PC

01083012 RURKA PIPE KS PC

01083013 POTRUBIE PIPING KS PC

01083014 RURKA PIPE KS PC

01083015 POTRUBIE PIPING KS PC

01083016 SPOJKA TRUBKOVA T JS 8 NECK KS PC

01083017 POTRUBIE PIPING KS PC

01083018 RURKA PIPE KS PC

01083019 POTRUBIE PIPING KS PC

01083020 RURKA PIPE KS PC

01083021 POTRUBIE PIPING KS PC

01083022 POTRUBIE PIPING KS PC

01083023 PRICHYTKA CLAMP KS PC

01083027 HRDLO SOCKET KS PC

01083028 VLOZKA INSERT KS PC

01083029 PRSTEN RING KS PC

01083030 MATICA NUT KS PC

01083031 HADICA VESTAMIDOVA HOSE M M

01083033 MATICA M6 NUT KS PC

01083035 HRDLO SOCKET KS PC

01083037 HRDLO SOCKET KS PC

01083039 POTRUBIE PIPING KS PC

01083040 RURKA PIPE KS PC

01084001 SKRUTKA SCREW KS PC

01084003 CAP UPRAVA PIN KS PC

01084005 ZAVLACKA 2X20 SPLIT PIN KS PC

01084006 POISTKA LOCKER KS PC

01084007 PRUZINA SPRING KS PC

01084008 PAKA LEVER KS PC

01084009 LOZISKO BEARING KS PC

01084010 PEDAL PRAVY PEDAL RIGHT KS PC

01084011 PODLOZKA 8.2 WASHER KS PC

01084014 PEDAL PEDAL KS PC

01084015 ULOZENIE CARRIER KS PC

01084016 KLADKA ROLLER KS PC

01084018 ZAVLACKA    2.5X20 SPLIT PIN KS PC

01084019 UNASAC CARRIER KS PC

01084020 KOLIK 6x25 SAFETY PIN KS PC

01084022 PEDAL LAVY PEDAL LEFT KS PC

01084023 PAKA LEVER KS PC

01084024 CAP PIN KS PC

01084026 PUZDRO BUSH KS PC

01084028 PRUZINA SPRING KS PC



Objednávacie č. / 

Ordering No. Názov Description MJ Unit

01084029 MATICA M10 NUT KS PC

01084030 SKRUTKA SCREW KS PC

01084031 PATKA LEVER KS PC

01084032 ZARAZKA CATCH KS PC

01084033 NOSIC SUPPORT KS PC

01084035 PAKA LEVER KS PC

01084037 PUZDRO BUSH KS PC

01084038 NOSIC SUPPORT KS PC

01084039 NOSIC SUPPORT KS PC

01085001 RUKOVAT 28 M8 HANDLE KS PC

01085006 CAP PIN KS PC

01085007 OBLOZENIE LINING KS PC

01085008 PLECH SHEET KS PC

01085009 NABOJ HUB KS PC

01085010 TYC BAR KS PC

01085012 MATICA M10 NUT KS PC

01085014 ROZPERKA SPACER KS PC

01085016 RURKA PIPING KS PC

01085017 UNASAC CARRIER KS PC

01085019 TYC BAR KS PC

01085024 KRYT COVER KS PC

01085025 PODLOZKA OZDOBNA  5/12 WASHER KS PC

01085028 OPIERKA SUPPORT KS PC

01085032 KRUZOK POISTNY 4 SALETY RING KS PC

01085036 SPALIK CHOCK KS PC

01085037 VIDLICA FORK KS PC

01085038 MATICA M6 NUT KS PC

01085039 TELESO BODY KS PC

01086001 VALEC HM 40/32/320 111 111 HYDRAULIC CYLINDER KS PC

01086003 POTRUBIE PIPING KS PC

01086007 HADICA HOSE KS PC

01086009 POTRUBIE PIPING KS PC

01086010 SKRUTKA SCREW KS PC

01086011 PASKA SKF 9X300 TAPE KS PC

01086012 PODLOZKA WASHER KS PC

01086013 POTRUBIE PIPING KS PC

01086015 POTRUBIE PIPING KS PC

01086016 HYDROGENER RUCNY RC 16 HYDROGENERATOR KS PC

01086017 SKRUTKA M6X70 BOLT KS PC

01086019 SPONA SKF 9 CLIP KS PC

01087001 HADICA BOWDENOVA HOSE M M

01087002 SKRUTKA SCREW KS PC

01087003 LANKO OCELOVE CORD KG KG

01087004 SVORKOVNICA LAMACIA CLAMP KS PC

01087005 ZAVLACKA    2X22 SPLIT PIN KS PC

01087006 UNASAC CARRIER KS PC

01087007 UNASAC CARRIER KS PC

01087009 CAP PIN KS PC



Objednávacie č. / 

Ordering No. Názov Description MJ Unit

01087014 MATICA M8 NUT KS PC

01087015 TIAHLO BOWDENOVE L=2000 BOWDEN KS PC

01087018 PRICHYTKA CLIP KS PC

01087019 NOSIC CARRIER KS PC

01087020 PRUZINA SPRING KS PC

01087022 KONZOLA BRACKET KS PC

01087025 CAP PIN KS PC

01087026 LANOVOD BOWDEN KS PC

01087027 SKRUTKA M8X45 BOLT KS PC

01087028 DRZIAK HOLDER KS PC

01091008 DORAZ 273141015042 RUBBER STOP KS PC

01091009 SKRUTKA M10X16 SCREW KS PC

01091013 CAP S POISTKOU PIN KS PC

01091016 PROFIL STRUT KS PC

01091019 PRIECHODKA 7X1 REDUCING SLEEVE KS PC

01091022 CAP S POISTKOU PIN KS PC

01091023 PROFIL RUBBER KS PC

01092004 KRYT COVER KS PC

01092008 CAP S POISTKOU PIN KS PC

01092016 CAP S POISTKOU PIN KS PC

01092018 SKRUTKA M8X16 SCREW KS PC

01092022 POISTKA FUSE KS PC

01101001 SVETLO SMER.PRAVE 2BA 002 652-121DIRECTION INDICATOR LAMP RIGHT KS PC

01101002 SVETLOMET ASIM.H4 1AB 006 213-017HEADLAMP KS PC

01101003 KONZOLA PRAVA BRACKET RIGHT KS PC

01101005 KONZOLA LAVA BRACKET LEFT KS PC

01101006 VODICE KABINY VOLNE CONDUCTOR KS PC

01101012 PODLOZKA 3.2 WASHER KS PC

01101013 NARAZNIK KONICKY CM 2758 BUMPER KS PC

01101014 KONZOLA BRACKET KS PC

01101021 ZVAZOK KABINY BUNDLE KS PC

01101024 SVETLO SMER.LAVE 2BA 002 652-111 DIRECTION INDICATOR LAMP LEFT KS PC

01101026 ZIAROVKA 12V/60/55W P 43T H4 BULB KS PC

01102002 SPINACIA SKRINKA SVETIEL SVITCH BOX KS PC

01102005 SPINAC MECHANICKY MECHANICAL SWITCH KS PC

01102008 AKUMULATOR L5 12V 88AH ACCUMULATOR KS PC

01102023 SKRINKA POISTKOVA 6-POLOVA FUSE BOX KS PC

01102030 SVORKA AKUMULATORA    -141016 BATTERY TERMINAL KS PC

01102031 SVORKA AKUMULATORA    +141018 BATTERY TERMINAL KS PC

01102038 ZVAZOK RAMU BUNDLE KS PC

01121001 KRYT PREDNY UPLNY COVER KS PC

01121003 KRYT UPLNY COVER KS PC

01121004 IZOMAT LINING KS PC

01121005 KRYT PREDNY COVER KS PC

01121006 IZOMAT LINING KS PC

01121007 TESNENIE GASKET KS PC

01121008 IZOMAT LINING KS PC

01121009 IZOMAT LINING KS PC



Objednávacie č. / 

Ordering No. Názov Description MJ Unit

01121011 IZOMAT LINING KS PC

01121018 ZRKADLO Z 360A MIRROR KS PC

01121021 SKRUTKA M6X10 BOLT KS PC

01122001 MOLITAN LINING KS PC

01122002 KRYT ZADNY REAR COVER KS PC

01122004 CAP S HLAVOU PIN KS PC

01122005 HLAVICA MK6 LUBRICATOR KS PC

01122006 KRYT MAZNICKY COVER KS PC

01122007 SKRUTKA SCREW KS PC

01122010 PAKA UZAVERU LEVER KS PC

01122011 ZAMOK MOTOCYKLOVY 1304 LOCK KS PC

01122012 KRYTKA COVER KS PC

01122015 KRUZOK POISTNY 30 SAFETY RING KS PC

01122016 MOLITAN LINING KS PC

01130002 SKRINA BOX KS PC

01130003 VEKO COVER KS PC

01130004 FILTER FILTER KS PC

01130005 VLOZKA INSERT KS PC

01130006 DRZIAK UPRAVA HOLDER KS PC

01130007 TIAHLO BOWDENOVE L=2070 STARTER DRAWBAR KS PC

01130010 PODLOZKA WASHER KS PC

01130011 HADICA HOSE KS PC

01130012 HADICA HOSE KS PC

01130013 HADICA HOSE KS PC

01130014 HAD.VZDUCHOTECHNICKA D=80 KURENIEHOSE M M

01130015 DROT 1,6 WIRE KG KG

01130021 PODLOZKA 9 WASHER KS PC

01130031 DRZIAK  (3V3) HOLDER KS PC

01151001 KOSTRA KABINY CABIN FRAME KS PC

01151002 OVLADAC STIERATKA CONTROLLER KS PC

01151007 CAP PIN KS PC

01151017 SKRUTKA M6X70 BOLT KS PC

01151019 OFUKOVAC OKIEN 113-972-190 AIR EXHAUST KS PC

01151020 KRYT COVER KS PC

01151021 SKRUTKA M6X30 SCREW KS PC

01151022 PRICHYTKA CLAMP KS PC

01151023 HADICA KOVOVA HOSE KS PC

01151024 PRICHYTKA CLAMP KS PC

01151025 HADICA KOVOVA HOSE KS PC

01151026 HADICA HOSE KS PC

01151029 CAP PIN KS PC

01151030 KRYT COVER KS PC

01151031 PRUZINA SPRING KS PC

01151032 KRUZOK TESNIACI 10X14 RING KS PC

01151037 SKRUTKA M6X25 BOLT KS PC

01152001 LISTA LAVA STRIP LEFT KS PC

01152002 LISTA PRAVA STRIP RIGHT KS PC

01152039 SKRUTKA M6X16 BOLT KS PC



Objednávacie č. / 

Ordering No. Názov Description MJ Unit

01152042 SKRUTKA M6X25 BOLT KS PC

01153001 MRIEZKA GRID KS PC

01153004 PRIECKA SPOKE KS PC

01153005 SKLO BOCNE PEV. FIXFD GLASS KS PC

01153006 SKLO BOCNE POH. SLIDING GLASS KS PC

01153009 PROFIL 3340 PROFILE KG KG

01153012 TESNENIE POLEP.1431 GASKET M M

01153016 KOLIK      3X14 PIN KS PC

01153028 LISTA STRIP KS PC

01154003 LISTA STRIP KS PC

01155001 SKLO BOCNE LATERAL GLASS KS PC

01155002 SKLO STROPNE UPPER GLASS KS PC

01155003 SKLO ZADNE REAR GLASS KS PC

01155004 TESNENIE BOC.533-0-21-83-641-1 GASKET KS PC

01155005 TESNEN.BOC.533-0-21-83-640-1 GASKET KS PC

01155007 TESNENIE HOR.533-0-21-83-643-1 GASKET KS PC

01155008 ZASLEPKA  27312599772 PLUG KS PC

01155009 TESNENIE ZAD.533-0-21-83-642-1 GASKET KS PC

01155012 TESNENIE S PRIDR.LIS.7037 GASKET M M

01155013 TESNENIE DVER.7033 GASKET M M

01155016 SLNECNA CLONA SHADE KS PC

01155017 SKRUTKA M3.9X13 SCREW KS PC

01155018 SKRUTKA M10 SCREW KS PC

01156001 KRYT COVER KS PC

01156002 PRUZINA SPRING KS PC

01156003 OVLADAC CONTROLLER KS PC

01156004 VLOZKA 1331 INSERT KS PC

01156007 KONZOLA BRACKET KS PC

01156008 KLUCKA UPRAVA HANDLE KS PC

01156009 SKRUTKA M8X20 BOLT KS PC

01156010 ZAMOK PRAVY VONK. LOCK KS PC

01156011 SKRUTKA M6X35 BOLT KS PC

01156012 LOZISKO UPRAVA BEARING KS PC

01156014 ZAVORA STOP KS PC

01156015 KOSTRA DVERI DOOR FRAME KS PC

01156016 SKLO CELNE DOOR GLASS KS PC

01156018 CAP PIN KS PC

01156024 PROFIL 533-0-21-83-333-1 PROFILE KS PC

01156027 DVERE DOOR KS PC

01157001 PANEL ABS PANEL KS PC

01157005 TEPLOMER 12V THERMOMETER KS PC

01157006 PALIVOMER KR 60 12V FUEL LEVEL GAUGE KS PC

01157007 KONTROLKA RUCNEJ BRZDY INDICATOR KS PC

01157008 KONTROLKA MAZANIA LUBRICATION PILOT LAMP KS PC

01157009 KONTROLKA SMEROVEHO SVETLA PILOT LAMP KS PC

01157010 KONTROLKA RUCNEJ BRZDY HAND BRAKE PILOT LAMP KS PC

01157011 KONTROLKA PREHRIATIA MOT.CERVENAPILOT LAMP RED KS PC

01157012 KONTROLKA /POKLES HYD.KVAPALINY/PILOT LAMP KS PC



Objednávacie č. / 

Ordering No. Názov Description MJ Unit

01157013 KONTROLKA NABIJANIA CHARNING PILOT LAMP KS PC

01157014 KONTROLKA MAJAKA LIGHTHOUSE PILOT LAMP KS PC

01157024 OBJIMKA SLEEVE KS PC

01160002 PODSTAVEC SEDACKY SUPPORT KS PC

01171009 KONZOLA SKRIN SPOJKY PRAVA BRACKET RIGHT KS PC

01171015 SKRUTKA M12X40 BOLT KS PC

01171019 KONZOLA SKRIN SPOJKY LAVA BRACKET LEFT KS PC

01171020 KONZOLA MOTORA PRAVA ENGINE BRACKET RIGHT KS PC

01171021 KONZOLA MOTORA LAVA ENGINE BRACKET LEFT KS PC

01171024 SKRUTKA SCREW KS PC

01171026 SKRUTKA SCREW KS PC

01172005 KONZOLA BRACKET KS PC

01172007 TESNENIE GASKET KS PC

01172008 POTRUBIE VYFUKOVE I EXHAUST PIPING I KS PC

01172009 SKRUTKA M8X35 SCREW KS PC

01172011 POTRUBIE VYFUKOVE II EXHAUST PIPING II KS PC

01172012 TESNENIE GASKET KS PC

01172013 KOLENO VYFUKOVE ELBOV EXHAUST KS PC

01172014 HADICA UPRAVA HOSE KS PC

01173002 RURKA PIPE KS PC

01173010 HADICA HOSE KS PC

01174005 KRYT VENTILATORA COVER KS PC

01175001 VENTIL VYPUSTACI VALVE KS PC

01175007 TELESO BODY KS PC

01175009 KRUZOK HLINIKOVY 13X17 RING KS PC

01175512 KLB GULOVY 0117 5512 BALL JOINT KS PC

01190010 HADICA HOSE KS PC

01190023 CISTIC  PALIVA LOMBARD. FUEL SYSTEM KS PC

01212001 PIESTNY KRUZOK PISTON RING KS PC

01212002 PIESTNY KRUZOK PISTON RING KS PC

01212003 PIESTNY KRUZOK PISTON RING KS PC

01214002 KRUZOK POISTNY 14 SAFETY RING KS PC

01214033 SKRUTKA M8X20 BOLT KS PC

01215022 SKRUTKA M6X20 BOLT KS PC

01215036 SKRUTKA M8X25 BOLT KS PC

01216048 FILTER FIAAM-PALIVO      FP-493 FUEL FILTER KS PC

01236301 KLB GULOVY 0123 6301 BALL JOINT KS PC

01251001 VZPERA KABINY STRUT KS PC

01251002 KRYT UPLNY COVER KS PC

01251022 CAP UPLNY PIN KS PC

01251023 POISTKA FUSE KS PC

01252001 KRABICA SO ZIAROVKAMI BOX WITH BULBS KS PC

01252005 POTRUBIE VYPUSTACIE PIPING KS PC

01252009 HADICA HOSE KS PC

02031019 KRUZOK POISTNY 100 SAFETY RING KS PC

02031030 LOZISKO 6211 A BEARING KS PC

02031031 LOZISKO SUDKOVE 22309 JB BEARING KS PC

02031032 LOZISKO NJ 212 B BEARING KS PC



Objednávacie č. / 

Ordering No. Názov Description MJ Unit

02031033 LOZISKO 6013A 2RS BEARING KS PC

02033001 TELESO HM I BODY KS PC

02033003 KRUZOK TESNIACI 85X75 PACKING RING KS PC

02033004 PIEST PISTON KS PC

02033005 KRUZOK TESNIACI 170X155 PACKING RING KS PC

02033006 KOTUC OPORNY DISK KS PC

02033007 PASTOROK PINION KS PC

02033008 NOSIC LAMIEL SUPPORT LAMINATION KS PC

02033009 KRUZOK POISTNY 75 SAFETY RING KS PC

02033010 KRUZOK POISTNY 85 SAFETY RING KS PC

02033011 KRUZOK PRITLACNY THURST RING KS PC

02033014 PRUZINA TANIEROVA PLATE SPRING KS PC

02033015 TELESO HM II BODY KS PC

02050002 PRICHYTKA CLIP KS PC

02050007 HADICA HOSE KS PC

02050008 HADICA HOSE KS PC

02050021 KONZOLA BRACKET KS PC

02061001 HADICA HOSE KS PC

02061002 HI 63/36/500 HYDRAULIC CYLINDER KS PC

02061003 HI 63/36/500 HYDRAULIC CILINDER KS PC

02061006 KRYTKA RYCHLOSP.DN 10 COVER KS PC

02061007 KRYTKA RYCHLOSP.DN 10 COVER KS PC

02062004 VENTIL SPUSTACI VALVE KS PC

02063025 HRDLO SOCKET KS PC

02063027 HRDLO SOCKET KS PC

02063028 HRDLO SOCKET KS PC

02063041 KRUZOK TESNIACI 26X2 O-RING KS PC

02063043 HYDROMOTOR S05-0-113-A05-2A10 HYDROMOTOR KS PC

02063045 HADICA HOSE KS PC

02063062 SKRUTKA M16X45 BOLT KS PC

02063070 KRUZOK TESNIACI 30X2 RING KS PC

02064010 TELESO FILTRA BODY OF FUEL KS PC

02064014 FILTER TLAKOVY FILTER KS PC

02065001 POTRUBIE PIPING KS PC

02065010 FILTER SACI FILTER KS PC

02065014 TELESO FILTRA BODY FILTER KS PC

02083008 RURKA PIPE KS PC

02083009 RURKA PIPE KS PC

02083010 POTRUBIE PIPING KS PC

02083012 POTRUBIE PIPING KS PC

02083013 RURKA PIPE KS PC

02083014 POTRUBIE PIPING KS PC

02083015 RURKA PIPE KS PC

02083016 POTRUBIE PIPING KS PC

02083031 SKRUTKA BOLT KS PC

02083033 POTRUBIE PIPING KS PC

02083034 RURKA PIPE KS PC

02083035 PASKA DIEROVANA 15X1,5 PUNCHED TAPE KS PC



Objednávacie č. / 

Ordering No. Názov Description MJ Unit

02083037 POTRUBIE PIPING KS PC

02086003 POTRUBIE PIPING KS PC

02086004 POTRUBIE PIPING KS PC

02086007 HADICA HOSE KS PC

02086009 POTRUBIE PIPING KS PC

02086013 POTRUBIE PIPING KS PC

02086015 POTRUBIE PIPING KS PC

02086020 POTRUBIE PIPING KS PC

02086021 SKRUTKA M6X40 SCREW KS PC

02086023 PODLOZKA WASHER KS PC

02091016 VZPERA STRUT KS PC

02092004 KRYT COVER KS PC

02092011 CAP PIN KS PC

02092019 PODLOZKA WASHER KS PC

02121001 KRYT PRAVY COVER RIGHT KS PC

02121002 KRYT LAVY COVER LEFT KS PC

02121003 KRYT COVER KS PC

02121004 KRYT PREDNY COVER KS PC

02121005 IZOMAT LINING KS PC

02121006 IZOMAT LINING KS PC

02121007 IZOMAT LINING KS PC

02121018 SKRUTKA M6X16 SCREW KS PC

02121020 PODLOZKA 6.4 WASHER KS PC

02122001 KRYT ZADNY REAR COVER KS PC

02122002 PODPERA SUPPORT KS PC

02122004 PAKA LEVER KS PC

02122005 PRUZINA SPRING KS PC

02122006 LISTA STRIP KS PC

02122012 SKRUTKA SCREW KS PC

02122019 MOLITAN WASHER KS PC

02122022 ZAVORA STOP KS PC

02151001 KOSTRA KABINY CABIN FRAME KS PC

02152036 GUMA ZADNA RUBBER KS PC

02181009 KONZOLA SPOJKY PRAVA BRACKET RIGHT KS PC

02181012 PODLOZKA WASHER KS PC

02181019 KONZOLA SPOJKY LAVA BRACKET LEFT KS PC

02181020 KONZOLA MOTORA PRAVA ENGINE BRACKET RIGHT KS PC

02181021 KONZOLA MOTORA LAVA ENGINE BRACKET LEFT KS PC

02182004 POTRUBIE VYFUKOVE III EXHAUST PIPING III. KS PC

02182007 POTRUBIE VYFUKOVE I EXHAUST PIPING I. KS PC

02182008 POTRUBIE VYFUKOVE II EXHAUST PIPING II. KS PC

02183002 RURKA PIN KS PC

02183010 HADICA HOSE KS PC

02183012 HADICA-KOLENO HOSE KS PC

02184001 KONZOLA CHLADICA PRAVA BRACKET RIGHT KS PC

02184002 DRZIAK CHLADICOV UPLNY SUPPORT KS PC

02184003 CHLADIC  Z 7801 CU P-UPR COOLER KS PC

02184005 KRYT CHLADICOV COVER KS PC



Objednávacie č. / 

Ordering No. Názov Description MJ Unit

02184006 KONZOLA LAVA BRACKET LEFT KS PC

02184009 PRUZINA VALCOVA 1245 SPRING KS PC

02184010 KONZOLA LAVA BRACKET LEFT KS PC

02184016 KONZOLA CHLADICA LAVA BRACKET LEFT KS PC

02184021 NADRZKA VYROVNAV.113610560 C.MOT.TANK KS PC

02184023 PRICHYTKA CLIP KS PC

02184024 HADICA HOSE M M

02184025 PRICHYTKA CLIP KS PC

02184026 HADICA HOSE M M

02184027 PRICHYTKA CLIP KS PC

02184028 HADICA HOSE M M

02184030 POTRUBIE PIPING KS PC

02184031 HADICA HOSE M M

02184032 POTRUBIE PIPING KS PC

02184036 SPONA HADICOVA 25/40 CLIP KS PC

02190002 KONZOLA BRACKET KS PC

02190004 PRICHYTKA CLIP KS PC

02190008 HADICA HOSE KS PC

02190010 HADICA HOSE KS PC

02251002 KRYT COVER KS PC

02252008 HRDLO BRANCH KS PC

02252009 KRUZOK TESNIACI 8.92X1.83 RING KS PC

03010004 CAP POISTNY SAFETY PIN KS PC

03010005 ZAPADKA PRAVA CATCH RIGHT KS PC

03010006 ZAPADKA LAVA CATCH LEFT KS PC

03010007 KONZOLA BRACKET KS PC

03010015 TYC BAR KS PC

03010016 POISTKA SAFETY KS PC

03010026 SKRUTKA M4X6 SCREW KS PC

03010027 PRIECHODKA 18X4 RUBBER REDUCTING SLEEVE KS PC

03021001 SKRINA BOX KS PC

03021002 VEKO HM COVER KS PC

03021003 HRIADEL VYSTUPNY OUTLET SHAFT KS PC

03021004 LOZISKO 6209 A-2Z BEARING KS PC

03021005 KOLESO OZUBENE GEAR WHEEL KS PC

03021006 KOLESO OZUBENE GEAR WHEEL KS PC

03021008 RETAZOVE KOLESO CHAIN WHEEL KS PC

03021009 VEKO COVER KS PC

03021024 GUFERO  55X72X12 SEAL KS PC

03021028 ZATKA M10X1 PLUG KS PC

03021030 SKRUTKA M10X20 SCREW KS PC

03022001 HRIADEL VYSTUPNY OUTLET SHAFT KS PC

03022012 RETAZ VALCEKOVA    M538.4 CHAIN M M

03022013 SPOJKA K RETAZI VALC. M 538.4 GLIED KS PC

03022021 LOZISKO 6309-2Z BEARING KS PC

03030002 FILTER UPRAVA FUEL FILTER KS PC

03030010 KOHUT PALIVA S CIS.   24-9618.076 FUEL FILTER KS PC

03030012 PLAVAKOVE ZARIADENIE SENSING KS PC



Objednávacie č. / 

Ordering No. Názov Description MJ Unit

03030013 UZAVER PAL  NADRZE UPRAVA PLUG KS PC

03041055 VENTIL JEDNOSMERNY VJ2-10-005-M1VALVE KS PC

03041056 CHLADIC OLEJA Z-125 9673.78 HYDRAULIC COOLER KS PC

03042001 SPOJKA PIPING KS PC

03042002 POTRUBIE PIPING KS PC

03042003 POTRUBIE PIPING KS PC

03042004 POTRUBIE PIPING KS PC

03042005 POTRUBIE PIPING KS PC

03042006 POTRUBIE PIPING KS PC

03042007 POTRUBIE PIPING KS PC

03042008 POTRUBIE PIPING KS PC

03042009 POTRUBIE PIPING KS PC

03042010 POTRUBIE PIPING KS PC

03042011 POTRUBIE PIPING KS PC

03042013 HADICA HOSE KS PC

03042015 HRDLO BRANCH KS PC

03042016 HRDLO BRANCH KS PC

03042017 HRDLO BRANCH KS PC

03042019 HRDLO BRANCH KS PC

03042020 SKRUTKA DUTA M22X1 5 SCREW KS PC

03042021 HRDLO BRANCH KS PC

03042026 SPOJKA TRUBKOVA PRIAMA  JS 10 PIPE CLUTCH KS PC

03042038 HADICA HOSE KS PC

03042039 HADICA HOSE KS PC

03042041 CERPADLO  GRP16/16 HYDROGENERATOR KS PC

03042042 HYDROMOTOR G4/S02-0-114-F02-2A1HYDROMOTOR G4 KS PC

03043002 ROZVADZAC JR10-3 DISTRIBUTOR KS PC

03043028 HADICA HOSE KS PC

03043030 SKRUTKA M5X20 SCREW KS PC

03043032 VENTIL ELMAG.RSE 1-043211/12-1/00VENTIL KS PC

03044001 POTRUBIE PIPING KS PC

03044002 POTRUBIE PIPING KS PC

03044006 VENTIL TLAKOVY     20 MPa VALVE KS PC

03044006 VENTIL TLAKOVY     20 MPa VENTIL KS PC

03044010 POTRUBIE PIPING KS PC

03044012 POTRUBIE PIPING KS PC

03044013 POTRUBIE PIPING KS PC

03044014 POTRUBIE PIPING KS PC

03044016 POTRUBIE PIPING KS PC

03044017 POTRUBIE PIPING KS PC

03044018 POTRUBIE PIPING KS PC

03044019 POTRUBIE PIPING KS PC

03045002 POTRUBIE PIPING KS PC

03045022 POTRUBIE PIPING KS PC

03045023 POTRUBIE PIPING KS PC

03045024 POTRUBIE PIPING KS PC

03045027 PRICHYTKA CLAMP KS PC

03045028 PRICHYTKA CLAMP KS PC



Objednávacie č. / 

Ordering No. Názov Description MJ Unit

03045035 HADICA HOSE KS PC

03045047 HI 50/28-320 111-111 HYDROMOTOR KS PC

03046001 POTRUBIE PIPING KS PC

03046002 OKO EYE KS PC

03046007 HADICA HOSE KS PC

03046018 HADICA HOSE KS PC

03051001 CISTIC SACI SUCTION FILTER KS PC

03051002 NADRZKA GEFAS KS PC

03051003 PREPAZKA PARTITION KS PC

03051004 UCHYTKA CLIP KS PC

03051005 VEKO COVER KS PC

03051008 MATICA M10 NUT KS PC

03051013 KRUZOK TESNIACI 40X3,5 O-RING KS PC

03052001 CISTIC ODPADOVY OUTLET FILTER KS PC

03052003 VEKO COVER KS PC

03052009 DRZIAK FILTROV HOLDER KS PC

03053010 VLOZKA FILTRACNA FILTER ELEMENT KS PC

03061007 TIAHLO DRAWBAR KS PC

03061008 CAP UPRAVA PIN KS PC

03061009 CAP PIN KS PC

03061010 CAP PIN KS PC

03061011 CAP PIN KS PC

03061022 ZAVLACKA 1,6X16 SPLIT PIN KS PC

03061024 TIAHLO BOWDENOVE L=1100 STARTER DRAWBAR KS PC

03061025 BOWDEN TAZ  TLAC BOWDEN CABLE KS PC

03061026 BOWDEN TAZ  TLAC BOWDEN CABLE KS PC

03061027 BOWDEN TAZ  TLAC BOWDEN CABLE KS PC

03061028 BOWDEN TAZ  TLAC BOWDEN CABLE KS PC

03062001 OVLADACE REMONTE CONTROLLER KS PC

03062004 CAP GULOVY PIN KS PC

03062005 VEDENIE GUIDE KS PC

03062007 VEDENIE I GUIDE KS PC

03062009 LOZISKO FORK KS PC

03062010 CAP GULOVY PIN KS PC

03062011 KOLIK PIN KS PC

03062020 PAKA OVLADACIA PRAVA CONROLL RIGHT LEVER KS PC

03062022 PRACHOVKA  DHP 5428 DUST CUP KS PC

03062023 KRYT COVER KS PC

03062024 DORAZ STOP KS PC

03062025 PAKA OVLADACIA LAVA LEFT CONTROLL LEVER KS PC

03062026 PODLOZKA WASHER KS PC

03062027 RUKOVAT UPLNA 405-ZV-00108-2 HANDLE KS PC

03062029 TIAHLO I DRAWBAR KS PC

03062030 VYSTELKA SPACER KS PC

03062031 MATICA NUT KS PC

03062032 SKRUTKA PRITLACNA SCREW KS PC

03062037 PUZDRO BUSH KS PC

03062039 TIAHLO II DRAWBAR II. KS PC



Objednávacie č. / 

Ordering No. Názov Description MJ Unit

03063005 TYC I BAR KS PC

03063006 TYC II BAR KS PC

03063007 PAKA LEVER KS PC

03063008 PAKA LEVER KS PC

03063014 SKRUTKA SCREW KS PC

03063038 DROT 1,4 SPRING KG KG

03063039 HADICKA IZOL.6X0,5 HOSE KS PC

03064001 PEDAL BRZDY PEDAL KS PC

03064002 PAKA LEVER KS PC

03064022 TYCKA BAR KS PC

03064023 DORAZ STOP KS PC

03064027 PRUZINA SPRING KS PC

03069018 PRUZINA SPRING KS PC

03070012 CAP S PRILOZKOU PIN KS PC

03070013 CAP S PRILOZKOU PIN KS PC

03070014 CAP S PRILOZKOU PIN KS PC

03070015 CAP S PRILOZKOU PIN KS PC

03070016 CAP S PRILOZKOU PIN KS PC

03070017 CAP S PRILOZKOU PIN KS PC

03070026 PUZDRO BUCHSE KS PC

03080004 PAKA UZAVERU LEVER KS PC

03091036 VODIC UZEMNOVACI      L-300 EARTH CONDUCTOR KS PC

03091037 VODIC UZEMNOVACI      L-150 EARTH CONDUCTOR KS PC

03091040 VODICE VOLNE CONDUCTOR KS PC

03091054 AKUMULATOR 12V 62W HOPEKE ACCUMULATOR KS PC

03091058 OTACKOMER. PERK.103-10 REVOLUTION-COUNTER KS PC

03092006 KONTROLKA-NABIJANIE CHARGING PILOT LAMP KS PC

03092015 SPINAC PREKLAPACI INTERRUPTOR KS PC

03092016 SPINAC PREKLAPACI     289041 INTERRUPTOR KS PC

03092017 SPINAC PREKLAPACI INTERRUPTOR KS PC

03092018 SPINAC PREKLAPACI INTERRUPTOR KS PC

03092019 RAMIK FRAME KS PC

03092020 MAJAK S MAGNET.UCHYTENIM 12V BEACON KS PC

03092022 LAMPA STROPNA CABIN ILUMINATION KS PC

03103025 PALIVOMER 12V FUEL LEVEL GAUGE KS PC

03110007 TIAHLO UPRAVA DRAWBAR KS PC

03130019 KRYT COVER KS PC

03131004 LAMPA MONTAZNA LAMP ASSEMBLY KS PC

03131013 VRECE ODPADOVE - CIRE 55X110X130POCKET KS PC

03141001 KOLESO WHEEL KS PC

03151006 RAM LAVY FRAME LEFT KS PC

03151021 SKLO BOCNE GLASS KS PC

03151039 TELESO BODY KS PC

03151040 ZAPADKA CATCH KS PC

03151048 KLUCKA HANDLE KS PC

03151049 PODLOZKA WASHER KS PC

03151050 PALEC FINGER KS PC

03151052 STIERATKO DLHE          170-301 WINDSCREEN WIPER BLADE KS PC



Objednávacie č. / 

Ordering No. Názov Description MJ Unit

03151053 KLUCKA  DVERI HANDLE DOOR KS PC

03151060 STIERATKO-KRATKE  164-301 WINDSCREEN WIPER BLADE KS PC

03151062 SKLO SPODNE GLASS KS PC

03151078 KOLIESKO RUCNE  NT 13.34/D HAND WHEEL KS PC

03152001 OPIERKA LAVA SUPPORT LEFT KS PC

03152002 LISTA LAVA STRIP LEFT KS PC

03152004 SKRUTKA S PRILOZKOU SCREW KS PC

03152005 KOLIK PIN KS PC

03152007 PODLOZKA WASHER KS PC

03152010 LISTA PRAVA STRIP RIGHT KS PC

03152011 OPIERKA PRAVA SUPPORT RIGHT KS PC

03152057 ZRKADLO SPATNE Z188-13 MIRROR KS PC

03152058 SKRUTKA M4X6 SCREW KS PC

03162010 ZVIERKA SLEEVE KS PC

03162014 KOLENO PRYZOVE HOSE KS PC

03162016 TESNENIE GASKET KS PC

03162018 POTRUBIE PIPING KS PC

03162038 TESNENIE GASKET KS PC

03163001 MONTAZ PRIPOJENIA CERPADLA PUMPS DRIVE KS PC

03163002 PRIRUBA SPOJKA     BOWEX 152/3 FLANGE KS PC

03163003 Naboj spojky BOWEX HUB KS PC

03163013 SPOJKA BOWEX CLUTCH - BOVEX 125/3 KS PC

03164006 KOLENO VODNE WATER KNEE KS PC

03164007 POTRUBIE VODNE WATER PIPING KS PC

03164011 PRIPOJKA CONNECTOR KS PC

03164012 VENTIL VALVE KS PC

03164019 PODLOZKA 4.3 WASHER KS PC

03164043 CHLADIC VODY Z5511 9676.54 WATER COOLER KS PC

03164043 CHLADIC VODY Z6001-FE-3.2 WATER COOLER KS PC

03172048 TRUBKA DISTANCNA DEFINE PIPE KS PC

03347022 ZIAROVKA 12V/15W BA 15S BULB KS PC

03534023 LOZISKO 6308-2RS BEARING KS PC

04010009 KRABICA BOX KS PC

04010018 NAJAZD LAVY TYRE KS PC

04010020 ZAVES SUSPENSION BRACKET KS PC

04010027 RAM PRIVESU FRAME KS PC

04010035 KOLESO UPLNE WHEEL COMPLETE KS PC

04010036 PNEUMATIKA 8.25X20 NT8 TYRE KS PC

04010037 DUSA 8.25X20 AIR TUBE KS PC

04010038 KOLESO DISKOVE 6,5X20 WHEEL DISC KS PC

04010045 NAJAZD PRAVY TYRE KS PC

04010048 CELUST JAW KS PC

04010050 MATICA M24 NUT KS PC

04010051 PODLOZKA 25 WASHER KS PC

04010057 KOLESO PODPERNE WHEEL KS PC

04010058 CAP PIN KS PC

04010063 KOLESO DISKOVE   6,5-20HD 14-60 WHEEL DISC KS PC

04011014 RAM PRIVESU FRAME KS PC



Objednávacie č. / 

Ordering No. Názov Description MJ Unit

04011025 OJE TAZNE VALVE, FUEL KS PC

04011030 NAJAZD LAVY TYRE KS PC

04011036 NAJAZD PRAVY TYRE KS PC

04011040 CELUST PEVNA JAW KS PC

04011067 RETAZ POISTNA CHAIN KS PC

04023004 SKRUTKA SCREW KS PC

04023005 NAPRAVA SPP 3.5 AXLE KS PC

04023006 MATICA M20X1.5 - DISKOVA NUT KS PC

04023007 PODLOZKA 21 WASHER KS PC

04023008 ZAVLACKA COTTER PIN KS PC

04023009 MATICA M20X1.5 NUT KS PC

04023011 PRUZINA LISTOVA SPRING KS PC

04023012 NAPRAVA AXLE KS PC

04023013 VLOZKA OCHRANNA 8.25-20 INSERT KS PC

04030003 HADICA HOSE M M

04030027 VENTIL ODVODNOVACI VALVE KS PC

04030032 VENTIL VYFUKOVACI VALVE KS PC

04032010 VENTIL REDUKCNY VALVE KS PC

04032010 VENTIL REDUKCNY VALVE KS PC

04032026 VENTIL VYFUKOVACI VALVE KS PC

04040006 OSVETLENIE SPZ         360-924-04 NUMBER PLATE LIGHT KS PC

04040008 ZIAROVKA 24V/21W BA 15S BULB KS PC

04040009 ZIAROVKA 24V/5W BA 15S BULB KS PC

04040013 SVETLO OBRYSOVE LIGHT KS PC

04040028 VEKO KRABICE 42.8671 8.028.7 COVER BOX KS PC

04040031 DNO KRABICE 42.8670 4.019.7 STRUT KS PC

04041003 SVETLO OBRYSOVE CERVENE LIGHT KS PC

05090000 VZPERA STRUT KS PC

06010010 T-KUS P-TV 8L T-PIECE KS PC

06020003 PRICHYTKA CLAMP KS PC

06020004 PRICHYTKA CLAMP KS PC

06020006 SKRUTKA M10X70 SCREW KS PC

06021002 LOZISKO BEARING KS PC

06021003 SKRUTKA M20X100 SCREW KS PC

06021004 KOLIK PIN KS PC

06021005 PODLOZKA 20.5 WASHER KS PC

06022007 HADICA HOSE KS PC

06025012 HADICA HOSE KS PC

06030000 NAPRAVY AXLE KS PC

06031002 PLATNA PLATE KS PC

06031003 SKRUTKA M20X1.5X190 SCREW KS PC

06031004 MATICA M20X1.5 NUT KS PC

06031005 PODLOZKA POISTNA WASHER KS PC

06040001 MOTOR LOMB. LDW 2004/T ENGINE KS PC

06041002 CISTIC OLEJA MOTORA 1503.2004CHDFILTER KS PC

06041003 CISTIC PALIVA 1503.204CHD FUEL FILTER KS PC

06041004 VSTREKOVAC     (LDW 2004/T) VALVE,FUEL NOZZLE KS PC

06041005 CERPADLO       (LDW 2004/T) PUMP KS PC



Objednávacie č. / 

Ordering No. Názov Description MJ Unit

06041006 POTRUBIE       (LDW 2004/T) PIPING KS PC

06041007 HADICKA        (LDW 2004/T) HOSE KS PC

06041009 REMEN KLINOVY  (LDW 2004/T) V-BELT KS PC

06041010 VENTILATOR SACI D-380 (LDW2004/T)FAN KS PC

06042001 CISTIC VZDUCHU        FPG 09-2503 AIR FILTER KS PC

06042003 POTRUBIE SACIE II. PIPING KS PC

06042004 REDUKCIA R 80 REDUCTION KS PC

06042005 HADICA HOSE KS PC

06042006 POTRUBIE SACIE I. PIPING KS PC

06042008 SPONA HADICOVA 50-70/9-C7W2 CLIP KS PC

06042009 SPONA HADICOVA 40-60/9-C7W2 CLIP KS PC

06042011 VLOZKA CIST.VZDUCHU   FILTER INSERT KS PC

06042012 VLOZKA CIST.VZDUCHU  FILTER INSERT KS PC

06043001 CHLADIC-UPRAVA COOLER KS PC

06043002 PRUZINA VALCOVA 6312 SPRING KS PC

06043003 HADICA UPRAVA PIN KS PC

06043004 HADICA HOSE KS PC

06043005 HADICA HOSE KS PC

06043006 PRUZINA VALCOVA 4512 SPRING KS PC

06044001 NADRZKA VYROVNAVACIA CHAMBER KS PC

06044003 HADICA HOSE KS PC

06044004 KONZOLA NADRZKY BRACKET KS PC

06044005 HADICA HOSE KS PC

06044007 POTRUBIE PIPING KS PC

06044009 POTRUBIE PIPING KS PC

06045003 KRYT CHLADICA COVER KS PC

06045006 SKRUTKA M6X18 SCREW KS PC

06046001 TLMIC VYFUKU   (LDW 2004/T) EXHAUST MUFFLER KS PC

06046002 POTRUBIE VYFUKOVE I. PIPING KS PC

06046003 POTRUBIE VYFUKOVE II. PIPING KS PC

06046006 DRZIAK VYFUKU HOLDER KS PC

06046007 ZAVES PRUZNY 273144991454 SUSPENDOR KS PC

06048001 SPOJKA-UPRAVA JOINT KS PC

06048002 SKRUTKA SCREW KS PC

06048002 SKRUTKA 5/16-18 UNC-30 SCREW KS PC

06048003 SKRUTKA SCREW KS PC

06050000 HRIADELE SPOJOVACIE SHAFT KS PC

06050001 HRIADEL SPOJOVACI ELBE SHAFT KS PC

06050002 HRIADEL SPOJOVACI ELBE SHAFT KS PC

06050003 PODLOZKA POISTNA WASHER KS PC

06050004 SKRUTKA M8X28 SCREW KS PC

06050005 MATICA M8 NUT KS PC

06051004 PODLOZKA POISTNA WASHER KS PC

06051005 MATICA M10 NUT KS PC

06060000 BRZDY BRAKES KS PC

06060001 NADRZKA VYROVNAV. 443611071004/90TANK KS PC

06060002 PAKA BRZDOVA 60 002 VIMOTER BRAKE LEVER KS PC

06060003 PEDALOVE USTROJENSTVO PEDAL KS PC



Objednávacie č. / 

Ordering No. Názov Description MJ Unit

06060004 VALEC BRZDOVY HLAVNY  05.1615 MNCYLINDER KS PC

06060006 LANOVOD CABLE LEAD KS PC

06060007 KONZOLA BRACKET KS PC

06060008 CAP PIN KS PC

06060009 KRUZOK POISTNY  6 RING KS PC

06060010 SKRUTKA M14X20 SCREW KS PC

06060014 CAP PIN KS PC

06060016 PRICHYTKA CLAMP KS PC

06060017 T-KUS P-ELVD 8L T-PIECE KS PC

06061007 PRICHYTKA CLAMP KS PC

06061008 POTRUBIE PIPING KS PC

06061009 POTRUBIE PIPING KS PC

06061011 SKRUTKA SCREW KS PC

06061012 OKO EYE KS PC

06061013 KRUZOK ED 14X1,5 RING KS PC

06061014 KRUZOK OR 11,3X2,2 RING KS PC

06061015 POTRUBIE PIPING KS PC

06062002 SLAPKA PEDAL KS PC

06062003 CAP PIN KS PC

06062005 CAP PIN KS PC

06062008 CAP PIN KS PC

06062010 CAP PIN KS PC

06062011 PAKA LEVER KS PC

06062012 SPINAC BRZDOVY        9001.20 SWITCH KS PC

06062013 PRUZINA TZ2000X0140X0620 SPRING KS PC

06062014 DOSKA ZAKLADNA PLATE KS PC

06062015 OKO EYE KS PC

06062016 OKO EYE KS PC

06062017 OKO EYE KS PC

06070001 NADRZ PALIVOVA UPLNA FUEL TANK KS PC

06070002 HADICA HOSE KS PC

06070003 HADICA HOSE KS PC

06070004 PRIPOJKA PALIVA FUEL JUNCTION KS PC

06070005 PLAVAKOVE ZARIADENIE FUEL LEVEL SENSOR KS PC

06070006 HADICA HOSE KS PC

06070007 VEKO COVER KS PC

06071002 UZAVER NADRZE CLOSURE KS PC

06071004 KRUZOK TESNIACI 220X3 CLAMP KS PC

06071007 TESNENIE GASKET KS PC

06071008 SKRUTKA M4X16 SCREW KS PC

06071012 TESNENIE GASKET KS PC

06071013 ZATKA  VS-M22X1,5-WD PLUG KS PC

06080000 SYSTEM HYDRAULICKY HYDRAULIC SYSTEM KS PC

06080001 HYDROMOTOR A2FM 56/61W-PAB 027DHYDROMOTOR KS PC

06080002 HYDROGENERATOR A4VG 56DA1D7/32HYDROGENERATOR KS PC

06080003 OVLADAC HC-RACV901VA01 MARA G02CONTROLLER KS PC

06080004 ROZVADZAC HP-12 233/10-4901 DISTRIBUTOR KS PC

06080005 FILTER ODPADOVY D 086-88 FILTER KS PC



Objednávacie č. / 

Ordering No. Názov Description MJ Unit

06080006 FILTER ES 074-6110 FILTER KS PC

06080007 ROZVADZAC RPE 3-O42 R11/01200-1 DISTRIBUTOR KS PC

06080008 VENTIL JEDNOSMERNY VJ 2-10-015-M1VALVE KS PC

06080009 RYCHLOSPOJKA DN10 VC.340001 TWIN PLUG CONNECTOR KS PC

06080010 RYCHLOSPOJKA DN16 VC.340005 TWIN PLUG CONNECTOR KS PC

06080012 RYCHLOSPOJKA DN10 VC.340009 TWIN PLUG CONNECTOR KS PC

06081002 RELE TLAKOVE PRESSURE RELAY KS PC

06082011 HADICA HOSE KS PC

06082017 HADICA HOSE KS PC

06082019 HADICA HOSE KS PC

06084001 POTRUBIE PIPING KS PC

06084002 POTRUBIE PIPING KS PC

06084003 POTRUBIE PIPING KS PC

06084004 POTRUBIE PIPING KS PC

06084005 POTRUBIE PIPING KS PC

06084007 POTRUBIE PIPING KS PC

06084008 POTRUBIE PIPING KS PC

06084016 POTRUBIE PIPING KS PC

06084017 POTRUBIE PIPING KS PC

06084018 POTRUBIE PIPING KS PC

06084019 POTRUBIE PIPING KS PC

06084020 POTRUBIE PIPING KS PC

06084021 POTRUBIE PIPING KS PC

06084022 POTRUBIE PIPING KS PC

06084023 POTRUBIE PIPING KS PC

06084024 POTRUBIE PIPING KS PC

06084025 POTRUBIE PIPING KS PC

06084026 POTRUBIE PIPING KS PC

06084027 POTRUBIE PIPING KS PC

06084029 POTRUBIE PIPING KS PC

06084030 POTRUBIE PIPING KS PC

06084031 POTRUBIE PIPING KS PC

06084032 POTRUBIE PIPING KS PC

06085001 POTRUBIE PIPING KS PC

06085002 POTRUBIE PIPING KS PC

06085003 POTRUBIE PIPING KS PC

06085004 POTRUBIE PIPING KS PC

06085005 POTRUBIE PIPING KS PC

06085006 POTRUBIE PIPING KS PC

06085007 POTRUBIE PIPING KS PC

06085008 POTRUBIE PIPING KS PC

06085009 POTRUBIE PIPING KS PC

06085010 POTRUBIE PIPING KS PC

06085011 POTRUBIE PIPING KS PC

06085012 POTRUBIE PIPING KS PC

06085013 POTRUBIE PIPING KS PC

06085014 POTRUBIE PIPING KS PC

06085015 POTRUBIE PIPING KS PC



Objednávacie č. / 

Ordering No. Názov Description MJ Unit

06085016 POTRUBIE PIPING KS PC

06086001 T-KUS P-TV15L T-PIECE KS PC

06086002 T-KUS MV 3-S10 T-PIECE KS PC

06086003 T-KUS P-TV22L T-PIECE KS PC

06086004 T-KUS P-ELV18L-SV T-PIECE KS PC

06086005 KOLENO P-EWVD18L BEND KS PC

06086006 T-KUS P-TV10L T-PIECE KS PC

06086008 HRDLO SOCKET KS PC

06086010 MATICA GM15L NUT KS PC

06086012 HRDLO SOCKET KS PC

06086013 KRUZOK TESNIACI 26X2 RING KS PC

06086014 MATICA GM22-L NUT KS PC

06086015 OKO P-RS WV-10LR-WD EYE KS PC

06086016 PRICHYTKA RD P4-30 CLAMP KS PC

06086017 PRICHYTKA CLAMP KS PC

06086018 SKRUTKA M8X65 SCREW KS PC

06086022 PRICHYTKA RD P2-15 CLAMP KS PC

06086023 PRICHYTKA RE P3-15 CLAMP KS PC

06086024 PRICHYTKA CLAMP KS PC

06086025 PRICHYTKA RD P1-10 CLAMP KS PC

06087009 SPOJKA P-GV15L JOINT KS PC

06087010 PRICHYTKA RE P1-12 CLAMP KS PC

06087013 PRICHYTKA CLAMP KS PC

06087014 PRICHYTKA CLAMP KS PC

06087015 SPOJKA P-GV22L JOINT KS PC

06087017 PRICHYTKA RD P1-12 CLAMP KS PC

06087018 HRDLO SOCKET KS PC

06087019 T-KUS P-ELV10L-SV T-PIECE KS PC

06087020 VLOZKA INSERT KS PC

06087021 MATICA M10L NUT KS PC

06087022 PRSTEN P-R10L RING KS PC

06087029 PRICHYTKA RE P3-18 CLAMP KS PC

06087032 PRICHYTKA RE P4-22 CLAMP KS PC

06087033 PRICHYTKA RE P2-12 CLAMP KS PC

06087035 PRICHYTKA CLAMP KS PC

06087038 PRICHYTKA RE P1-8 CLAMP KS PC

06087039 PRICHYTKA RE P1-10 CLAMP KS PC

06087040 SPOJKA P-REDVD22/15L JOINT KS PC

06087041 HRDLO SOCKET KS PC

06087042 KOLENO P-EWV10L-SV ELBOW KS PC

06087043 HRDLO SOCKET KS PC

06087046 PRIRUBA FHS 63 FLANGE KS PC

06087049 PRIRUBA WFS63/25-PS FLANGE KS PC

06087050 HRDLO SOCKET KS PC

06087051 PRICHYTKA RE P4-25 CLAMP KS PC

06087053 KONZOLA BRACKET KS PC

06087055 SKRUTKA M12X16 SCREW KS PC

06087057 SKRUTKA M8X60 SCREW KS PC



Objednávacie č. / 

Ordering No. Názov Description MJ Unit

06087059 SKRUTKA M14X16 SCREW KS PC

06087060 KONZOLA BRACKET KS PC

06088002 VEKO COVER KS PC

06088003 CISTIC HRUBY ROUGH FILTER KS PC

06088004 HRDLO PLUG KS PC

06088005 HLADINOMER             29.054.000 OIL LEVEL GAUGE KS PC

06088007 VAKUOMER DG 100-00 VACUUMMETER KS PC

06088009 KONZOLA BRACKET KS PC

06088010 HRDLO SOCKET KS PC

06088011 HRDLO SOCKET KS PC

06088012 ZATKA VS-M26X1,5-WD PLUG KS PC

06088016 HRDLO SOCKET KS PC

06088017 HRDLO SOCKET KS PC

06088018 POTRUBIE PIPING KS PC

06088021 SKRUTKA M4X14 SCREW KS PC

06088024 SKRUTKA M10X14 SCREW KS PC

06088025 KRUZOK TESNIACI 90X3 RING KS PC

06089001 FILTER OLEJOVY AS 040-01 OIL FILTER KS PC

06089003 KRUZOK TESNIACI ED 33X2/R1 RING KS PC

06089004 POTRUBIE PIPING KS PC

06090001 PEDAL AKCERELATORA PEDAL KS PC

06090002 LANOVOD WIRE LEAD KS PC

06090003 LANOVOD WIRE LEAD KS PC

06090004 ARETACIA LOCKER KS PC

06090005 PRICHYTKA CLAMP KS PC

06091001 OBLOZENIE SLAPKY 115-592 801 LINING KS PC

06091005 CAP PIN KS PC

06091011 SKRUTKA WASHER KS PC

06092001 NABOJ WASHER KS PC

06092002 CAP PIN KS PC

06092003 TYC BAR KS PC

06092004 MATICA M10 NUT KS PC

06092005 RUKOVAT 32 HANDLE KS PC

06092006 OBLOZENIE WASHER KS PC

06092007 TANIER WASHER KS PC

06092008 DOSKA WASHER KS PC

06092009 KRUZOK ROZPERNY WASHER KS PC

06092011 ZAVLACKA    2X25 COTTER PIN KS PC

06092012 UNASAC WASHER KS PC

06100003 MATICA M18X1.5 NUT KS PC

06100004 PODLOZKA 18.3 WASHER KS PC

06100007 LOZISKO 6005 ZRS BEARING KS PC

06100009 MATICA KM 10 M 50X1,5 NUT KS PC

06100010 RURKA PIPE KS PC

06100011 SKRUTKA M10X30 SCREW KS PC

06110002 SKRUTKA M16x80-UPRAVA SCREW KS PC

06110006 PODPERA VYKYVNA SUPPORT KS PC

06110007 PRUZINA TZ 250.175.1275 SPRING KS PC



Objednávacie č. / 

Ordering No. Názov Description MJ Unit

06110011 KOLESO SMER.OTOC. WHEEL KS PC

06110012 KOLESO V 300/25-52 R WHEEL KS PC

06120001 RAMENO ZAVESU ARM KS PC

06120002 CAP POISTNY SAFETY PIN KS PC

06120003 PRUZINA SPRING KS PC

06120004 KOLIK      10X45 PIN KS PC

06120005 POISTKA WASHER KS PC

06120006 TIAHLO DRAWBAR KS PC

06120007 CAP S POISTKOU PIN KS PC

06120008 ZAVLACKA PRUZINOVA PZJB 450x1000COTTER PIN KS PC

06120009 CAP POISTNY PIN KS PC

06120014 DOSKA ZAVESU PLATE KS PC

06120015 CAP S POISTKOU PIN KS PC

06120016 CAP S POISTKOU PIN WITH CATCH KS PC

06120019 SYSTEM HYDRAULICKY HYDRAULIC SYSTEM KS PC

06122002 POTRUBIE PIPING KS PC

06122003 POTRUBIE PIPING KS PC

06122004 POTRUBIE PIPING KS PC

06122005 POTRUBIE PIPING KS PC

06122006 T-KUS TS10L T-PIECE KS PC

06122007 KOLENO P-WV10L BEND KS PC

06122008 PRICHYTKA CLAMP KS PC

06122009 PLECH SHEET KS PC

06122014 SKRUTKA M6X35 SCREW KS PC

06122015 PODLOZKA 6.4 WASHER KS PC

06122016 HADICA HOSE KS PC

06122017 HADICA HOSE KS PC

06130001 AKUMULATOR 12V/100AH ACCUMULATOR KS PC

06130006 VODIC UZEMNOVACI 26.708.000 COBOGROUND CONDUCTOR KS PC

06130009 HUKACKA 31.007.000 COBO BACK DRIVE HORN KS PC

06130010 NOSIC AKUMULATORA ACCUMULATOR HOLDER KS PC

06130011 SVETLO ZADNE SKUPINOVE LIGHT KS PC

06130012 ZIAROVKA 12V/21W P BULB KS PC

06130014 KONZOLA BRACKET KS PC

06130017 SVETLOMET PRACOVNY WORKING SPOTLIGHT KS PC

06130019 VIDLICA KONEKTOR.4POL.7042-00 FORK KS PC

06130020 SVETLO BRZDOVE LIGHT KS PC

06130021 SUPRAVA SVET.ORANZ.-MAJAK+VYSTR.RLIGHT KIT KS PC

06130023 SVETLOMET LAVY FLOODLIGHT LEFT KS PC

06130025 ZIAROVKA 12V/4W T BULB KS PC

06130026 HUKACKA 135 007 CIAM BACK DRIVE HORN KS PC

06130028 SIGNALIZATOR         443873001800 SENSOR KS PC

06130029 SUPRAVA STIERACA - UPRAVA WINDSCREEN KS PC

06130030 SVETLO STROPNE LIGHT KS PC

06130031 PREPINAC PODVOL.COBO  01.279.000UNDER-WHEEL SWITCH KS PC

06131005 SVETLOMET PRAVY FLOODLIGHT RIGHT KS PC

06131009 ZASUVKA KONEKTOR.8POL.7982-10 SOCKET FORK CONNECTOR KS PC

06131011 PRICHYTKA 13-LN 212 10 CLAMP KS PC



Objednávacie č. / 

Ordering No. Názov Description MJ Unit

06131020 ZASUVKA KONEKT.2-POL.7922-00 FEMALE CONNECTOR KS PC

06131024 VODIC UZEMNOVACI L300 760 007CIAMGROUND CONNECTOR KS PC

06131025 SKRUTKA M10X12 SCREW KS PC

06132001 KONTROLKA VZDUCH.FILT.09.490.000AIR FILTER PILOT LAMP KS PC

06132002 KONTROLKA REZER.PALIV.09.468.000FUEL RESERVE PILOT LAMP KS PC

06132003 KONTROLKA MAZAN.MOTOR.09.463.000ENGINE LUBRICATING PILOT LAMP KS PC

06132005 KONTROLKA HL.BRZD.OLEJ.09.499.000RECOIL LIQUID LEVEL PILOT LAMP KS PC

06132006 KONTROLKA PARK.BRZDY  09.472.000PARKING BRAKE KS PC

06132007 KONTROLKA SMER.SVET.  09.459.000DIRECTION LIGHTS KS PC

06132008 KONTROLKA ZERAVENIA   09.461.000PRE-HEATING KS PC

06132011 KONTROLKA SM.SV.PRIV. 09.471.000 DIRECTION LIGHT PILOT LAMP KS PC

06132012 KONTROLKA DOBIJ.AKUM. 09.457.000ACCU CHARGING KS PC

06132013 KONTROLKA TLM.SVETIEL 09.456.000SUBDUED LIGHT KS PC

06132014 KONTROLKA PARK.SVET.  09.466.000 PARKING LIGHT KS PC

06132015 KONTROLKA MAJAKA      09.512.000 LIGHTHOUSE KS PC

06132016 KONTROLKA VAR.SVETIEL 09.460.000WARNING LIGHTS KS PC

06132017 KONTROLKA DIAL.SVET.  09.458.000 MAIN BEAM KS PC

06132018 KONTROLKA HML.SVETIEL 09.875.000FOG LIGHT KS PC

06132020 TEPLOMER HYDR.OLEJA  641.011.1045THERMOMETER KS PC

06132021 TEPLOMER CHLAD.KVAP. 641.011.1048WATER THERMOMETER KS PC

06132022 RYCHLOMER TACHOMETER KS PC

06132023 OTACKOMER            646.012.1001 REVOLUTION-COUNTER KS PC

06133008 PRERUSOVAC SMER.SVET. 19.101.000DIRECT LIGHT KS PC

06133014 POISTKA NOZOVA 10A 257.010 SAFETY KS PC

06133015 POISTKA NOZOVA 15A 257.015 SAFETY KS PC

06133016 POISTKA NOZOVA 25A 257.025 SAFETY KS PC

06133017 SKRINKA POISTKOVA 24.223.000.01 FUSE BOX KS PC

06134003 SNIMAC TEPLOTY-REGUL.ZERAV.LDWSENSING KS PC

06134004 SNIMAC TEPLOTY 2M020043 UNIDECKSENSING KS PC

06134009 SNIMAC ELEKTRICKY SENSOR KS PC

06134010 ZASUVKA 7 POL. 0016.0014 COBO SOCKET KS PC

06134018 VENTIL RADENIE JAZDA VPRED-VZAD VALVE KS PC

06140000 ZAVESY SUSPENSION BRACKET KS PC

06140001 ZAVES SUSPENSION BRACKET KS PC

06140002 CAP UPLNY PIN KS PC

06140003 PRUZINA PZD 400X0855 SPRING KS PC

06140004 SKRUTKA M20X50 SCREW KS PC

06141001 ZAVES SUSPENSION BRACKET KS PC

06141002 CAP S POISTKOU PIN KS PC

06141004 SKRUTKA M12X30 SCREW KS PC

06150000 KURENIE HEATING EQUIPMENT KS PC

06150001 HADICA HOSE KS PC

06150002 SPONA 16-27/9-C7W2 CLAMP KS PC

06150003 POTRUBIE PIPING KS PC

06150004 PRICHYTKA RD P2-16 CLAMP KS PC

06150005 PLECH WASHER KS PC

06150006 SKRUTKA M8X45 SCREW KS PC

06150008 POTRUBIE PIPING KS PC



Objednávacie č. / 

Ordering No. Názov Description MJ Unit

06150009 HADICA HOSE KS PC

06150010 KURENIE TEPLOVODNE-UPRAVA HEATING EQUIPMENT KS PC

06150017 DROT 1,2 WIRE KG KG

06160001 SYMBOL - ODRAZOVA FOLIA III SYMBOL KS PC

06160002 SYMBOL - ODRAZOVA FOLIA VI SYMBOL KS PC

06160003 SYMBOL - ODRAZOVA FOLIA I SYMBOL KS PC

06160004 SYMBOL - ODRAZOVA FOLIA II SYMBOL KS PC

06160005 SYMBOL - ODRAZOVA FOLIA V SYMBOL KS PC

06160006 SYMBOL - ODRAZOVA FOLIA IV SYMBOL KS PC

06160007 SYMBOL 300 kPa SYMBOL KS PC

06160008 SYMBOL PALIVO SYMBOL KS PC

06160009 SYMBOL MAZANIA SYMBOL KS PC

06160010 SYMBOL 12V SYMBOL KS PC

06160011 SYMBOL MAX.RYCHLOST SYMBOL KS PC

06160012 SYMBOL HMOTNOST PRIVESU SYMBOL KS PC

06160013 SYMBOL TALET 30 SYMBOL KS PC

06170003 VLOZKA ZAVESU INSERT KS PC

06170004 KLIN ZAKLADACI NG 36 S DRZIAKOM CHOCK KS PC

06170005 KAPSA 34.10-10-43-180-1 BAG KS PC

06170006 SIET NET KS PC

06180001 TRAVERZA TRAVERSE KS PC

06180004 OKO EYE KS PC

06180005 ZAVES ZADNY REAR SUSPENSION KS PC

06180008 CAP PIN KS PC

06180009 ZAVLACKA PRUZINOVA PZJB 500X1000COTTER PIN SPRINGY KS PC

06190001 KRYT OCHR.PLACHTA TALET 30 TARP KS PC

06210001 DVERE LAVE DOOR LEFT KS PC

06210002 OKNO LAVE WINDOW LEFT KS PC

06210003 ZALUZIE LAVE JALOUSIE LEFT KS PC

06210004 KRYT LAVY COVER LEFT KS PC

06210005 KLUCKA UPRAVA HANDLE KS PC

06210006 ZAMOK LAVY LOCK LEFT KS PC

06210007 KOLIK PIN KS PC

06210011 SADA ZAMKOV /10ZAMKOV+1KLUC/ LOCK KS PC

06211001 DVERE PRAVE DOOR RIGHT KS PC

06211002 OKNO PRAVE WINDOW RIGHT KS PC

06211003 ZALUZIE PRAVE JALOUSIE RIGHT KS PC

06211004 KRYT PRAVY COVER RIGHT KS PC

06211006 KRYT KORBY ZADNY BODY COVER KS PC

06211007 ZAMOK PRAVY LOCK RIGHT KS PC

06212002 SKLO POHYBLIVE GLASS KS PC

06212003 SKLO PEVNE GLASS KS PC

06212004 SKLO GLASS KS PC

06212005 PROFIL 273239 3801 PROFILE M M

06212007 POISTKA SAFETY KS PC

06212008 RAM LAVY FRAME LEFT KS PC

06212009 RAM PRAVY FRAME RIGHT KS PC

06212012 LISTA LAVA SLAT LEFT KS PC



Objednávacie č. / 

Ordering No. Názov Description MJ Unit

06212013 LISTA PRAVA SLAT RIGHT KS PC

06212014 PRIECKA CROSSBAR KS PC

06212018 NIT 4X12 RIVET KS PC

06212021 PODLOZKA 3.2 WASHER KS PC

06212023 VZPERA PLYNOVA GF 8/19 O.C.280323GAS STRUT KS PC

06212024 KLB UHL.VGCS 10X25-M6/M8 JOINT KS PC

06213001 SKLO CELNE FRONTAL GLASS KS PC

06213003 ZRKADLO VNUTORNE MIRROR INTERNAL KS PC

06213004 ZRKADLO Z 358 MIRROR KS PC

06213005 DRZIAK D 320.3 HOLDER KS PC

06213006 SKRUTKA M6X12 SCREW KS PC

06213007 SKRUTKA M6X12 SCREW KS PC

06213011 MRIEZKA GRID KS PC

06213012 RURA LAVA PIPE LEFT KS PC

06213013 RURA PRAVA PIPE RIGHT KS PC

06213014 SILENTBLOK 17-1650 ELASTIC BED KS PC

06213015 SKRUTKA M16X1.5X110 BOLT KS PC

06213016 MATICA M16X1.5 NUT KS PC

06213017 PODLOZKA WASHER KS PC

06213018 KRYT KAPOTY COVER KS PC

06213022 SEDACKA GRAMMER MSG 85/731 S OPIESEAT KS PC

06214001 SKLO  ZAD. POHYB. GLASS KS PC

06214003 SKLO ZADNE GLASS KS PC

06214007 MREZA GRID KS PC

06214008 LISTA SLAT KS PC

06214012 SKLO ZADNE GLASS KS PC

06214016 MRIEZKA GRID KS PC

06214017 DVERE KORBY DOOR OF BODY KS PC

06214018 CAP PIN KS PC

06214019 KRUZOK POISTNY 12 RING KS PC

06215002 KRYT PODLAHY PRAVY FLOOR COVER RIGHT KS PC

06215003 KRYT PODLAHY LAVY FLOOR COVER LEFT KS PC

06215004 SKRUTKA M5X12 SCREW KS PC

06215005 TESNENIE GASKET KS PC

06215006 TESNENIE GASKET KS PC

06215007 TESNENIE GASKET KS PC

06215013 KRYT MOTORA COVER KS PC

06215014 VZPERA PLYNOVA GF 8/19 OC.280295GAS STRUT KS PC

06215015 KLB GULOVY A 601 AS 10 SPHERAL JOINT KS PC

06215017 GUMA 4MM ZM 7706 RUBBER KG KG

06220005 PRICHYTKA CLAMP KS PC

06220006 PRICHYTKA CLAMP KS PC

06220007 PRICHYTKA CLAMP KS PC

06220008 PRICHYTKA CLAMP KS PC

06220009 PODLOZKA VYMEDZOVACIA SHIM KS PC

06220015 SKRUTKA M10X55 SCREW KS PC

06220018 SILENTBLOK 15-3465 METALASTIK ELASTIC BED KS PC

06241002 DRZIAK CISTICA VZD.   P 77-7732 HOLDER KS PC



Objednávacie č. / 

Ordering No. Názov Description MJ Unit

06241003 KRYT PROTIDAZDOVY GAH77-0010 COVER KS PC

06241010 KONZOLA MOTORA PRAVA BRACKET KS PC

06241011 KONZOLA LAVA PREDNA BRACKET FRONT LEFT KS PC

06241012 KONZOLA LAVA ZADNA BRACKET REAR LEFT KS PC

06241013 KONZOLA BRACKET KS PC

06241016 TESNENIE GASKET KS PC

06241017 POTRUBIE VYFUKOVE I. PIPING KS PC

06241043 SKRUTKA M16X1.5X28 SCREW KS PC

06241045 KONZOLA MOTORA PRAVA BRACKET KS PC

06242005 PLECH SHEET KS PC

06242006 PLECH PLATE KS PC

06242010 PRICHYTKA CLIP KS PC

06242011 KRYT CHLADICA COOLER COVER KS PC

06242012 POTRUBIE PIPING KS PC

06242014 HADICA HOSE KS PC

06242018 HRDLO SOCKET KS PC

06242019 KOLENO BEND KS PC

06242022 HADICA HOSE KS PC

06242023 HADICA HOSE KS PC

06242024 HRDLO SOCKET KS PC

06242025 KOHUT GULOVY  ART 450 1/2 SPHERAL SPIGOT KS PC

06242028 SPONA HADICOVA 12-22/9-C7W1 CLIP KS PC

06242029 SPONA HADICOVA 30-45/9-C7W2 CLIP KS PC

06242035 SKRUTKA M10X50 BOLT KS PC

06242043 PODLOZKA WASHER KS PC

06242044 SKRUTKA M16X40 SCREW KS PC

06250005 SKRUTKA M8X25 SCREW KS PC

06250010 MATICA M12 NUT KS PC

06250012 PODLOZKA 12 WASHER KS PC

06261012 SKRUTKA SCREW KS PC

06261019 KRUZOK OR 15,3X2,2 O-RING KS PC

06261021 KRUZOK ED 18X1,5 RING KS PC

06261025 SKRUTKA M8X16 SCREW KS PC

06261026 SKRUTKA M6X12 SCREW KS PC

06261027 SKRUTKA M12X70 SCREW KS PC

06261035 ZATKA  VS-M10X1-WD PLUG KS PC

06261036 OKO  P-RSWV 8LM-WD EYE KS PC

06261038 PRSTENEC P-R 8L T-PIECE KS PC

06261042 PRICHYTKA RE P3-15 CLAMP KS PC

06261043 PRICHYTKA RD P3-22 CLAMP KS PC

06262002 DOSKA PLATE KS PC

06262009 VIDLICKA FORK KS PC

06262010 KABEL 183 M TT 50 1400 CABLE KS PC

06262013 PAKA LEVER KS PC

06262014 TIAHLO DRAWBAR KS PC

06262015 KRUZOK RING KS PC

06262016 KRUZOK POISTNY  9 RING KS PC

06263002 SLAPKA PEDAL KS PC



Objednávacie č. / 

Ordering No. Názov Description MJ Unit

06263011 KRUZOK POISTNY  7 SNAP RING KS PC

06263014 PRACHOVKA 273124990634 DUSTE KS PC

06270001 NADRZ PALIVOVA FUEL TANK KS PC

06270009 SKRUTKA M4X12 SCREW KS PC

06270015 PODLOZKA WASHER KS PC

06270016 PRICHYTKA CLAMP KS PC

06270020 HRDLO SOCKET KS PC

06270021 SPONA HADICOVA 10-16/7,5-C6W2 HOSE CLAMP KS PC

06281002 NADRZ TANK KS PC

06281004 VEKO COVER KS PC

06281014 VAKUOMER VACUUMMETER KS PC

06281016 HRDLO SOCKET KS PC

06281018 MATICA M12X1.5 NUT KS PC

06281030 KRUZOK TESNIACI 125X5 RING KS PC

06281033 ZATKA VS-M22X1,5-WD PLUG KS PC

06282003 PRIRUBA FH 6002 FLANGE KS PC

06282004 SKRUTKA AFS3 M 10X35 BOLT KS PC

06282005 KRUZOK SAE O-RING 3/4 O-RING KS PC

06282006 PRIRUBA PGF 28L-40 FLANGE KS PC

06282007 HRDLO SOCKET KS PC

06282009 KOLENO P-EWVD28L ELBOW KS PC

06282010 HRDLO SOCKET KS PC

06282011 HRDLO SOCKET KS PC

06282012 ZATKA VS-M18X1,5-WD PLUG KS PC

06282014 PRICHYTKA WASHER KS PC

06283001 FILTER DO62-158 FILTER KS PC

06283004 VLOZKA FILTRACNA INSERT KS PC

06283008 HRDLO SOCKET KS PC

06283009 DOSKA PRIPOJOVACIA DP4-04/32-4 CONNECTING PLATE KS PC

06283012 SKRUTKA M5X35 SCREW KS PC

06283014 SPOJKA P-GV10L JOINT KS PC

06283024 HRDLO SOCKET KS PC

06283025 KONZOLA BRACKET KS PC

06283026 MATICA NUT KS PC

06283043 POTRUBIE PIPING KS PC

06283045 HRDLO SOCKET KS PC

06283055 SPOJKA P-GV18L JOINT KS PC

06284003 SPOJKA P-GV10/8L JOINT KS PC

06284004 HRDLO SOCKET KS PC

06284006 HRDLO SOCKET KS PC

06284007 HRDLO SOCKET KS PC

06284008 T-KUS VETO NW 10HL T-PIECE KS PC

06284009 SPOJKA AHNW 10L04 JOINT KS PC

06284013 HRDLO SOCKET KS PC

06284034 POTRUBIE PIPING KS PC

06285006 HRDLO SOCKET KS PC

06285007 KRUZOK MEDENY 27X36X2 RING KS PC

06285008 HRDLO SOCKET KS PC



Objednávacie č. / 

Ordering No. Názov Description MJ Unit

06285009 OKO P-RSWV8LR-WD EYE KS PC

06285011 VENTIL YC-458-2-V-G1/4-1.03-0 ONE WAY VALVE KS PC

06285025 SPOJKA P-GV22/18L JOINT KS PC

06285026 POTRUBIE PIPING KS PC

06285027 POTRUBIE PIPING KS PC

06285030 POTRUBIE PIPING KS PC

06285031 POTRUBIE PIPING KS PC

06285032 POTRUBIE PIPING KS PC

06285033 POTRUBIE PIPING KS PC

06285034 POTRUBIE PIPING KS PC

06285035 POTRUBIE PIPING KS PC

06285043 TESNENIE GASKET KS PC

06286011 POTRUBIE PIPING KS PC

06286012 POTRUBIE PIPING KS PC

06286030 KRYT RYCHLOSPOJKY VC.320276 COVER KS PC

06286033 HRDLO SOCKET KS PC

06286036 KRYT RYCHLOSPOJKY VC.320537 COVER KS PC

06287011 HRDLO SOCKET KS PC

06291002 PEDAL PEDAL KS PC

06291003 PAKA LEVER KS PC

06291004 CAP PIN KS PC

06291009 MATICA M8 NUT KS PC

06291011 PUZDRO 1215 KX01 BUSHING KS PC

06291015 LYZICA FORK KS PC

06291016 MATICA M5 NUT KS PC

06291017 KABEL 172-V-TG-50-2000 WIRE KS PC

06291028 PRUZINA TZ 140.154.0546 SPRING KS PC

06292016 VIDLICKA NUT KS PC

06292018 KABEL 172-V-TG-50-950 WIRE KS PC

06292019 PAKA LEVER KS PC

06300001 STLPIK RIADENIA KOMPLETNY STEERING PILLAR KS PC

06300003 HRIADEL WHEEL SHIFT KS PC

06300014 SKRUTKA M10X20 BOLT KS PC

06310010 PODPERA SUPPORT KS PC

06321001 RAMENO ARM KS PC

06321008 CAP PIN KS PC

06321009 CAP PIN KS PC

06321010 PUZDRO BUSHING KS PC

06321012 SKRUTKA M12X40 BOLT KS PC

06321022 PRUZINA TL 1000X110X0320 SPRING KS PC

06321023 PRUZINA TL 2000X220X0600 SPRING KS PC

06321025 KOLIK      5X36 BALL KS PC

06321026 GULICKA 10,000-40 (10mm) BALL KS PC

06321027 OKO UPLNE LAVE EYE LEFT KS PC

06321028 OKO UPLNE PRAVE EYE RIGHT KS PC

06321029 MATICA NUT KS PC

06321030 KOLIK PIN KS PC

06321031 GULA 32 BALL KS PC



Objednávacie č. / 

Ordering No. Názov Description MJ Unit

06321032 VEDENIE LEAD KS PC

06322008 KOLENO P-EWVD10L BEND KS PC

06322009 HRDLO SOCKET KS PC

06331001 DOSKA PRISTROJOVA INSTRUMENT BOARD KS PC

06331002 DVIERKA DOOR KS PC

06331003 KRYT CELY COVER ASSEMBLY KS PC

06331004 KRYT RIADENIA COVER KS PC

06331005 KRYT COVER KS PC

06331006 CAP PIN KS PC

06331007 PANTY DVIEROK DOOR HINGE KS PC

06331008 SKRUTKA M5X10 SCREW KS PC

06331009 SKRUTKA M5X14 SCREW KS PC

06331012 KRUZOK POISTNY 6 SNAP RING KS PC

06331013 OFUKOVAC UPRAVA AIR CONDUIT KS PC

06331016 RAMIK SPINACA       30.32.0482802 SWITCH INSERTION KS PC

06331017 SPINAC              13.350.000.13 SWITCH KS PC

06331019 SYMBOL RYCHLOSTI    13.350.061 SYMBOL KS PC

06331020 SYMBOL MAJAKA       13.350.118 LIGHTHOUSE SYMBOL KS PC

06331021 SYMBOL HML.SVETIEL  13.350.032 SYMBOL KS PC

06331022 SYMBOL VAR.SVETIEL  13.350.007 SYMBOL KS PC

06331023 SYMBOL PRAC.SVETIEL 13.350.018 SYMBOL KS PC

06331024 ZASUVKA KONEKTOROVA 30.16.0409301SOCKET CONNECTOR KS PC

06331025 ZASUVKA KONEKTOROVA 300.6.0409201CONNECTOR SOCKET KS PC

06331028 HADICA HOSE M M

06332001 SYMBOL TL.HYDR. OLEJA SYMBOL KS PC

06332002 SYMBOL JAZDY VZAD SYMBOL KS PC

06332003 SYMBOL HL.HYDR.OLEJA SYMBOL KS PC

06332005 OTACKOMER VDO  333-035-011G REVOLUTION-COUNTER KS PC

06332009 PATKA ZIAROVKY         2E 020009 BULB HOB KS PC

06332010 ZIAROVKA S DRZIAKOM    740017 BULB KS PC

06332014 KONTROLKA             09.450.000 PILOT LAMP KS PC

06333001 TELESO DVIEROK-STRED DOOR CORPS KS PC

06334001 NOSIC AKUMULATORA ACCUMULATOR HOLDER KS PC

06334003 DRZIAK BATERIE/0005-01 BATTERY BRACKET KS PC

06334004 PAS BELT KS PC

06334005 NAPINAC TENSOR KS PC

06334007 POISTKA SAFETY LOCK KS PC

06334012 SKRUTKA M8X16 SCREW KS PC

06334031 KONZOLA MAJAKA BEACON BRACKET KS PC

06335003 SKRUTKA M4X25 SCREW KS PC

06335014 PODLOZKA 4.3 WASHER KS PC

06335020 RAMIENKO STIERACA LG 470 SX ARM KS PC

06335021 STIERATKO LG 600 LISTA WINDSCREEN WIPER BLADE KS PC

06335023 STIERATKO LG 800 LISTA WINDSCREEN WIPER BLADE KS PC

06335040 LISTA L-510 MM S010603 STRIP KS PC

06335041 LISTA L-700 MM S011203A STRIP KS PC

06335042 KONEKTOR N 100004 CONNECTOR KS PC

06336001 VODICE RAMU FRAME CONDUCTORS KS PC



Objednávacie č. / 

Ordering No. Názov Description MJ Unit

06336002 KONZOLA BRACKET KS PC

06336005 SKRUTKA M5X40 SCREW KS PC

06336008 PODLOZKA 3.1 WASHER KS PC

06336020 KRUZOK HLINIKOVY 18X22 SEALING RING KS PC

06341011 PROFIL S DVOMI JAZ. 3340 GASKET KG KG

06341023 KOSTRA LAVA SKELETON LEFT KS PC

06341024 DRZIAK LOZISKA LAVY HOLDER BEARING KS PC

06341025 KLUCKA UPRAVA DOODHANDLE KS PC

06341029 VYPLN DVERI LAVA PANELLING LEFT KS PC

06341031 SKRUTKA M6X85 SCREW KS PC

06341032 SKRUTKA M6X40 SCREW KS PC

06341033 SKRUTKA M6X16 SCREW KS PC

06341034 SKRUTKA M6X25 SCREW KS PC

06341037 SKRUTKA M4X10 SCREW KS PC

06341044 TERODEM SP 100 TERODEM M2 M2

06341047 KRUH RING KS PC

06341048 SKRUTKA SCREW KS PC

06341049 CAP PIN KS PC

06342023 KOSTRA PRAVA SKELETON RIGHT KS PC

06342029 VYPLN DVERI PRAVA PANELLING RIGHT KS PC

06344001 KOSTRA SKELETON KS PC

06344004 KONZOLA SVETLA BRACKET OF LIGHT KS PC

06344005 KONZOLA SVETLA PRAVA BRACKET OF LIGHT KS PC

06344006 KRYT ROZVADZACA COVER KS PC

06344008 PODLOZKA WASHER KS PC

06344012 TESNENIE GASKET KS PC

06344013 TESNENIE GASKET KS PC

06344014 TESNENIE GASKET KS PC

06344015 TESNENIE GASKET KS PC

06344021 TERODEM SP 300 TERODEM M2 M2

06344022 GUMA JEMNE RYH. RUBBER M2 M2

06344023 TAPO VPA 2200 LINING KG KG

06344025 DRZIAK 115-791 820 s tmelom HOLDER KS PC

06344028 MRIEZKA GRID KS PC

06344029 ZALUZIE LAVE JALOUISIE LEFT KS PC

06344030 ZALUZIE PRAVE JALOUISIE RIGHT KS PC

06344031 ZAVORA LATCH KS PC

06344043 SKRUTKA M6X14 SCREW KS PC

06344045 POKLOP COVER TECHNOLOGICAL KS PC

06344046 KRYT COVER KS PC

06344049 SKRUTKA M6X20 SCREW KS PC

06345003 KRYT PODLAHY FLOOR COVER KS PC

06345004 SKRUTKA SCREW KS PC

06345009 PLECH SHEET KS PC

06345010 PLECH SHEET KS PC

06345012 CAP PIN KS PC

06345013 PLECH SHEET KS PC

06345014 SKLO CELNE FRONTAL GLASS KS PC



Objednávacie č. / 

Ordering No. Názov Description MJ Unit

06345015 TESNENIE GASKET KS PC

06345016 PROFIL 2118 PROFILE KG KG

06345017 TESNENIE GASKET KS PC

06345018 TESNENIE GASKET KS PC

06345019 TESNENIE GASKET KS PC

06345020 TESNENIE GASKET KS PC

06345021 TESNENIE GASKET KS PC

06345023 TESNENIE GASKET KS PC

06345024 TESNENIE GASKET KS PC

06345025 TESNENIE GASKET KS PC

06345027 PLECH WASHER KS PC

06345028 TESNENIE GASKET KS PC

06345029 TESNENIE GASKET KS PC

06345030 TESNENIE GASKET KS PC

06345033 KOLIK 3X20 PIN KS PC

06345037 MREZA GRID KS PC

06345038 TIAHLO DRAWBAR KS PC

06345041 KRYT COVER KS PC

06345042 DORAZ STOP KS PC

06345051 PROFIL II WASHER KS PC

06350007 KONZOLA BRACKET KS PC

06350009 RAMCEK OVLAD. TEPLOVOD. KURENIACONTROL RIM KS PC

06350012 SKRUTKA M5X10 SCREW KS PC

06350020 SKRUTKA M5X12 SCREW KS PC

06350023 ZATKA M8X1 PLUG KS PC

06350025 VLOZKA FILTRACNA FILTER INSERTION KS PC

06350026 MRIEZKA GRID KS PC

06360001 KOLESO PRAVE RIGHT WHEEL KS PC

06360002 KOLESO LAVE LEFT WHEEL KS PC

06370001 ZAVES ZADNY SUSPENSION BRACKET FRONT KS PC

06370002 ZAVES PREDNY SUSPENSION KS PC

06370003 ZAVES TLACNY PUSSING-OFF SUSPENSION BRACKET KS PC

06370004 ZAVES SUSPENSION BRACKET KS PC

06370005 CAP UPLNY PIN COMPLETE KS PC

06370007 SKRUTKA M20X50 BOLT KS PC

06370015 ZAVES TLACNY PUSSING-OFF SUSPENSION BRACKET KS PC

06370016 CAP UPLNY PIN COMPLETE KS PC

06390004 SYMBOL NOSNOST 4500 KG SYMBOL KS PC

06410009 VLOZKA FILTRACNA SUCTION FILTER INSERT KS PC

06410011 KRYT COVER KS PC

06410032 ZIAROVKA 12V/3W W2,1x9,5d BULB KS PC

06410034 ZIAROVKA 12V/1,2W W2X4,6d BULB KS PC

06420002 SYMBOL LOGO FIRMY L - TALET SYMBOL KS PC

06420003 SYMBOL LOGO FIRMY P - TALET SYMBOL KS PC

06420008 SYMBOL OLEJ SYMBOL KS PC

06420010 SYMBOL VODA SYMBOL KS PC

06420011 SYMBOL RUCNY PLYN SYMBOL KS PC

06420012 SYMBOL ROZVADZAC SYMBOL KS PC



Objednávacie č. / 

Ordering No. Názov Description MJ Unit

06420013 SYMBOL MOTORA SYMBOL KS PC

06420023 SYMBOL - ODRAZOVA FOLIA VII. SYMBOL KS PC

06420024 SYMBOL - ODRAZOVA FOLIA VIII. SYMBOL KS PC

06420025 SYMBOL - ODRAZOVA FOLIA IX. SYMBOL KS PC

06510039 TESNENIE HLAVY LDW2004T SEALING KS PC

06510054 VEKO VAHADIEL UPL.LDW2004T COVER KS PC

06510055 TESNENIE VEKA VAHADIEL LDW2004TSEALING KS PC

06520013 SPUSTAC STARTER KS PC

07020002 DNO ODKLOPNE UPLNE COVER KS PC

07020007 CAP PIN KS PC

07020012 ZAVLACKA    2.5X32 SPLIT PIN KS PC

07020014 KRUZOK POISTNY 12 SAFETY RING KS PC

07020015 KRUZOK POISTNY 7 SAFETY RING KS PC

07020019 KRUZOK MEDENY 8X12X1 RING KS PC

07020020 ZAMOK 1316 LOCK KS PC

07020021 SKRUTKA DORAZOVA GN 807-M8-56-BSCREW KS PC

07020022 ZATKA PLUG KS PC

07020023 ARETACIA KABINY CAB LOCKER KS PC

07020026 KRUZOK TESNIACI 65X3 RING KS PC

07020029 TELESO ARETACIE LOCKER BODY KS PC

07020030 ZAPADKA PAWL KS PC

07020031 PACKA LEVER KS PC

07020033 ARETACIA KABINY LAVA CAB LOCKER KS PC

07020034 ARETACIA KABINY PRAVA CAB LOCKER KS PC

07020035 TELESO ARETACIE L. LOCKER BODY KS PC

07020036 CAPIK PIN KS PC

07020037 PACKA LEVER KS PC

07020038 TELESO ARETACIE LOCKER BODY KS PC

07020040 ZASLEPKA COVER KS PC

07020046 ZATKA PLUG KS PC

07020048 OKO SKRUTKOVE M6X20X10 EYE KS PC

07020049 KARABINKA 6X60 CLIPS KS PC

07020050 ZATKA UPLNA PLUG KS PC

07020052 PRIRUBA FLANGE KS PC

07020054 KONZOLA BRACKET KS PC

07020058 KONZOLA BRACKET KS PC

07031002 KOLESO PREDLOHY GEAR WHEEL KS PC

07031003 KOLESO HRIADELA GEAR WHEEL KS PC

07031004 PASTOROK HYDROBAZY PINION KS PC

07031005 HRIADEL VYSTUPNY OUTLET SHAFT KS PC

07031006 CAP PREDLOHY PIN KS PC

07031007 VEKO COVER KS PC

07031008 VEKO SLEPE COVER KS PC

07031009 VEKO LOZISKA COVER KS PC

07031010 TRUBKA DISTANCNA PIPE KS PC

07031011 KRUZOK 55 RING KS PC

07031012 KRUZOK 45 RING KS PC

07031013 LOZISKO 32309A AKE BEARING 32309A KS PC



Objednávacie č. / 

Ordering No. Názov Description MJ Unit

07031014 LOZISKO 32212 A BEARING KS PC

07031015 GUFERO  60X95X10 GP SEAL KS PC

07031016 LOZISKO 6211 BEARING KS PC

07031017 LOZISKO 31310 A BEARING KS PC

07031018 LOZISKO 6209 07031018 AKE BEARING 6209 KS PC

07031019 GUFERO  50x72x7 SEAL KS PC

07031020 ZASLEPKA RING KS PC

07031025 POHON POJAZDU 3-752-L-9000-A GEAR BOX LEFT KS PC

07031026 ZATKA M16X1.5 PLUG KS PC

07032025 POHON POJAZDU 3-752-P-9000-A GEAR BOX RIGHT KS PC

07033001 PASTOROK PINION KS PC

07033003 KOLESO OZUBENE GEAR WHEEL KS PC

07033005 KRUZOK RING KS PC

07033007 ROZPERKA SPACER KS PC

07033008 HRIADEL ZV SHAFT KS PC

07033009 KRUZOK RING KS PC

07033010 VEKO COVER KS PC

07033011 VEKO COVER KS PC

07033012 VYM. PODLOZKA 80x100x0.1 WASHER KS PC

07033013 VYM. PODLOZKA 80X100X0.15 WASHER KS PC

07033014 VYM. PODLOZKA 80X100X0.3 WASHER KS PC

07033016 PUZDRO 5060 KU -UPRAVA BUSH KS PC

07033018 VEKO COVER KS PC

07033021 GUFERO 60x75x8 SEAL KS PC

07033023 ZATKA PLUG KS PC

07033026 KRUZOK TESNIACI 60X3 RING KS PC

07033038 KRUZOK POISTNY 50 SAFETY RING KS PC

07033044 PREVOD. PRAVA L752,L753 GEAR BOX RIGHT KS PC

07033045 SKRUTKA M8X16 SCREW KS PC

07033046 SKRUTKA M6X12 SCREW KS PC

07033047 SKRUTKA M6X16 SCREW KS PC

07033050 VEKO COVER KS PC

07034044 PREVOD. LAVA   L752,L753 GEAR BOX LEFT KS PC

07050001 NADRZ PALIVOVA FUEL TANK KS PC

07050002 VEKO UPLNE COVER KS PC

07050003 VEKO COVER KS PC

07050005 KONZOLA FILTRA PALIVA BRACKET KS PC

07050007 SITKO STRAINER KS PC

07050011 HADICA HOSE TU 40 8/15 M M

07050014 UZAVER CLOSURE KS PC

07050020 ZATKA M16X1.5 PLUG KS PC

07050021 MATICA M24 NUT KS PC

07050028 KRUZOK TESNIACI 70X3 SEALING RING KS PC

07050031 PRICHYTKA CLAMP KS PC

07050032 SNIMAC HLADINY PALIVA SENSING KS PC

07050033 SKRUTKA M4X20 SCREW KS PC

07050036 ODLUCOVAC VODNY 129335-55700 FUEL FILTER KS PC

07050037 VLOZKA CISTIACA 171081-55910 FILTER INSERT KS PC



Objednávacie č. / 

Ordering No. Názov Description MJ Unit

07050038 RURA PIPE KS PC

07051004 KONZOLA BRACKET KS PC

07051041 KONZOLA FILTRA BRACKET KS PC

07051042 RURA PIPE KS PC

07051044 SNIMAC HLADINY PALIVA FUEL LEVEL SENSOR KS PC

07059034 HRDLO SOCKET KS PC

07060026 POTRUBIE PIPING KS PC

07060027 POTRUBIE PIPING KS PC

07060028 POTRUBIE PIPING KS PC

07061002 HYDROMOTOR MCR5H520ZZ32B2M48S0396HYDROMOTOR MCR5H520 KS PC

07061003 POTRUBIE PIPING KS PC

07061005 POTRUBIE PIPING KS PC

07061006 POTRUBIE PIPING KS PC

07061007 POTRUBIE PIPING KS PC

07061009 KRUZOK HYDROBAZY RING KS PC

07061010 POTRUBIE PIPING KS PC

07061014 SKRUTKA SCREW KS PC

07061016 HADICA HOSE KS PC

07061017 HADICA HOSE KS PC

07061018 HADICA HOSE KS PC

07061019 PRIRUBA SFH 6 25 FLANGE KS PC

07061020 KRUZOK MEDENY 23X30 SEALING RING KS PC

07061024 KRUZOk 32,92x3,53 O RING KS PC

07061026 SKRUTKA M12X75 SCREW KS PC

07061029 SKRUTKA UNC 7/16X1 3/ SCREW KS PC

07061030 POTRUBIE PIPING KS PC

07061031 SPOJKA HFM MK 12-1.5 MEASURING SPOT KS PC

07061032 KRUZOK 214X2.51 GASKET 853486 KS PC

07061033 SADA TESNENI   00853806RS GASKET KIT FOR HYDROBASE KS PC

07061034 POTRUBIE PIPING KS PC

07061035 PRIRUBA FLANGE KS PC

07061037 HADICA HOSE KS PC

07062001 ROZVADZAC HC D3M 3 UPRAVA DISTRIBUTOR KS PC

07062002 POTRUBIE PIPING KS PC

07062003 POTRUBIE PIPING KS PC

07062004 POTRUBIE PIPING KS PC

07062005 POTRUBIE PIPING KS PC

07062006 POTRUBIE PIPING KS PC

07062007 POTRUBIE PIPING KS PC

07062008 POTRUBIE PIPING KS PC

07062009 POTRUBIE PIPING KS PC

07062010 POTRUBIE PIPING KS PC

07062011 POTRUBIE PIPING KS PC

07062012 POTRUBIE PIPING KS PC

07062013 POTRUBIE PIPING KS PC

07062014 POTRUBIE PIPING KS PC

07062015 POTRUBIE PIPING KS PC

07062016 POTRUBIE PIPING KS PC



Objednávacie č. / 

Ordering No. Názov Description MJ Unit

07062017 POTRUBIE PIPING KS PC

07062018 POTRUBIE PIPING KS PC

07062019 POTRUBIE PIPING KS PC

07062020 POTRUBIE PIPING KS PC

07062021 POTRUBIE PIPING KS PC

07062022 POTRUBIE PIPING KS PC

07062023 POTRUBIE PIPING KS PC

07062024 POTRUBIE PIPING KS PC

07062025 POTRUBIE PIPING KS PC

07062026 POTRUBIE PIPING KS PC

07062027 HRDLO SOCKET KS PC

07062030 HRDLO SOCKET KS PC

07062031 SPOJKA XV NW 10 HL SOCKET KS PC

07062032 SPOJKA XVNW 13 HS SOCKET KS PC

07062033 HRDLO SOCKET KS PC

07062034 HRDLO SOCKET KS PC

07062035 PRICHYTKA CLAMP KS PC

07062042 KONZOLA BRACKET KS PC

07062043 VENTIL LUN 7373.04 VALVE KS PC

07062053 MATICA M16X1.5 NUT KS PC

07062056 SPOJKA XVE WONW 16HL ELBOW KS PC

07062058 ROZVADZAC 3SM12L1X/EV160 DISTRIBUTOR KS PC

07062059 POTRUBIE PIPING KS PC

07062060 POTRUBIE PIPING KS PC

07062061 POTRUBIE PIPING KS PC

07062062 POTRUBIE PIPING KS PC

07062063 POTRUBIE PIPING KS PC

07062064 POTRUBIE PIPING KS PC

07062065 POTRUBIE PIPING KS PC

07062066 POTRUBIE PIPING KS PC

07062067 KONZOLA ROZVADZACA BRACKET KS PC

07062068 HRDLO SOCKET KS PC

07062069 SKRUTKA M8X16 SCREW KS PC

07062075 KRYT PRAVY UPLNY COVER KS PC

07062076 AL-ALARAMINO PRAVY LINING KS PC

07062077 KRYT LAVY UPLNY COVER KS PC

07062078 AL-ALARAMINO LAVY LINING KS PC

07062079 MANZETA        10X16,5 COLLAR KS PC

07062080 KRUZOK TESNIACI 15X11 SEALING RING KS PC

07062082 KONZOLA UPLNA BRACKET KS PC

07062083 KRUZOK TESNIACI 16X2 RING KS PC

07062086 HADICA HOSE KS PC

07062086 HADICA HOSE KS PC

07062087 HADICA HOSE KS PC

07062087 HADICA HOSE KS PC

07062088 POTRUBIE PIPING KS PC

07062089 PODLOZKA ROZVADZACA WASHER KS PC

07062090 PODLOZKA ROZV.PRAVA WASHER KS PC



Objednávacie č. / 

Ordering No. Názov Description MJ Unit

07062091 PODLOZKA ROZV.LAVA WASHER KS PC

07062092 ROZVADZAC SM12 EH DISTRIBUTOR KS PC

07063001 NADRZ HYDRAULICKA HYDRAULIC TANK KS PC

07063002 VEKO UPLNE COVER KS PC

07063003 VEKO UPLNE HORNE COVER KS PC

07063004 POTRUBIE PIPING KS PC

07063005 POTRUBIE PIPING KS PC

07063006 POTRUBIE PIPING KS PC

07063007 POTRUBIE PIPING KS PC

07063010 HRDLO SOCKET KS PC

07063016 HADICA HOSE M M

07063020 HADICA HOSE M M

07063024 SPONA HADICOVA MRS44-47 CLIP KS PC

07063040 TESNENIE GASKET KS PC

07063041 POTRUBIE PIPING KS PC

07063042 NADRZKA BEZ DRZIAKA RESERVOIR KS PC

07063045 RURA PIPE KS PC

07063046 ZATKA VLM NW 08 PLUG KS PC

07063047 NADRZ HYDRAULICKA HYDRAULIC TANK KS PC

07063051 UZAVER PLUG KS PC

07063052 POTRUBIE PIPING KS PC

07063053 POTRUBIE PIPING KS PC

07063054 T-HRDLO X VELO NW 16HS SOCKET KS PC

07063055 HRDLO SOCKET KS PC

07064001 VALEC 630 UPLNY II HYDRAULIC CYLINDER KS PC

07064002 VALEC 630 UPLNY I HYDRAULIC CYLINDER KS PC

07064003 HYDROMOTOR PRIAM PRAVY 500 HYDRAULIC CILINDER ASSY KS PC

07064004 HYDROMOTOR PRIAM LAVY 500 HYDRAULIC CILINDER ASSY KS PC

07064009 HADICA HOSE KS PC

07064010 HADICA HOSE KS PC

07064013 POTRUBIE PIPING KS PC

07064014 POTRUBIE PIPING KS PC

07064015 POTRUBIE PIPING KS PC

07064016 POTRUBIE PIPING KS PC

07064045 PRICHYTKA UPLNA CLAMP KS PC

07064049 PRICHYTKA UPLNA CLAMP KS PC

07064050 HYDROMOTOR PRIAM.P. HYDROMOTOR KS PC

07064051 HYDROMOTOR PRIAM.L. HYDROMOTOR KS PC

07064052 POTRUBIE PIPING KS PC

07064053 VALEC HV 63/36/630 111 231 B/S HYDRAULIC CYLINDER KS PC

07064054 RYCHLOSPOJKA 2FFN 34 GAS F EKOLOGTWIN PLUG CONNECTOR KS PC

07064055 RYCHLOSPOJKA 2FFN 34 GAS M EKOLOGTWIN PLUG CONNECTOR KS PC

07064056 KRYTKA TM 2 FN 34 S RUUBER CAP KS PC

07064057 KRYTKA TF 2 FN 34S RUBBER CAP KS PC

07064058 RYCHLOSPOJKA PLT 4 2519.112 FAST-COUPLING KS PC

07064059 RYCHLOSPOJKA PLT 4 2519.113 FAST-COUPLING KS PC

07064060 KRYTKA SPLT 25002 COVER  SPLT 25002 KS PC

07064061 KRYTKA SPLT 25003 COVER  SPLT 25003 KS PC



Objednávacie č. / 

Ordering No. Názov Description MJ Unit

07064062 VALEC HV 63/36/630   111231 BSK HYDR. CYLINDER HV 63/36/630 BSK KS PC

07064063 VALEC HV 63/36/500 111131 BSK HYDRAULIC CYLINDER 63/36/500 KS PC

07065003 SKRUTKA SCREW KS PC

07065004 TELESO FILTRA FILTER BODY KS PC

07065018 KRUZOK TESNIACI 38X30 SEALING RING KS PC

07065019 HADICA HOSE M M

07065021 SPONA HADICOVA MRS 36-39 CLIP KS PC

07065024 SKRUTKA DUTA SCREW KS PC

07065025 TELESO FILTRA FILTER BODY KS PC

07065029 FILTER SACI FILTER KS PC

07066023 VENTIL DRUCKBERG. VALVE ASSY KS PC

07068059 PRIRUBA FLANGE KS PC

07068065 KONZOLA BRACKET KS PC

07068073 HADICA HOSE KS PC

07068077 ZATKA VHR 90-1/8 ED PLUG KS PC

07081001 OVLADAC HC-RCX-04A01MAF02F00R1REMOTE CONTROLLER KS PC

07081002 OVLADAC HC-RCM/1-01MARAG REMOTE CONTROLLER KS PC

07081005 OVLADAC HC-RCX-04A01MAF02F00R2REMOTE CONTROLLER KS PC

07081006 POTRUBIE PIPING KS PC

07081007 POTRUBIE PIPING KS PC

07081008 POTRUBIE PIPING KS PC

07081009 POTRUBIE PIPING KS PC

07081010 POTRUBIE PIPING KS PC

07081011 POTRUBIE PIPING KS PC

07081014 LOZKO SRS 108D PP BED KS PC

07081015 PLATNICKA HORNA SRS DP.1D SHEET KS PC

07081016 SKRUTKA SRS AS 1D SCREW KS PC

07081038 POTRUBIE PIPING KS PC

07081039 HRDLO SOCKET KS PC

07081040 HRDLO SOCKET KS PC

07081042 HRDLO SOCKET KS PC

07081043 HRDLO SOCKET KS PC

07081044 LOZKO SRS 0112 PP BED KS PC

07081045 PLATNICKA HORNA SRS DP.1 UPPER PLATE KS PC

07081046 SKRUTKA SRS ASD P1 SCREW KS PC

07081051 KRUZOK TESNIACI 22.4X2.65 SEALING RING KS PC

07081052 SKRUTKA M6X80 SCREW KS PC

07081058 SKRUTKA 9/16-18UNF SCREW KS PC

07081059 PODLOZKA WASHER KS PC

07081064 PODLOZKA WASHER KS PC

07081065 PEDAL PRAVY PEDAL RIGHT KS PC

07081066 PEDAL LAVY PEDAL LEFT KS PC

07081067 PAKA PRAVA LEVER RIGHT KS PC

07081068 PAKA LAVA LEVER KS PC

07081078 KONZOLA BRACKET KS PC

07081079 OVLADAC 4TH6E 06 1X/VT43M01 REMOTE CONTROLLER KS PC

07081080 OVLADAC 2TH6R 06 1X/M01-S228 REMOTE CONTROLLER KS PC

07081081 OVLADAC 4TH6E 06 1X/VT23M01 REMOTE CONTROLLER KS PC



Objednávacie č. / 

Ordering No. Názov Description MJ Unit

07081082 KONZOLA BRACKET KS PC

07081083 OVLADAC B2TH6L06 1X/MO1 REMOTE CONTROLLER KS PC

07081084 KONZOLA BRACKET KS PC

07081086 PAKA PRAVA LEVER RIGHT KS PC

07081087 PAKA LAVA LEVER KS PC

07081088 HRDLO T-SOCKET KS PC

07081089 SPOJKA HFM KL 10 SOCKET KS PC

07081092 OVLADAC 4TH6 E XX-13/YT 03M01S369REMOTE CONTROLLER KS PC

07081092 OVLADAC 4TH6 E XX-13/YT14M01S369REMOTE CONTROLLER KS PC

07081093 REDUKCIA PIPING KS PC

07081094 SPINAC TLAKOVY 0166-405-01-1-017 SWITCH KS PC

07081095 KRYTKA K TLAK.SPIN.1-1-66-621-003 COVER KS PC

07081096 OVLADAC 4 TH6 E06 14/VT03 M01 REMOTE CONTROLLER KS PC

07081097 HADICA HOSE KS PC

07081104 OVLADAC 4TH6 EC2000 REMOTE CONTROLLER KS PC

07081105 OVLADAC 4TH6 EC2000 REMOTE CONTROLLER KS PC

07081108 VENTIL DSH 083 B-KIT VALVE DSH 083 B-KID KS PC

07081109 TELESO HLINIKOVE B 08-3-A4B BODY KS PC

07081110 SKRUTKA M6X70 SCREW KS PC

07082001 PEDAL PEDAL KS PC

07082002 PAKA RUCNA HAND LEVER KS PC

07082003 PAKA LEVER KS PC

07082004 RURKA PIPE KS PC

07082005 TYCKA BAR KS PC

07082007 VALCEK ROLLER KS PC

07082014 CAP PIN KS PC

07082023 KRUZOK POISTNY 12 SAFETY RING KS PC

07082024 KRUZOK POISTNY 5 SAFETY RING KS PC

07082030 KONZOLA BRACKET KS PC

07082034 PAKA S KOTUCOM LEVER WITH DISK KS PC

07082039 SKRUTKA UPRAVA SCREW KS PC

07082040 CAP PIN KS PC

07082041 SKRUTKA M4X10 SCREW M4x10 KS PC

07082042 PAKA RUCNA HAND LEVER KS PC

07082043 KONZOLA BRACKET KS PC

07082044 SKRUTKA M6X20 SCREW KS PC

07083049 SKRUTKA M8X12 SCREW KS PC

07083050 PACKA LEVER KS PC

07083051 KONZOLA PRUZINY BRACKET KS PC

07083052 PAKA RUCNEHO PLYNU LEVER KS PC

07083053 KONZOLA BRACKET KS PC

07083054 PAKA S KOTUCOM LEVER WITH DISK KS PC

07083056 KRYT RUC.PLYNU COVER KS PC

07083058 PRICHYTKA PRUZNA CLAMP KS PC

07088034 OVLADAC 4TH6 I06-13/SL 12348 JOPOREMOTE CONTROLLER KS PC

07089002 KONZOLA RAMPY P BRACKET KS PC

07089003 KONZOLA RAMPY L BRACKET KS PC

07089004 RAMENO ARM KS PC



Objednávacie č. / 

Ordering No. Názov Description MJ Unit

07089006 OBKLAD PLASTOVY LINING KS PC

07089007 KRYT PRUZIN COVER KS PC

07089017 KONZOLA DORAZOVA UPL. BRACKET KS PC

07090001 VYLOZNIK JIB KS PC

07090006 VZPERA STRUT KS PC

07090008 CAP S POISTKOU PIN WITH SAFETY KS PC

07090009 CAP S POISTKOU PIN WITH SAFETY KS PC

07090010 CAP S POISTKOU PIN WITH SAFETY KS PC

07090015 CAP S POISTKOU PIN WITH SAFETY KS PC

07090016 PODLOZKA WASHER KS PC

07090023 KRUZOK POISTNY 25 SAFETY RING KS PC

07090028 POISTKA SAFETY KS PC

07090042 NARAZNIK BUFFER KS PC

07090044 NARAZNIK BUFFER KS PC

07090046 CAP ZAISTOVACI PINGER KS PC

07090047 CAP PIN KS PC

07090048 VZPERA VYLOZNIKA UPLNA STRUT KS PC

07090054 ZAVLACKA PRUZINOVA PZJB 315x0800SPLIT PIN KS PC

07090056 CAP PIN KS PC

07091008 TIAHLO DRAWBAR KS PC

07091009 CAP PIN KS PC

07091016 PODLOZKA 10.2 WASHER KS PC

07091020 CAP S POISTKOU PIN KS PC

07101001 ZVAZOK RAMU I FRAME BUNDLE KS PC

07101002 ZVAZOK RAMU II FRAME BUNDLE KS PC

07101003 VOLNE VODICE RAMU CONDUCTOR KS PC

07101004 AKUMULATOR 12V/90AH ACCUMULATOR KS PC

07101005 SVETLO ZADNE SKUPINOVE TAIL GROUP LIGHT KS PC

07101006 SVETLO PRACOVNE SPOTLIGHT KS PC

07101009 SVORKA AKUMULATOROVA  +OJOP STORAGE BATTERY TERMINAL KS PC

07101014 SNIMAC TEPLOTY 2M020022 TEMPERATURE SENSOR KS PC

07101016 NOSIC AKUMULATORA CARRIER KS PC

07101017 POISTKA SAFETY KS PC

07101019 SKRUTKA M6X20 SCREW KS PC

07101021 MATICA M5 NUT KS PC

07101025 SVORKA AKUMULATOROVA  -OJOP EARTH STRAP KS PC

07101029 HRDLO SOCKET KS PC

07101032 SKRUTKA M4X12 SCREW KS PC

07101033 GUMA POD BATERKU RUBBER LEFT KS PC

07101039 SKRUTKA M6X10 SCREW KS PC

07101040 RELE 12V RELAY KS PC

07101042 SKRUTKA M6X50 SCREW KS PC

07101046 ZVAZOK RAMU II FRAME BUNDLE KS PC

07101049 KRYT ZSS COVER KS PC

07101050 ZVAZOK RAMU I. FRAME BUNDLE KS PC

07101051 ZVAZOK RAMU I. FRAME BUNDLE KS PC

07102001 ZVAZOK KABINY I CABIN BUNDLE KS PC

07102002 ZVAZOK KABINY II CABIN BUNDLE KS PC



Objednávacie č. / 

Ordering No. Názov Description MJ Unit

07102003 VODICE KABINY VOLNE CONDUCTOR KS PC

07102004 SVETLO PRACOVNE SPOTLIGHT KS PC

07102007 SKRINKA POISTKOVA     24.222.000 FUSE BOX KS PC

07102010 SPINAC MECHANICKY INTERRUPTOR KS PC

07102013 POISTKA PLOCHA 15A FUSE KS PC

07102016 MATICA M5 NUT KS PC

07102023 ZVAZOK KABINY I CABIN BUNDLE KS PC

07102024 ZVAZOK KABINY II CABIN BUNDLE KS PC

07102025 VODICE KABINY VOLNE FREE CONDUCTORS KS PC

07102026 SVETLO PRACOVNE SPOTLIGHT KS PC

07102027 DRZIAK SVETLA SPOTLIGHT HOLDER KS PC

07102028 SKRUTKA M8X22 SCREW KS PC

07102029 SKRUTKA M4X35 SCREW KS PC

07102036 JEDNOTKA CERPACIA APO 040 ENGINE KS PC

07102037 ROZVODKA 89A 260 01 ADAPTER KS PC

07102038 ZATKA UPEVNOVACIA 89A 415 00 PLUG KS PC

07102039 TRYSKA UPLNA 7UF 260 01 NOZZLE KS PC

07102040 HADICKA NOVOPLAST 1125 4,5x1,0 TUBE KG KG

07102041 VODICE KABINY VOLNE TROPHY FRE CONDUCTORS KS PC

07102042 DRZIAK SVETLA SPOTLIGHT HOLDER KS PC

07102044 ZAPOJENIE PRAVEHO OVLADACA CONNECTION KS PC

07102045 ZAPOJENIE LAVEHO OVLADACA CONNECTION KS PC

07103001 KRYT PRISTROJ. COVER KS PC

07103002 POCITAC MOTOHODIN 119501 CIAM ENGINE HOURS COMPUTER KS PC

07103003 TEPLOMER VODY 0055.0291 THERMOMETER WATER KS PC

07103004 TEPLOMER OLEJA U06000072 THERMOMETER OIL KS PC

07103005 PALIVOMER FUEL LEVEL GAUGE KS PC

07103007 SPINAC STIERACA       16.101.000 WIND SCREEN VIPER SWITCH KS PC

07103008 SPINAC KURENIA        16.105.000 HEATING SWITCH KS PC

07103009 SPINAC SVETIEL        16.173.000 LIGHT SWITCH KS PC

07103010 SPINAC PRAC.SVETLA    16.174.000 WORKING LIGHTS SWITCH KS PC

07103011 SPINAC MAJAKA         13.123.000 BEACON SWITCH KS PC

07103012 SPINAC-BRZDA P/N      13.107.000 BRAKE SWITCH KS PC

07103013 SYMBOL KONTR.NABIJANIA  77.11 SYMBOL CHARGING KS PC

07103014 SYMBOL KONTR.MAZANIA    77.12 LUBRICATION SYMBOL KS PC

07103015 SYMBOL KONTR.ZERAVENIA  77.405 SYMBOL GLOWING KS PC

07103016 SYMBOL KONTR.MAJAKA     77.36 SYMBOL BEACON KS PC

07103017 SYMBOL KONTR.SMEROVIEK  77.07 SYMBOL DIRECT INDICATOR KS PC

07103018 SYMBOL KONTR.SVETIEL    77.414 SYMBOL LIGHTS KS PC

07103019 SYMBOL KONTR.PRAC.SVET. 77.03 SYMBOL WORK LIGHTS KS PC

07103020 SYMBOL KONTR.PARK.BRZDY 77.06 LABEL KS PC

07103021 SYMBOL REZERVA PALIVA   77.01 SYMBOL FUEL LEVEL KS PC

07103022 DRZIAK KONTROLKY 0038.0007 HOLDER KS PC

07103023 KRYTKA KONTROLKY 0024,0305 COVER KS PC

07103024 RAMIK KONTROLKY 0060,0316 FRAME KS PC

07103025 ZIAROVKA 0033,0027 BULB KS PC

07103032 KRYT PRISTROJ. INSTRUMENT BOARD KS PC

07103033 SPINAC VAROV.SVETIEL  13.209.000 SWITCH KS PC



Objednávacie č. / 

Ordering No. Názov Description MJ Unit

07103034 SYMBOL KONTR.VYST.SVET. 77.29 SYMBOL WARNING KS PC

07103035 POISTKA PLOCHA 25A FUSE 25A KS PC

07103037 SYMBOL KONTR.HLAD.OLEJA 77.407 LABEL KS PC

07103038 PANEL PRISTROJOVY BOARD KS PC

07104001 SPOJKA KOLIK.16-POL.    7811 160 PIN PLUG KS PC

07104002 TESNENIE 16-POL.SPOJKY  7810 164 GASKET PLUG KS PC

07104003 DOSKA PRITL.16-POL.SPOJ.7810 394 PRESION PLATE KS PC

07104004 PODLOZKA CENTROVACIA    7810 4000WASHER KS PC

07104005 ADAPTER 16-POL.SPOJKY   7807 163 ADAPTER KS PC

07104006 REDUKCIA NW 22/NW 17    7800 266 REDUCTION KS PC

07104007 KONTAKT KOLIKOVY 1,6    7815 018 PIN KS PC

07104008 KONTAKT KOLIKOVY 3,5    7702 949 PIN KS PC

07104009 ZASUVKA DUTINK.5-POLOVA 7805 047SOCKET KS PC

07104010 TESNENIE HADICE 10      8117 101 SEAL KS PC

07104011 MATICA ZAISTOVACIA      9800 689 NUT KS PC

07105008 KONTAKT KOLIKOVY 3,5    7815 034 PIN KS PC

07105013 ZASUVKA KOLIK.5-POLOVA  7806 043SOCKET  TUBE 7806 043 KS PC

07106007 KONTAKT DUTINKOVY 3,5   7702 957 TUBE KS PC

07106008 ZASUVKA DUTINK.3-POLOVA 7801 017GOUGE SOCKET - 7 801 017 KS PC

07106009 TESNENIE HADICE 8,5     8117 080 HOSE KS PC

07106010 MATICA ZAISTOVACIA      9801 324 NUT KS PC

07107008 KONTAKT DUTINKOVY 3,5   7814 038 TUBE KS PC

07110001 BLATNIK ZVAR.LAVY MUDGUARD LEFT KS PC

07110002 BLATNIK ZVAR.PRAVY MUDGUARD RIGHT KS PC

07110003 DRZIAK PRAVY HOLDER KS PC

07110004 DRZIAK LAVY HOLDER KS PC

07110008 KOLIK      5X26 PIN KS PC

07110012 SKRUTKA M10X22 SCREW KS PC

07110014 SKRUTKA M10X50 SCREW KS PC

07110015 ZAVLACKA    4X25 SPLIT PIN KS PC

07110017 SVETLO PREDNE PRAVE REAR GROUP LIGHT RIGHT KS PC

07110018 SVETLO PREDNE LAVE RER GROUP LIGHT LEFT KS PC

07110019 ZVAZOK BLATNIKOV BUNDLE KS PC

07110022 KRYT PREDNY PRAVY FROND COVER RIGHT KS PC

07110023 KRYT PREDNY LAVY FRONT COVER LEFT KS PC

07110024 KRYT AKUMULATORA ACCUMULATOR COVER KS PC

07110025 KRYT FILT.UPLNY FILTER COVER KS PC

07110026 PRICHYTKA 4 CLAMP KS PC

07110027 PRICHYTKA 3 CLAMP KS PC

07110029 GUMA PODLOZKY RUBBER LEFT KS PC

07110030 GUMA FILTRA RUBBER KS PC

07110033 IZOLACIA PRAVA LINING KS PC

07110034 IZOLACIA LAVA LINING KS PC

07110035 KRYT PRED.SVETLA PRAVY FRONT COVER RIGHT KS PC

07110036 KRYT PRED.SVETLA LAVY FRONT COVER LEFT KS PC

07111001 BLATNIK ZVAR.LAVY MUDGUARD LEFT KS PC

07111002 BLATNIK ZVAR.PRAVY MUDGUARD RIGHT KS PC

07111003 KRYT PREDNY PRAVY FROND COVER RIGHT KS PC



Objednávacie č. / 

Ordering No. Názov Description MJ Unit

07111004 KRYT PREDNY LAVY FRONT COVER LEFT KS PC

07111006 KRYT - BATERKA COVER KS PC

07111007 DRZIAK SVETLA HOLDER KS PC

07111017 KONZOLA UPLNA BRACKET KS PC

07111018 GUMA BATERKY RUBBER KS PC

07111019 GUMA FILTRA RUBBER KS PC

07111020 IZOLACIA PRAVA LINING KS PC

07111021 IZOLACIA LAVA LINING KS PC

07111022 PODLOZKA WASHER KS PC

07111023 PRICHYTKA 1 CLAMP KS PC

07111024 KRYT FILTRA UPLNY FILTER COVER KS PC

07111030 PODLOZKA 8.4 WASHER KS PC

07111035 TRUBKA VODIACA PRAVA PIPING KS PC

07111036 TRUBKA VODIACA LAVA PIPING KS PC

07111042 KRYT COVER KS PC

07111045 AL-ALARAMINO 1 LINING KS PC

07111046 AL-ARALAMINO 2 LINING KS PC

07111047 AL-ALARAMINO 3 LINING KS PC

07111048 AL-ALARAMINO 4 LINING KS PC

07111049 TABULKA PRED. HOLDER KS PC

07111053 DRZIAK PRAVY HOLDER KS PC

07111054 DRZIAK LAVY HOLDER KS PC

07111055 KOLIK PRUZNY 5X24 PIN KS PC

07111056 DRZIAK PRAVY HOLDER KS PC

07111057 DRZIAK LAVY HOLDER KS PC

07111058 ZRKADLO LBS 240 MIRROR KS PC

07111059 KRYTKA BS 10/13 BIELA HOLDER KS PC

07111060 PLECH SHEET KS PC

07111062 KRYT PREDNY COVER KS PC

07111063 OBKLAD 5 LINING KS PC

07111064 OBKLAD 6 LINING KS PC

07111065 OBKLAD 1 LINING KS PC

07111066 OBKLAD 2 LINING KS PC

07111067 OBKLAD 3 LINING KS PC

07111068 OBKLAD 4 LINING KS PC

07111069 OBKLAD 7 LINING KS PC

07111070 OBKLAD 8 LINING KS PC

07111071 R-KLIPS PRE IS 150586 CLIPS KS PC

07111075 KRYT FILT.ZVARENEC COVER KS PC

07111077 OBKLAD 3 LINING KS PC

07112005 KRYT FILTRA-ZVAR. FILTER COVER KS PC

07112011 PRICHYTKA CLAMP KS PC

07112014 PLECH PRAVY SHEET KS PC

07112015 PLECH LAVY SHEET KS PC

07120001 KRYT ZADNY ZVARENEC REAR COVER KS PC

07120002 RAMCEK ZVARENEC FRAME KS PC

07120003 MOLITAN LINING KS PC

07120004 PAKA LEVER KS PC



Objednávacie č. / 

Ordering No. Názov Description MJ Unit

07120005 PODLOZKA POD CAP WASHER KS PC

07120007 PRUZINA SPRING KS PC

07120009 CAP PIN KS PC

07120015 SKRUTKA M12X30 SCREW KS PC

07120016 ZAMOK 1331 LOCK KS PC

07120017 IZOLACIA LINING KS PC

07120018 KRYT ODKLAPACI ZVAR. COVER KS PC

07120019 VYFUK EXHAUST KS PC

07120020 IZOLACIA LINING KS PC

07120021 PODLOZKA WASHER KS PC

07120022 PODLOZKA VYMEDZOVACIA WASHER KS PC

07120023 IZOLACIA LINING KS PC

07120024 SKRUTKA DORAZOVA GN 708 M5-45 SCREW KS PC

07120026 CAP PIN KS PC

07120027 PIESTIK PRUZINOVY GN 617.1-8-A SPRING PIN KS PC

07120031 SKRUTKA M6X14 SCREW KS PC

07120032 ZAVLACKA    4X22 COTTER PIN KS PC

07120033 PROFIL A1 019/10-115X61 PROFILE M M

07121001 ZADNY KRYT ZVARENEC REAR COVER KS PC

07121002 RAMCEK ZVARENEC FRAME KS PC

07121018 ODKLAPACI KRYT ZVAR COVER KS PC

07121020 IZOLACIA LINING KS PC

07121023 IZOLACIA ISOLATION KS PC

07121035 TABULKA ZADNA PLATE KS PC

07121036 ZVAZOK K OSVETLENIU SPZ BUNDLE KS PC

07121048 PASKA HLINIK. A001S 75MM BAND M M

07121049 PASKA HLINIK. A008 TE 50MM BAND M M

07121050 ZADNY KRYT ZVARENEC REAR COVER KS PC

07121054 OBKLAD 1 LINING KS PC

07121055 OBKLAD 2 LINING KS PC

07121056 OBKLAD 3 LINING KS PC

07121057 OBKLAD 4 LINING KS PC

07121059 PAKA LEVER KS PC

07121060 ZADNY KRYT ZVARENEC REAR COVER KS PC

07121061 RAMCEK ZVARENEC FRAME KS PC

07121065 OBKLAD 1 LINING KS PC

07122001 ZADNY KRYT ZVARENEC REAR COVER KS PC

07122002 PAKA LEVER KS PC

07122003 RURA PIPE KS PC

07122014 ODKLAPACI KRYT ZVAR COVER KS PC

07122018 TIAHLO DRAWBAR KS PC

07122019 PRUZINA TL 1000X110X0420 SPRING KS PC

07122020 KOLIK PRUZNY 3X16 PIN KS PC

07122027 KRYT MOTORA - ZVAR. COVER KS PC

07130001 SKRINA KURENIA HEATING BOX KS PC

07130002 ROZVOD AIR DISTRIBUTION KS PC

07130003 PACKA LEVER KS PC

07130004 TYCKA BAR KS PC



Objednávacie č. / 

Ordering No. Názov Description MJ Unit

07130005 TIAHLO DRAWBAR KS PC

07130008 RURKA PIPE KS PC

07130009 RURKA PIPE KS PC

07130010 KOLIENKO ELBOW KS PC

07130011 HADICA HOSE KS PC

07130012 FILTER FILTER KS PC

07130013 VLOZKA INSERT KS PC

07130014 PRICHYTKA CLAMP KS PC

07130015 KOLENO ROZVODU 113-972160 ELBOW KS PC

07130019 HADICA HOSE M M

07130020 SPONA HADICOVA 16-25/9C7W1 CLIP KS PC

07130031 PODLOZKA 5.3 WASHER KS PC

07130041 VLOZKA KURENIA LINING KS PC

07130055 KRYT COVER KS PC

07130056 KRYT ZADNY REAR COVER KS PC

07130061 FILTER K┌RENIA FILTER KS PC

07130062 PODLOZKA WASHER KS PC

07133001 KURENIE JUNIOR 12V 3 STUPNOVE HEATING KS PC

07133002 ROZVOD VZDUCHU AIR DISTRIBUTION KS PC

07133003 RURKA PRAVA PIPE KS PC

07133004 RURKA LAVA PIPE KS PC

07133005 HRDLO SOCKET KS PC

07133006 MATICA M24X1.5 NUT KS PC

07133007 POTRUBIE PIPING KS PC

07133008 NADSTAVEC ADAPTER KS PC

07133009 SKRUTKA SCREW KS PC

07133010 POTRUBIE PIPING KS PC

07133011 TELESO FILTRA FILTER BODY KS PC

07133012 VLOZKA INSERT KS PC

07133037 NADSTAVEC ADAPTER KS PC

07134001 KURENIE NR. 151-EU1-0021 SOCKET KS PC

07134002 ROZVOD VZDUCHU AIR DISTRIBUTION KS PC

07134003 DVIERKA FILTRA DOOR KS PC

07134004 FILTRACNA VLOZKA FILTER KS PC

07134007 NADSTAVEC ADAPTER KS PC

07134009 HRDLO SOCKET KS PC

07134011 RURKA PRAVA PIPE KS PC

07134012 RURKA LAVA PIPE KS PC

07134013 POTRUBIE 1 PIPING KS PC

07134014 PASNICA BAND KS PC

07134015 CAP DVIEROK PIN KS PC

07134017 POTRUBIE 1 PIPING KS PC

07134018 PRICHYTKA CLAMP KS PC

07134020 NATRUBOK PIPE KS PC

07134024 PASNICA BAND KS PC

07134038 NIT 3X12 RIVET KS PC

07134045 KOLIENKO UPRAVA ELBOW KS PC

07134051 ROZVOD VZDUCHU AIR DISTRIBUTION KS PC



Objednávacie č. / 

Ordering No. Názov Description MJ Unit

07134052 DVIERKA FILTRA DOOR KS PC

07134053 KONZOLA BRACKET KS PC

07140001 KOLESO PRAVE PREDNE WHEEL RIGHT KS PC

07140002 KOLESO LAVE PREDNE WHEEL LEFT KS PC

07140003 RAFIK 9,0X15,3 ET-30 DISC WHEEL KS PC

07140006 KOLESO PRAVE WHEEL RIGHT KS PC

07140007 KOLESO LAVE WHEL LEFT KS PC

07140008 DISK 8,25X16,5 ZALIS -30 WHEEL DISC 8,25x16,5 KS PC

07140009 PNEU. TL 10-16.5 PR10 TYRE TL 10-16.5 PR10 TRELLEBORG KS PC

07140010 VENTIL BEZDUSOVY V527M VALVE KS PC

07140011 KOLESO PRAVE ZADNE WHEEL RIGHT KS PC

07140012 KOLESO LAVE ZADNE WHELL LEFT KS PC

07140014 PNEUMATIKA 10-16,5 SKID POWER HDTYRE KS PC

07151002 KRYT OCHRANNY PROTECTION COVER KS PC

07151007 PODLOZKA WASHER KS PC

07151008 KRYT OVLADACA CONTROLLER COVER KS PC

07151009 CAP PIN KS PC

07151018 SKRUTKA M4X18 SCREW KS PC

07151022 VZPERA PVA110-D-F1 200N STRUT KS PC

07151023 AL-ARALAMINO LINING KS PC

07151025 KRYT MOTORA-ZVAR. ENGINE COVER KS PC

07151026 AL-ARALAMINO LINING KS PC

07151027 AL-ARALAMINO LINING KS PC

07151028 PROFIL A1 012-512X61 PROFILE M M

07151031 SKRINKA NA NARADIE BOX KS PC

07151033 OBKLAD LINING KS PC

07151035 RAM FRAME KS PC

07151038 NADOBA TLAKOVA FE-36 2KG PRESSURE BOTTLE KS PC

07151039 RURKA DETEKCNA K TLAK.NADOBE DETECTING BUBE KS PC

07151040 KOSTRA KABINY CABINE FRAME KS PC

07151041 KRYT COVER KS PC

07151042 KRYT MOTORA - ZVAR COVER KS PC

07151044 KRYT MOTORA-M.Z. COVER KS PC

07151046 ZAPADKA PINGER KS PC

07151047 OBKLAD LINING KS PC

07151049 OBKLAD LAVY LINING KS PC

07151050 OBKLAD PRAVY LINING KS PC

07151051 OBKLAD PRAVY DOLNY LINING KS PC

07151052 OBKLAD LAVY DOLNY LINING KS PC

07151053 OBKLAD LINING KS PC

07151057 PODLOZKA WASHER KS PC

07151058 PODLOZKA WASHER KS PC

07151059 PODLOZKA WASHER KS PC

07151066 KOSTRA KABINY CABINE FRAME KS PC

07151067 OBKLAD 3 LINING KS PC

07151068 OBKLAD PRAVY LINING KS PC

07151069 OBKLAD LAVY LINING KS PC

07152003 PROFIL 278 WINDOW SEAL M M



Objednávacie č. / 

Ordering No. Názov Description MJ Unit

07152006 SKLO HORNE UPPER GLASS KS PC

07152007 SKLO ZADNE REAR GLASS KS PC

07152008 SKLO SPODNE LOWER GLASS KS PC

07152011 MOTORCEK STIER.410000000M 90Z WINDSCREEN WIPER KS PC

07152014 SKRUTKA M4X6 SCREW KS PC

07152016 MREZA TROPY PRAVA GRID KS PC

07152017 MREZA TROPY LAVA GRID KS PC

07152018 LISTA STRIP KS PC

07152019 LISTA STRIP KS PC

07152020 ZASTERA PROTECTIV APRON KS PC

07152021 SKRUTKA M4.8X16 SCREW KS PC

07152022 SKLO HORNE UPPER GLASS KS PC

07153001 TERODEM LINING KS PC

07153002 TERODEM BRACKET KS PC

07153003 TERODEM LINING KS PC

07153004 TERODEM LINING KS PC

07153005 TERODEM LINING KS PC

07153006 TERODEM LINING KS PC

07153007 TERODEM LINING KS PC

07153008 TERODEM LINING KS PC

07153009 OBKLAD PRAVY LINING KS PC

07153010 AL-ARALAMINO LINING KS PC

07153011 OBKLAD LAVY LINING KS PC

07153012 AL-ARALAMINO LINING KS PC

07153013 TAPO STRESNE LINING KS PC

07153014 TAPO SEDACKY LINING KS PC

07153015 TAPO PRAVE LINING KS PC

07153016 TAPO LAVE LINING KS PC

07153017 GUMA DNA FLOOR RUBBER KS PC

07153018 GUMA LAVA RUBBER LEFT KS PC

07153019 GUMA PRAVA RUBBER RIGHT KS PC

07153026 GUMA LAVA II. RUBBER LEFT KS PC

07153027 GUMA PRAVA II. RUBBER RIGHT KS PC

07153029 LISTA TROPY STRIP KS PC

07153030 LISTA TROPY I STRIP KS PC

07153038 PODSTAVEC SEDACKY SEAT BASE KS PC

07153045 SEDACKA (PEVNE OPIERKY) SEAT KS PC

07153046 OBKLAD LAVY LINING KS PC

07153047 OBKLAD PRAVY LINING KS PC

07153048 OBKLAD PRAVY 2 LINING KS PC

07153049 OBKLAD LAVY 2 LINING KS PC

07153050 OBKLAD PODL. PROTIHL. LINING KS PC

07153051 OBKLAD SED. PROTIHL. LINING KS PC

07153060 OBKLAD LAVY 1 LINING KS PC

07153061 OBKLAD PRAVY 1 LINING KS PC

07153062 OBKLAD PRAVY LINING KS PC

07153063 OBKLAD  LAVY 2 LINING KS PC

07153064 OBKLAD SED. PROTIHL. LINING KS PC



Objednávacie č. / 

Ordering No. Názov Description MJ Unit

07153065 TAPO SEDACKY LINING KS PC

07153066 GUMA LAVA RUBBER LEFT KS PC

07153067 GUMA PRAVA RUBBER RIGHT KS PC

07153068 GUMA L 2 RUBBER KS PC

07153069 GUMA P 2 RUBBER LEFT KS PC

07154001 MRIEZKA OCHR.LAVA GRID LEFT KS PC

07154002 PRIECKA H BULKHEAD KS PC

07154003 PROFIL 1711 PROFILE KG KG

07154007 LISTA SPODNA LA H LOWER STRIP KS PC

07154008 RAM OKNA LAVY H WINDOW FRAME KS PC

07154010 KOLIK PIN KS PC

07154014 OKNO LAVE WINDOW LEFT KS PC

07154021 SKLO VRCH.PEVNE UPPER GLASS STABLE KS PC

07154022 SKLO VRCH.POSUVNE UPPER GLASS SLIDING KS PC

07154023 SKRUTKA M5X16 SCREW KS PC

07155001 MRIEZKA OCHR.PRAVA GRID RIGHT KS PC

07155002 LISTA SPODNA PR H PROFILE KS PC

07155003 RAM OKNA PRAVY H WINDOW FRAME KS PC

07155014 OKNO PRAVE WINDOW RIGHT KS PC

07156001 KOSTRA DVERI DOOR FRAME KS PC

07156004 SKLO PREDNE DOOR GLASS KS PC

07156013 PODLOZKA 4.3 WASHER KS PC

07156014 DORAZ 273141015032 STOP KS PC

07156015 MOTORCEK STIER. 410000002M 115PWINDSCREEN WIPER KS PC

07156026 DVERE DOOR KS PC

07156027 KOSTRA DVERI DOOR FRAME KS PC

07156029 KOSTRA DVERI DOOR FRAME KS PC

07156032 PALEC FINGER KS PC

07156035 SKRUTKA M6X40 SCREW KS PC

07156037 DVERE DOOR KS PC

07156038 PODLOZKA WASHER KS PC

07157001 KONZOLA LAVA BRACKET LEFT KS PC

07157002 DRZIAK RELATOK HOLDER KS PC

07157003 KONZOLA PRAVA BRACKET RIGHT KS PC

07157004 VEKO OVLAD.P.  COVER RIGHT KS PC

07157005 PANEL PRISTROJOVY PANEL RIGHT KS PC

07157006 PANEL LAVY PANEL LEFT KS PC

07157007 VEKO OVLAD.L.  COVER LEFT KS PC

07157008 LISTA LAVA LEFT STRIP KS PC

07157009 LISTA LAVA     LEFT STRIP KS PC

07157010 LISTA PRAVA  RIGHT STRIP KS PC

07157011 LISTA PRAVA  RIGHT STRIP KS PC

07157012 KRYT ZAD.STIER. WIPER COVER KS PC

07157013 KRYT ZVIS.NOSN. COVER KS PC

07157014 KRYT ZVIS.NOSN. COVER KS PC

07157015 KAPSA PRAVA RIGHT BAG KS PC

07157016 KAPSA LAVA LEFT BAG KS PC

07157017 NADRZKA        120445-44530 EXPANSION KS PC



Objednávacie č. / 

Ordering No. Názov Description MJ Unit

07157019 SKRUTKA M3.9X13 SCREW KS PC

07157021 SKRUTKA M4X20 SCREW KS PC

07157026 NIT 3.9X16-4X16 RIVET KS PC

07157027 NIT 3.9X12-4X12 RIVET KS PC

07157028 DRZIAK NADRZKY 120445-44540 GUIDE KS PC

07157029 PODLOZKA UPLNA WASHER KS PC

07157040 PANEL PRISTROJOVY BOARD KS PC

07157042 PANEL LAVY BOARD KS PC

07157047 KRYT PREDNY COVER KS PC

07157048 PANEL ZADNY BOARD KS PC

07157051 PANEL LAVY BOARD KS PC

07158001 RAMPA ZVARENEC ARM KS PC

07158002 KONZOLA ZVARENEC BRACKET KS PC

07158003 ZAPADKA PAWL KS PC

07158004 PODLOZKA PRUZINY WASHER KS PC

07158005 PODLOZKA SPINACA WASHER KS PC

07158006 KRYT RAMPY H COVER KS PC

07158007 KRYT RAMPY D COVER KS PC

07158008 ZVAZOK K SPINACU RAMPY BUNDLE KS PC

07158009 HADICA TEPLOIZOLACNA HOSE M M

07158010 PODLOZKA GUMY WASHER KS PC

07158011 DORAZ GUMOVY RUBBER STOP KS PC

07158014 SKRUTKA M4X16 SCREW KS PC

07158016 MATICA M8 SAMOIST. UZATVORENA NUT KS PC

07158020 SKRUTKA M16X25 SCREW KS PC

07158022 PRUZINA 315X191X0400 SPRING KS PC

07158027 PODLOZKA 13 WASHER KS PC

07158028 SKRUTKA M5X8 SCREW KS PC

07158029 SKRUTKA M6X14 SCREW KS PC

07158030 PODLOZKA WASHER KS PC

07159001 KOSTRA KABINY CABINE FRAME KS PC

07159002 MREZA SIMPL P GRID KS PC

07159003 MREZA SIMPL L GRID KS PC

07159004 MREZA SIMPL ZAD. GRID KS PC

07171002 KONZOLA MOTORA L ENGINE BRACKET LEFT KS PC

07171003 KONZOLA MOTORA P ENGINE BRACKET RIGHT KS PC

07171004 KONZOLA SKRINE L HOUSING BRACKET LEFT KS PC

07171005 KONZOLA SKRINE P HOUSING BRACKET RIGHT KS PC

07171023 SPOJKA CLUTCH KS PC

07172007 SKRUTKA M8X25 SCREW KS PC

07172008 SKRUTKA M8X30 SCREW KS PC

07172012 KONZOLA BRACKET KS PC

07172021 VLOZKA FILTRACNA FILTER ELEMENT KS PC

07172022 TLMIC VYFUKU EXHAUST SILENCER KS PC

07172023 KONCOVKA ENDING KS PC

07172025 SPONA                 P 77-8890 CLIP KS PC

07172026 KONZOLA VZD.FILTRA BRACKET KS PC

07172027 KRYT CISTICA VZDUCHU COVER KS PC



Objednávacie č. / 

Ordering No. Názov Description MJ Unit

07172028 PRACHOVKA      P 52-2958 DUSTER KS PC

07172029 UZAVER BAJONET. P78-0369 CLOSURE KS PC

07172054 CHLADIC OLEJ.KOMB.BULHAR. COOLER KS PC

07173005 KRYT VENTILATORA COVER KS PC

07173009 KONZOLA LAVA BRACKET LEFT KS PC

07173010 KONZOLA PRAVA BRACKET RIGHT KS PC

07173038 HADICA HOSE M M

07173039 MRIEZKA UPLNA GRATE KS PC

07173040 SPONA HADICOVA 12-22/9C7W1 CLIP KS PC

07173041 HADICA HOSE M M

07173043 CHLADIC OLEJOVY KOMB.LOCUST COOLER, OIL PART KS PC

07173044 CHLADIC VODY KOMB.LOCUST COOLER, WATER PART KS PC

07173045 CLONA PRAVA CLIP KS PC

07173046 CLONA LAVA CLIP KS PC

07173047 PODLOZKA WASHER KS PC

07173048 NIT 4X13-4X14 RIVET KS PC

07173050 CLONA PRAVA CLIP KS PC

07173051 CLONA LAVA CLIP KS PC

07173052 KRYT VENTILATORA FAN COVER KS PC

07173053 CHLADIC 750.00.00.00.00.02-1 COOLER COMBINED KS PC

07173056 POTRUBIE PIPING KS PC

07173057 KRYT VENTILATORA FAN COVER KS PC

07173058 KOLENO GUMOVE HOSE KS PC

07173059 POTRUBIE PIPING KS PC

07174001 MOTOR YANMAR 4TNV94L-NWI ENGINE YANMAR 4TNV94L-NWI KS PC

07174016 MIERKA DIPSTICK KS PC

07174026 PRICHYTKA CLAMP KS PC

07174027 HRDLO SOCKET KS PC

07174030 ZATKA S OKOM PLUG KS PC

07175001 TLMIC VYFUKU UPLNY EXHAUST SILENCER KS PC

07175002 KONZOLA BRACKET KS PC

07175013 KONCOVKA ENDING KS PC

07175014 KONZOLA VZD. FILTRA BRACKET KS PC

07175025 HADICA HOSE KS PC

07175026 HADICA HOSE KS PC

07175030 SITKO STRAINER KS PC

07175031 HADICA HOSE KS PC

07175033 TLMIC VYFUKU UPLNY EXHAUST SILENCER KS PC

07175034 KONZOLA BRACKET KS PC

07175035 PODLOZKA VYMEDZOVACIA WASHER KS PC

07175036 CISTIC VZDUCHU 45 200 92 910 MANNFILTER KS PC

07175037 VLOZKA FILTRACNA FILTER ELEMENT KS PC

07175038 OBJIMKA 39 200 40 989 SLEEVE KS PC

07175039 INDIKATOR 39 050 70 911 INDICATOR KS PC

07175040 KOLENO 90 39 200 25 979 BEND KS PC

07177003 HADICA HOSE KS PC

07178006 POTRUBIE PIPING KS PC

07179005 KRYT VENTILATORA COVER KS PC



Objednávacie č. / 

Ordering No. Názov Description MJ Unit

07179006 CLONA PRAVA CLIP KS PC

07179022 KRUZOK MEDENY 14X20X1.5 PACKING RING KS PC

07179033 CHLADIC BOHUSLAV L 752 COOLER KS PC

07179034 KRYT VENTILATORA COVER KS PC

07201002 ZVAZOK RAMU II. FRAME BUNDLE KS PC

07201049 ZVAZOK RAMU II.(CUVANIE) FRAME BUNDLE KS PC

07201050 ZVAZOK PRIDAVNEHO SVETLA BUNDLE KS PC

07201056 ODPOJOVAC AKB 2000A DISCONNECTOR OF ACCUMULATOR KS PC

07201059 VOLNE VODICE RAMU CONDUCTOR KS PC

07202001 ZVAZOK KABINY I. CABIN BUNDLE KS PC

07202002 ZVAZOK KABINY II. CABIN BUNDLE KS PC

07202003 VOLNE VODICE KABINY CONDUCTOR KS PC

07202004 ZAPOJENIE PRAVEHO OVLADAC CONNECTION KS PC

07202005 ZAPOJENIE LAVEHO OVLADACA CONNECTION KS PC

07202050 SKRINKA SPINACIA SB01 SWITCH SB01 KS PC

07202051 ZVAZOK I. BUNDLE KS PC

07202052 ZVAZOK II. BUNDLE KS PC

07202053 VOLNE VODICE KABINY CONDUCTOR KS PC

07202056 ZVAZOK PRID.ZARIADENI BUNDLE KS PC

07203041 ZIAROVKA 30.13.0343201 5W 12V BULB KS PC

07204001 PANEL BOARD KS PC

07204007 TLACITKO ZIERAVENIA 12V/20A PUSH BUTTON SWITCH KS PC

07204013 SYMBOL ODTLAKOVANIE PZ SYMBOL DEPRESSURIZATION KS PC

07205044 RIADIACA JEDNOTKA LOCUST RJL01 CONTROLLER KS PC

07205045 BLOK RELATKOVY RB 02 BLOCK RELAY KS PC

07206014 ZOBRAZOVAC. JEDNOTKA LOCUST ZJL01DISPLAY UNIT KS PC

07221001 BLOK UPLNY TNV94 BLOCK KS PC

07221032 TESNENIE HLAVY 129906-01340 GASKET HEAD KS PC

07222027 TESNENIE       24351-030750 GASKET KS PC

07224003 SEDLO MOSTIKA  123907-11550 SEAT KS PC

07224004 HLAVA VALCOV UPL.129907-11700 CYLINDER HEAD KS PC

07224009 VEDENIE VENTILA 129907-11800 GUIDE, VALVE KS PC

07224010 VEDENIE MOSTIKA 123907-11820 GUIDE KS PC

07224014 VENTIL VYFUK.  129907-11110 VALVE, EXHAUST KS PC

07224015 PRUZINA VENTILU 129907-11120 SPRING, VALVE KS PC

07224017 TESNENIE       124160-11340 GASKET KS PC

07224018 TESNENIE       124950-11340 SEALING KS PC

07224023 ZAVLACKA       27310-070001 COTTER PIN KS PC

07224025 VENTIL SACI    129907-11100 VALVE SUCTION KS PC

07224030 OS VAHADIEL    129907-11250 SHAFT, ROCKER ARM KS PC

07224031 KOZLIK VAHADIEL 129907-11260 SUPPORT KS PC

07224047 CHRANIC TRYSKY 119802-11870 PROTECTOR, NOZZLE KS PC

07224048 SKRUTKA        129907-11950 SCREW KS PC

07224049 MATICA         26306-080002 NUT KS PC

07224051 VEKO           129907-11320 COVER KS PC

07224052 DOSKA          129907-03010 PLATE KS PC

07224056 DOSKA          123907-03110 PLATE KS PC

07224058 PRUZINA        123907-03140 SPRING KS PC



Objednávacie č. / 

Ordering No. Názov Description MJ Unit

07224061 TESNENIE       129907-11310 GASKET KS PC

07225001 POTRUBIE VNUTORNE MANOFOLD, AIR INTAKE KS PC

07225002 TESNENIE       129907-12110 GASKET KS PC

07226001 POTRUBIE VYFUKOVE 129900-13200 MANIFOLD, EXHAUST KS PC

07226003 TESNENIE       129900-13251 GASKET KS PC

07226004 SKRUTKA M8X80  123900-13610 SCREW KS PC

07226005 SKRUTKA M8X80 SCREW KS PC

07226008 TESNENIE       129930-13200 GASKET KS PC

07227002 TYCKA ZDVIHACIA 129907-14400 ROD PUSH KS PC

07227003 HRIADEL VACKOVY UPL. SHAFT KS PC

07228001 HRIADEL KLUKOVY UPL. CRANKSHAFT KS PC

07228014 PIEST UPLNY    129906-22080 PISTON W/RINGS KS PC

07228016 KRUZKY PIESTNE 129906-22050 RING SET KS PC

07228032 PIEST UPL.+0,25  729906-22900 PISTON WITH RINGS KS PC

07228034 KRUZKY PIEST.  729906-22950 +0,25 RING SET KS PC

07229001 MIERKA OLEJA   129951-34801 DIPSTICK KS PC

07229002 VEDENIE MIERKY 119260-34810 GUIDE KS PC

07229003 DRZIAK MIERKY  129951-34812 GUIDE KS PC

07230001 CERPADLO VODNE 129907-42000 PUMP WATER KS PC

07230014 REMENICA 129900-42461 PULLEY KS PC

07230016 VENTILATOR     129916-44740 FAN KS PC

07230018 TERMOSTAT KOMP.129907-49800 THERMOSTAT KS PC

07230040 HADICA UPL.    129907-49610 HOSE ASSY KS PC

07230044 HADICA UPL.    129907-49620 HOSE ASSY KS PC

07231003 CERPADLO VSTREK.4TNV94 FUEL INJECTION PUMP 4TNV94 KS PC

07231008 CIEVKA EL-MAG.-SOLENOID /TNV/ SOLENOID KS PC

07232001 VSTREKOVAC     729906-53100 VALVE, FUEL KS PC

07232002 TRYSKA TNV94   129906-53000 NOZZLE KS PC

07232025 TESNENIE       123907-11601 GASKET KS PC

07232031 PRICHYTKA      129550-59120 CLAMP KS PC

07232037 RURKA PALIVA   129907-59810 PIPE KS PC

07232038 RURKA PALIVA   129907-59820 PIPE KS PC

07232039 RURKA PALIVA   129907-59830 PIPE KS PC

07232040 RURKA PALIVA   129907-59840 PIPE KS PC

07233001 TELESO FILTRA  129004-55610 BRACKET, FILTER KS PC

07233002 FILTER PALIVA  119802-55800 FILTER KS PC

07233004 HADICA PAL.UPL.129457-59010 HOSE KS PC

07233007 HADICA PALIVA  105025-59750 HOSE KS PC

07233008 HADICA PAL.UPL.129981-59010 HOSE KS PC

07233011 HADICA PALIVA  12980-59510 HOSE KS PC

07233012 RURKA          129907-59140 PIPE ASSY KS PC

07233013 SKRUTKA DUTA   123907-59540 SCREW KS PC

07233014 TESNENIE       123907-59550 GASKET KS PC

07233015 HADICA PAL.UPL.129486-59551 PIPE KS PC

07233020 CERPADLO EL.P. 119225-52102 PUMP KS PC

07233021 ODLUCOVAC VODY 119802-55700 SEPARATOR KS PC

07233022 VLOZKA FILTRACNA INSERT KS PC

07233023 KRUZOK         129100-55690 RING KS PC



Objednávacie č. / 

Ordering No. Názov Description MJ Unit

07233024 KRUZOK TESNIACI 24321-000650 RING KS PC

07233025 KRUZOK TESN.   24311-000160 SEALING RING KS PC

07234003 LOZISKO        171008-77410 BEARING 171008-77410 KS PC

07234004 LOZISKO        171008-77420 BEARING 171008-77420 KS PC

07235002 ALTERNATOR 40A 129423-77200 GENERATOR KS PC

07235017 REGULATOR      129423-77710 REGULATOR ASSY KS PC

07235019 DRZIAK         119620-79270 HOLDER KS PC

07235020 ZBERAC         119620-77480 BRUSH KS PC

07235021 PRUZINA        119620-79280 SPRING KS PC

07236001 SADA TESNENI   729906-92680 GASKET SET KS PC

07250001 KRABICA SERVISNA L 752 BAG KS PC

07250028 KRABICA SERVISNA L 752/2 SERVICE PACK L752 KS PC

07250029 KLUC DISKOVYCH KOLIES WRENCH KS PC

07252006 DRZIAKY SPZ L752 HOLDER KS PC

07260001 SYMBOL LOCUST LABEL KS PC

07260002 SYMBOL 12KM SYMBOL 12KM KS PC

07260003 SYMBOL PALIVO SYMBOL OF FUEL KS PC

07260004 SYMBOL BOD ZAVESENIA SYMBOL SUSPENZION POINT KS PC

07260005 SYMBOL 0.4 MPa SYMBOL 0,4 MPa KS PC

07260006 SYMBOL SPOLOCNY - NAPLNE LABEL KS PC

07260007 SYMBOL PLNENIE CHLAD. KVAPALINYLABEL KS PC

07260008 SYMBOL NEOTVARAJ ZA CHODU MOTORALABEL KS PC

07260009 SYMBOL HLUCNOST LWA 104 LABEL KS PC

07260010 SYMBOL HLADINA HLUC. 77,8 LABEL KS PC

07260011 SYMBOL AGREGATY LABEL KS PC

07260012 SYMBOL CE-ZNAK LABEL KS PC

07260013 SYMBOL CERPANIE HYDR. OLEJA SYMBOL DRAVING OF HYDR.OIL KS PC

07260014 SYMBOL LOGO FIRMY LĚ L-752 LABEL KS PC

07260015 SYMBOL LOGO FIRMY P-L752 LABEL KS PC

07260016 SYMBOL PLYNULA REGULACIA SYMBOL STEPLESS KS PC

07260017 SYMBOL STITOK OVLADANIA PRAVY LABEL KS PC

07260018 SYMBOL STITOK OVLADANIA LAVY LABEL KS PC

07260019 STITOK BEZP.KAB.   2A PN-KR003/01 TICKET KS PC

07260021 SYMBOL VYSTRAZNY PANAK LABEL KS PC

07260022 SYMBOL PLAN MAZANIA A UDRZBY LABEL KS PC

07260023 SYMBOL HYDRAULIC OIL SYMBOL HYDRAULIC OIL KS PC

07260024 SYMBOL DIESEL SYMBOL DIESEL KS PC

07260025 STITOK TOVARENSKY  1A PN-KR003/01TICKET KS PC

07260027 SYMBOL ZAPOJENIE BATERIE SYMBOL BATTERY CONNETCTIONS KS PC

07260028 SYMBOL ODPOJENIE BATERIE SYMBOL REMOVING BATTERY KS PC

07260029 SYMBOL KURENIE SYMBOL HEATING KS PC

07260030 SYMBOL NUDZOVY VYCHOD LABEL KS PC

07260031 SYMBOL SLOVAK GOLD 13 LABEL KS PC

07260032 SYMBOL STITOK OVLADANIA PRAVY LABEL KS PC

07260033 SYMBOL STITOK OVLADANIA LAVY LABEL KS PC

07260035 SYMBOL ce, HLUCNOST, AGREGATY LABEL KS PC

07260039 SYMBOL LOGO LAVE L-752 S KONTUROULABEL KS PC

07260040 SYMBOL LOGO PRAVE L-752 S KONTUROLABEL KS PC



Objednávacie č. / 

Ordering No. Názov Description MJ Unit

07260041 SYMBOL 752 S KONTUROU /POD LOGO/LABEL KS PC

07260042 STITOK AL ITALY 701492/1 L752 TICKET KS PC

07260043 SYMBOL 12KM REFLEXNA TALIANSKOLABEL KS PC

07261001 SYMBOL LOGO 752 SYMBOL LOGO 752 KS PC

07261006 SYMBOL "SYMBOLY" SYMBOLS SYMBOL KS PC

07261008 SYMBOL LOGO FIRMY LAVE SYMBOL LOGO COMPANY LEFT KS PC

07261009 SYMBOL LOGO FIRMY PRAVE SYMBOL LOGO COMPANY RIGHT KS PC

07261011 SYMBOL NEOTVARAJ-ANGLICKY SYMBOL DO NOT OPEN KS PC

07261013 SYMBOL PLAN MAZANIA-ANGLICKY SYMBOL LUBRICATION PLAN KS PC

07261025 SYMBOL UPOZORNENIE NAVOD SYMBOL READ USER MANUAL KS PC

07261026 SYMBOL UPOZORNENIE OPRAVA SYMBOL NOTE CORRECTION KS PC

07261027 SYMBOL DODRZUJ VZDIAL.ROZDRVENIESYMBOLKEEP A SAFE DISTANCE KS PC

07261028 SYMBOL HORUCI POVRCH SYMBOL HOT SURFACE KS PC

07261029 SYMBOL ZALOZ VZPERU SYMBOL SECURE LIFTING CYLINDER KS PC

07261030 SYMBOL VODNY CHLADIC A ZATKA SYMBOL KS PC

07261031 SYMBOL STOP ROTACNE CASTI SYMBOL STOP ROTARY PARTS KS PC

07261032 SYMBOL ZAMOK VSTUP DO PRIESTORUSYMBOL INSERT SAFETY LOCK KS PC

07261033 SYMBOL NUDZOVY VYCHOD SYMBOL EMERGENCY EXIT KS PC

07261034 SYMBOL SPUSTANIE VYLOZNIKA SYMBOL BOOM LOWERING VALVE KS PC

07261035 SYMBOL HLADINA CHLAD. KVAPALINYSYMBOL LEVEL COOLANT KS PC

07261036 SYMBOL DODRZUJ VZDIAL.PRITLACENIESYMBOL  ADHERE LENGHT THRUST KS PC

07261037 SYMBOL VIAZACI BOD SYMBOL TIE DOWN POINT KS PC

07261039 SYMBOL LOGO YANMAR SYMBOL LOGO YANMAR KS PC

07261043 SYMBOL OVLADANIA LAVY SYMBOL LET CONTROL KS PC

07261044 SYMBOL OVLADANIA PRAVY SYMBOL RIGHT CONTROL KS PC

07261045 SYMBOL EL PZ SYMBOL ELECTRI WIRING KS PC

07273007 GUFERO         129916-01790 GUFERO KS PC

07276010 TESNENIE GASKET KS PC

07276013 EGR-VENTIL     129927-13900 EGR-VALVE KS PC

07276014 TESNENIE GASKET KS PC

07276015 TESNENIE GASKET KS PC

07279015 SNIMAC TLAKU   119761-39450 SPACER,FAN KS PC

07280001 CERPADLO VODNE 129927-42000 PUMP ASSY, WATER KS PC

07280019 TERMOSTAT THERMOSTAT KS PC

07281099 TESNENIE       22190-180002 GASKET KS PC

07283001 VSTREKOVAC     729927-53200 VALVE, FUEL KS PC

07283009 TRYSKA          129927-53200 GENERATOR 80A  129612-77290 KS PC

07284002 FILTER PALIVA  129907-55801 FILTER FUEL KS PC

07284022 STITOK MOT.OLEJA 114110-07760 TICKET KS PC

07284024 ODLUCOVAC VODY 129242-55700 SEPARATOR KS PC

07284026 SITKO 129242-55730 ELEMENT KS PC

07285001 STARTER        129940-77010 STARTER KS PC

07287001 JEDNOTKA RIADIACA 129938-75200 RGULATING UNIT KS PC

07287019 RELE CA TYP C  198461-52950 RELAY KS PC

07287020 PODLOZKA       129927-77690 WASHER KS PC

07287033 RELE (ISO 70A) 129927-77920 RELAY KS PC

07288001 SADA TESN. 4TNV98-E+ZNWI GASKET SET KS PC

07301002 PASOVY SEGMENT SEGMENT KS PC



Objednávacie č. / 

Ordering No. Názov Description MJ Unit

07401002 NOHA LEG KS PC

07401003 OVLADANIE PODKOPU CONTROL KS PC

07401005 KONZOLA SEDACKY BRACKET KS PC

07401006 VEKO COVER KS PC

07401010 SKRUTKA M12X22 SCREW KS PC

07401012 CAP S POISTKOU PIN WITH SAFETY KS PC

07401013 TYC ZAISTOVACIA DRIVE OUT BAR KS PC

07401014 STITOK PZ SLOV.    3A PN-KR003/01 INDEX KS PC

07402001 VALEC HV 63/36/320 111131 HYDRAULIC CYLINDER KS PC

07402002 POTRUBIE PIPING KS PC

07402004 CAP PIN KS PC

07402005 HRDLO SOCKET KS PC

07402006 SKRUTKA SCREW KS PC

07402013 SKRUTKA M6X35 SCREW KS PC

07411001 LOZISKO POSUVNE BEARING KS PC

07411002 ZAVES OTOCNY SUSPENDOR KS PC

07411003 VALEC S KYV.POH. HK 1/180 CYLINDER KS PC

07411005 PUZDRO BUSH KS PC

07411006 HRANOL PRISM KS PC

07411007 PRUZINA DORAZU 10  79.16 SPRING KS PC

07411008 SKRUTKA SCREW KS PC

07411009 PODLOZKA 24.5 WASHER KS PC

07411010 SKRUTKA M20X40 SCREW KS PC

07411014 KOLIK      12X50 PIN KS PC

07411019 CAP POISTNY PIN KS PC

07411020 CAP S POISTKOU PIN WITH SAFETY KS PC

07411022 HRANOL PRISM KS PC

07411023 SKRUTKA M24X60 SCREW KS PC

07412002 VALEC HV 90/45/500 111231 HYDRAULIC CYLINDER KS PC

07412003 VALEC HV 90/45/400 111231 HYDRAULIC CYLINDER KS PC

07412005 CAP S POISTKOU PIN WITH SAFETY KS PC

07412006 CAP S POISTKOU PIN WITH SAFETY KS PC

07412008 CAP S POISTKOU PIN WITH SAFETY KS PC

07412009 DORAZ STOP KS PC

07412010 PUZDRO BUSH KS PC

07412011 ZAVLACKA    6.3X63 SPLIT PIN KS PC

07412012 MATICA KORUNKOVA NUT KS PC

07412017 VLOZKA INSERT KS PC

07413001 RAMENO ARM KS PC

07413003 TIAHLO DRAWBAR KS PC

07413004 LOPATA  0.4M BUCKET KS PC

07413006 ZUB TOOTH KS PC

07413007 CAP S POISTKOU PIN WITH SAFETY KS PC

07413008 CAP PIN KS PC

07413009 CAP S POISTKOU PIN WITH SAFETY KS PC

07413010 CAP S POISTKOU PIN WITH SAFETY KS PC

07413011 PUZDRO BUSH KS PC

07413012 VLOZKA INSERT KS PC



Objednávacie č. / 

Ordering No. Názov Description MJ Unit

07413013 MATICA KORUNKOVA NUT KS PC

07413016 ZAVLACKA    5X50 SPLIT PIN KS PC

07413022 POISTKA SAFETY KS PC

07420001 ROZVADZAC HC D3M/6 H120 11165 DISTRIBUTOR KS PC

07420002 KRYT COVER KS PC

07420003 HRDLO SOCKET KS PC

07420004 HRDLO SOCKET KS PC

07420006 POTRUBIE PIPING KS PC

07420007 POTRUBIE PIPING KS PC

07420009 HRDLO SOCKET KS PC

07420010 POTRUBIE PIPING KS PC

07420014 SKRUTKA M8X50 SCREW KS PC

07420018 PRACHOVKA HCD3M/6 VELKA DUSTCAP KS PC

07420019 PRACHOVKA HCD3M/6 MALA DUSTCAP KS PC

07420020 KLB ROZVADZACA HCD3M/6 ANGLE JOINT KS PC

07421001 RAM FRAME KS PC

07421002 KONZOLA BRACKET KS PC

07421003 KRYT COVER KS PC

07421004 DRZIAK HOLDER KS PC

07421008 MATICA M8X1 NUT KS PC

07421009 CAP PIN KS PC

07421010 TIAHLO UPLNE DRAWBAR KS PC

07421011 VLOZKA INSERT KS PC

07421012 PRUZINA SPRING KS PC

07421013 RUKOVAT HANDLE KS PC

07421014 KLB GULOVY ST1078 S RED.M5 JOINT KS PC

07421015 VIDLICA FORK KS PC

07421018 SKRUTKA M6X20 SCREW KS PC

07421025 SKRUTKA M8X35 SCREW KS PC

07421026 KABEL 183-V-TT-25-1100 BOWDEN KS PC

07421028 CAP PIN KS PC

07422001 KRYT NA PODKOP COVER KS PC

07422002 DOSKA UPLNA PLATE KS PC

07422009 PIESTIK PISTON KS PC

07422010 KONZOLA BRACKET KS PC

07422011 PAKA LEVER KS PC

07422013 OSKA SHAFT KS PC

07431001 HADICA HOSE KS PC

07431002 HADICA HOSE KS PC

07431003 HADICA HOSE KS PC

07431004 POTRUBIE PIPING KS PC

07431005 POTRUBIE PIPING KS PC

07431006 POTRUBIE PIPING KS PC

07431007 POTRUBIE PIPING KS PC

07432001 HADICA HOSE KS PC

07432002 POTRUBIE PIPING KS PC

07432003 HADICA HOSE KS PC

07432004 HADICA HOSE KS PC



Objednávacie č. / 

Ordering No. Názov Description MJ Unit

07432007 VENTIL LUEN 004.064.000VST-UDLP38VALVE KS PC

07432008 HRDLO SOCKET KS PC

07432009 RYCHLOSPOJKA NV 14 GAS M FAST COUPLING KS PC

07432010 RYCHLOSPOJKA NV 14 GAS F FAST COUPLING KS PC

07432011 KRYTKA ZASTR. TM-14 COVER KS PC

07432014 HRDLO SOCKET KS PC

07432021 KRYTKA ZASTR.TF 14 COVER KS PC

07433001 HADICA HOSE KS PC

07433002 HADICA HOSE KS PC

07433003 POTRUBIE PIPING KS PC

07433004 POTRUBIE PIPING KS PC

07433005 POTRUBIE PIPING KS PC

07433006 POTRUBIE PIPING KS PC

07433007 POTRUBIE PIPING KS PC

07433008 POTRUBIE PIPING KS PC

07433009 POTRUBIE PIPING KS PC

07433010 POTRUBIE PIPING KS PC

07433011 POTRUBIE PIPING KS PC

07433012 POTRUBIE PIPING KS PC

07433017 HADICA HOSE KS PC

07433018 HADICA HOSE KS PC

07433019 HADICA HOSE KS PC

07433020 HRDLO SOCKET KS PC

07433021 PRICHYTKA CLAMP KS PC

07433023 OBJIMKA SLEEVE KS PC

07433024 TESNENIE GASKET KS PC

07433029 PRICHYTKA CLAMP KS PC

07433031 SPONA CLIP KS PC

07440001 DRZIAK HOLDER KS PC

07440002 DRZIAK HOLDER KS PC

07440003 PODPERA SUPPORT KS PC

07440004 OSKA AXLE KS PC

07440005 PRUZINA TL 1250X138X900 SPRING KS PC

07440013 SEDADLO SPOLUJAZDCA P SEAT CUSHION KS PC

07440014 OPERADLO SEAT BACK KS PC

07440015 TLMIC GUM.78.16 SILENCER KS PC

07501002 NOSIC CARRIER KS PC

07501003 CAP PIN KS PC

07501004 TELESO LOZISKA BEARING BODY KS PC

07501005 NABOJ HUB KS PC

07501006 PODLOZKA WASHER KS PC

07501007 SKRUTKA SCREW KS PC

07501008 LISTA STRIP KS PC

07501009 TESNENIE GASKET KS PC

07501021 PUZDRO ZAKRUZ.2230 KU BUSH KS PC

07501022 LOZISKO 6213 2Z BEARING KS PC

07501023 KRUZOK POISTNY 120 SAFETY RING KS PC

07501035 PODLOZKA WASHER KS PC



Objednávacie č. / 

Ordering No. Názov Description MJ Unit

07502001 PRIRUBA FLANGE KS PC

07502002 UNASAC DRIVER KS PC

07502003 KRYT COVER KS PC

07502004 VENIEC RIM KS PC

07502005 PASTOROK PINION KS PC

07502006 KLADKA ROLLER KS PC

07502007 DOSKA PLATE KS PC

07502010 SKRUTKA M10X35 SCREW KS PC

07502018 LOZISKO 6213 2 RS BEARING KS PC

07502019 LOZISKO 6208 2RS(2Z) BEARING KS PC

07502020 LOZISKO 6001 2RS BEARING KS PC

07502022 KRUZOK POISTNY 80 SAFETY RING KS PC

07502023 KRUZOK POISTNY 65 SAFETY RING KS PC

07502024 KRUZOK POISTNY 40 SAFETY RING KS PC

07502025 KRUZOK POISTNY 28 SAFETY RING KS PC

07502026 RETAZ 08B-1 93 CLANKOVA CHAIN KS PC

07502028 PROFIL TVARU U 1643 PROFILE KG KG

07502029 HYDROMOTOR AM 28.02 AVNM HYDROMOTOR KS PC

07503001 JADRO CORE KS PC

07503002 PLAST CASING KS PC

07503003 METLICKA PAD S GUM. L=175 mm BOOM WITH RUBBER KS PC

07503007 JADRO S VYPLETOM KERNEL WITH STRING KS PC

07504001 POTRUBIE PIPING KS PC

07504002 POTRUBIE PIPING KS PC

07504003 POTRUBIE PIPING KS PC

07504004 HADICA HOSE KS PC

07504007 HRDLO SOCKET KS PC

07504008 PRICHYTKA CLAMP KS PC

07504009 HRDLO SOCKET KS PC

07504019 HADICA HOSE 216x1800 KS PC

07504031 RYCHLOSPOJKA 2FFI 14 GAS M EKOLOGTWIN PLUG CONNECTOR KS PC

07504032 RYCHLOSPOJKA 2FFI 14 GAS F EKOLOGPIPE KS PC

07504035 RYCHLOSPOJKA PLT 4 0606.112 TWIN PLUG CONNECTOR KS PC

07504036 RYCHLOSPOJKA PLT 4 0606.113 TWIN PLUG CONNECTOR KS PC

07504037 KRYTKA SPLT 06003 COVER KS PC

07504040 KRYTKA SPLT 06002 COVER KS PC

07505003 HRDLO SOCKET KS PC

07506003 TRYSKA KROPENIA KONCOVA L,P NOZZLE KS PC

07506016 KONCOVKA DKOL10 M16 X 1.5 ENDING KS PC

07510001 LOPATA KOMBINOVANA L 752 COMBINED SHOVEL KS PC

07511001 CELUST JAW KS PC

07511002 RADLICA BLADE KS PC

07511003 CAP S POISTKOU PIN WITH SAFETY KS PC

07511004 CAP S POISTKOU PIN WITH SAFETY KS PC

07511005 CAP PIN KS PC

07511006 KRUZOK ROZPERNY DISTANCE RING KS PC

07511008 PLAST CASING KS PC

07511013 PUZDRO KU 30/30 BUSH KS PC



Objednávacie č. / 

Ordering No. Názov Description MJ Unit

07511015 SKRUTKA M8X12 SCREW KS PC

07512001 HRDLO SOCKET KS PC

07512011 VALEC HV 63/36/160-111 211 HYDRAULIC CYLINDER KS PC

07512016 POTRUBIE PIPING KS PC

07512017 POTRUBIE LAVE PIPING KS PC

07512018 POTRUBIE PRAVE PIPING KS PC

07512019 POTRUBIE PIPING KS PC

07513016 KRUZOK POISTNY 48 RING KS PC

07513017 KRUZOK POISTNY 47 RING KS PC

07521003 UPINAC CLAMP KS PC

07521004 CELUST UPLNA JAW KS PC

07521005 TELESO UPLNE BODY KS PC

07521006 CAP PIN KS PC

07521007 CAP PIN KS PC

07521008 PRUZINA TL 1600X141X0240 SPRING KS PC

07521009 POISTKA SAFETY KS PC

07521010 NIT 4X22 RIVET KS PC

07521012 LANKO ZAISTOVACIE BEAD WIRES KS PC

07521013 POISTKA UPLNA SAFETY KS PC

07521014 KRYT COVER KS PC

07521015 TYC BAR KS PC

07521016 CAP PIN KS PC

07521017 CAP PIN KS PC

07521021 HYDRMOT.MS05-0-133-R05-1220-E000HYDROMOTOR KS PC

07521024 ZAVLACKA PRUZINOVA PZJB 315X0582SPLIT PIN KS PC

07521027 SKRUTKA M16X35 SCREW M16x35 KS PC

07521029 PODLOZKA 31 WASHER KS PC

07521032 HYDROMOTOR MCR05C470F180Z32A0M01HYDROMOTOR KS PC

07521034 PRILOZKA ENCLOSURE KS PC

07521035 SKRUTKA M14X45 SCREW KS PC

07522004 HRDLO SOCKET KS PC

07522006 PRICHYTKA SRS 0322 PP CLAMP KS PC

07522008 HADICA HOSE KS PC

07522016 SKRUTKA SRS ASDP 3 SCREW KS PC

07522017 PLATNICKA SRS DP3 SHEET KS PC

07522022 HADICA HOSE KS PC

07524001 TELESO VRTAKA BODY KS PC

07524002 HLAVA VRTACIA D200 DRILINGHEAD KS PC

07524003 DRZIAK HLAVY HOLDER KS PC

07524004 SPICA VRTAKA BORER POINT KS PC

07524005 KOLIK PIN KS PC

07524006 KOLIK PIN KS PC

07524008 VRTAK D200 DRILL 200 mm KS PC

07524009 NADSTAVEC 200 ADAPTER TO DRILL DIAMETER 200 mm KS PC

07525001 TELESO VRTAKA BODY KS PC

07525002 HLAVA VRTACIA D300 DRILINGHEAD KS PC

07525008 VRTAK D300 DRILL 300 mm KS PC

07525009 NADSTAVEC 300 ADAPTER TO DRILL 300 mm KS PC



Objednávacie č. / 

Ordering No. Názov Description MJ Unit

07526001 TELESO VRTAKA BODY KS PC

07526002 HLAVA VRTACIA D400 DRILINGHEAD KS PC

07526008 VRTAK D400 DRILL 400 mm KS PC

07530000 VIDLY S PRIDRZIAVACOM FORK WITH HOLDER KS PC

07531001 RAM ZAVESNY SUSPENSION FRAME KS PC

07531002 PRIDRZOVAC HOLDER KS PC

07531003 CAP PIN KS PC

07531004 CAP S POISTKOU PIN WITH SAFETY KS PC

07531007 SKRUTKA UPRAVA SCREW KS PC

07532001 POTRUBIE PIPING KS PC

07532002 POTRUBIE PIPING KS PC

07532003 SKRUTKA SCREW KS PC

07532005 HADICA HOSE KS PC

07532007 OCHRANA COVER KS PC

07540005 PRUZINA SPRING KS PC

07540009 SYMBOL NOSNOST 750KG-SLOVENSKYSYMBOL KS PC

07550014 BRIT PRYZOVY BLADE EDGE KS PC

07550015 PRILOZKA ENCLOSURE KS PC

07550016 SKRUTKA M16X80 SCREW KS PC

07560011 ZUB E 10.5 ESTI / E 11.5 / TOOTH E10,5 KS PC

07572008 HRDLO SOCKET KS PC

07581005 REMENICA MALA PULLEY KS PC

07581006 REMENICA MALA PULLEY KS PC

07581008 VEDENIE GUIDE KS PC

07581014 CAPIK S PACKOU PIN KS PC

07581020 POISTKA SAFETY KS PC

07581025 REMEN KLINOVY V-BELT 3 SPB - 1410 KS PC

07581027 ROZPERNY KRUZOK RING KS PC

07581042 PODLOZKA M12 WASHER M12 KS PC

07581043 PODLOZKA M16 WASHER M16 KS PC

07581048 PODLOZKA 8X45 - KAROSARSKA WASHER KS PC

07581052 PAS REFLEXNY BAND KS PC

07581053 PAS REFLEXNY BAND KS PC

07581054 PAS REFLEXNY BAND KS PC

07581058 OBJIMKA SLEEVE KS PC

07581062 KRUZOK RING KS PC

07581063 KRUZOK 128/500MM PP2X3MM STETIN.RING KS PC

07581064 KRUZOK ROZPERNY S-27 MM RING KS PC

07581065 LOZISKO 6311 2RS BUSHING KS PC

07581067 SKRUTKA M10X16 SCREW M10X16 KS PC

07581073 KRUZOK POISTNY 55 RING 55 KS PC

07582006 SKRUTKA SCREW KS PC

07582007 SKRUTKA SCREW KS PC

07582009 CAP KOLESA PIN KS PC

07582010 PODLOZKA WASHER KS PC

07582011 PRIRUBA FLANGE KS PC

07582019 KRUZOK PLSTENY RING KS PC

07582021 PUZDRO - UPRAVA BUSH KS PC



Objednávacie č. / 

Ordering No. Názov Description MJ Unit

07582022 PUZDRO B 25/32/39X25/305 SZ BUSHING B 25/32/39X25/305X SZ KS PC

07582024 LOZISKO 30204 BUSHING KS PC

07582025 MATICA KM 3 NUT KM 3 KS PC

07582028 PODLOZKA MB3 WASHER MB3 KS PC

07582029 LOZISKO 30303 BUSHING KS PC

07583016 SKRUTKA M8X45 SCREW KS PC

07600010 HADICA HOSE KS PC

07800005 VAKUOMER A60-100-0 MPA VACUUM GAUGE KS PC

07800006 TLAKOMER 0-1 MPA TYP 304 2.5% PRESSURE KS PC

07800011 HRDLO SOCKET KS PC

07800012 HADICA HOSE KS PC

07800013 HRDLO SOCKET KS PC

07800014 HRDLO SOCKET KS PC

07800015 HRDLO SOCKET KS PC

07800016 KRUZOK 6,5X17X2 RING KS PC

07800019 DIAGNOSTICKY KUFRIK DIAGNOSTIC KIT FOR HYDRAULIC SYST KS PC

08020002 DNO ODKLOPNE FLOOR KS PC

08020003 ZAVAZIE WEIGHTS KS PC

08020043 ODKLOPNE DNO-ZV. COVER KS PC

08020048 ODKLOPNE DNO MONTAZ COVER KS PC

08020067 OBKLAD 2 LINING KS PC

08020068 OBKLAD 1 LINING KS PC

08020070 OBKLAD 3 LINING KS PC

08020071 OBKLAD 4 LINING KS PC

08020072 OBKLAD 1 LINING KS PC

08020073 OBKLAD 2 LINING KS PC

08020086 KONZOLA ZATV. BRACKET KS PC

08020088 DNO ODK. MONTAZ COVER KS PC

08020089 ODKLOPNE DNO-ZV COVER KS PC

08020090 KONZOLA PRUZIN BRACKET KS PC

08020093 OBKLAD LINING KS PC

08020094 OBKLAD LINING KS PC

08020095 OBKLAD LINING KS PC

08020096 OBKLAD LINING KS PC

08021026 KONZOLA ZATV. BRACKET KS PC

08021032 OBKLAD PRAVY LINING KS PC

08021033 OBKLAD LAVY LINING KS PC

08021054 KONZOLA PRUZIN BRACKET KS PC

08021060 CAP PIN KS PC

08031002 KOLESO PREDLOHY GEAR WHEEL KS PC

08031003 KOLESO HRIADELA GEAR WHEEL KS PC

08031004 PASTOROK HYDROBAZY PINION KS PC

08031005 HRAIADEL VYSTUPNY UPL. OUTLET SHAFT KS PC

08031006 CAP PREDLOHY PIN KS PC

08031007 VEKO COVER KS PC

08031008 VEKO COVER KS PC

08031010 TRUBKA DISTANCNA PIPE KS PC

08031011 KRUZOK 65 RING KS PC



Objednávacie č. / 

Ordering No. Názov Description MJ Unit

08031012 KRUZOK 50 RING KS PC

08031013 LOZISKO 32310A BEARING KS PC

08031014 LOZISKO 32214 A BEARING KS PC

08031015 GUFERO 70X90X10 GP SEAL KS PC

08031016 LOZISKO 6212 A BEARING KS PC

08031024 PODLOZKA 16 WASHER KS PC

08031026 HRIADEL VYSTUPNY 2-1203-005 OUTLET SHAFT KS PC

08031027 KOTUC FLANGE KS PC

08031028 PERO 20X12X56 KEY KS PC

08031029 MATICA NUT KS PC

08031030 PODLOZKA WASHER KS PC

08033001 PASTOROK PINION FOR TRANSPORT TRAILER KS PC

08033002 KOLESO OZUBENE GEAR WHEEL KS PC

08033003 KOLESO OZUBENE GEAR WHEEL KS PC

08033006 ROZPERKA SPACER KS PC

08033007 KRUZOK RING KS PC

08033013 HRIADEL ZV SHAFT KS PC

08033014 VEKO COVER KS PC

08033015 KRUZOK RING KS PC

08033016 PODLOZKA 90D12X110d12X0.10 WASHER KS PC

08033017 PODLOZKA 90D12X110d12X0.15 WASHER KS PC

08033018 PODLOZKA  90D12X110d12X0.20 WASHER KS PC

08033019 PODLOZKA WASHER KS PC

08033026 PODLOZKA MB 10 PR.50 WASHER KS PC

08033032 SKRUTKA M6X12 SCREW KS PC

08033056 VEKO COVER KS PC

08035003 KOLESO WHEEL KS PC

08050001 NADRZ PALIVOVA FUEL TANK KS PC

08050002 HRDLO PIPING KS PC

08050005 UZAVER CLOSURE KS PC

08050007 TESNENIE GASKET KS PC

08050030 SNIMAC HLADINY PALIVA SENSING KS PC

08051004 KONZOLA BRACKET KS PC

08052001 NADRZ PALIVOVA FUEL TANK KS PC

08052003 KONZOLA PAL.CERPADLA BRACKET KS PC

08052005 KONZOLA PAL.FILTRA BRACKET KS PC

08061001 CERP.A10VG45DG/10+A10VG45DG/10DISTRIBUTOR KS PC

08061002 HYDROM.MCR5H565ZZ32B2M48S0396HYDROMOTOR KS PC

08061004 POTRUBIE PIPING KS PC

08061005 POTRUBIE PIPING KS PC

08061006 POTRUBIE PIPING KS PC

08061008 PRIRUBA FLANGE KS PC

08061017 HADICA HOSE KS PC

08061028 POTRUBIE PIPING KS PC

08061032 CERP.A10V045DFR1/52R-PUC61N00 PUMPS KS PC

08061033 POTRUBIE PIPING KS PC

08061034 POTRUBIE PIPING KS PC

08061035 HADICA HOSE KS PC



Objednávacie č. / 

Ordering No. Názov Description MJ Unit

08061037 KRUZOK TESNIACI 47,22X3,53 RING KS PC

08061038 SKRUTKA 3/8X1 SCREW KS PC

08061039 SKRUTKA 1/2X1 SCREW KS PC

08061040 PODLOZKA 12 WASHER KS PC

08061041 HRDLO SOCKET KS PC

08061042 HADICA HOSE KS PC

08061048 PODLOZKA WASHER KS PC

08061049 POTRUBIE PIPING KS PC

08062001 ROZVADZAC PRT SX14 3EL MOBILSTEUEDISTRIBUTOR KS PC

08062002 VENTIL EATON 20GPM model39055-FAZVALVE KS PC

08062003 POTRUBIE PIPING KS PC

08062004 POTRUBIE PIPING KS PC

08062005 POTRUBIE PIPING KS PC

08062006 POTRUBIE PIPING KS PC

08062007 POTRUBIE PIPING KS PC

08062008 POTRUBIE PIPING KS PC

08062009 POTRUBIE PIPING KS PC

08062010 POTRUBIE PIPING KS PC

08062011 POTRUBIE PIPING KS PC

08062012 POTRUBIE PIPING KS PC

08062013 POTRUBIE PIPING KS PC

08062014 POTRUBIE PIPING KS PC

08062015 POTRUBIE PIPING KS PC

08062016 POTRUBIE PIPING KS PC

08062017 POTRUBIE PIPING KS PC

08062018 POTRUBIE PIPING KS PC

08062019 POTRUBIE PIPING KS PC

08062020 POTRUBIE PIPING KS PC

08062021 POTRUBIE PIPING KS PC

08062022 POTRUBIE PIPING KS PC

08062023 HADICA HOSE KS PC

08062024 HADICA HOSE KS PC

08062025 HADICA HOSE KS PC

08062026 HADICA HOSE KS PC

08062027 HADICA HOSE KS PC

08062028 HADICA HOSE KS PC

08062029 HRDLO SOCKET KS PC

08062030 HRDLO SOCKET KS PC

08062031 HRDLO SOCKET KS PC

08062032 HRDLO SOCKET KS PC

08062033 SPOJKA XVU NW 13 HL 7/8 JOINT KS PC

08062034 SPOJKA XVUNW 10HL 7/8 JOINT KS PC

08062036 SPOJKA XV NW 20 HS JOINT KS PC

08062038 PRICHYTKA CLAMP KS PC

08062039 PRICHYTKA CLAMP KS PC

08062040 PRICHYTKA CLAMP KS PC

08062041 SKRUTKA SCREW KS PC

08062042 MATICA M30x2 NUT KS PC



Objednávacie č. / 

Ordering No. Názov Description MJ Unit

08062049 SKRUTKA M8X60 SCREW KS PC

08062052 SPOJKA XVEWO NW 20 HS JOINT KS PC

08062053 TECKO T NW 06 HL T-JOINT KS PC

08062056 SKRUTKA SCREW KS PC

08062060 POTRUBIE PIPING KS PC

08062064 HADICA HOSE KS PC

08062065 HADICA HOSE KS PC

08062071 ROZVADZAC SX14 3EL DISTRIBUTOR KS PC

08062072 POTRUBIE PIPING KS PC

08062073 POTRUBIE PIPING KS PC

08062074 POTRUBIE PIPING KS PC

08062075 POTRUBIE PIPING KS PC

08062076 POTRUBIE PIPING KS PC

08062077 POTRUBIE PIPING KS PC

08062078 POTRUBIE PIPING KS PC

08062079 POTRUBIE PIPING KS PC

08062082 POTRUBIE PIPING KS PC

08062088 POTRUBIE PIPING KS PC

08062090 HADICA HOSE KS PC

08062091 HADICA HOSE KS PC

08063001 NADRZ HYDRAULICKA HYDRAULIC TANK KS PC

08063002 VEKO UPLNE COVER KS PC

08063003 HRDLO PIPING KS PC

08063004 POTRUBIE PIPING KS PC

08063005 POTRUBIE PIPING KS PC

08063006 POTRUBIE PIPING KS PC

08063037 VENTIL GULOVY  ART 45 5/4 VODA VALVE KS PC

08063038 HRDLO SOCKET KS PC

08063039 POTRUBIE PIPING KS PC

08063042 HRDLO SOCKET KS PC

08063045 HADICA HOSE KS PC

08063046 NADRZ HYDRAULICKA HYDRAULIC TANK KS PC

08063047 HADICA HOSE KS PC

08063048 HADICA HOSE KS PC

08064001 HYDROMOTOR P.PRAVY 80/45/800 HYDRAULIC CILINDER ASSY KS PC

08064002 HYDROMOTOR P.LAVY  80/45/800 HYDRAULIC CILINDER ASSY KS PC

08064003 HYDROMOTOR P.PRAVY 80/45/500 HYDRAULIC CILINDER ASSY KS PC

08064004 HYDROMOTOR P.LAVY  80/45/500 HYDRAULIC CILINDER ASSY KS PC

08064009 HADICA HOSE KS PC

08064010 HADICA HOSE 213X660 KS PC

08064011 HADICA HOSE KS PC

08064012 HADICA HOSE 213X500 KS PC

08064013 POTRUBIE PIPING KS PC

08064014 POTRUBIE PIPING KS PC

08064015 POTRUBIE PIPING KS PC

08064016 POTRUBIE PIPING KS PC

08064017 SPONA CLIP KS PC

08064018 PRICHYTKA CLAMP KS PC



Objednávacie č. / 

Ordering No. Názov Description MJ Unit

08064028 VALEC HV 80/45/500 311 131 HYDRAULIC CYLINDER KS PC

08064031 POTRUBIE PIPING KS PC

08064032 POTRUBIE PIPING KS PC

08064033 POTRUBIE PIPING KS PC

08064034 POTRUBIE PIPING KS PC

08064035 VALEC HV 80/45/800 111 231 HYDRAULIK CILINDER KS PC

08064036 VENTIL SPUSTACI VALVE KS PC

08064037 POTRUBIE PIPING KS PC

08064038 POTRUBIE PIPING KS PC

08064039 POTRUBIE PIPING KS PC

08064040 POTRUBIE PIPING KS PC

08064045 HADICA HOSE KS PC

08064046 RYCHLOSPOJKA 2FFN 34-1 GAS F EKOLTWIN PLUG CONNECTOR KS PC

08064047 RYCHLOSPOJKA 2FFN 34-1 GAS M EKOLTWIN PLUG CONNECTOR KS PC

08064050 RYCHLOSPOJKA PLT 4 2525.112 TWIN PLUG CONNECTOR KS PC

08064051 RYCHLOSPOJKA PLT 4 2525.113 TWIN PLUG CONNECTOR KS PC

08064055 HADICA HOSE KS PC

08065004 TELESO FILTRA FILTER BODY KS PC

08065021 SPONA HADICOVA PARI 35 CLIP KS PC

08065023 POTRUBIE PIPING KS PC

08065024 HRDLO SOCKET KS PC

08065026 HADICA HOSE KS PC

08066004 POTRUBIE PIPING KS PC

08066011 HADICA HOSE KS PC

08066012 HADICA HOSE KS PC

08067001 ROZVADZAC 4SX14 EH TEL DISTRIBUTOR KS PC

08067003 POTRUBIE PIPING KS PC

08067004 POTRUBIE PIPING KS PC

08067005 POTRUBIE PIPING KS PC

08067006 POTRUBIE PIPING KS PC

08067007 POTRUBIE PIPING KS PC

08067008 POTRUBIE PIPING KS PC

08067009 POTRUBIE PIPING KS PC

08067010 POTRUBIE PIPING KS PC

08067011 POTRUBIE PIPING KS PC

08067012 POTRUBIE PIPING KS PC

08067013 POTRUBIE PIPING KS PC

08067014 POTRUBIE PIPING KS PC

08067017 POTRUBIE PIPING KS PC

08067019 HADICA HOSE KS PC

08067021 HADICA HOSE KS PC

08067022 POTRUBIE PIPING KS PC

08067027 HRDLO SOCKET KS PC

08067033 SPOJKA VNW 20 HS JOINT KS PC

08067034 SPOJKA VNW13HS JOINT KS PC

08067043 SKRUTKA SCREW KS PC

08067044 HADICA HOSE KS PC

08067045 HADICA HOSE KS PC



Objednávacie č. / 

Ordering No. Názov Description MJ Unit

08067048 HADICA HOSE KS PC

08067049 HADICA HOSE KS PC

08067068 POTRUBIE PIPING KS PC

08067069 POTRUBIE PIPING KS PC

08067070 POTRUBIE PIPING KS PC

08067071 POTRUBIE PIPING KS PC

08067072 HADICA HOSE KS PC

08067073 HADICA HOSE KS PC

08067074 HADICA HOSE KS PC

08067075 HADICA HOSE KS PC

08067076 POTRUBIE PIPING KS PC

08067077 POTRUBIE PIPING KS PC

08067078 POTRUBIE PIPING KS PC

08068002 NADRZ HYDRAULICKA HYDRAULIC TANK KS PC

08068005 POTRUBIE PIPING KS PC

08068032 KONCOVKA DKOL 20 M30X2 ENDING KS PC

08068057 POTRUBIE PIPING KS PC

08069003 HYDROMOTOR PH 40X25X1000 HYDRAULIC CYLINDER KS PC

08069010 HADICA HOSE KS PC

08069011 HADICA HOSE KS PC

08069012 HADICA HOSE KS PC

08069013 HADICA HOSE KS PC

08069014 HADICA HOSE KS PC

08069015 HADICA HOSE KS PC

08069016 POTRUBIE PIPING KS PC

08069017 POTRUBIE PIPING KS PC

08069018 POTRUBIE PIPING KS PC

08069019 POTRUBIE PIPING KS PC

08069020 POTRUBIE PIPING KS PC

08069021 POTRUBIE PIPING KS PC

08069022 POTRUBIE PIPING KS PC

08069023 POTRUBIE PIPING KS PC

08069024 POTRUBIE PIPING KS PC

08069025 POTRUBIE PIPING KS PC

08069026 POTRUBIE PIPING KS PC

08069030 HRDLO SOCKET KS PC

08069031 PODLOZKA WASHER KS PC

08069032 PRICHYTKA CLAMP KS PC

08069046 POTRUBIE PIPING KS PC

08069047 POTRUBIE PIPING KS PC

08069048 POTRUBIE PIPING KS PC

08069049 POTRUBIE PIPING KS PC

08071006 MATICA ZAD.VEKA HV80/45 NUT KS PC

08071007 MANZETA        45X55X7,3 COLLAR 45X55X7 KS PC

08071008 KRUZOK VODIACI 9,7X2,5X147,3 GUIDE RING 9,7X2,5 KS PC

08071009 VEKO PREDNE HV 80/45 FRONT COVER KS PC

08071010 PIESTNICA S OKOM HV80/45/800 PISTON ROD WITH BEARING KS PC

08071011 MANZETA        80X60X22,4 COLLAR 80X60X22,4 KS PC



Objednávacie č. / 

Ordering No. Názov Description MJ Unit

08071012 MATICA VEKA HV 80/45 COVER NUT KS PC

08071013 KRUZOK STIERACI 45 SEALING RING 45 KS PC

08071016 KRUZOK POISTNY 60 SAFETY RING KS PC

08071017 KRUZOK POISTNY 63 SNAP RING 63 KS PC

08071018 OKO PIESTNICE HV80/45 PISTON EYE KS PC

08071019 SADA TESNENI HV 80/45 GASKET SET HV80/45 KS PC

08071020 LOZISKO GE-30 BEARING KS PC

08072010 PIESTNICA S OKOM HV80/45/500 PISTON ROD WITH BEARING KS PC

08081049 SPOJKA XSV NW 08 HL JOINT KS PC

08081096 KOCKA CUBE KS PC

08081097 VENTIL FTDRE 4 K10/AG12C42 VALVE FTDRE 4 K10 KS PC

08081098 OVLADAC 4TH6 E 06-14/YT03 M01 REMOTE CONTROLLER KS PC

08081100 REDUKCIA REDUCTION KS PC

08081101 HRDLO SOCKET KS PC

08081102 KOLENO XVEWO NW 04 HL ELBOW KS PC

08081104 T HRDLO XVELO NW 08 HL SOCKET KS PC

08081108 OVLADAC 4TH6EC2000+ROLLER PROP.SIREMOTE CONTROLLER KS PC

08081109 OVLAD.4TH6 H06-1X/SL12345 035 REMOTE CONTROLLER KS PC

08081110 OVLAD.4TH6 H06-1X/SL1568PSA23035REMOTE CONTROLLER KS PC

08083042 HADICA HOSE KS PC

08090001 VYLOZNIK UPLNY JIB KS PC

08090002 RYCHLOUPINAC SPEED CLAMPING DEVICE KS PC

08090003 VZPERA UPLNA STRUT KS PC

08090004 CAP ZV PIN KS PC

08090005 CAP ZV 2 PIN KS PC

08090006 CAP ZV 3 PIN KS PC

08090007 CAP ZV 4 PIN KS PC

08090008 CAP PIN KS PC

08090009 CAP PIN KS PC

08090010 CAP VZPERY PIN KS PC

08090019 PUZDRO BUSHING KS PC

08090020 NARAZNIK BUFFER KS PC

08090021 POISTKA SAFETY KS PC

08090022 RAM RYCHLOUPINACA FRAME KS PC

08090023 CAP 2 PIN KS PC

08090024 CAP UPLNY LAVY PIN KS PC

08090025 CAP UPLNY PRAVY PIN KS PC

08090026 TIAHLO DRAWBAR KS PC

08090027 KRYT COVER KS PC

08090035 PRSTENEC RING KS PC

08090036 PODLOZKA WASHER KS PC

08090037 CAP ZV 2 PIN KS PC

08090038 CAP-ZV. PIN KS PC

08090039 CAP-ZV.3 PIN KS PC

08090040 CAP-ZV.4 PIN KS PC

08090041 CAP VZPERY PIN KS PC

08090042 CAP PIN KS PC

08090043 CAP PIN KS PC



Objednávacie č. / 

Ordering No. Názov Description MJ Unit

08090044 VYLOZNIK UPLNY JIB KS PC

08090045 VZPERA STRUT KS PC

08090046 POISTKA SAFETY KS PC

08090049 CAP PIN KS PC

08090050 CAP ZV 3 PIN KS PC

08090051 CAP ZV 4 PIN KS PC

08090052 CAP ZV 2 PIN KS PC

08090053 CAP PIN KS PC

08091002 PLATNICKA SHEET KS PC

08091003 PLATNICKA SHEET KS PC

08091004 PLATNICKA SHEET KS PC

08091005 PODLOZKA WASHER KS PC

08091006 PODLOZKA WASHER KS PC

08091007 PODLOZKA WASHER KS PC

08091008 PLATNICKA SHEET KS PC

08091009 CAP PIN KS PC

08091010 CAP PIN KS PC

08091011 RAMENO LAVE FRAME KS PC

08091012 RAMENO ZVAR. ARM KS PC

08091013 CAP ZV 1 PIN KS PC

08091014 ZLAB LAVY COVER KS PC

08091016 SKRUTKA SCREW KS PC

08091018 ZLAB PRAVY COVER KS PC

08091019 CAP PIN KS PC

08091024 ZAVES 1 SUSPENDOR KS PC

08091025 ZAVES 2 SUSPENDOR KS PC

08091030 KRUZOK POISTNY 20 SAFETY RING KS PC

08091031 SKRUTKA M8X16 SCREW KS PC

08091039 TIAHLO DRAWBAR KS PC

08091040 RUKOVAT HANDLE KS PC

08091041 TELESKOP TELESKOP KS PC

08091042 CAP PIN KS PC

08091044 CAP ZV 1 PIN KS PC

08091055 CAP PIN KS PC

08091057 POISTKA SAFETY KS PC

08101001 ZVAZOK RAMU I FRAME BUNDLE KS PC

08101002 ZVAZOK RAMU II FRAME BUNDLE KS PC

08101003 VOLNE VODICE RAMU CONDUCTOR KS PC

08101005 SVETLO ZADNE CERVENE REAR LIGHT RED KS PC

08101006 SVETLO ZADNE ORANZOVE REAR LIGHT YELLOW KS PC

08101021 SKRUTKA M5X20 SCREW KS PC

08101022 SKRUTKA M6X20 SCREW KS PC

08101024 SKRUTKA M6X45 SCREW KS PC

08101029 PODLOZKA 5.5 WASHER KS PC

08101045 POISTKA UPLNA SAFETY KS PC

08101046 ZVAZOK RAMU II FRAME BUNDLE KS PC

08101047 TLMIC EL.PRE 1/2 RYCHLOST ELECTRIC SHOCK ABSORBER KS PC

08102044 EL.SPINAC PRE 1/2R SWITCH KS PC



Objednávacie č. / 

Ordering No. Názov Description MJ Unit

08103035 PANEL PRISTROJOVY BOARD KS PC

08103036 SYMBOL LABEL KS PC

08103037 SYMBOL LABEL KS PC

08110001 BLATNIK LAVY MUDGUARD LEFT KS PC

08110002 BLATNIK PRAVY MUDGUARD RIGHT KS PC

08110013 SKRUTKA M10X45 SCREW KS PC

08110021 KRYT LAVY UPLNY LEFT COVER KS PC

08110022 KRYT PRAVY UPLNY RIGHT COVER KS PC

08110023 KRYT BATERIE ACCUMULATOR COVER KS PC

08110024 KRYT FILTRA FILTER COVER KS PC

08110027 SKRUTKA M6X20 SCREW KS PC

08110030 DRZIAK SPZ HOLDER KS PC

08110031 PROFIL XA 053-317X61-1430 PROFILE KS PC

08110039 KRYT PRAVY COVER KS PC

08110040 OBKLAD LINING KS PC

08110041 OBKLAD LINING KS PC

08110042 OBKLAD LINING KS PC

08110043 OBKLAD LINING KS PC

08120001 KRYT ZADNY - ZVARENEC REAR COVER KS PC

08120002 RAMCEK VETRANIA FRAME KS PC

08120003 TYCKA UPLNA ROD KS PC

08120004 PAKA LEVER KS PC

08120005 ZAVORA LATCH KS PC

08120006 MOLITAN LINING KS PC

08120009 MATICA M12 NUT KS PC

08120012 PODLOZKA 13 WASHER KS PC

08120013 DORAZ 115-794-801 STOP KS PC

08120017 LOZKO KAPOTY -FAVORIT BED KS PC

08120019 KRYT ODKLOPNY-II.ZV. COVER KS PC

08120020 VYFUK EXHAUST KS PC

08120021 TERODEM LINING KS PC

08120022 IZOLACIA LINING KS PC

08120023 IZOLACIA LINING KS PC

08120025 CAP PIN KS PC

08120029 SKRUTKA M6X10 SCREW KS PC

08120030 SKRUTKA M6X14 SCREW KS PC

08120034 CAP        16X70 PIN KS PC

08120040 KONZOLA SPZ BRACKET KS PC

08120042 VYFUK EXHAUST KS PC

08120043 KRYT ODKLOPNY-II.ZV. COVER KS PC

08120044 KRYT ODKLOPNY-I.ZV. COVER KS PC

08120046 ODKLOP. KRYT-II. ZVAR. COVER KS PC

08120047 VYFUK EXHAUST KS PC

08120048 IZOLACIA ISOLATION KS PC

08120056 ZADNŢ KRYT ZVARENEC REAR COVER KS PC

08120057 RAMCEK VETRANIA FRAME KS PC

08120061 OBKLAD LINING KS PC

08120062 OBKLAD 1 LINING KS PC



Objednávacie č. / 

Ordering No. Názov Description MJ Unit

08120063 OBKLAD 2 LINING KS PC

08120064 OBKLAD 3 LINING KS PC

08120065 OBKLAD 4 LINING KS PC

08120066 OBKLAD 5 LINING KS PC

08120067 OBKLAD LINING KS PC

08120068 OBKLAD 11 LINING KS PC

08120069 OBKLAD 12 LINING KS PC

08120071 KRYT ODKLOPNY-I.ZV. COVER KS PC

08120072 FOLIA FOIL KS PC

08120073 OBKLAD 13 LINING KS PC

08120074 OBKLAD 14 LINING KS PC

08120075 IZOMAT LINING KS PC

08120076 OBKLAD 2 LINING KS PC

08120077 OBKLAD 3 LINING KS PC

08120078 OBKLAD 1 LINING KS PC

08121001 ZADNY KRYT ZVARENEC REAR COVER KS PC

08121002 RAMCEK VETRANIA FRAME KS PC

08121003 PAKA LEVER KS PC

08121005 OBKLAD 2 LINING KS PC

08121006 OBKLAD 3 LINING KS PC

08121007 OBKLAD 4 LINING KS PC

08121008 OBKLAD 5 LINING KS PC

08121009 OBKLAD 10 LINING KS PC

08121010 OBKLAD12 LINING KS PC

08121011 OBKLAD 11 LINING KS PC

08121013 OBKLAD 1 HR30 LINING KS PC

08121014 OBKLAD 2 HR30 LINING KS PC

08121015 OBKLAD 3 HR30 LINING KS PC

08121016 OBKLAD 6 LINING KS PC

08140001 KOLESO PRAVE WHEEL RIGHT KS PC

08140002 KOLESO LAVE COMPLETE WHEEL KS PC

08140003 KOLESO PRAVE ZADNE WHEEL RIGHT KS PC

08140004 KOLESO LAVE ZADNE COMPLETE WHEEL KS PC

08140005 RAFIK  9X18 VS -20MM OFFSET WHEEL DISC 9x18 DRAWING KI8S477 KS PC

08140006 PNEUMATIKA 12.5-18 10PR MPT04TTTYRE 12.5-18 8PR MPT04 KS PC

08140007 DUSA 10,5/80-18 AIR TUBE KS PC

08140008 KOLESO 9,00X18 ORANZ.PRAVE WHEEL COMPLETE RIGHT 9X18 KS PC

08140011 KOLESO 9,00X18 SEDE LAVE WHEEL KS PC

08140012 PNEU. 315/80-18 STARCO AS DUMPERTYRE KS PC

08151003 KRYT MOTORA- KON.KUSOVNIK COVER KS PC

08151020 ALARALAMINO LINING KS PC

08151022 KRYT MOTORA-ZV.I. COVER KS PC

08151023 ALARALAMINO LINING KS PC

08151024 ALARALAMINO LINING KS PC

08161001 MOTOR YANMAR 4TNV98T-ZNSA2 ENGINE KS PC

08162001 FILTER         FPG 09-0220 FILTER KS PC

08162002 TLMIC VYFUKU UPLNY EXHAUST SILENCER KS PC

08162003 HADICA HOSE KS PC



Objednávacie č. / 

Ordering No. Názov Description MJ Unit

08162005 OBJIMKA               P 78-0532 SLEEVE KS PC

08162007 RURKA PIPE KS PC

08162010 KONZOLA VZD.FILTRA BRACKET KS PC

08162012 REDUKCIA REDUCTION KS PC

08162027 TLMIC VŢFUKU EXHAUST KS PC

08162033 VLOZKA FILTRACNA INSERT KS PC

08171001 MOTOR YANMAR 4TNE98-WI ENGINE KS PC

08173005 KRYT VENTILATORA COVER KS PC

08173013 KOLENO SIL.40X150X150 BEND KS PC

08173015 HADICA HOSE KS PC

08173042 HADICA HOSE M M

08173044 KRYT VENTILATORA COVER KS PC

08173051 FOLIA FOIL KS PC

08173052 FOLIA FOIL KS PC

08173053 FOLIA FOIL KS PC

08174001 MOTOR YANMAR 4TNV98-NWI ENGINE KS PC

08175004 HADICA HOSE KS PC

08175005 HADICA HOSE KS PC

08175010 HADICA HOSE KS PC

08175011 KONZOLA VZDUCH. FILTRA BRACKET KS PC

08176007 KONZOLA SKRINE PRAVA HOUSING BRACKET RIGHT KS PC

08176010 KONZOLA SKRINE LAVA HOUSING BRACKET LEFT KS PC

08177001 SUCHY CISTIC VZDUCHU AIR FILTER KS PC

08177002 TLMIC VYFUKU UPLNY EXHAUST SILENCER KS PC

08177003 HADICA HOSE KS PC

08177004 VYFUKOVE POTRUBIE EXHAUST KS PC

08177007 POTRUBIE PIPING KS PC

08177008 KONZOLA TLMICA BRACKET KS PC

08177009 HADICA HOSE KS PC

08177010 HADICA HOSE KS PC

08177011 KONZOLA VZD.FILTRA BRACKET KS PC

08177013 REDUKCIA REDUCTION KS PC

08177027 TLMIC VYFUKU EXHAUST KS PC

08177028 IZOLACIA VRCHNA LINING KS PC

08177029 IZOLACIA SPODNA LINING KS PC

08177030 IZOLACIA BOCNA I LINING KS PC

08177031 KRYT IZOLACIE COVER KS PC

08177032 VEKO COVER KS PC

08177034 VLOZKA FILTRACNA FILTER ELEMENT KS PC

08177037 PASKA TIL R-02 BAND M M

08178009 PODLOZKA 17 WASHER KS PC

08178012 KONZOLA OTOC.SPOJKY BRACKET KS PC

08178026 RAM CHLADICA FRAME KS PC

08178027 TUNEL CHLADICA COOLER TUNNEL KS PC

08178028 CHLADIC UNC 1602C/1602G COOLER KS PC

08179042 KONZOLA BRACKET KS PC

08181022 TESNENIE HLAVY 129902-01331 GASKET KS PC

08188014 PIEST UPLNY    129902-22080 PISTON KS PC



Objednávacie č. / 

Ordering No. Názov Description MJ Unit

08188016 SADA KRUZKOV   129903-22050 RING SET KS PC

08188031 PIEST UPLNY +0,25 129902-22900 PISTON W/RING +0,25 KS PC

08190024 SNIMAC TEPLOTY 124250-49351 TEMPERATURE SENSOR KS PC

08190030 TESNENIE 10    129150-49360 GASKET KS PC

08191001 CERPADLO VSTREK.129955-51011 FUEL INJECTION KS PC

08194004 VSTREKOVAC     729902-53200 VALVE, FUEL KS PC

08194005 TRYSKA         129902-53050 NOZZLE KS PC

08195036 RURKA          129915-59120 PIPE KS PC

08195058 KRUZOK TESNIACI 24311-240100 SEALING RING KS PC

08199001 SADA TESNENI   729902-92750 GASKET SET KS PC

08200001 LOPATA ZAKLADNA L1203 BASIC SHOVEL FOR L1203 KS PC

08200003 LOPATA ZAKLADNA BASIC BUCKET KS PC

08201002 ZVAZOK RAMU II. FRAME BUNDLE KS PC

08201072 VOLNE VODICE RAMU CONDUCTOR KS PC

08202002 ZVAZOK KABINY II. CABIN BUNDLE KS PC

08202003 VOLNE VODICE KABINY CONDUCTOR KS PC

08202004 ZAPOJENIE PRAVEHO OVLADACA CONNECTION KS PC

08202053 ZVAZOK II. BUNDLE KS PC

08202054 ZVAZOK II. SPEED BUNDLE KS PC

08202055 VOLNE VODICE KABINY CONDUCTOR KS PC

08202062 SKRINKA SPINACIA SB01/SPEED SWITCH SB01/SPEED KS PC

08204002 ZVAZOK RAMU II. FRAME BUNDLE KS PC

08205002 ZVAZOK KABINY II. CABIN BUNDLE KS PC

08205005 ZAPOJENIE PRAVEHO OVLADAC CONNECTION KS PC

08205006 ZAPOJENIE LAVEHO OVLADACA CONNECTION KS PC

08221032 TESNENIE HLAVY 129907-01331 GASKET KS PC

08228014 PIEST UPLNY    129907-22090 PISTON KS PC

08228016 KRUZKY PIESTNE 129907-22050 RING SET KS PC

08228032 PIEST UPL.+0,25  729907-22910 PISTON KS PC

08228034 KRUZKY PIESTNE 729907-22950 RING SET KS PC

08231003 CERPADLO VSTREK. 4TNV98 FUEL INJECTION PUMP KS PC

08232001 VSTREKOVAC     729907-53100 VALVE, FUEL KS PC

08232002 TRYSKA TNV98   129907-53000 NOZZLE KS PC

08236001 SADA TESNENI TNV98 729907-92710 GASKET SET KS PC

08260032 SYMBOL LOGO DIZAJN LABEL KS PC

08260034 SYMBOL 1203 S KONTUROU/POD LOGO/LABEL KS PC

08275005 TESNENIE       119129-77020 GASKET KS PC

08275007 OHRIEVAC VZDUCHU 119005-77051 HEATER AIR KS PC

08275011 HADICA HOSE KS PC

08276001 POTRUBIE VYFUK.129935-13100 MANIFOLD, EXHAUST KS PC

08276005 TESNENIE       123901-18080 GASKET KS PC

08278001 TESNENIE       129472-18090 GASKET KS PC

08278003 TURBO TURBO KS PC

08282009 TESNENIE       23414-100000 GASKET KS PC

08282039 TESNENIE       129908-39690 GASKET KS PC

08283015 REMEN KLINOVY  25132-004150 V BELT KS PC

08284003 CERPADLO VSTREK.4TNV98T-NSA2 FUEL INJECTION KS PC

08285001 VSTREKOVAC     729908-53100 FUEL INJECTOR VBR KS PC



Objednávacie č. / 

Ordering No. Názov Description MJ Unit

08285003 TRYSKA 4TNV98T 129908-53000 NOZZLE KS PC

08286002 FILTER PAL.TURBO 123907-55800 FUEL OIL KS PC

08289001 SADA TESNENI 4TNV98T GASKET SET KS PC

08304012 POTRUBIE       129928-18200 PIPING KS PC

08312031 DRZIAK         129928-51340 BRACKET, FILTER KS PC

08314002 TRYSKA          129928-53000 GENERATOR 80A  129612-77290 KS PC

08318001 JEDNOTKA RIADIACA 129977-7500 RGULATING UNIT KS PC

08319001 SADA TESN. 4TNV98-ZNSAP GASKET SET KS PC

08370001 LOPATA - LAH.HMOTY LIGHT MATERIAL SHOVEL KS PC

08401001 RAM PODKOPU FRAME KS PC

08401003 OVLADANIE PODKOPU CONTROL KS PC

08401005 VEKO COVER KS PC

08401006 ROZPERKA SPACER KS PC

08401007 PODLOZKA WASHER KS PC

08401008 ZAVLACKA PRUZ. PZJA 315X0800 COTTER PIN KS PC

08401009 PAKA LAVA LEVER KS PC

08401010 PAKA PRAVA LEVER KS PC

08401011 CAP PIN KS PC

08401017 CAP POISTNY PIN KS PC

08411001 LOZISKO POSUVNE BEARING KS PC

08411005 PUZDRO BUSH KS PC

08411006 HRANOL WASHER KS PC

08411007 PRUZINA NARAZINIKOVA SPRING KS PC

08411019 HRANOL WASHER KS PC

08411020 SKRUTKA M30X70 SCREW KS PC

08411021 PODLOZKA 30.5 WASHER KS PC

08412002 VALEC HV 110/55/500 111 231 HYDRAULIC CYLINDER KS PC

08412004 CAP PIN KS PC

08412005 CAP S POISTKOU PIN WITH SAFETY KS PC

08412006 CAP S POISTKOU PIN WITH SAFETY KS PC

08412007 CAP PIN KS PC

08412008 CAP S POISTKOU PIN WITH SAFETY KS PC

08412010 PUZDRO BUSH KS PC

08412012 MATICA KORUNKOVA NUT KS PC

08412017 VLOZKA INSERT KS PC

08413001 RAMENO ARM KS PC

08413003 TIAHLO DRAWBAR KS PC

08413004 LOPATA 0,55m BUCKET KS PC

08413005 VALEC HV 90/45/500 111131 M HYDRAULIC CYLINDER KS PC

08413006 ZUB TOOTH KS PC

08413007 CAP S POISTKOU PIN WITH SAFETY KS PC

08413008 CAP PIN KS PC

08413009 CAP S POISTKOU PIN WITH SAFETY KS PC

08413010 CAP S POISTKOU PIN WITH SAFETY KS PC

08413011 PUZDRO BUSH KS PC

08420001 ROZVADZAC HC-D6/6 H120 23071 DISTRIBUTOR KS PC

08420002 KRYT COVER KS PC

08420003 HRDLO SOCKET KS PC



Objednávacie č. / 

Ordering No. Názov Description MJ Unit

08420004 HRDLO SOCKET KS PC

08420006 POTRUBIE PIPING KS PC

08420010 POTRUBIE PIPING KS PC

08420014 SKRUTKA M10X90 SCREW KS PC

08420017 KRYT UPLNY COVER KS PC

08431001 HADICA HOSE KS PC

08431002 HADICA HOSE KS PC

08431003 HADICA HOSE KS PC

08431004 POTRUBIE PIPING KS PC

08431005 POTRUBIE PIPING KS PC

08431006 POTRUBIE PIPING KS PC

08432001 HADICA HOSE KS PC

08432002 POTRUBIE PIPING KS PC

08432003 HADICA HOSE KS PC

08432004 HADICA HOSE KS PC

08432018 PAS VIAZACI L 185X4,8 TY-253M TAPE KS PC

08433001 HADICA HOSE KS PC

08433002 HADICA HOSE KS PC

08433003 POTRUBIE PIPING KS PC

08433004 POTRUBIE PIPING KS PC

08433005 POTRUBIE PIPING KS PC

08433006 POTRUBIE PIPING KS PC

08433007 POTRUBIE PIPING KS PC

08433008 POTRUBIE PIPING KS PC

08433009 POTRUBIE PIPING KS PC

08433010 POTRUBIE PIPING KS PC

08433011 POTRUBIE PIPING KS PC

08433012 POTRUBIE PIPING KS PC

08433013 POTRUBIE PIPING KS PC

08433018 HADICA HOSE KS PC

08433019 HADICA HOSE KS PC

08433019 HADICA HOSE KS PC

08433020 HADICA HOSE KS PC

08433021 HRDLO SOCKET KS PC

08433022 PRICHYTKA CLAMP KS PC

08433024 OBJIMKA SLEEVE KS PC

08433025 TESNENIE GASKET KS PC

08433031 SPONA CLIP KS PC

08440001 KONZOLA SEDACKY BRACKET KS PC

08450001 LOPATA SHOVEL KS PC

08450003 CAP S POISTKOU PIN WITH SAFETY KS PC

08450004 CAP PIN KS PC

08450005 SKRUTKA-UPRAVA SCREW KS PC

08450014 LOPATA S VYTL. S 320 SHOVEL KS PC

08510000 LOPATA KOMBINOVANA L 1203 COMBINED SHOVEL KS PC

08511001 CELUST JAW KS PC

08511008 KRYT ZUBOV UPLNY COVER KS PC

08511020 SKRUTKA M12X40 SCREW KS PC



Objednávacie č. / 

Ordering No. Názov Description MJ Unit

08512001 POTRUBIE PIPING KS PC

08512002 POTRUBIE LAVE PIPING KS PC

08512003 POTRUBIE PRAVE PIPING KS PC

08512004 POTRUBIE PIPING KS PC

08512005 HRDLO SOCKET KS PC

08512006 PRICHYTKA CLAMP KS PC

08512007 PRICHYTKA CLAMP KS PC

08512008 POTRUBIE PIPING KS PC

08512010 HADICA HOSE KS PC

08512012 HADICA HOSE KS PC

08512013 HADICA HOSE KS PC

08512016 VALEC HV 80/40/200 111 231M HYDRAULIC CYLINDER KS PC

08522006 PRICHYTKA SRS 0325 PP CLAMP KS PC

08522008 HADICA HOSE KS PC

08530000 VIDLY S PRIDRZIAVACOM L 1203 FORK WITH HOLDER KS PC

08531001 RAM FRAME KS PC

08531002 PRIDRZIAVAC RETAINER KS PC

08531003 PRIDRZIAVAC RETAINER KS PC

08531004 CAP S POISTKOU PIN WITH SAFETY KS PC

08531005 CAP S POISTKOU PIN WITH SAFETY KS PC

08531006 CAP S POISTKOU PIN WITH SAFETY KS PC

08531007 ZUB TOOTH KS PC

08531008 ROZPERKA DISTANCE KS PC

08532001 KOCKA UPLNA PIPING KS PC

08532002 POTRUBIE PIPING KS PC

08532003 POTRUBIE PIPING KS PC

08532004 POTRUBIE PIPING KS PC

08532006 HRDLO SOCKET KS PC

08532017 HADICA HOSE KS PC

08541001 CAP PIN KS PC

08541002 CAP POISTNY PIN KS PC

08541003 VIDLY ZVARENEC FORK KS PC

08541004 CELUST VRCHNA JAW KS PC

08541012 ZAVLACKA    4X50 SPLIT PIN KS PC

08541014 RURKA PIPE KS PC

08541017 RURKA PIPE KS PC

08542001 POTRUBIE LAVE PIPING KS PC

08542002 POTRUBIE PRAVE PIPING KS PC

08542003 POTRUBIE PIPING KS PC

08542004 POTRUBIE PIPING KS PC

08542005 POTRUBIE PIPING KS PC

08542006 POTRUBIE PIPING KS PC

08542011 VALEC HV 80/40/250 111 131 M HYDRAULIC CYLINDER KS PC

08542014 HADICA HOSE KS PC

08542019 SKRUTKA M8X40 SCREW KS PC

08543001 RAM FRAME KS PC

08543002 VIDLA -UPRAVA FORK KS PC

08543002 VIDLICA 2B  80X40X1000 FORK KS PC



Objednávacie č. / 

Ordering No. Názov Description MJ Unit

08543003 RAM OCHRANNY FRAME KS PC

08543009 VIDLY PALETIZACNE PALLETIZING FORK KS PC

08543010 VIDLICA 2B  80X40X1200 FEM FORK KS PC

08550001 RAM ZAVESNY FRAME KS PC

08550002 RADLICA BLADE KS PC

08550004 BRIT RADLICE BLADE EDGE KS PC

08550014 BRIT PRYZOVY BLADE EDGE KS PC

08550015 PRILOZKA ENCLOSURE KS PC

08560001 LOPATA ZUB.-ZVARENEC SHOVEL KS PC

08560009 LOPATA ZUBOVA TEETH BUCKET KS PC

08600001 RAM ADAPTERA FRAME KS PC

08600011 HADICA HOSE KS PC

08600014 SKRUTKA M16X60 SCREW KS PC

08600023 ADAPTER HYDR.KLADIVA INDECO TEETH SHOVEL KS PC

09020002 KONZOLA NASTAVOVACIA BRACKET KS PC

09020003 KONZOLA BRACKET KS PC

09020004 CAP PIN KS PC

09020005 RURKA PIPE KS PC

09020006 KRYT COVER KS PC

09020009 ZATKA PLUG KS PC

09020028 SKRUTKA M10X28 SCREW KS PC

09020031 DNO ODKLOPNE CAP KS PC

09020032 CAP PIN KS PC

09020034 ZATKA PLUG KS PC

09020036 CAP PIN KS PC

09020037 RURKA PIPE KS PC

09020038 KRYT COVER KS PC

09020041 PODLOZKA 16 WASHER KS PC

09020042 DNO ODKLOPNE CAP KS PC

09040001 KONZOLA PIPING KS PC

09040002 KONZOLA BRACKET KS PC

09040003 MADLO PIPING KS PC

09040004 KONZOLA VONKAJSIA BRACKET KS PC

09040005 KONZOLA VNUTORNA PIPING KS PC

09040006 PACKA PIPING KS PC

09040009 NAVIJAK ELEKTR.HUSKY10WINCH WINCH KS PC

09040014 SKRUTKA M4X6 SCREW KS PC

09040026 SKRUTKA M10X55 SCREW KS PC

09042003 KONZOLA BRACKET KS PC

09042004 TIAHLO BAR KS PC

09042008 HADICA HOSE KS PC

09042009 KONZOLA BRACKET KS PC

09042010 NAVIJAK HYDRAUL.RPH 10/RPH 42,2 WINCH KS PC

09042016 PODLOZKA 1/2 WASHER KS PC

09042018 SKRUTKA 1/2X1.3/4 SCREW KS PC

09042024 KABEL NAVIJAKA CABLE KS PC

09042025 SKRUTKA 1/2X2.1/4 SCREW KS PC

09042026 MANZETA-BABETA COLLAR KS PC



Objednávacie č. / 

Ordering No. Názov Description MJ Unit

09042027 PAS VIAZACI 5X250  BN 5387 BELT KS PC

09050001 NADRZ PALIVOVA FUEL TANK KS PC

09050002 POTRUBIE PIPING KS PC

09050003 HRDLO SOCKET KS PC

09050005 KONZOLA FILTRA BRACKET KS PC

09050008 KRYT COVER KS PC

09050009 CAP PIN KS PC

09050013 PREDCISTIC PALIVA AVIA HRUBY FUEL PRE-FILTER KS PC

09050024 HADICA HOSE M M

09061001 CERPADLO A10VG18EP1/10+A10VG18EP1PUMP KS PC

09061002 HYDR.MCR5H680ZZ32B2V2W48F2/SO414FHYDROMOTOR MCR5H680ZZ32B2V2W48F2/KS PC

09061003 CERPAD.A11V075EPID/10R-NTD12K02HPUMP KS PC

09061004 ROZVADZAC 4WEH16H7X/6EG12N9TK4DISTRIBUTOR KS PC

09061005 VENTIL G 174/01 JUNCTION PLATE KS PC

09061006 HADICA HOSE KS PC

09061007 HADICA HOSE KS PC

09061008 HADICA HOSE PHD 132X2300 AOL90 KS PC

09061009 HADICA HOSE KS PC

09061010 HADICA HOSE KS PC

09061011 HADICA HOSE KS PC

09061012 POTRUBIE PIPING KS PC

09061013 PRIRUBA FLANGE KS PC

09061014 POTRUBIE PIPING KS PC

09061015 POTRUBIE PIPING KS PC

09061016 POTRUBIE PIPING KS PC

09061018 PRICHYTKA CLIP KS PC

09061021 HRDLO SOCKET KS PC

09061022 HRDLO SOCKET KS PC

09061024 KRUZOK GUM.SFORING 25 SEALING RING KS PC

09061025 KRUZOK 69X3,55 RING KS PC

09061028 PODLOZKA WASHER KS PC

09061032 SKRUTKA M12X25 SCREW KS PC

09061034 SKRUTKA M6X60 SCREW KS PC

09061036 SKRUTKA M10X60 SCREW KS PC

09061038 SKRUTKA M8X50 SCREW KS PC

09061043 SADA TESNENI SEALING SET KS PC

09061044 SADA ND K CERP.A10VG18EP11 SEALING SET KS PC

09061045 SADA ND K CERP.A11VO75EP10 SEALING SET KS PC

09061046 SADA TESNENI SEALING SET KS PC

09061047 CIEVKA GZ45-4 12V  R900021388 SPOOL KS PC

09061049 ZATKA PLUG KS PC

09061051 HADICA HOSE M M

09061052 HADICA HOSE M M

09062001 ROZVADZAC 3 SB12-BOZ4 VH 00082308DISTRIBUTOR KS PC

09062001 ROZVADZAC 3SB12EL DISTRIBUTOR KS PC

09062002 POTRUBIE PIPING KS PC

09062003 POTRUBIE PIPING KS PC

09062004 POTRUBIE PIPING KS PC



Objednávacie č. / 

Ordering No. Názov Description MJ Unit

09062005 POTRUBIE PIPING KS PC

09062006 POTRUBIE PIPING KS PC

09062007 POTRUBIE PIPING KS PC

09062008 POTRUBIE PIPING KS PC

09062009 POTRUBIE PIPING KS PC

09062010 POTRUBIE PIPING KS PC

09062011 POTRUBIE PIPING KS PC

09062012 POTRUBIE PIPING KS PC

09062013 POTRUBIE PIPING KS PC

09062014 POTRUBIE PIPING KS PC

09062015 ROZVADZAC 4WE6 RB6X/EG12N9K4 DISTRIBUTOR KS PC

09062018 HRDLO SOCKET KS PC

09062019 HRDLO SOCKET KS PC

09062020 HRDLO SOCKET KS PC

09062022 SROUBENIE VRNW 08 HS 1/4ED SOCKET KS PC

09062023 HRDLO SOCKET KS PC

09062024 L-SPOJKA XVNW 13HS JOINT KS PC

09062025 TECKO VELO NW 13HL T-SOCKET KS PC

09062026 REDUKCIA RTNW 13 08 13HS T-SOCKET KS PC

09062027 TECKO XTNW 10 HL T-JOINT KS PC

09062029 ZATKA VHM 90-18ED PLUG KS PC

09062030 SPOJKA HFM KL 15 JOINT KS PC

09062031 PRICHYTKA CLAMP KS PC

09062034 HADICA HOSE PHD 210X780 AOL90,AOL90 45 KS PC

09062035 HADICA HOSE KS PC

09062036 HADICA HOSE KS PC

09062037 HADICA HOSE KS PC

09062046 SADA TESNENI ROZV. SB12 SEALING SET KS PC

09062047 VENTIL TLAKOVY 1527410059 PRESSURE VALVE KS PC

09062048 MAGNET RIADIACI 0831006200 CONTROL MAGNET KS PC

09063001 NADRZ HYDRAULICKA HYDRAULIC TANK KS PC

09063003 VEKO UPLNE PIPING KS PC

09063004 POTRUBIE PIPING KS PC

09063005 POTRUBIE PIPING KS PC

09063006 POTRUBIE PIPING KS PC

09063007 POTRUBIE - T PIPING KS PC

09063008 SPOJKA PIPING KS PC

09063009 POTRUBIE PIPING KS PC

09063013 HRDLO WASHER KS PC

09063014 HRDLO SOCKET KS PC

09063017 HRDLO SOCKET KS PC

09063018 KOLENO VEWO NW 16HS L-SOCKET KS PC

09063019 KRYT L. COVER KS PC

09063026 HADICA HOSE M M

09063030 HADICA HOSE M M

09063032 SPONA HADICOVA MRS 52-55 CLAMP KS PC

09063035 KRUZOK MEDENY 42X50X2 SEALING RING KS PC

09063036 KRUZOK TESNIACI 109X5,3 O-RING KS PC



Objednávacie č. / 

Ordering No. Názov Description MJ Unit

09063043 KOS SACI FILTER KS PC

09063051 HADICA HOSE KS PC

09063053 HADICA HOSE M M

09063055 KRUZOK MEDENY 22X29 RING KS PC

09064001 HYDROMOTOR P.PRAVY 80/45/ HYDRAULIC CILINDER ASSY KS PC

09064002 HYDROMOTOR P.LAVY  80/45/ HYDRAULIC CILINDER ASSY KS PC

09064007 KRYTKA FF10016 CAP KS PC

09064008 KRYTKA FF10026 CAP KS PC

09064009 HADICA HOSE KS PC

09064011 HADICA HOSE KS PC

09064015 POTRUBIE PIPING KS PC

09064016 POTRUBIE PIPING KS PC

09064017 POTRUBIE PIPING KS PC

09064018 POTRUBIE PIPING KS PC

09064019 POTRUBIE PIPING KS PC

09064021 PRICHYTKA CLAMP KS PC

09064033 POTRUBIE PIPING KS PC

09064034 POTRUBIE PIPING KS PC

09064038 POTRUBIE PIPING KS PC

09064039 POTRUBIE PIPING KS PC

09064046 SKRUTKA M8X35 SCREW KS PC

09064048 HADICA HOSE KS PC

09064056 PRICHYTKA CLAMP KS PC

09064057 HADICA HOSE 213X600 KS PC

09065001 FILTER FILTER KS PC

09065002 POTRUBIE PIPING KS PC

09065005 HRDLO SOCKET KS PC

09065007 KONZOLA SAC. FILTRA FILTER BRACKET KS PC

09065008 KONZOLA CHLADICA COOLER BRACKET KS PC

09065009 KONZOLA BRACKET KS PC

09065010 HADICA HOSE KS PC

09065011 HADICA HOSE KS PC

09065012 HADICA HOSE KS PC

09065014 SPONA HADICOVA PARI 45 CLIP KS PC

09065020 MATICA M20 NUT KS PC

09065023 PODLOZKA 10 WASHER KS PC

09065025 PODLOZKA 21 WASHER KS PC

09065027 CHLADIC VT 210 COOLER KS PC

09065029 VLOZKA FILTRACNA FILTER INSERT KS PC

09065030 KONZOLA FILTRA FILTER BRACKET KS PC

09065031 HADICA HOSE KS PC

09065032 FILTER D 232-186 +DG 042-02 REVERSE FILTER KS PC

09065033 HRDLO SOCKET KS PC

09065034 KRUZOK HLINIKOVY 48X55 RING KS PC

09065038 KONZOLA FILTRA FILTER BRACKET KS PC

09065039 SKRUTKA M4X30 SCREW KS PC

09065041 VLOZKA FILTRACNA INSERT KS PC

09069060 VALEC 80/45/800 111 231BSK CYLINDER 80/45/800 KS PC



Objednávacie č. / 

Ordering No. Názov Description MJ Unit

09081001 ROZVADZAC 3WE 6 A6X/EG12N9K4 ELECTROMAGNET VALVE KS PC

09081014 HRDLO SOCKET KS PC

09081015 HRDLO SOCKET KS PC

09081017 HRDLO SOCKET KS PC

09081026 SKRUTKA M6X20 SCREW KS PC

09081032 SPOJKA T X VELO NW 08 HL JOINT KS PC

09081040 HADICA HOSE PHD108x2500 KS PC

09082001 SKRINKA BOX KS PC

09082011 ZAPOJENIE KROKOVEHO MOTOR STEP MOTOR CONNECTION KS PC

09082014 SKRUTKA M3X10 SCREW KS PC

09082030 KONZOLA BOWDENU BRACKET KS PC

09082031 MEDZIKUS DISTANCE PIECE KS PC

09082032 PACKA CERPADLA LEVER KS PC

09082033 KRYTKA BS 8/13-BIELA COVER KS PC

09083008 KONZOLA BRACKET KS PC

09083012 PODLOZKA 6.4 WASHER 6,4 KS PC

09083014 SKRINKA-ZVARENEC BOX KS PC

09083015 VEKO COVER KS PC

09083019 SKRINKA BOX KS PC

09083021 KOLESO OZUBENE WHEEL KS PC

09083022 PASTOROK PINION KS PC

09083023 KOLIK PIN KS PC

09083024 HRIADEL SEGMENTU SHAFT KS PC

09083025 HRIADEL SHAFT KS PC

09083026 VEKO COVER KS PC

09083027 KRYT COVER KS PC

09083028 SPOJKA JOINT KS PC

09083030 PACKA LEVER KS PC

09083031 PODLOZKA WASHER KS PC

09083032 PRICHYTKA CLAMP KS PC

09083034 MECH.EL.OVL.OKIEN SK.A0499+ZASUV.STEP MOTOR KS PC

09083038 SKRUTKA M5X10 SCREW KS PC

09083040 SKRUTKA M4X8 SCREW KS PC

09083063 KONZOLA BRACKET KS PC

09083066 KLB GULOVY 175-403-M004/M5 SPHERICAL LINK KS PC

09091001 VYLOZNIK UPLNY JIB KS PC

09091003 CAP PIN KS PC

09091004 CAP PIN KS PC

09091010 KRYT VALCA CYLINDER COVER KS PC

09091011 KRYT PREDNY PRAVY FRONT COVER RIGHT KS PC

09091012 KRYT PREDNY LAVY FRONT COVER LEFT KS PC

09091013 KRYT PRAVY RIGHT COVER KS PC

09091014 KRYT LAVY RIGHT COVER KS PC

09091015 OBJIMKA PIPING KS PC

09091023 SKRUTKA WASHER KS PC

09091025 CAP PIN KS PC

09091026 CAP PIN KS PC

09091027 VYLOZNIK UPLNY JIB COMPLETE KS PC



Objednávacie č. / 

Ordering No. Názov Description MJ Unit

09091033 PODLOZKA WASHER KS PC

09091036 TIAHLO ROD KS PC

09092001 RYCHLOUPINAC SPEED CLAMPING DEVICE KS PC

09092004 CAP PIN KS PC

09092010 PRILOZKA WASHER KS PC

09101001 NAPOJENIE NA RAM LINE UP KS PC

09101002 NAPOJENIE CSB R1 LINE UP KS PC

09101003 ZVAZOK VENTILOV 1 VALVE BUNDLE 1 KS PC

09101004 ZVAZOK VENTILOV 2 VALVE BUNDLE 2 KS PC

09101005 NAPOJENIE CSB R2 LINE UP CSBR-2 KS PC

09101006 VODICE VOLNE CONDUCTORS KS PC

09101008 RAM RIADIACEHO SYSTEMU FRAME KS PC

09101009 TERMOSPINAC THEMPERATURE SENSOR KS PC

09101010 DRZIAK AKUMULATORA WASHER KS PC

09101011 ROST COVER KS PC

09101014 AKUMULATOR MAXIMA 900 ACCUMULATOR KS PC

09101022 SVORKA AKUMULATOROVA  +3046 BATTERY TERMINAL+ KS PC

09101023 SVORKA AKUMULATOROVA  -3045 BATTERY TERMINAL- KS PC

09101024 NOSIC AKB ZVAR. ACCUMULATOR CARRIER KS PC

09101025 SNIMAC HL.OLEJA SENSING KS PC

09101029 MATICA M6 NUT KS PC

09101032 MATICA M10 NUT KS PC

09101034 PODLOZKA 10 WASHER KS PC

09101045 KRYT ZVARENEC COVER KS PC

09101048 DOSKA IZOLACNA INSULATING BOARD KS PC

09101049 PODLOZKA WASHER KS PC

09101051 KRYT BATERIE COVER KS PC

09101052 NOSIC AKB ACUMULATOR CARRIER KS PC

09101053 NOSIC AKB ZVARENEC ACCUMULATOR CARRIER KS PC

09101054 KRYT ZVARENEC COVER KS PC

09101055 SIRENA UPRAVA SIREN KS PC

09101058 SIRENA M SIREN KS PC

09101059 PODLOZKA WASHER KS PC

09101060 PRICHYTKA WASHER KS PC

09101061 NAPOJENIE NA RAM LINE UP KS PC

09102001 SKRINA-UPRAVA WASHER KS PC

09102003 SPOJKA DUTINK.16-POL.   7812 167 TUBE PLUG KS PC

09102004 KONTAKT DUTINKOVY 1,6   7814 011 TUBE KS PC

09102006 PODLOZKA WASHER KS PC

09102007 SKRUTKA M3X10 SCREW KS PC

09102010 RAM FRAME KS PC

09102011 SKRUTKA M10X40 SCREW KS PC

09102012 UKAZOVATEL TEPLOTY THERMOMETER KS PC

09102017 VYSIELAC RS CSBT4 TRANSMITTER CSBT4 KS PC

09102018 PRIJIMAC RS CSBR4 RECEIVER CSBR4 KS PC

09102019 BLOK-VENTILOVA JEDNOTKA CSBR-4VVALVE UNIT KS PC

09102025 SKRUTKA M10X55 SCREW KS PC

09103001 SKRINKA BOX KS PC



Objednávacie č. / 

Ordering No. Názov Description MJ Unit

09103002 PANEL PANEL KS PC

09103016 RELE 24V RELE 24V KS PC

09103018 POISTKA NOZOVA 40A  PP40A FUSE KS PC

09103021 SKRUTKA M5X10 SCREW KS PC

09103025 TEPLOMER THERMOMETER KS PC

09103027 KONTAKT JEDNODUCHY ZB2 BZ101 CONTACT 1 KS PC

09103028 KONTAKT DVOJITY ZB2 BZ103 CONTACT 2 KS PC

09103031 POTENCIOMETER TP 195 32B 2K2/N POTENTIOMETER KS PC

09103033 VLOZKA POISTKOVA FBS1-S FUSE KS PC

09103036 POISTKA TRUBKOVA  T 1A FUSE KS PC

09103038 PODLOZKA WASHER KS PC

09103042 KRYTKA  UPRAVA CAP KS PC

09103043 SYMBOL KONTROLKY ZLTY YELLOW SYMBOL KS PC

09103044 SYMBOL KONTROLKY ZELENY GREEN SYMBOL KS PC

09103045 SYMBOL KONTROLKY CERVENY RED SYMBOL KS PC

09103046 SYMBOL PALETA 118X80X116 CLEAN SYMBOL KS PC

09104001 PLAST SKIRT KS PC

09104002 KRYT COVER KS PC

09104003 SKRUTKA M4X5 SCREW KS PC

09104004 SKRUTKA M3X30 SCREW KS PC

09104007 KONZOLKA WASHER KS PC

09104008 BEZEC WASHER KS PC

09104009 CAPIK PIN KS PC

09104010 PRUZINA TL 0400X044X0366 SPRING KS PC

09104011 VYVODKA P13.5-805.3343 SLIEVE KS PC

09104012 POTENCIOMETER POSUVNY 22KA POTENTIOMETER KS PC

09104013 PREPINAC C 1570AB S POTLACOV SWITCH KS PC

09104015 PODLOZKA SLUDOVA GS-TO220 WASHER KS PC

09104017 ZVAZOK HL BUNDLE KS PC

09104018 UPRAVA CHLADICA WASHER KS PC

09104020 SKRUTKA M3X25 - PLASTOVA SCREW KS PC

09104023 PANEL RUCNEHO OVLADANIA CONTROL PANEL KS PC

09105003 REDUKCIA REDUCTION KS PC

09105004 SYMBOL NALEPKA I SYMBOL KS PC

09105006 SYMBOL NALEPKA III SYMBOL KS PC

09105007 SYMBOL VENTILATOR - SLOVENSKY SYMBOL KS PC

09105034 HLAVICA OVLADACIA ZB2 BD2 MANIPULATOR KS PC

09105046 SYMBOL CISTY 77N SYMBOL KS PC

09106010 VYSIELAC OJ O1 RECEIVER OJ 01 KS PC

09106011 PRIJIMAC RJ 01 TRANSMITER RJ 01 KS PC

09106015 RAM FRAME KS PC

09106020 MATICA M6 NUT KS PC

09106023 PRIJIMAC RJ 01 EMC + antena+kabel RECEIVER KS PC

09107002 JOYSTICK JOYSTICK B4 KS PC

09107003 KLAVESNICA FOLIOVA PRESSURE SENSITIVE KEYBOARD KS PC

09107006 KRYTKA KONEKTORA KEY KS PC

09107012 MODEM RSX 450 MODEM KS PC

09107014 BATERIA NiCd 10VR7FL/2xfo/12V/7AhACCUMULATOR KS PC



Objednávacie č. / 

Ordering No. Názov Description MJ Unit

09107015 KABEL NAPAJACI OJ01 CABLE KS PC

09107016 KROSNA FRAME KS PC

09107026 KRYT VYS. VRCHNY RJ01 S FOL.KLAV. COVER KS PC

09108001 NAPOJENIE NA RAM WIRING-BODY KS PC

09108002 NAPOJENIE CSB-R1 WIRING-CSBR1 KS PC

09108003 ZVAZOK VENTIL. WIRING BUNDLE - VALVES 1 KS PC

09108004 ZVAZOK VENTIL.2 WIRIN BUNDLE - VALVES 2 KS PC

09108005 ZVAZOK SNIMACOV WIRING BUNDLE - SENSOR KS PC

09108006 NAPOJENIE CSB-R WIRING - CSBR 2 KS PC

09108008 VOLNE VODICE WIRING - CONDUCTORS KS PC

09110001 BLATNIK PRAVY MUDGUARD RIGHT KS PC

09110002 BLATNIK LAVY MUDGUARD LEFT KS PC

09110005 SKRUTKA M10X22 SCREW KS PC

09121001 DVERE DOOR KS PC

09121002 TYCKA BAR KS PC

09121003 SEGMENT GUMOVY I RUBBER SEGMENT I KS PC

09121004 SEGMENT GUMOVY II RUBBER SEGMENT 2 KS PC

09121005 SEGMENT GUMOVY III RUBBER SEGMENT III KS PC

09121006 LISTA 1 SLAT 1 KS PC

09121007 LISTA 2 SLAT 2 KS PC

09121008 LISTA 3 SLAT 3 KS PC

09121009 KRYT BOCNY PRAVY FLANK COVER RIGHT KS PC

09121010 PLECH BOCNY SPODNY P FLANK SHEET RIGHT KS PC

09121011 PLECH BOCNY SPODNY L FLANK SHEET LEFT KS PC

09121012 KRYT BOCNY LAVY FRANK COVER LEFT KS PC

09121014 RURA KRYTU TUBE-COVER KS PC

09121015 TAHOKOV UPLNY FRAME KS PC

09121016 ZASLEPKA PLUG KS PC

09121017 DVIERKA COVER KS PC

09121018 BLATNIK VNUT.LAVY 1 MUDGUARD INNER LEFT 1 KS PC

09121019 BLATNIK VNUT.LAVY 2 MUDGUARD INNER LEFT 2 KS PC

09121020 BLATNIK VNUT.PRAVY 1 MUDGUARD OUTER RIGHT 1 KS PC

09121021 BLATNIK VNUT.PRAVY 2 MUDGUARD OUTER RIGHT 2 KS PC

09121022 KLAPKA-MONTAZ FLAP KS PC

09121024 VODIC H07 V-K 1,5 /CYA 1,5/ CONDUCTOR M M

09121026 KRUZOK POISTNY 15 RING KS PC

09121032 MATICA M8 NUT KS PC

09121034 NIT 5X16 RIVET KS PC

09121035 SKRUTKA M10X16 SCREW KS PC

09121036 VETRAK FAN KS PC

09121037 SKRUTKA M8X20 SCREW KS PC

09121039 SKRUTKA M10X40 SCREW KS PC

09121041 SKRUTKA M10X60 SCREW KS PC

09121042 VZPERA PLYN.ST 350 1740V D14 STRUT 350N KS PC

09121043 TELESO KLAPKY BODY KS PC

09121044 KLAPKA PIPING KS PC

09121045 TYCKA BAR KS PC

09121047 PODLOZKA WASHER KS PC



Objednávacie č. / 

Ordering No. Názov Description MJ Unit

09121050 TESNENIE 1 SHEEL KS PC

09121051 TESNENIE 2 SHEEL KS PC

09121052 DVERE ZAISTENIA DOOR KS PC

09121053 CAP PIN KS PC

09121056 TESNENIE KRYTU SEALING KS PC

09121057 TESNENIE KRATKE SEALING KS PC

09121059 VODIC CYA 1,5 ZLTY CONDOCTOR M M

09121060 DVERE DOOR KS PC

09121061 PODPERA SUPPORT KS PC

09121062 DRZIAK PODPERY HOLDER KS PC

09121063 KONZOLA BRACKET KS PC

09121064 CAP PIN KS PC

09121070 CAP ZAISTOVACI 6 PIN KS PC

09121072 KONZOLA BRACKET KS PC

09121075 PODPERA SUPPORT KS PC

09122001 KRYT HORNY UPPER COVER KS PC

09122002 KRYT ZADNY SPODNY TAIL COVER KS PC

09122003 CAP PIN KS PC

09122004 VZPERA UPLNA STRUT KS PC

09122010 VZPERA PLYN.ST 100 940 VD14 STRUT KS PC

09122011 KLB CS 16 DIN 71802 BALL JOINT KS PC

09122014 VZPERA STRUT KS PC

09122015 SKRUTKA M6X80 SCREW KS PC

09122017 MREZA OCHRANNA NUT KS PC

09122018 SITO LAVE STRAINER KS PC

09122019 SITO PRAVE STRAINER KS PC

09122020 SITO BOCNE STRAINER KS PC

09122021 VEKO COVER KS PC

09122022 PODLOZKA WASHER KS PC

09122026 SKRUTKA M5X25 SCREW KS PC

09122027 MATICA M5 NUT KS PC

09122041 KLB GULOVY 922 62-10-8 OCEL. BALL JOINT KS PC

09123001 SKLO LEXAN LEXAN KS PC

09123002 SKLO LEXAN LEXAN KS PC

09123003 SKLO LEXAN LEXAN KS PC

09123004 SKLO LEXAN LEXAN KS PC

09123005 SKLO LEXAN LEXAN KS PC

09123006 SKLO LEXAN LEXAN KS PC

09123009 NIT 4X16 RIVET KS PC

09130001 KOLESO LAVE PLNE COMPLETE WHEEL KS PC

09130002 KOLESO PRAVE PLNE COMPLETE WHEEL KS PC

09140003 CLANOK ZAVERNY SEGMENT KS PC

09140004 TIAHLO 40 ROD KS PC

09140005 TIAHLO 60 DRAWBAR KS PC

09140008 PODLOZKA WASHER KS PC

09140022 TIAHLO 50 ROD KS PC

09140023 PASY POJAZDOVE 300 TYRE TRACK KS PC

09140035 PRIPRAVOK NAPINACI STRETCHER KS PC



Objednávacie č. / 

Ordering No. Názov Description MJ Unit

09140038 PASOVY SEGMENT CATERPILER SEGMENT KS PC

09140039 TIAHLO 85 ROD KS PC

09140040 MATICA NUT KS PC

09140041 SKRUTKA SCREW KS PC

09140045 ZAVERNY CLANOK TRACK CHAIN KS PC

09140047 MATICA NUT KS PC

09140048 SKRUTKA SCREW KS PC

09140053 CAP PIN KS PC

09140054 HLAVA HEAD KS PC

09140060 POJAZDOVE PASY 300B CATERPILLAR 300B KS PC

09151001 MOTOR BF4L 913  78kW /2500ot. ENGINE KS PC

09151002 KAPOTAZ MOTORA ENGINE BONNET KS PC

09151003 PLECH SPODNY LOWER SHEET KS PC

09151004 KAPOTAZ HYDR.CHLADENIA COOLER BONNET KS PC

09151005 PRIRUBA FLANGE KS PC

09151006 HRDLO SOCKET KS PC

09151007 SPOJKA BOWEX CLUTCH KS PC

09151008 PUZDRO  PT 100 SLEEVE KS PC

09151009 SKRUTKA M20X1.5X40 SCREW KS PC

09151013 SKRUTKA M12X130 SCREW KS PC

09151019 PODLOZKA 13 WASHER KS PC

09151027 KAPOTAZ HYDR.CHLADICA COOLER BONNET KS PC

09151033 SPOJKA CENTA CLUTCH KTR KS PC

09152001 POTRUBIE PIPING KS PC

09152002 POTRUBIE PIPING KS PC

09152003 KOLENO VYFUKU PIPING KS PC

09152004 REDUKCIA PIPING KS PC

09152005 OBJIMKA PIPING KS PC

09152006 KRYT COVER KS PC

09152007 KONZOLA EJEKTORA EJECTOR BRACKET KS PC

09152008 RURKA PIPE KS PC

09152009 RURKA PIPE KS PC

09152010 OBJIMKA WASHER KS PC

09152011 OBJIMKA WASHER KS PC

09152012 PODLOZKA WASHER KS PC

09152013 VSTREKOVAC            H 00-1280 EJECTOR KS PC

09152014 KOLENO ELBOW KS PC

09152015 KOLENO GUMOVE ELBOW KS PC

09152016 PREDCISTIC            H 00-1510 PRE-FILTER KS PC

09152017 FILTER                ELB 10-0057 SUCTION FILTER KS PC

09152018 SPONA PPP              00-4076 SLEEVE KS PC

09152020 SPONA HADICOVA 90-110/9-C7W2 CLIP KS PC

09152021 SPONA HADICOVA ASK 110-130 CLIP KS PC

09152023 SKRUTKA M8X40 SCREW KS PC

09152031 VLOZKA FILTRACNA FILTER INSERT KS PC

09152032 VLOZKA FILTRACNA FILTER INSERT KS PC

09153001 DRZIAK FILTROV HOLDER KS PC

09153002 KRYT CHLADICA COOLER COVER KS PC



Objednávacie č. / 

Ordering No. Názov Description MJ Unit

09153003 KONZOLA CHLADICA COOLER BRACKET KS PC

09153004 KONZOLA BRACKET KS PC

09153005 SITO STRAINER KS PC

09153007 FILTER VZDUCHU SEPARATOR KS PC

09153008 KRYT OCEL. P 10-7377 COVER KS PC

09153009 KRUZOK  P 01-7336 RING KS PC

09153010 OBJIMKA MONTAZNA P10-0780 SLEEVE KS PC

09153011 OBJIMKA P10-0789 SLEEVE KS PC

09153012 HADICA HOSE KS PC

09153013 HADICA HOSE KS PC

09153020 HRDLO SOCKET KS PC

09153021 HRDLO SOCKET KS PC

09153028 ZATKA VHM 90-22 ED PLUG KS PC

09153031 VENTILATOR S EL.MOT.12V/VT60/ FAN KS PC

09153032 TUNEL TUBE KS PC

09153033 TUNEL TUBE KS PC

09153034 MATICA M6 - V KLIETKE NUT KS PC

09153039 OBJIMKA SLEEVE KS PC

09153041 TERMOSPINAC FAE 3788 TERMOSTAT KS PC

09153044 CHLADIC RAL 30/2 12V COOLER RAL 30/2 12V KS PC

09160001 KRABICA SERVISNA SK 3421203 DO SERVICE BOX KS PC

09160027 FILTER OLEJA 0117 4421 OIL FILTER KS PC

09160028 FILTER PALIVA 0117 4423 FUEL FILTER INSERT KS PC

09160035 FILTER FILTER KS PC

09160040 NABIJACKA AKUMULATORA NiCd ACCUMULATER CHARGER FOR 12V 7,2AKS PC

09160041 KAPSICKA S AKB BOX KS PC

09160044 FOLIA STREC 25CM FOIL KS PC

09160047 SKRABKA SCRAPPER KS PC

09160051 ANTENA VOZIDL.S MAGNET.PODSTAV.ANTENNA KS PC

09160052 KABEL BNC/BNC 6.5M CABLE KS PC

09160053 NABIJACKA IMPULZNA ALCS 2-24A BATTERY CHARGER KS PC

09160054 KRABICKA SERVISNA B4 SERVICE PACK KS PC

09160055 SKRABKA SCRAPER KS PC

09160057 NITOVAC RIVETER KS PC

09171003 MEDZIKUS DISTANCE PIECE KS PC

09171004 CAP PLAVANIA PIN KS PC

09171008 KRYT ZADNY LAVY REAR COVER LEFT KS PC

09171009 KRYT ZADNY PRAVY REAR COVER RIGHT KS PC

09171010 VEKO COVER KS PC

09171014 SKLZ LAVY SKID KS PC

09171015 SKLZ PRAVY SKID KS PC

09171022 KRYT BOCNY LAVY FLANK COVER LEFT KS PC

09171023 KRYT BOCNY PRAVY FLANK COVER RIGHT KS PC

09171024 GUMA KRATKA SHORT RUBBER KS PC

09171025 GUMA DLHA LONG RUBBER KS PC

09171026 LISTA KRATKA WASHER KS PC

09171027 LISTA DLHA WASHER KS PC

09171028 ZAVLACKA    4X38 COTTER PIN KS PC



Objednávacie č. / 

Ordering No. Názov Description MJ Unit

09171029 SKRUTKA M10X18 SCREW KS PC

09171039 PODLOZKA 10 WASHER KS PC

09171045 MATICA M20 NUT M20 KS PC

09171047 KOLIK VALCOVY     8X60 PIN KS PC

09171049 PAKA ARETACNA LEVER KS PC

09171050 CAP PIN KS PC

09172006 SKRUTKA UPRAVA SCREW KS PC

09172008 HRIADEL SHAFT KS PC

09172009 MEDZIKUS DISTANCE PIECE KS PC

09172010 CEPAK FLAIL KS PC

09172012 CAP PIN KS PC

09172013 SKRUTKA M16X50 SCREW M16x50 KS PC

09172014 ZAMOK VISIACI JASO 5/21 LOCK KS PC

09172015 SKRUTKA M20X75 SCREW KS PC

09172016 MATICA M20 NUT KS PC

09172017 HYDROMOTOR GMT 250/650-L401 HYDROMOTOR KS PC

09172021 KRUZOK POISTNY 110 CIRCLIP KS PC

09172022 SKRUTKA M12X40 SCREW KS PC

09172023 GUFERO 70x100x10 GP RING KS PC

09172024 LOZISKO 3212 BEARING KS PC

09172026 ZATKA PLUG KS PC

09172027 KRUZOK TESNIACI 125X7 RING KS PC

09172028 SKRUTKA SCREW KS PC

09172029 MATICA M12X1.5 NUT KS PC

09172030 SKRUTKA M12X25 SCREW KS PC

09172031 SKRUTKA SCREW KS PC

09172034 HRIADEL SHAFT KS PC

09173001 POTRUBIE PIPING KS PC

09173002 POTRUBIE PIPING KS PC

09173003 POTRUBIE PIPING KS PC

09173004 POTRUBIE PIPING KS PC

09173005 POTRUBIE PIPING KS PC

09173006 POTRUBIE PIPING KS PC

09173007 POTRUBIE PIPING KS PC

09173008 SPOJKA WNW 20 HS JOINT KS PC

09173009 HRDLO SOCKET KS PC

09173010 PRICHYTKA CLAMP KS PC

09173011 PRICHYTKA TR CLAMP KS PC

09173012 PRICHYTKA CLAMP KS PC

09173014 PRICHYTKA CLAMP KS PC

09173015 KRUZOK TESNIACI 31,5X2,65 SEALING RING KS PC

09173016 SKRUTKA M10X20 SCREW KS PC

09173017 SKRUTKA M8X50 SCREW KS PC

09173019 SKRUTKA M8X40 SCREW KS PC

09173022 HADICA HOSE 425x1700 AOS AOS90 KS PC

09173023 HADICA HOSE 420x700 AOS KS PC

09173024 TECKO XTNW 20 HS T-JOINT KS PC

09173025 RYCHLOSPOJKA FF 1001OV FAST-COUPLING KS PC



Objednávacie č. / 

Ordering No. Názov Description MJ Unit

09173026 RYCHLOSPOJKA FF10020V FAST-COUPLING KS PC

09174001 KRYT COVER KS PC

09174002 RAM KRYTU FRAME COVER KS PC

09174003 PLECH KRYTU TINPLATE KS PC

09174004 CAP-UPRAVA PIN KS PC

09174005 ZAVLACKA    2X18 COTTER PIN KS PC

09174009 VYSTUHA STRUT KS PC

09174010 RURKA PIPE KS PC

09174011 ZAVLACKA    8X50 COTTER PIN KS PC

09174012 SKRUTKA M12X70 SCREW KS PC

09174013 ZAVLACKA PRUZINOVA PZJB 630X1850SPRING COTTER PIN KS PC

09174014 PODLOZKA 12.2 WASHER KS PC

09175001 HADICA HOSE KS PC

09175002 HADICA HOSE PHD 220x2420 KS PC

09175003 HADICA HOSE PHD 220x1810 KS PC

09175006 PLAST SRS 430 D PP CLAMP KS PC

09175007 SKRUTKA SRS AS 4 D SCREW KS PC

09175008 PLECH SRS DP 4 D SHEET KS PC

09175017 HRDLO SOCKET KS PC

09175019 HRDLO SOCKET KS PC

09175023 HADICA HOSE KS PC

09175025 HRDLO SOCKET KS PC

09175026 HADICA HOSE KS PC

09175027 HADICA HOSE PHD 108x3000 KS PC

09181005 ZVARENEC WELDED PIECE KS PC

09182002 VYRAZAC DRIVER OUT BAR KS PC

09182004 NITOVAC RIVETER KS PC

09182020 REDUKCIA S MAZNICOU REDUCTION WITH LUBRICANT HEAD KS PC

09192013 SKLO LEXAN GLASS KS PC

09192014 SKLO LEXAN GLASS KS PC

09201003 MEDZIKUS DISTANCE PIECE KS PC

09201004 PLECHOVY KRYT SHEET COVER KS PC

09201005 PLECH ZVARENEC TINPLTE KS PC

09201006 CAP PIN KS PC

09201011 KRYT COVER KS PC

09201012 RETAZ UPLNA CHAIN COMPLETE KS PC

09201013 RURA ZVARENEC PIPE KS PC

09201014 TYC TORZNA TORSION BAR KS PC

09201016 SKRUTKA UPRAVA SCREW KS PC

09201023 MEDZIKUS DISTANCE PIECE KS PC

09201026 PUZDRO BUSH KS PC

09201027 PROFIL LAVY PROFILE KS PC

09201028 PROFIL PRAVY PROFILE KS PC

09201031 TYCKA BAR KS PC

09201032 GUMA DLHA RUBBER KS PC

09201033 LISTA DLHA STRIP KS PC

09201038 GUMA PANT RUBBER KS PC

09201039 CAP UPRAVA PIN KS PC



Objednávacie č. / 

Ordering No. Názov Description MJ Unit

09201040 SKRUTKA UPRAVA SCREW KS PC

09201053 SKRUTKA M10X12 SCREW KS PC

09202001 BOCNICA PRAVA SIDE PLATE KS PC

09202002 SKLZ PRAVY SKID RIGHT KS PC

09202003 KRYT HORNY TOP COVER KS PC

09202004 KRYT ZADNY P COVER KS PC

09202005 KRYT P COVER KS PC

09202006 PRIRUBA UPLNA FLANGE KS PC

09202007 PODLOZKA WASHER KS PC

09202008 PROFIL PROFILE KS PC

09202009 KRYT PREDNY FRONT COVER KS PC

09202010 PODLOZKA WASHER KS PC

09202011 PRACHOVKA DUSTER KS PC

09202012 PRACHOVKA DUSTER KS PC

09202014 REMENICA PULLEY KS PC

09202015 REMEN KLINOVY V-BELT KS PC

09202016 KRYT BOCNICE COVER KS PC

09202024 SKRUTKA M10X12 SCREW KS PC

09202026 SKRUTKA M12X45 SCREW KS PC

09202029 PODLOZKA M24 NORDLOCK WASHER KS PC

09202030 SKRUTKA M24X50 SCREW KS PC

09202031 SKRUTKA M14X100 SCREW KS PC

09202032 PRILOZKA PACKING PIECE KS PC

09202040 SKLZ PRAVY SKID RIGHT KS PC

09202041 KRYT BOCNICE HORNY COVER KS PC

09202042 PODLOZKA NORD LOCK 12 WASHER KS PC

09203001 BOCNICA LAVA SIDE PLATE KS PC

09203002 SKLZ LAVY LEFT SKID KS PC

09203004 KRYT ZADNY L COVER KS PC

09203005 KRYT L COVER KS PC

09203009 KRYT PREDNY COVER KS PC

09203040 SKLZ LAVY SKID LEFT KS PC

09204001 HRIADEL SHAFT KS PC

09204002 MEDZIKUS DISTANCE PIECE KS PC

09204003 CEPAK-ODLIATOK FLAIL KS PC

09204005 CAP PIN KS PC

09204008 SKRUTKA M20X70 SCREW KS PC

09204010 NIT 10X50 RIVET KS PC

09204011 HRIADEL UPLNY SHAFT COMPLETE KS PC

09204012 OBJIMKA SLEEVE P80 KS PC

09204013 OBJIMKA SLEEVE P80 KS PC

09204014 CAP PIN KS PC

09204015 PRIRUBA FLANGE KS PC

09204016 VEKO COVER KS PC

09204017 CAP PIN KS PC

09204019 SKRUTKA M12X20 SCREW KS PC

09204026 LOZISKO 22212 EJA W33 BEARING KS PC

09204027 PERO 12H9X8X70 KEY KS PC



Objednávacie č. / 

Ordering No. Názov Description MJ Unit

09204028 OBJIMKA UPLNA SLEEVE KS PC

09204029 SKRUTKA M12X1,5X50 SCREW KS PC

09204030 HRIADEL MONTAZ SHAFT KS PC

09204033 SKRUTKA M12X30 SCREW KS PC

09204034 DORAZOVY ELEMENT DISTANCE RING KS PC

09204036 RETAZ UPLNA CHAIN COMPLETE KS PC

09204038 MEDZIKUS DISTANCE PIECE KS PC

09204039 HRIADEL SHAFT KS PC

09205001 HADICA HOSE PHD213x600 KS PC

09205002 HADICA HOSE PHD 220x1410 KS PC

09205003 HADICA HOSE PHD 220x1360 KS PC

09205004 HADICA HOSE KS PC

09205009 POTRUBIE PIPING KS PC

09205016 HADICA HOSE KS PC

09205017 HADICA HOSE KS PC

09205032 KRYTKA PRACHOVA SS2010 CAP KS PC

09205040 HRDLO SOCKET KS PC

09214020 MEDZIKUS DISTANCE PIECE KS PC

09214024 SKRUTKA M20X85 SCREW KS PC

09214026 RETAZ UPLNA CHAIN COMPLETE KS PC

09214028 CEPAKOVE KLADIVO PRE B4 S CAPOMFLAIL KS PC

10011001 VZDUCHOJEM 40L VB 3304 AIR TANK KS PC

10011002 VALEC MEMB.16" BRAKE CYLINDER KS PC

10011003 REGULATOR ENDURANCE REGULATOR KS PC

10011004 ROZVADZAC DISTRIBUTOR KS PC

10011005 RIADIACA JEDNOTKA 4S3M CONTROL SYSTEM KS PC

10011006 FILTER FILTER KS PC

10011007 DRZIAK SPOJ.HLAVY KU 1901 HOLDER KS PC

10011008 HLAVA SPOJKOVA M 16 KU1310 COUPLING HEAD KS PC

10011009 HLAVA SPOJKOVA M 16 KU 1311 COUPLING HEAD KS PC

10011012 ZASUVKA PARKOVACIA SOCKET ABS KS PC

10011013 SROUBENIE 465 0716 5 SCREW KS PC

10011015 SROUBENIE 465 0212 2 SCREW KS PC

10011016 SROUBENIE 465 0412 2 SCREW KS PC

10011017 SROUBENIE 465 0414 2 SCREW KS PC

10011018 SROUBENIE 982 1215 5 SCREW KS PC

10011019 SROUBENIE 982 1515 5 SCREW KS PC

10011021 SROUBENIE 950 1122 2 SCREW KS PC

10011022 SROUBENIE 101 1216 2 SCREW KS PC

10011023 SROUBENIE 401 1222 2 SCREW KS PC

10011024 SROUBENIE 414 1222 2 SCREW KS PC

10011025 SROUBENIE 950 1116 2 SCREW KS PC

10011026 SROUBENIE 405 1216 2 SCREW KS PC

10011027 SROUBENIE 405 1222 2 SCREW KS PC

10011028 SROUBENIE 405 1522 2 SCREW KS PC

10011029 SROUBENIE 488 1812 2 SCREW KS PC

10011030 SROUBENIE 478 0016 5 SCREW KS PC

10011031 SROUBENIE 478 0022 5 SCREW KS PC



Objednávacie č. / 

Ordering No. Názov Description MJ Unit

10011032 SROUBENIE 462 0022 2 SCREW KS PC

10011036 SROUBENIE 462 0016 2 SCREW KS PC

10011038 MATICA M8 NUT KS PC

10011041 ZAVLACKA    3.2X18 COTTER PIN KS PC

10011045 HADICA HOSE M M

10011047 TRUBKA PE KR 1012 PIPE M M

10011051 TRUBKA PE KR 1015 PIPE M M

10011061 VENTIL ODVODN. 11 466 1122 5 EXTENSION VALVE KS PC

10021001 OJE SHAFT KS PC

10021002 ZAVES PRAVY RIGHT SUSPENSION KS PC

10021003 ZAVES LAVY LEFT SUSPENSION KS PC

10021004 OBLUK PRAVY RIGHT BEND KS PC

10021005 OBLUK LAVY LEFT BEND KS PC

10021006 CAP ZAISTENIA PIN KS PC

10021008 ZAVLACKA PRUZINOVA PZJB 315X0792COTTER PIN KS PC

10021009 CAP PIN KS PC

10021009 CAP PIN KS PC

10021012 MATICA M24 NUT KS PC

10021013 CAP PIN KS PC

10021017 CAP PIN KS PC

10021020 CAP PIN KS PC

10021021 KRUZOK RING KS PC

10021022 CAP ZAISTOVACI PIN KS PC

10021023 ZAVES SUSPENSION KS PC

10021024 CAP PIN KS PC

10021025 KRUZOK DISTANCNY RING KS PC

10021030 SKRUTKA M20X160 SCREW KS PC

10022001 VOZIK-ZVARENEC TRAILER WELDMENT KS PC

10022002 NOSNIK NAPRAVY LAVY SUPPORT AXLE KS PC

10022003 NOSNIK NAPRAVY PRAVY SUPPORT AXLE KS PC

10022004 ROST VELKY LARGE GRATE KS PC

10022005 ROST STREDNY MEDIUM GRATE KS PC

10022006 KOLESO WHEEL KS PC

10022007 SILENTBLOK ELASTIC BED KS PC

10022008 PODLOZKA WASHER KS PC

10022009 GUMA GUM KS PC

10022010 LISTA STRIP KS PC

10022012 CAP PIN KS PC

10022013 MATICA M42 NUT KS PC

10022014 PODLOZKA 43 WASHER KS PC

10022015 ZAVLACKA    8X80 COTTER PIN KS PC

10022016 SKRUTKA M20X45 SCREW KS PC

10022017 PODLOZKA 20 WASHER KS PC

10022020 PODLOZKA C22,5 WASHER KS PC

10022029 DISK 17,5 X 6,00 X-15852 DISC WHEEL KS PC

10022030 PNEUMATIKA 215/75R 17,5 TH2 TYRE KS PC

10023001 NABEH LAVY HAUNCH LEFT KS PC

10023002 NABEH PRAVY HAUNCH RIGHT KS PC



Objednávacie č. / 

Ordering No. Názov Description MJ Unit

10023003 BOCNICA PRAVA SHROUD RIGHT KS PC

10023004 BOCNICA LAVA SHROUD LEFT KS PC

10023005 CAP PANTU PIN KS PC

10023006 ZAVLACKA    6.3x45 COTTER PIN KS PC

10023007 VZPERA STRUT KS PC

10023008 PODLOZKA 23 WASHER KS PC

10023013 ZAVLACKA PRUZIN.PZJB315X0545 COTTER PIN KS PC

10023014 CAP ZAISTOVACI PIN KS PC

10023015 RURKA PIPE KS PC

10023016 CAP BOCNICE PIN KS PC

10023024 CAP BOCNICE PIN KS PC

10031001 OSVETLENIE SPZ NUMBER PLATE LIGHT KS PC

10031002 SVETLO OBRYSOVE BIELE OUTLINE LIGHTS WHITE KS PC

10031003 SVETLO OBRYSOVE ORANZOVE OUTLINE LIGHTS ORANGE KS PC

10031004 SVETLO OBRYSOVE BIEL/CERV OUTLINE LIGHTS SIDELIGHT-RED KS PC

10031005 SVETLO S TROJ.ODR.L.301.39.1300 REAR LIGHT COMBINATION-LEFT KS PC

10031006 SVETLO KONC.ZDRUZ.P 301.39.1100 REAR LIGHT COMBINATION-RIGHT KS PC

10031007 TABULKA REFLEXNA REFLEX PLATE KS PC

10031008 ZVAZOK ZADNY REAR BANDLE KS PC

10031009 ZVAZOK NAPAJACI POWER BANDLE KS PC

10031010 SKRUTKA M6X25 SCREW KS PC

10031013 ZVAZOK PREDNY FRONT BUNDLE KS PC

10031016 VIAZAC KABLOV L 180X4,8 TAPE KS PC

10031023 UPRAVA SVETLA B.E. LIGHT KS PC

10041001 POTRUBIE 2 PIPING KS PC

10041002 SPONA CLIP KS PC

10041003 POTRUBIE PIPING KS PC

10041004 POTRUBIE 1 PIPING KS PC

10041006 KRUZOK MEDENY 12X18X1.5 SEALING RING KS PC

10041007 ZATKA PLUG KS PC

10041010 VALEC HYDRAUL.50/25/320 111A111HYDRAULIC CYLINDER KS PC

10041014 SKRUTKA M6X28 SCREW KS PC

10042005 HADICA HOSSE KS PC

10042006 HADICA HOSSE KS PC

10042010 PRICHYTKA HADIC.SRS 218 D PP CLAMP KS PC

10042018 HRDLO SOCKET KS PC

10042019 SKRUTKA PRICHYTKY SRS IS 2D SCREW KS PC

10042020 PLATNICKA SRSSP2D PLATE KS PC

10051001 NOHA SPODOK SHANK KS PC

10051002 RURA S NAVARKOM PIPE KS PC

10051003 SKRUTKA NAVAROK SCREW KS PC

10051004 PAKA ZVARENEC LEVER KS PC

10051005 LOZISKO 51206 BEARING KS PC

10051006 KRUZOK RING KS PC

10051007 PODLOZKA 10.2 WASHER KS PC

10051012 SKRUTKA M10X60 SCREW KS PC

10051013 KOLIK 10X70 PIN KS PC

10051014 NOHA OPORNA SUPPORT SHANK KS PC



Objednávacie č. / 

Ordering No. Názov Description MJ Unit

10061001 SKRUTKA SCREW KS PC

10061003 PODLOZKA WASHER KS PC

10061004 DRZIAK KLADKY HOLDER KS PC

10061005 KLADKA ROLLER KS PC

10061006 CAP PIN KS PC

10061007 MATICA M16 NUT KS PC

10061012 SVORKA LANOVA D-6 CONNECTOR KS PC

10061013 LANKO PREDNE FRONT CABLE KS PC

10061014 LANKO STREDNE MIDDLE CABLE KS PC

10071004 PAS UPINACI 4,5M SAFETEX BAND KS PC

11020002 DNO ODKLOPNE UPLNE COVER KS PC

11020003 DRZIAK HOLDER KS PC

11020009 KONZOLA ZATV. BRACKET KS PC

11020010 PODLOZKA POD CAP WASHER KS PC

11020011 ZAVAZIE WEIGHT KS PC

11020012 ZAVAZIE II. WEIGHT II KS PC

11020013 ZAVAZIE III WEIGHT III KS PC

11020014 ZAVAZIE-4 WEIGHT-4 KS PC

11020015 POISTKA SAFETY KS PC

11020034 SKRUTKA M12X30 SCREW KS PC

11020036 SKRUTKA M8X16 SCREW KS PC

11020044 KONZOLA ZATVARANIA BRACKET KS PC

11020049 DNO ODKLOPNE UPLNE COVER KS PC

11020054 DNO ODKLOPNE ZV. COVER KS PC

11020055 KRYT COVER KS PC

11020059 DNO ODKLOPNE MONTAZ COVER KS PC

11020062 PRICHYTKA CLAMP KS PC

11020064 KONZOLA BRACKET KS PC

11020065 CAP PIN KS PC

11020066 KONZOLA PRUZIN BRACKET KS PC

11020067 VAHADLO-ZV ARM KS PC

11020071 TIAHLO DRAWBAR KS PC

11020078 VENTIL VALVE KS PC

11020079 PODLOZKA WASHER KS PC

11020080 PRUZINA TL1000X170X0480 SPRING KS PC

11020081 KRUZOK POISTNY 35 SAFETY RING KS PC

11020083 DRZIAK UPLNY HOLDER KS PC

11050001 NADRZ PALIVOVA FUEL TANK KS PC

11050025 SPIRALA KABLOVA KSPI-16F TUBE SPRING M M

11050032 ZAPOJENIE SNIMACA HLADINY SENSOR CONNECTION KS PC

11050047 NALIEVACIE HRDLO ADAPTER KS PC

11050048 ZATKA PALIV.NADRZE 1100/150 FARMAPLUG KS PC

11061001 CERPADLO A10VG45DGD/10+A10VG45DGDPUMPS KS PC

11061003 PRIRUBA FLANGE KS PC

11061004 HADICA HOSE KS PC

11061005 HADICA HOSE KS PC

11061006 HADICA HOSE KS PC

11061007 HADICA HOSE KS PC



Objednávacie č. / 

Ordering No. Názov Description MJ Unit

11061009 HRDLO SOCKET KS PC

11061010 HRDLO SOCKET KS PC

11061012 HRDLO SOCKET KS PC

11061014 PRIRUBA SFH625 FLANGE KS PC

11061021 HRDLO SOCKET KS PC

11061023 POTRUBIE PIPING KS PC

11061024 POTRUBIE PIPING KS PC

11061033 HRDLO SOCKET KS PC

11061036 POTRUBIE PIPING KS PC

11061037 HRDLO SOCKET KS PC

11061038 HRDLO SOCKET KS PC

11061039 POTRUBIE PIPING KS PC

11061040 POTRUBIE PIPING KS PC

11061047 POTRUBIE PIPING KS PC

11061049 HADICA HOSE KS PC

11061050 POTRUBIE PIPING KS PC

11061051 ZATKA PLUG KS PC

11061053 ZATKA VHM90-10ED PLUG KS PC

11061054 POTRUBIE PIPING KS PC

11061055 POTRUBIE PIPING KS PC

11062001 ROZVADZAC PRT SX12 3 ELT DISTRIBUTOR KS PC

11062002 VENTIL BKHL 04 BALL VALVE KS PC

11062003 POTRUBIE PIPING KS PC

11062004 POTRUBIE PIPING KS PC

11062005 POTRUBIE PIPING KS PC

11062006 POTRUBIE PIPING KS PC

11062007 POTRUBIE PIPING KS PC

11062008 POTRUBIE PIPING KS PC

11062009 POTRUBIE PIPING KS PC

11062010 POTRUBIE PIPING KS PC

11062011 POTRUBIE PIPING KS PC

11062012 POTRUBIE PIPING KS PC

11062013 POTRUBIE PIPING KS PC

11062014 HADICA HOSE KS PC

11062015 HADICA HOSE KS PC

11062016 HADICA HOSE KS PC

11062018 HRDLO SOCKET KS PC

11062019 HRDLO SOCKET KS PC

11062025 HRDLO SOCKET KS PC

11062028 SPOJKA XVNW 16 HS JOINT KS PC

11062029 HRDLO SOCKET KS PC

11062030 POTRUBIE PIPING KS PC

11062032 HRDLO SOCKET KS PC

11062033 HRDLO SOCKET KS PC

11062036 SPOJKA XVNW 10HL JOINT KS PC

11062037 HRDLO SOCKET KS PC

11062042 PRICHYTKA CLAMP KS PC

11062043 PRICHYTKA CLAMP KS PC



Objednávacie č. / 

Ordering No. Názov Description MJ Unit

11062049 POTRUBIE PIPING KS PC

11062050 POTRUBIE PIPING KS PC

11062051 POTRUBIE PIPING KS PC

11062052 POTRUBIE PIPING KS PC

11062053 POTRUBIE PIPING KS PC

11062054 POTRUBIE PIPING KS PC

11062055 POTRUBIE PIPING KS PC

11062056 HRDLO SOCKET KS PC

11062057 HRDLO SOCKET KS PC

11062058 ZATKA VHR 90-3/4ED PLUG KS PC

11062060 HRDLO SOCKET KS PC

11062061 POTRUBIE PIPING KS PC

11062065 ROZVADZAC 3SX12-LOCUST VH00062319DISTRIBUTOR KS PC

11062066 POTRUBIE PIPING KS PC

11062067 POTRUBIE PIPING KS PC

11062068 POTRUBIE PIPING KS PC

11062069 POTRUBIE PIPING KS PC

11062070 POTRUBIE PIPING KS PC

11062071 POTRUBIE PIPING KS PC

11062072 POTRUBIE PIPING KS PC

11062073 POTRUBIE PIPING KS PC

11062074 POTRUBIE PIPING KS PC

11062075 POTRUBIE PIPING KS PC

11062077 POTRUBIE PIPING KS PC

11062078 POTRUBIE PIPING KS PC

11062079 POTRUBIE PIPING KS PC

11062080 PODLOZKA WASHER KS PC

11062081 POTRUBIE PIPING KS PC

11062082 HRDLO SOCKET KS PC

11062083 POTRUBIE PIPING KS PC

11063002 NADRZ HYDRAULICKA HYDRAULIC TANK KS PC

11063003 POTRUBIE PIPING KS PC

11063004 VEKO COVER KS PC

11063005 POTRUBIE PIPING KS PC

11063006 POTRUBIE PIPING KS PC

11063007 HRDLO SOCKET KS PC

11063008 SPOJKA XRTNW 20 16 16HL JOINT KS PC

11063009 SPOJKA XRTNW 20 16 20HL JOINT KS PC

11063010 HADICA HOSE KS PC

11063012 VENTIL PREPUSTACI VALVE KS PC

11063013 HRDLO SOCKET KS PC

11063014 ZATKA ODVZDUSN.NADRZE L1.0807-51PLUG KS PC

11063015 SKRUTKA SRS LI 6 SCREW KS PC

11063016 HADICA HOSE KS PC

11063017 HADICA HOSE KS PC

11063018 POTRUBIE PIPING KS PC

11063019 HADICA HOSE KS PC

11063020 HADICA HOSE KS PC



Objednávacie č. / 

Ordering No. Názov Description MJ Unit

11063021 HADICA HOSE KS PC

11063022 HADICA HOSE KS PC

11063023 HADICA HOSE KS PC

11063024 HADICA HOSE KS PC

11063025 HADICA HOSE KS PC

11063029 HRDLO SOCKET KS PC

11063031 KONZOLA FILTRA BRACKET KS PC

11063032 KRUZOK TESNIACI 80X3,55 RING KS PC

11063045 KOS SACI FILTER KS PC

11063051 PLATNICKA SRS 0644,5 PP SHEET KS PC

11063052 PLATNICKA SRS DP 6 SHEET KS PC

11063053 HRDLO SOCKET KS PC

11063054 HADICA HOSE KS PC

11063055 VEKO COVER KS PC

11063056 PRICHYTKA SRS 0650 PP CLAMP KS PC

11063057 POTRUBIE PIPING KS PC

11063059 HADICA HOSE KS PC

11063060 POTRUBIE PIPING KS PC

11063062 PRICHYTKA CLAMP KS PC

11063064 PODLOZKA 8.2 WASHER KS PC

11063065 HADICA HOSE KS PC

11063067 NADRZ HYDR.S MER.OLEJA HYDRAULIC TANK KS PC

11063071 FILTER FILTER KS PC

11063076 HRDLO SOCKET KS PC

11063077 HRDLO SOCKET KS PC

11063078 HADICA HOSE KS PC

11063079 POTRUBIE PIPING KS PC

11064001 VALEC HV 63/36/800 131 231 UPR.BSHYDRAULIC CYLINDER HV63/36/800 KS PC

11064002 VALEC HV70/36/550 211112-pev.loz. HYDRAULIC CYLINDER HV70/36/550 KS PC

11064003 POTRUBIE PIPING KS PC

11064004 POTRUBIE PIPING KS PC

11064005 POTRUBIE PIPING KS PC

11064006 POTRUBIE PIPING KS PC

11064007 PRICHYTKA CLAMP KS PC

11064008 PRICHYTKA CLAMP KS PC

11064010 OKO EYE KS PC

11064011 VENTIL SPUSTACI VALVE KS PC

11064012 SPONA CLIP KS PC

11064014 HADICA HOSE KS PC

11064015 HADICA HOSE KS PC

11064016 HADICA HOSE KS PC

11064017 HADICA HOSE KS PC

11064018 HADICA HOSE KS PC

11064028 SKRUTKA M8X25 SCREW KS PC

11064033 SPONA CLIP KS PC

11064034 TELESO UPINKY BODY KS PC

11064035 SKRUTKA M5X8 SCREW KS PC

11064037 SPONA CLIP KS PC



Objednávacie č. / 

Ordering No. Názov Description MJ Unit

11064038 VALEC HV 63/36/800 111 231 B/S HYDRAULIC CYLINDER KS PC

11064039 VALEC HV 70/40/550 111 131 HYDRAULIC CYLINDER KS PC

11064048 SPONA CLIP KS PC

11064049 VALEC HV 63/36/800  111231 BSK HYDRAULIC CYLINDER HV63/36/800 KS PC

11064050 VALEC HV 70/40/550 111 131BSK HYDR.CYLINDER HV 70/40/550 BSK KS PC

11066006 HRDLO SOCKET KS PC

11066007 HRDLO SOCKET KS PC

11066008 HADICA HOSE KS PC

11066012 HADICA HOSE KS PC

11066017 HRDLO SOCKET KS PC

11067023 POTRUBIE PIPING KS PC

11067028 HRDLO SOCKET KS PC

11067030 KONZOLA BRACKET KS PC

11067039 HRDLO SOCKET KS PC

11067053 PRIRUBA FLANGE KS PC

11067054 PRIRUBA FLANGE KS PC

11067058 POTRUBIE PIPING KS PC

11067064 POTRUBIE PIPING KS PC

11067065 L-HRDLO XWRNW 06 HL 1/8 SOCKET KS PC

11067067 O-KRUZOK TESN. 32X2,5 RING KS PC

11067068 KRUZOK TESNIACI 26X2 SEALING RING KS PC

11067071 KONCOVKA DKOL 32 90 M45X2 ENDING KS PC

11067074 VLOZKA FILTRACNA FILTER INSERT KS PC

11071000 SADA TESNENI   HV70/36 B+S GASKET SET HV70/36 KS PC

11071002 PIESTNICA S PUZDROM HV70/36/550PISTON ROD WITH BEARING KS PC

11071003 PIEST HV70/36 PISTON KS PC

11071004 MATICA VEKA 70 COVER NUT KS PC

11071008 MANZETA        50X70X22,4 COLLAR KS PC

11071010 KRUZOK TESNIACI 63X3 SEALING RING KS PC

11071015 VEKO PREDNE HV70/36 S TESN. FRONT COVER KS PC

11071016 PUZDRO KLZNE HV70/36/550 BUSHING KS PC

11072013 PIESTNICA S LOZ. HV63/36/800 PISTON ROD WITH BEARING KS PC

11073015 SADA TESN. B+S HV70/40 GASKET SET B+S HV70/40 KS PC

11081001 VENTIL LOGICKY VFC-NC-14-A VALVE KS PC

11081005 HRDLO SOCKET KS PC

11082002 HRDLO SOCKET KS PC

11082029 POTRUBIE PIPING KS PC

11082032 MATICA 499 NUT KS PC

11082033 SKRUTKA 509 SCREW KS PC

11082034 CLONKA 042 SOCKET KS PC

11082036 SPINAC TLAKOVY 166-406-01-1-021 SWITCH KS PC

11084001 OVLADAC 4 TH6EXX-14/VT03 M01 S480REMOTE CONTROLLER KS PC

11084002 OVLADAC 4 TH6 XX-14/VT23 M01 S479REMOTE CONTROLLER KS PC

11084007 POTRUBIE PIPING KS PC

11084008 POTRUBIE PIPING KS PC

11084009 POTRUBIE PIPING KS PC

11084010 POTRUBIE PIPING KS PC

11084011 POTRUBIE PIPING KS PC



Objednávacie č. / 

Ordering No. Názov Description MJ Unit

11084012 POTRUBIE PIPING KS PC

11084043 OVLADAC 4TH6 EC2000+5 SWITCHES REMOTE CONTROLLER KS PC

11084044 OVLADAC 4TH6 EC2000 REMOTE CONTROLLER KS PC

11084045 OVLADAC JOPO 4TH6 JEDNOR. REMOTE CONTROLLER KS PC

11084046 OVLADAC 4TH6 EC 2000-1 REMOTE CONTROLLER KS PC

11084054 OVLADAC 4TH6 I XX-14/SL18PRH JOPRREMOTE CONTROLLER KS PC

11085004 HRDLO SOCKET KS PC

11091001 VYLOZNIK UPLNY ZVAR. JIB KS PC

11091002 CAP ZVARENEC PIN KS PC

11091003 CAP S POISTKOU PIN WITH SAFETY KS PC

11091004 CAP S POISTKOU PIN WITH SAFETY KS PC

11091005 CAP S POISTKOU PIN WITH SAFETY KS PC

11091006 CAP S POISTKOU PIN WITH SAFETY KS PC

11091008 NARAZNIK BUFFER KS PC

11091009 PODLOZKA WASHER KS PC

11091010 CAP S POISTKOU PIN WITH SAFETY KS PC

11091011 VZPERA STRUT KS PC

11091019 SKRUTKA M10X18 SCREW KS PC

11091024 POISTKA SAFETY KS PC

11091025 HLAVICA MAZACIA KM10X1 231472 UHLGREASE LUBRICATOR KS PC

11091028 KRUZOK DISTANCNY RING KS PC

11091029 KRUZOK DISTANCNY RING KS PC

11091030 CAP S POISTKOU PIN WITH SAFETY KS PC

11091031 CAP S POISTKOU PIN WITH SAFETY KS PC

11091032 VZPERA KOMPLET STRUT KS PC

11091035 CAP PIN KS PC

11091036 VODIC H05 V-K 1 /CYA 1 CIERNY CONDUCTOR M M

11091037 VYLOZNIK UPLNY ZVAR. JIB KS PC

11091038 NARAZNIK BUFFER KS PC

11091039 CAP ZVARENEC PIN KS PC

11091040 VYLOZNIK UPLNY ZVARENEC JIB KS PC

11091041 CAP S POISTKOU PIN WITH SAFETY KS PC

11091042 CAP S POISTKOU PIN WITH SAFETY KS PC

11091043 CAP S POISTKOU PIN KS PC

11091044 CAP S POISTKOU PIN WITH SAFETY KS PC

11092001 RAM RYCHLOUPINACA FRAME KS PC

11092016 RYCHLOUPINAC SPEED CLAMPING DEVICE KS PC

11092017 RYCHLOUPINAC SPEED CLAMPING DEVICE KS PC

11092018 RAM RYCHLOUPINACA FRAME KS PC

11101001 ZVAZOK RAMU I FRAME BUNDLE KS PC

11101002 ZVAZOK RAMU II FRAME BUNDLE KS PC

11101003 ZVAZOK BLATNIKOV BUNDLE KS PC

11101048 ZVAZOK RAMU FRAME BUNDLE KS PC

11101049 ZVAZOK RAMU II. FRAME BUNDLE KS PC

11101055 ZVAZOK RAMU I. FRAME BUNDLE KS PC

11102044 ZVAZOK KABINY BUNDLE KS PC

11102045 VOLNE VODICE KABINY CONDUCTOR KS PC

11108001 KRABICA ZVARENEC BOX KS PC



Objednávacie č. / 

Ordering No. Názov Description MJ Unit

11108002 KRYT UPLNY COVER KS PC

11108003 PLECH KRYCI SHEET KS PC

11108004 GUMA TESNIACA RUBBER KS PC

11108007 ZAPOJENIE SNIMACA SENSOR CONNECTION KS PC

11108008 ZVAZOK SNIMANIA POLOHY BUNDLE KS PC

11108013 PODLOZKA 5 WASHER KS PC

11108014 KOTUC VYROVNAVANIA CIRCLE KS PC

11108015 PLATNICKA 1 PLATE KS PC

11108016 PLATNICKA 2 PLATE KS PC

11108017 PLATNICKA 3 PLATE KS PC

11110001 BLATNIK PRAVY MUDGUARD RIGHT KS PC

11110002 BLATNIK LAVY MUDGUARD LEFT KS PC

11110003 KRYT PREDNY PRAVY FROND COVER RIGHT KS PC

11110004 KRYT PREDNY LAVY FRONT COVER LEFT KS PC

11110005 KRYT ZADNY REAR COVER KS PC

11110008 DRZIAK SVETLA HOLDER KS PC

11110009 PRICHYTKA 1 CLAMP KS PC

11110034 KRYT ZADNY PRAVY REAR COVER KS PC

11110035 SKRUTKA M6X16 SCREW KS PC

11110044 DRZIAK PRAVY HOLDER KS PC

11110045 DRZIAK LAVY HOLDER KS PC

11110046 ZRKADLO SPATNE RYWAL PRE CERTIF.BACK MIRROR KS PC

11121001 KRYT ZADNY-ZVAR. REAR COVER KS PC

11121002 RAMCEK VETRANIA FRAME KS PC

11121005 MOLITAN LINING KS PC

11121017 KRYT MOTORA-ZVAR. COVER KS PC

11121018 PODLOZKA VYMEDZOVACIA WASHER KS PC

11121019 OBKLAD PRAVY LINING KS PC

11121020 TERODEM LINING KS PC

11121021 OBKLAD HORNY LINING KS PC

11121030 KRYT MOTORA ENGINE COVER KS PC

11121031 KRYT MOTORA ENGINE COVER KS PC

11121032 TERODEM LINING KS PC

11121034 PODLOZKA VYMEDZOVACIA WASHER KS PC

11122001 CAST PEVNA SOLID PART KS PC

11122002 KRYT ODKLOPNY-POHYBLIVA CAST COVER KS PC

11122003 VYFUK-ZVAR. EXHAUST KS PC

11122004 DORAZ STOP KS PC

11122014 KRYT ODKLOPNY COVER KS PC

11122015 UCHO WING KS PC

11122016 TERODEM LINING KS PC

11122017 OBKLAD 2 LINING KS PC

11122018 TERODEM LINING KS PC

11122023 VYFUK - ZVAR. EXHAUST KS PC

11122024 TERODEM LINING KS PC

11122025 TERODEM LINING KS PC

11122026 ODKLOP. KRYT - ZVAR. COVER KS PC

11122027 ODKLOP. KRYT - MONTAZ COVER KS PC



Objednávacie č. / 

Ordering No. Názov Description MJ Unit

11122028 UCHO WING KS PC

11123002 RAMCEK VETRANIA FRAME KS PC

11123023 KRYT MOTORA MONTAZ COVER KS PC

11123024 KRYT MOTORA - ZVARENEC COVER KS PC

11123027 OBKLAD LAVY LINING KS PC

11123033 ZADNY KRYT ZVARENEC REAR COVER KS PC

11123034 PUZDRO UPRAVA BUSH KS PC

11123035 RAMCEK VETRANIA FRAME KS PC

11123042 OBKLAD LINING KS PC

11123045 OBKLAD LINING KS PC

11123050 OBKLAD LINING KS PC

11123051 PLECH SHEET KS PC

11123052 PLECH SHEET KS PC

11123053 PLECH SHEET KS PC

11123059 KRYT MOTORA-ZVARENEC COVER KS PC

11123060 OBKLAD 8 LINING KS PC

11123061 OBKLAD 9 LINING KS PC

11123062 OBKLAD 10 LINING KS PC

11124001 ODKLOPNY KRYT - POHYBL. COVER KS PC

11124002 ODKL. KRYT. POHYBL. ZVAR. COVER KS PC

11124004 OBKLAD 1 LINING KS PC

11124006 OBKLAD 3 LINING KS PC

11124011 KRYT ODKL. PEVNA CAST COVER KS PC

11124012 VYFUK ZVARENEC SILENCER PIPE KS PC

11131009 VODIC UKOSTROVACI CONDUCTOR KS PC

11132027 RURKA PIPE KS PC

11132028 RURKA PIPE KS PC

11140006 KOLESO PRAVE WHEEL RIGHT KS PC

11140007 KOLESO LAVE WHEEL LEFT KS PC

11140008 KOLESO PRAVE ZADNE WHEEL RIGHT KS PC

11140009 KOLESO LAVE ZADNE WHEEL LEFT KS PC

11140010 DISK 9,75X16,5 ZALIS -30/-35 WHEEL DISC 9,75X16,5 /-35/ KS PC

11140011 PNEUMATIKA 12-16,5/10PR TYRE SKID POWER 12-16.5 KS PC

11171002 KONZOLA SKRINE PRAVA HOUSING BRACKET RIGHT KS PC

11171004 KONZOLA SKRINE LAVA HOUSING BRACKET LEFT KS PC

11171030 HADICA HOSE KS PC

11171032 ZATKA VHL NW 16 PLUG KS PC

11172004 KONZOLA VZDUCH.FILTRA BRACKET KS PC

11172007 HADICA SANIA 2 HOSE KS PC

11172009 HADICA SANIA 1 HOSE KS PC

11173002 RAM CHLADICA -ZV. FRAME KS PC

11173003 TUNEL CHLADICA TUNNEL KS PC

11173004 DORAZ STOP KS PC

11173005 MREZA OCHRANNA GRID KS PC

11173007 UZAVER SPONOVY CLOSURE KS PC

11173008 CAP PIN KS PC

11173009 CAP PIN KS PC

11173023 TUNEL CHLADICA COOLER TUNNEL KS PC



Objednávacie č. / 

Ordering No. Názov Description MJ Unit

11173024 MRIEZKA OCHRANNA GRID KS PC

11174001 RURA 1 PIPE KS PC

11174002 RURA 2 PIPING KS PC

11174003 RURA 3 PIPE KS PC

11174004 RURA 4 PIPE KS PC

11174005 KOLENO 1 BEND KS PC

11174006 KOLENO 2 BEND KS PC

11174007 KOLENO 3 BEND KS PC

11174008 KOLENO 4 BEND KS PC

11174009 KOLENO 5 BEND KS PC

11174010 HADICA HOSE KS PC

11174011 KOLENO 6 BEND KS PC

11174012 KONZOLA OTOC.SPOJKY BRACKET KS PC

11174014 KONZOLA NADRZKY BRACKET KS PC

11174015 SPOJKA OTOCNA ELBOW KS PC

11174016 MATICA NUT KS PC

11174017 HRDLO SOCKET KS PC

11174019 HADICA HOSE M M

11174021 HADICA HOSE M M

11174033 RURA I. PIPE KS PC

11174036 VEKO COVER KS PC

11176003 KONZOLA VZDUCH. FILTRA BRACKET KS PC

11176005 HADICA HOSE KS PC

11176007 HADICA HOSE KS PC

11176029 HADICA HOSE KS PC

11177001 MOTOR YANMAR 4TNV98-ENWI ENGINE KS PC

11177002 SPOJKA ZUBOVA JOINT KS PC

11177013 HADICA HOSE KS PC

11178004 KONZOLA BRACKET KS PC

11179001 RURA 1 PIPE KS PC

11179013 KONZOLA OTOC. SPOJKY BRACKET KS PC

11179014 KONZOLA NADRZKY BRACKET KS PC

11179032 RAM CHLADICA FRAME KS PC

11179033 TUNEL CHLADICA COOLER TUNNEL KS PC

11179035 CHLADIC 1602 B/UNC/ COOLER KS PC

11179047 OCHRANNA MREZA GRID KS PC

11201002 ZVAZOK RAMU II. FRAME BUNDLE KS PC

11201054 SVETLO ZADNE SKUPINOVE TAIL GROUP KS PC

11201055 ZVAZOK CUVANIA TALIANSKO BUNDLE KS PC

11201056 KRYT ZADNEHO SVETLA COVER KS PC

11201057 CAP PIN KS PC

11201058 SKRUTKA M4X45 SCREW KS PC

11203001 PANEL PRISTROJOVY BOARD KS PC

11203039 PREPINAC PRAC.SVETLA  13.156.000 SWITCH KS PC

11203040 SYMBOL TLMENYCH SVETIEL-TALIANSKOLABEL KS PC

11204002 ZVAZOK RAMU II. FRAME BUNDLE KS PC

11205003 VOLNE VODICE CONDUCTOR KS PC

11206001 PANEL UPLNY BOARD KS PC



Objednávacie č. / 

Ordering No. Názov Description MJ Unit

11251007 KRYTKA BS 12/18-BIELA COVER KS PC

11251008 KRYTKA BS 9/16-BIELA COVER KS PC

11251010 KRYT ZADNEHO SVETLA COVER KS PC

11251026 PODSTAVEC ZVAR. COVER KS PC

11251039 KRYT UPLNY COVER KS PC

11251040 HACIK UPLNY HOSE KS PC

11260009 SYMBOL LOGO FIRMY LAVE L-853 LABEL KS PC

11260010 SYMBOL LOGO FIRMY PRAVE L-853 LABEL KS PC

11260017 SYMBOL PLAN MAZANIA L1203 LABEL KS PC

11260018 SYMBOL CE, HLUCNOST, AGREGATY LABEL KS PC

11260022 PODLOZKA 4.1 WASHER KS PC

11260025 SKLO ODRAZOVE CERVENE 80 REFLACTING GLASS KS PC

11260033 SYMBOL 13KM LABEL KS PC

11260034 SYMBOL CE,HLUCNOST L853-TROJKOMB.LABEL KS PC

11260037 SYMBOL - VYFUK LABEL KS PC

11260038 SYMBOL OVLADANIA LAVY LABEL KS PC

11260039 SYMBOL OVLADANIA PRAVY LABEL KS PC

11260040 SYMBOL LOGO PRAVE L-853 S KONTUROLABEL KS PC

11260041 SYMBOL LOGO LAVE L-853 S KONTUROULABEL KS PC

11260042 SYMBOL LOCUST S KONTUROU LABEL KS PC

11260043 SYMBOL 853 S KONTUROU /POD LOGO/LABEL KS PC

11260044 SYMBOL 13KM REFLEXNY TALIANSKOLABEL KS PC

11260045 STITOK AL ITALY 701492/1 L853 TICKET KS PC

12021002 DNO ODKLOPNE MONTAZ COVER KS PC

12021011 KONZOLA ZATV. BRACKET KS PC

12021054 OBKLAD 1 LINING KS PC

12021058 OBKLAD 5 LINING KS PC

12021062 OBKLAD 8 LINING KS PC

12021063 OBKLAD 9 LINING KS PC

12021064 DNO ODKLOPNE ZV. COVER KS PC

12021065 VEKO COVER KS PC

12021067 SEDLO SEAT KS PC

12021068 TYCKA BAR KS PC

12021069 TESNENIE GASKET KS PC

12021076 VAHADLO ARM KS PC

12033003 KOLESO OZUBENE GEAR WHEEL KS PC

12050049 SNIMAC HLADINY PALIVA FUEL LEVEL SENSOR KS PC

12061037 POTRUBIE PIPING KS PC

12062012 POTRUBIE PIPING KS PC

12062013 POTRUBIE PIPING KS PC

12062062 HADICA HOSE KS PC

12062086 VENTIL SOLENOID.S KOC.EVM 1632A6VALVE KS PC

12062088 HADICA HOSE KS PC

12062089 HADICA HOSE KS PC

12062090 HADICA HOSE KS PC

12062094 KONZOLA BRACKET KS PC

12062100 ZVAZOK SKRATOVANIA PZ BUNDLE KS PC

12062102 POTRUBIE PIPING KS PC



Objednávacie č. / 

Ordering No. Názov Description MJ Unit

12062103 POTRUBIE PIPING KS PC

12062104 ZATKA VLMNW 06 PLUG KS PC

12062107 HADICA HOSE KS PC

12064055 VALEC HV 63/36/800  111231 BSK HYDRAULIC CYLINDER HV63/36/800 KS PC

12065003 HADICA HOSE KS PC

12065030 SPOJKA XSV NW 16HL SOCKET KS PC

12066025 RYCHLOSPOJKA  FFI 34 GAS M TWIN PLUG CONNE KS PC

12066026 RYCHLOSPOJKA 2FFI 34 GAS F TWIN PLUG CONNEC. KS PC

12083041 PODLOZKA WASHER KS PC

12085002 KONZOLA PEDALA BRACKET KS PC

12085003 PEDAL PEDAL KS PC

12085004 TIAHLO ZVAR. DRAWBAR KS PC

12085005 PLATNICKA S CAPOM SHEET KS PC

12085007 CAPIK PIN KS PC

12085008 KOLIK UPRAVA PIN KS PC

12085009 SENZOR         129938-77800 SENSOR KS PC

12085010 LOZISKO KU 0605/MU 0605/ BUSHING KS PC

12085011 PRUZINA TZ3150X0221X0977 SPRING KS PC

12085021 TYC BAR KS PC

12085024 KRYT UPLNY COVER KS PC

12085031 SKRUTKA M5X10 POLGUL.HLAVA SCREW KS PC

12085036 KRYT PEDALA COVER KS PC

12085037 PROFIL PROFILE KS PC

12085038 KRYT PLAST. COVER KS PC

12091047 CAP S POISTKOU PIN WITH SAFETY KS PC

12092001 RAM QUICK COUPLER KS PC

12122029 ODK.KRYT-POH.CAST-ZVAR. COVER KS PC

12122030 ODKL.KRYT-POH.CAST COVER KS PC

12122031 VYFUK - ZVAR. EXHAUST KS PC

12125001 ZADNY KRYT ZVARENEC REAR COVER KS PC

12125002 ZALUZIA MONTAZ COVER KS PC

12125003 RAMIK VETRANIA FRAME KS PC

12125004 OBKLAD1 LINING KS PC

12125005 OBKLAD2 LINING KS PC

12125006 OBKLAD3 LINING KS PC

12125023 OBKLAD 2 LINING KS PC

12125024 OBKLAD 3 LINING KS PC

12125025 OBKLAD 4 LINING KS PC

12125035 SADA 3 ZAMKOV NA JEDNOTNY KLUCSWITCH BOX KS PC

12125038 DRZIAK ECV HOLDER KS PC

12134043 SKRUTKA M2.9X16 SCREW KS PC

12135026 REMEN KLINOVY V-BELT KS PC

12136002 RURKA PRAVA PIPE KS PC

12136003 RURKA LAVA PIPE KS PC

12136010 TELESO FILTRA FILTER BODY KS PC

12136011 VLOZKA INSERT KS PC

12136017 TESNENIE KURENIA GASKET KS PC

12151001 KOSTRA KABINY CABINE FRAME KS PC



Objednávacie č. / 

Ordering No. Názov Description MJ Unit

12151016 PLECH WASHER KS PC

12151023 ZASLEPKA BS 25/30 COVER KS PC

12151024 KONZOLA PRUZINY BRACKET KS PC

12151028 KONZOLA PRUZINY UPLNA BRACKET KS PC

12151060 KOSTRA KABINY NADST CABINE FRAME KS PC

12151061 OBKLAD 3 LINING KS PC

12151062 OBKLAD LINING KS PC

12151063 OBKLAD LINING KS PC

12152018 OKNO PRAVE WINDOW RIGHT KS PC

12152019 OKNO LAVE WINDOW LEFT KS PC

12152023 UCHYTKA CLAMP KS PC

12153001 SEDACKA SC85 21.17.A4 SEAT SC85 21.17.A4 KS PC

12153002 TERODEM LAVY LINING KS PC

12153003 GUMA LAVA RUBBER LEFT KS PC

12153004 TERODEM PRAVY LINING KS PC

12153005 GUMA PRAVA RUBBER RIGHT KS PC

12153006 TERODEM SEDACKY LINING KS PC

12153007 TAPO SEDACKY LINING KS PC

12153009 GUMA PODLAHY RUBBER LEFT KS PC

12153010 TAPO STRESNE LINING KS PC

12153011 TERODEM PRAVY II. LINING KS PC

12153012 TERODEM LAVY II. LINING KS PC

12153015 GUMA BOCNA PRAVA LINING KS PC

12153016 GUMA BOCNA III RUBBER KS PC

12153019 KONZOLA OPIERKY COBO P BRACKET KS PC

12153020 KONZOLA OPIERKY COBO L BRACKET KS PC

12153024 SEDACKA (PEVNE OPIERKY) SEAT KS PC

12153053 OBKLAD PODLAHY PROTIHL LINING KS PC

12153054 OBKLAD SED. PROTIHL. LINING KS PC

12153055 GUMA PODLAHY 1 RUBBER LEFT KS PC

12153056 GUMA PODLAHY RUBBER LEFT KS PC

12153057 TAPO SEDACKY LINING KS PC

12153058 GUMA LAVA RUBBER LEFT KS PC

12153059 GUMA PRAVA RUBBER RIGHT KS PC

12154004 GUMA BOK P RUBBER KS PC

12154005 GUMA BOK L RUBBER KS PC

12154006 LISTA PRAVA K. STRIP KS PC

12154007 LISTA PRAVA D. STRIP KS PC

12154008 LISTA LAVA K.  STRIP KS PC

12154009 LISTA LAVA D.  STRIP KS PC

12154011 LISTA ZVISLA P STRIP KS PC

12154012 LISTA ZVISLA L STRIP KS PC

12157045 DRZIAK ZASUVKY MAJAKA HOLDER KS PC

12173025 TUNEL CHLADICA COOLER TUNNEL KS PC

12174034 STRED CENTER PART KS PC

12174035 KOCKA CUBE KS PC

12174037 KRUZOK 44,04x3,53 00224-V70GA O-RING KS PC

12175003 UZAVER NADRZKY115-614031 PLUG KS PC



Objednávacie č. / 

Ordering No. Názov Description MJ Unit

12175021 NADRZKA 115-610560 EXPANSION KS PC

12176033 TLMIC VYFUKU EXHAUST KS PC

12176034 KONZOLA BRACKET KS PC

12176035 KONZOLA BRACKET KS PC

12177001 MOTOR YANMAR 4TNV98-ZNWI ENGINE KS PC

12178031 FILTER VZDUCHU FILTER KS PC

12179071 CHLADIC 1602 F/UNC/ COOLER KS PC

12200001 LOPATA  1880 MM BASIC BUCKET KS PC

12201001 ZVAZOK RAMU I. FRAME BUNDLE KS PC

12201002 ZVAZOK RAMU II. FRAME BUNDLE KS PC

12201063 ZVAZOK    BUNDLE KS PC

12201064 VOLNE VODICE RAMU CONDUCTOR KS PC

12201068 RURKA PIPE KS PC

12201071 ZAPOJENIE KZZ CONNECTION KS PC

12202001 ZVAZOK KABINY I. CABIN BUNDLE KS PC

12202002 ZVAZOK KABINY II. CABIN BUNDLE KS PC

12202003 VOLNE VODICE CONDUCTOR KS PC

12202004 ZAPOJENIE PRAV. OVLADACA CONNECTION KS PC

12202005 ZAPOJENIE LAVEHO OVLADACA CONNECTION KS PC

12202014 SPINAC     17.161.000.18 SWITCH MECHANICAL KS PC

12202018 SLAPKA UPLNA RUBBER CAP KS PC

12202022 L-HRDLO WS06 SOCKET KS PC

12202030 SYMBOL STITOK SPINACA LABEL KS PC

12202034 SYMBOL LOPATA LABEL KS PC

12202039 SYMBOL ARETACIA LABEL KS PC

12202045 SYMBOL POZOR POD TLAKOM LABEL KS PC

12202050 ZVAZOK KABINY I. CABIN BUNDLE KS PC

12202051 ZVAZOK KABINY II. CABIN BUNDLE KS PC

12202052 VOLNE VODICE CONDUCTOR KS PC

12202053 ZAPOJENIE PRAV OVLADACA CONNECTION KS PC

12202055 ZAPOJENIE LAVEHO OVLAD CONNECTION KS PC

12202056 ZVAZOK BUNDLE KS PC

12202058 VOLNE VODICE KABINY BUNDLCONDUCTORS KS PC

12202059 BLOK RELATKOVY RB 01 BLOCK KS PC

12202060 ZVAZOK II. BUNDLE KS PC

12203042 PANEL PRISTROJOVY 13 OTV BOARD KS PC

12203043 SYMBOL SERVIS LABEL KS PC

12203045 DIODA LED 12V PRE SNIMAC HL.PAL. DIODE KS PC

12204002 ZVAZOK RAMU II. FRAME BUNDLE KS PC

12205057 ZVAZOK II. SPEED+ BUNDLE KS PC

12206001 KRYT PRISTROJ. INSTRUMENT BOARD KS PC

12206041 PANEL PRISTROJOVY BOARD KS PC

12206043 PANEL PRISTROJOVY  14 OTV BOARD KS PC

12233009 TRYSKA  129927-53000 NOZZLE KS PC

12237001 JEDNOTKA RIADIACA 129939-75090 RGULATING UNIT KS PC

12251044 KRYT UPLNY COVER KS PC

12260009 SYMBOL LOGO 903 -LAVE LABEL KS PC

12260010 SYMBOL LOGO 903 - PRAVE LABEL KS PC



Objednávacie č. / 

Ordering No. Názov Description MJ Unit

12260033 SYMBOL RYCHLOST 15 KM LABEL KS PC

12260035 SYMBOL OVLADANI LAVY LABEL KS PC

12260037 SYMBOL LOGO LAVE L-903 S KONTUROULABEL KS PC

12260038 SYMBOL LOGO PRAVE L-903 S KONTUROLABEL KS PC

12260039 SYMBOL 903 S KONTUROU /POD LOGO/LABEL KS PC

12260041 SYMBOL STITOK OVLADANIA LAVY LABEL KS PC

12260042 SYMBOL STITOK OVLADANIA PRAVY LABEL KS PC

12260043 SYMBOL 15KM REFLEXNY TALIANSKOLABEL KS PC

12260044 STITOK AL ITALY 701492   L903 TICKET KS PC

12261019 STITOK BEZP.KABIN-ANGL.-2C TICKET KS PC

12261020 STITOK TOVARENSKY-ANGL.-1C TICKET˛ KS PC

12261045 SYMBOL PLAVANIA SYMBOL OF SWIMMING KS PC

12261046 SYMBOL BLOK.LOP.VYL. SYMBOL BLOCK BUCKET BOOM KS PC

12270009 SUPATKO SPOOL H184 VALVE KS PC

12270024 MIKROPOJAZD MICROSPEED KIT KS PC

12280004 CHLADIC RAL30/5 12V S TERMOSTATOMCOOLER RAL 30/2 12V KS PC

12280017 ALTERNATOR 80A  129612-77290 GENERATOR 80A  129612-77290 KS PC

12540011 RAMENO VIDLICE FORK KS PC

12540013 PALETIZACNE VIDLY PALLETIZING FORK KS PC

12560007 KRYT ZUBOV UPLNY COVER KS PC

12560010 PASKA PROTISM.3M SAFETY CIERNA HRSAFETY WALK M2 M2

13020009 KONZOLA BRACKET KS PC

13031002 HRIADEL SHAFT KS PC

13031010 LOZISKO 32316 BEARING 32316 KS PC

13031011 TESNENIE 80x100x10 SEAL 80x100x10 KS PC

13031017 SKRUTKA 18x35 SCREW 18x35 KS PC

13031022 ULOZENIE KOLESA HNACIEHO DRIVING WHEEL SEATING KS PC

13032007 KOLESO WHEEL KS PC

13051002 CISTIC PALIVA ROUGH FUEL FILTER KS PC

13051003 CISTIC PALIVA FUEL INSERT KS PC

13051006 SNIMAC HLADINY PALIVA FUEL SENSOR KS PC

13051007 HRDLO SOCKET KS PC

13051012 PRSTEN ZAREZNY ZK2 8L/S RING KS PC

13051014 MATICA UEM NW 06L NUT KS PC

13051015 PREDCISTIC            H002433 AIR PRE-FILTER KS PC

13051020 HADICA PALIVOVA TU 40 10/17 HOSE TU 40 10/17 M M

13051035 CERPADLO RUCNE MANUAL PUMP KS PC

13061003 HYDROKOLESO HYDROMOTOR KS PC

13061004 MATICA HYDROMOTORA NUT OF HYDROMOTOR KS PC

13061007 HADICA HOSE PHD 520x1500 KS PC

13061008 HADICA HOSE PHD 520x1260 KS PC

13061009 HADICA HOSE PHD 520x1500 KS PC

13061010 HADICA HOSE KS PC

13061012 HADICA HOSE PHD 732x3600 KS PC

13061013 HADICA HOSE PHD 732x2700 KS PC

13061014 HADICA HOSE KS PC

13061015 HADICA HOSE PHD 532x1400 KS PC

13061017 SPOJKA XV NW 32 HS JOINT XV NW 32 HS KS PC



Objednávacie č. / 

Ordering No. Názov Description MJ Unit

13061022 PRIRUBA SFH 6 32 FLANGE KS PC

13061023 TESNENIE SF ORING 20/24,99x3,53/ GASKET SF O-RING KS PC

13061025 TESNENIE SF ORING 32 O-RING SF32 KS PC

13061031 SKRUTKA M14X50 SCREW M14x50 KS PC

13062001 ROZVADZAC 3SB12-BOZ.5L VH00102308DISTRIBUTOR 3SB12 KS PC

13062002 ROZVADZAC 4WE6RB 6X/EG24N9K4 DISTRIBUTOR KS PC

13062004 HADICA HOSE KS PC

13063002 FILTER ODPADOVY 10FRE8 HYDRAULIC OIL FILTER KS PC

13063005 CHLADIC S VENTILATOROM COLLER WITH FAN KS PC

13063015 HADICA HOSE PHD 108x170 KS PC

13063022 HADICA HOSE PHD 210x330 KS PC

13063045 CERPADLO ZUBOVE UD 25R HYDRAULIC PUMP KS PC

13063046 CHLADIC 2V24MP 24V RAL 30 FAN 2V24MP 24V KS PC

13063047 RYCHLOSPOJKA 2FFN 38 7/1815 GAS FFAST-COUPLING KS PC

13063048 RYCHLOSPOJKA 2FFN 38 7/1815 GAS MFAST-COUPLING KS PC

13064007 HADICA HOSE KS PC

13064020 HADICA HOSE PHD 140x1870 KS PC

13064022 HADICA HOSE PHD 116x1250 KS PC

13064050 KRUZOK MEDENY 48X55X2 SEALING RING KS PC

13064054 CHLADIC OLEJOVY AKG 5225.202 OIL COOLER KS PC

13064055 TUNEL CHLADICA UPRAVA COOLER FAN KS PC

13064059 VENTILATOR S KRYTOM AKG COOLER FAN WITH ELECTROMOTOR 24VKS PC

13065003 POTRUBIE PIPING KS PC

13065004 POTRUBIE PIPING KS PC

13065005 POTRUBIE PIPING KS PC

13065006 POTRUBIE PIPING KS PC

13065007 POTRUBIE PIPING KS PC

13065008 POTRUBIE PIPING KS PC

13065014 HADICA HOSE PHD 732x1170 KS PC

13065015 HADICA HOSE PHD 210x630 KS PC

13065030 RYCHLOSPOJKA 3FFV 112 GAS F FAST COUPLING KS PC

13065031 RYCHLOSPOJKA 3FFV 112 GAS M FAST COUPLING KS PC

13065069 RYCHLOSPOJKA PLT 4 1318.102 FAST-COUPLING KS PC

13065070 RYCHLOSPOJKA PLT 4 1318.103 FAST-COUPLING KS PC

13065075 POTRUBIE PIPING KS PC

13065076 POTRUBIE PIPING KS PC

13066001 ROZVADZAC ROX1-042D21/02400 E1 K1DISTRIBUTOR KS PC

13066013 HADICA HOSE PHD 108x440 KS PC

13067001 CERPADLO RUCNE MANUAL PUMP KS PC

13067002 HYDROMOTOR KOLA HZK 45/20-340 HYDROMOTOR KS PC

13067007 HADICA HOSE PHD 106x630 KS PC

13067008 HADICA HOSE PHD 106x2610 KS PC

13072004 VALEC 500 S KRYTOM CYLINDER 500 WITH COVER KS PC

13081008 PACKA NUT KS PC

13081009 MATICA NUT KS PC

13081010 GULOVY CAP PIN KS PC

13081011 PACKA UPRAVA LEVER KS PC

13081032 PACKA WIRE KS PC



Objednávacie č. / 

Ordering No. Názov Description MJ Unit

13081036 VALEC CILINDER KS PC

13091006 CAP VALCA PIN KS PC

13091007 CAP PIN KS PC

13091013 KRUZOK TESNIACI 55X2 RING KS PC

13091021 CAP VALCA PIN KS PC

13092001 RYCHLOUPINAC FAST FIXTURE KS PC

13092006 RAM RYCHLOUPINACA FRAME OF FAST KS PC

13092022 CAP UPLNY LAVY PIN LEFT KS PC

13093020 ADAPTER ADAPTER KS PC

13101012 RELE AV RELAY KS PC

13101016 RELE PREPINACIE RELAY 24V KS PC

13101028 HUKACKA HORN KS PC

13101031 VODIC PREPOJOVACI CONDUCTOR KS PC

13101032 KONEKTOR CONECTOR KS PC

13101039 UPRAVA PT100 TEMPERATURE SENSOR PT100 KS PC

13101040 VODICE CONDUCTORS KS PC

13101051 VIDLICA KONEKT. 7022-00 MALE CONNECTOR KS PC

13101052 KONEKTOR CONNECTOR KS PC

13101053 KONEKTOR CONNECTOR KS PC

13102001 PANEL-UPRAVA PANEL KS PC

13102002 RIADIACA SUPRAVA ROSB 02  B/5 CONTROL SYSTEM SET SET

13102008 ZASUVKA MONT.LAMPY 25.019.100.01SOCKET KS PC

13102036 SKRINKA SPINACIA BOSCH 0342315001SWITCH BOX KS PC

13103026 PANEL NUDZOVEHO OVLADANIA EMERG.CNTRL.BOX KS PC

13104004 KRYT LEXAN COVER LEXAN LEXAN 10 KS PC

13104006 DRZIAK LEXANU LEXAN HOLDER P 3 KS PC

13104007 KRYTKA TESNIACA SEAL COVER HR 12 KS PC

13104009 KRYT KRABICIEK BOX COVER P 2 KS PC

13104010 KRYT SILENTBLOKOV COVER P 2 KS PC

13104031 KRYT ANTENY ANTENA COVER KS PC

13104033 KABEL NAPAJACI PSU 12/2 POWER CABLE KS PC

13107005 SET DRZIAKA SET KS PC

13107006 SET TELESKOP SET KS PC

13107010 POLOHOVACI SPOJENY NOSIC POSITIONING JOINT CARRIER KS PC

13107011 DRZIAK AKUMULATORA BATERY HOLDER KS PC

13107015 RAM BALIKA VZADU BACKPACK FRAME KS PC

13107016 RAM FRAME KS PC

13107020 SKRUTKA 1/4X3/8 UNC SCREW KS PC

13108014 SILENTBLOK ELASTIC BED KS PC

13131003 PAS UPINACI SAFETEX 8M BAND KS PC

13141003 CAP PIN KS PC

13141004 PODLOZKA WASHER KS PC

13141005 POISTKA SAFETY KS PC

13141006 MEDZICLANOK TRACK SEGMANT "2" KS PC

13141007 PRIPRAVOK NAPINACI STRETCHER KS PC

13141017 CAP 6x45 PIN 6x45 KS PC

13141021 CLANOK SEGMENT KS PC

13141022 MEDZICLANOK TRACK SEGMENT "2" KS PC



Objednávacie č. / 

Ordering No. Názov Description MJ Unit

13141023 TIAHLO DRAWBAR KS PC

13141024 KOLIK PIN KS PC

13141025 PODLOZKA WASHER KS PC

13141026 PAS CATERPILLER SET KS PC

13141027 CLANOK PASU SEGMENT TRACK KS PC

13141028 TIAHLO ROD KS PC

13142001 KOLIESKO VRCHNE UPPER WHEEL KS PC

13142002 KONZOLA BRACKET KS PC

13142003 RAM FRAME KS PC

13142004 KRYT COVER KS PC

13142005 POTRUBIE PIPE KS PC

13142006 PODLOZKA WASHER KS PC

13142007 KRYT COVER KS PC

13142008 TESNENIE SEALING KS PC

13142009 O KRUZOK O-RING KS PC

13142010 LOZISKO BEARING KS PC

13142011 SKRUTKA M6X14 SCREW M6x14 KS PC

13142013 MATICA KM 6 NUT KM6 KS PC

13142015 PODLOZKA WASHER KS PC

13142017 SKRUTKA SCREW KS PC

13142019 KRYT COVER KS PC

13142020 GUMOVY KUS RUBBER KS PC

13142023 PODLOZKA WASHER KS PC

13142024 KRYT COVER KS PC

13143008 ZOSTAVA KOLESA L,P STRANA WHEEL ASSEMBLY-RIGHT SIDE KS PC

13151002 SILENTBLOK ELASTIC BED KS PC

13151034 VZPERA PLYNOVA CYLINDER KS PC

13151038 KRUZOK POISTNY 4 RING KS PC

13152069 CAP PIN KS PC

13153026 SITO STRAINER KS PC

13160001 KRABICA SERVISNA SERVICE BOX KS PC

13160028 KLUC NA RYCHLOSPOJKY FAST-COUPLING WRENCH KS PC

13160029 PRIPRAVOK ZAISTOVACI SAFETY PREPARATION KS PC

13160030 VYRAZAC CAPOV DRIVE OUT BAR KS PC

13160032 MERAC NAPNUTIA REMENA V-BELT PRESURE METER KS PC

13160037 VLOZKA CISTICA OLEJA OIL FILTER KS PC

13160038 JEMNY CISTIC PALIVA-FILTER INSERT FUEL FILTER KS PC

13160039 VLOZKA FILTRAC.HLAVNA FILTER INSERT KS PC

13160040 VLOZKA FILTRACNA FILTER INSERT KS PC

13160042 KRYTKA PRO T 105 CAP KS PC

13160043 KRUZOK RING KS PC

13160046 FILTER 262.0180H20SL-J00-0-V-0260 FILTER KS PC

13160047 FILTER -H20-F.A4VG71,90,125/32 FILTER KS PC

13160048 VLOZKA FILTRACNA FILTER KS PC

13160054 HADICA K MAZ. LISU L-1000 GREASE GUN HOSE KS PC

13160055 HADICA MONTAZ NEKOVOVA HOSE ASSEMBLY,NONMETALLIC KS PC

13160056 HADICA MONTAZ NEKOVOVA HOSE ASSEMBLY,NONMETALLIC KS PC

13160057 HADICA MONTAZ NEKOVOVA HOSE ASSEMBLY,NONMETALLIC KS PC



Objednávacie č. / 

Ordering No. Názov Description MJ Unit

13160058 KLUC 65X70 WRENCH KS PC

13171027 HADICA HOSE KS PC

13172001 SVORKA 120-140 CLIP 120-140 KS PC

13172002 CISTIC VZDUCHU FILTER KS PC

13172005 TLMIC VYFUKU-PRAVY MUFFLER-RIGHT KS PC

13172006 TLMIC VYFUKU-LAVY MUFFLER-LEFT KS PC

13172007 KRYT EXHAUST COVER KS PC

13172008 VYFUKOVE POTRUBIA PRAVE EXHAUST MANIFOLD RIGHT KS PC

13172009 VYFUKOVE POTRUBIA LAVE EXHAUST MANIFOLD LEFT KS PC

13172010 VYMEDZOVACIA PRIRUBA BRIDLE KS PC

13172018 MATICA M12 NUT M12 KS PC

13172022 PODLOZKA 8 WASHER 8 KS PC

13172037 PASKA TAPE KS PC

13172042 KRYT COVER KS PC

13172043 OCHRANA 280x700 mm PROTECTION 280 x 700 mm KS PC

13172043 OCHRANA 280 x 700 mm PROTECTION 280x700mm M2 M2

13172044 HADICA HOSE M M

13172045 TYC ROD KS PC

13174027 KOLENO GUMOVE ELBOW P10-5536 KS PC

13181003 CAP KRIZOVY UPLNY SPIDER KS PC

13181004 KRUZOK STIERACI KR 70 SCRAPING RING KS PC

13181007 KRUZOK POIST.1,5  13181007 SNAP RING 1,5 KS PC

13181008 KRUZOK POIST.1,55 13181008 SNAPRING 1,55 KS PC

13181009 KRUZOK POIST.1,6  13181009 SNAP RING 1,6 KS PC

13181010 KRUZOK POIST.1,65 13181010 SNAP RING 1,65 KS PC

13181011 KRUZOK POIST.1,7  13181011 SNAP RING 1,7 KS PC

13181012 KRUZOK POIST.47   13181012 SNAP RING 47 KS PC

13201001 ROZPERA DISTANCE PIECE KS PC

13201004 PLECH ZVARENEC SHEET COVER KS PC

13201041 KOMPLETNY RAM FRAME COMPLETE KS PC

13202005 SKLZ SKID KS PC

13202009 REMENICA UPRAVA PULLEY KS PC

13202011 REMENICA PULLEY KS PC

13202013 REMEN KLINOVY V- BELT KS PC

13202017 KRYT BOCNICE COVER KS PC

13202033 CAP PIN KS PC

13202039 SKLZ SKID KS PC

13204003 MEDZIKUS DISTANCE PIECE KS PC

13204005 RETAZ 13X45-11 CLANK. CEMENT.ZUSLCHAIN 13X45 - 11 CL. KS PC

13204010 SKRUTKA M20X70 SCREW M20X70 KS PC

13204017 CAP PIN KS PC

13204018 OBJIMKA UPLNA PLUG KS PC

13204028 LOZISKO 22218 W33J /EAW 33 BEARING KS PC

13204030 MEDZIKUS SPECIALNE TVAROVANY SPACER,SPECIAL SHAPED KS PC

13204032 RETAZ UPLNA CHAIN COMPLETE KS PC

13205006 HADICA HOSE PHD525x780 KS PC

13205007 HADICA HOSE PHD552x1630 KS PC

13221010 RAM KRYTU FRAME COVER KS PC



Objednávacie č. / 

Ordering No. Názov Description MJ Unit

13221058 GUMA KRYCIA LONG RUBBER KS PC

13225046 HADICA HOSE PHD732x2300 KS PC

13303053 VENIEC OZUBENY 2010240164 GEAR RIM KS PC

13307003 CHLADIC OLEJOVY ENGINE OIL COOLER KS PC

13311032 KRYT HLAVY VALCOV COVER FOR CYLINDER HEAD KS PC

13328002 PASTOROK 9901003980 PINION KS PC

13328004 PUZDRO 9901003990 BUSHING KS PC

13328005 PODLOZKA 9901004000 WASHER KS PC

13328006 DOSKA VNUTORNA 9901004090 INNER PLATE KS PC

13328007 DOSKA VONKAJSIA 9901004100 OUTER PLATE KS PC

13328008 KRUZOK 9901004110 RING KS PC

13328025 PODLOZKA 9901004010 WASHER KS PC

13328026 PODLOZKA 9901004020 WASHER KS PC

13328027 PODLOZKA 9901004030 WASHER KS PC

14020002 DNO ODKLOPNE MONTAZ COVER KS PC

14020054 OBKLAD 1 LINING KS PC

14020055 OBKLAD 2 LINING KS PC

14020056 OBKLAD 3 LINING KS PC

14020057 OBKLAD 4 LINING KS PC

14020058 OBKLAD 5 LINING KS PC

14020059 OBKLAD 6 LINING KS PC

14020060 OBKLAD 7 LINING KS PC

14020062 DNO ODKLOPNE ZV COVER KS PC

14020091 OBKLAD 8 LINING KS PC

14020092 OBKLAD 9 LINING KS PC

14035001 PASTOROK PINION KS PC

14035005 KRUZOK RING KS PC

14050001 NADRZ PALIVOVA FUEL TANK KS PC

14061001 CERPADLO A20VG45DE3/10R-NTC16 PUMP KS PC

14061003 HYDR.ZUB.AZPNF-11-028/016RDC2020KPUMP KS PC

14061004 PRIRUBA WF 55 LK S 20 250 FLANGE KS PC

14061005 PRIRUBA GF 35 LKL 15 250 FLANGE KS PC

14061006 HRDLO SOCKET KS PC

14061008 HADICA HOSE KS PC

14061010 HADICA HOSE KS PC

14061011 HADICA HOSE KS PC

14061017 SPOJKA HFM MK 14-1.5 SOCKET KS PC

14062003 VENTIL VYROVNAVACI TYP 1480 VALVE KS PC

14062004 POTRUBIE PIPING KS PC

14062005 POTRUBIE PIPING KS PC

14062006 POTRUBIE PIPING KS PC

14062007 POTRUBIE PIPING KS PC

14062008 POTRUBIE PIPING KS PC

14062010 POTRUBIE PIPING KS PC

14062012 POTRUBIE PIPING KS PC

14062014 POTRUBIE PIPING KS PC

14062015 POTRUBIE PIPING KS PC

14062016 POTRUBIE PIPING KS PC



Objednávacie č. / 

Ordering No. Názov Description MJ Unit

14062018 HADICA HOSE KS PC

14062021 HADICA HOSE KS PC

14062024 HADICA HOSE KS PC

14062039 HRDLO SOCKET KS PC

14062040 T-HRDLO XVELO NW 13HL SOCKET KS PC

14062042 HADICA HOSE KS PC

14062043 HADICA HOSE KS PC

14062044 HADICA HOSE KS PC

14062045 HADICA HOSE KS PC

14063002 NADRZ HYDRAULICKA GRID KS PC

14063005 POTRUBIE PIPING KS PC

14063014 ZATKA VSMNW13 PLUG KS PC

14063020 HADICA HOSE KS PC

14063023 HADICA HOSE KS PC

14063025 HRDLO SOCKET KS PC

14063042 MATICA M24 NUT KS PC

14063046 ZATKA M12X1.5X10 PLUG KS PC

14063051 PRIRUBA GF 40 LK L 28 100 FLANGE KS PC

14063052 PRIRUBA WF 55 LK L 35 100 FLANGE KS PC

14063058 HRDLO SOCKET KS PC

14065020 HADICA HOSE KS PC

14065023 CERPADLO A20VG045DG1000000/10AR-NPUMP KS PC

14067061 POTRUBIE PIPING KS PC

14067063 T-KUS XVELO NW 10 HL SOCKET KS PC

14067064 POTRUBIE PIPING KS PC

14067066 POTRUBIE PIPING KS PC

14082001 OVLADAC 4THE5-PWM L. REMOTE CONTROLLER KS PC

14082002 OVLADAC 4THE5-PWM P. REMOTE CONTROLLER KS PC

14083004 HRDLO SOCKET KS PC

14083005 KRUZOK OR2002000-V7T30 RING KS PC

14083006 KRUZOK TESNIACI 12,42X1,78 RING KS PC

14083007 O-KRUZOK ORIA01320-V70G2 RING KS PC

14083039 PODLOZKA WASHER KS PC

14083040 VIAZAC KABLOV L 100 / 98X2,5 / BAND KS PC

14084016 SKRUTKA M6X55 SCREW KS PC

14091044 KRUZOK DISTANCNY RING KS PC

14101001 ZVAZOK RAMU I. FRAME BUNDLE KS PC

14101004 VOLNE VODICE RAMU CONDUCTOR KS PC

14101046 TRUBICKA ZMRST. 38,1-19,0MM ZS381PIPE M M

14101047 ZVAZOK OVLADANIA BUNDLE KS PC

14101065 SVORKA OLOVO + STORAGE BATTERY TERMINA KS PC

14101066 SVORKA OLOVO - STORAGE BATTERY TERMINA KS PC

14102002 ZVAZOK KABINY I. CABIN BUNDLE KS PC

14102003 VOLNE VODICE KABINY CONDUCTOR KS PC

14102004 ZAPOJENIE PRAVEHO OVLADACA CONNECTION KS PC

14102005 ZAPOJENIE LAVEHO OVLADACA CONNECTION KS PC

14102052 VIAZAC KABLOV L 200X4,8 BAND 200 KS PC

14121001 ZADNY KRYT ZVARENEC REAR COVER KS PC



Objednávacie č. / 

Ordering No. Názov Description MJ Unit

14121017 OBKLAD I LINING KS PC

14121018 OBKLAD 2 LINING KS PC

14121019 OBKLAD 3 LINING KS PC

14121020 OBKLAD 4 LINING KS PC

14121021 OBKLAD 5 LINING KS PC

14121022 OBKLAD 6 LINING KS PC

14121033 POLEP 1 LINING KS PC

14121035 POLEP 2 LINING KS PC

14121036 POLEP 3 LINING KS PC

14121037 POLEP 4 LINING KS PC

14121038 POLEP 5 LINING KS PC

14121039 POLEP 6 LINING KS PC

14177006 KONZOLA SKRINE PRAVA HOUSING BRACKET RIGHT KS PC

14177007 KONZOLA SKRINE LAVA HOUSING BRACKET LEFT KS PC

14211034 PRUZINA SPRING KS PC

14230024 REMEN KLINOVY  129044-42290 BRACKET, FILTER KS PC

14230028 TERMOSTAT         129457-49801 THERMOSTAT KS PC

14230029 TESNENIE          129150-49811 SEAT KS PC

14230031 TESNENIE          129795-49551 SEAT KS PC

14260009 SYMBOL LOGO LAVE S KONTUROU LABEL KS PC

14260010 SYMBOL 753 S KONTUROU /POD LOGO/LABEL KS PC

14260011 SYMBOL LOGO PRAVE S KONTUROU LABEL KS PC

14260015 SYMBOL OVLADANIA PRAVY LABEL KS PC

14260019 SYMBOL AGREGATY 101 SYMBOL UNITS KS PC

14260031 SYMBOL CELKOVA VYSKA LABEL KS PC

14260032 SYMBOL NOSNOST 750KG/MADARSKO/LABEL KS PC

14260033 SYMBOL UPOZORNENIE OPRAVA LABEL KS PC

14260034 SYMBOL UPOZORNENIE NAVOD LABEL KS PC

14260035 SYMBOL RYCHLOST 17 KM LABEL KS PC

14260036 SYMBOL AGREGATY L753 LABEL KS PC

15021002 KRYT BATERIE KOMPLET COVER KS PC

15021003 DNO COVER KS PC

15021004 PODLOZKA SILENTBLOKU WASHER KS PC

15021005 GUMA PODLAHY RUBBER LEFT KS PC

15021012 SKRUTKA M16X100 SCREW KS PC

15021020 KRYT NADRZE COVER KS PC

15021021 KRYT NADRZE COVER KS PC

15021022 CAP DVIEROK PIN KS PC

15021027 SKRUTKA M12X25 S PLANZETOU SCREW KS PC

15021032 KOLIESKO VCT.32 P-M8X20 WHEEL KS PC

15021033 OBKLAD 1 LINING KS PC

15021034 OBKLAD 2 LINING KS PC

15021035 OBKLAD 3 LINING KS PC

15021036 OBKLAD 4 LINING KS PC

15021037 OBKLAD 5 LINING KS PC

15021038 OBKLAD 6 LINING KS PC

15021039 OBKLAD 7 LINING KS PC

15021040 OBKLAD 8 LINING KS PC



Objednávacie č. / 

Ordering No. Názov Description MJ Unit

15021041 OBKLAD 9 LINING KS PC

15021045 KRYT COVER KS PC

15021046 OBKLAD 2 LINING KS PC

15021047 OBKLAD 7 LINING KS PC

15021050 GUMA PODLAHY RUBBER LEFT KS PC

15021052 DNO COVER KS PC

15051005 POTRUBIE PIPING KS PC

15051007 PREDFILTER PALIVA KUB.16614-43001FILTER FUEL KS PC

15051008 FILTER PALIVA KUBOTA    19228-43003FILTER FUEL KS PC

15051030 VLOZKA PREDFILTRA PALIVA INSERT KS PC

15051031 FILTER PALIVA  15521.43160 FILTER INSERT FUEL KS PC

15061001 CERPADLO A10VG28DG/10+A10VG28DG/1PUMPS KS PC

15061002 HYDROMOTOR OMTS 130 HD ORBITALHYDROMOTOR KS PC

15061005 HADICA HOSE KS PC

15061006 HADICA HOSE KS PC

15061007 HADICA HOSE KS PC

15061008 HADICA HOSE KS PC

15061009 HADICA HOSE KS PC

15061010 HADICA HOSE KS PC

15061011 HADICA HOSE KS PC

15061012 HADICA HOSE KS PC

15061017 HRDLO SOCKET KS PC

15061018 PRIRUBA WF 35 LKL 15 250 FLANGE KS PC

15061019 PRIRUBA WF 40 LK L 28 100 FLANGE KS PC

15061026 SKRUTKA M14X45 SCREW KS PC

15062001 ROZVADZAC HC-D3M/3 HTS 132+KONEKTDISTRIBUTOR KS PC

15062003 POTRUBIE PIPING KS PC

15062004 POTRUBIE PIPING KS PC

15062005 POTRUBIE PIPING KS PC

15062006 POTRUBIE PIPING KS PC

15062007 POTRUBIE PIPING KS PC

15062008 POTRUBIE PIPING KS PC

15062009 POTRUBIE PIPING KS PC

15062010 POTRUBIE PIPING KS PC

15062011 POTRUBIE PIPING KS PC

15062012 POTRUBIE PIPING KS PC

15062013 POTRUBIE PIPING KS PC

15062014 POTRUBIE PIPING KS PC

15062015 POTRUBIE PIPING KS PC

15062016 POTRUBIE PIPING KS PC

15062017 POTRUBIE PIPING KS PC

15062018 POTRUBIE PIPING KS PC

15062019 POTRUBIE PIPING KS PC

15062020 POTRUBIE PIPING KS PC

15062021 POTRUBIE PIPING KS PC

15062022 HADICA HOSE KS PC

15062023 HADICA HOSE KS PC

15062024 HADICA HOSE KS PC



Objednávacie č. / 

Ordering No. Názov Description MJ Unit

15062025 HRDLO SOCKET KS PC

15062026 HRDLO SOCKET KS PC

15062030 HRDLO SOCKET KS PC

15062034 KOLENO XVEWO NW 10HL ELBOW KS PC

15062038 T-REDUKCIA X RTNW 10 06 10 HL SOCKET KS PC

15062039 ZATKA VHR 90 1/2 ED PLUG KS PC

15062051 KRUZOK TESNIACI WD R 1/2 SEALING RING KS PC

15062054 HADICA HOSE KS PC

15063004 HADICA HOSE KS PC

15063005 HADICA HOSE KS PC

15063006 HADICA HOSE KS PC

15063007 HADICA HOSE KS PC

15063008 HADICA HOSE KS PC

15063009 HADICA HOSE KS PC

15063015 T-HRDLO XVETO NW 13 HL SOCKET KS PC

15063016 T-REDUKCIA X RTNW 20 13 13 HL REDUCTION KS PC

15063017 KOLENO VEWONW 13HL ELBOW KS PC

15064001 FILTER MXA.9511.023 MAXIFLOW FILTER KS PC

15064002 HADICA HOSE KS PC

15064003 HADICA HOSE KS PC

15064007 HRDLO SOCKET KS PC

15064008 L-HRDLO X VEWO NW 25 HL SOCKET KS PC

15064009 T-HRDLO X VELO NW 25 HL SOCKET KS PC

15064014 VLOZKA MX.1591.4.10X4ELEMENT/FB50INSERT KS PC

15064015 HRDLO SOCKET KS PC

15065001 POTRUBIE PIPING KS PC

15065002 POTRUBIE PIPING KS PC

15065003 POTRUBIE PIPING KS PC

15065004 POTRUBIE PIPING KS PC

15065005 POTRUBIE PIPING KS PC

15065006 VALEC HV 63/36/500 111 231 M HYDRAULIC CYLINDER KS PC

15065007 VALEC HV 63/36/320 121 231 M HYDRAULIC CYLINDER KS PC

15065013 HADICA HOSE KS PC

15065014 HADICA HOSE KS PC

15065016 HADICA HOSE KS PC

15065017 HADICA HOSE KS PC

15066001 CERPADLO RUCNE HAR 18/A HAND PUMP KS PC

15066002 VALEC PLV 25x32/340  113B113 HYDRAULIC CYLINDER KS PC

15066003 KONZOLA BRACKET KS PC

15066004 HRDLO SOCKET KS PC

15066006 HADICA HOSE KS PC

15066007 HADICA HOSE KS PC

15066008 HADICA HOSE KS PC

15066017 ZAVLACKA 4X32 SPLIT PIN KS PC

15067069 HADICA HOSE KS PC

15067070 HADICA HOSE KS PC

15067083 POTRUBIE PIPING KS PC

15067084 POTRUBIE PIPING KS PC



Objednávacie č. / 

Ordering No. Názov Description MJ Unit

15081001 KONZOLA RUC PLYNU BRACKET KS PC

15081002 KONZOLA OVLADACOV L BRACKET KS PC

15081003 KONZOLA OVLADACOV P BRACKET KS PC

15081004 PAKA LEVER KS PC

15081005 KONZOLA BRZDY UPLNA BRACKET KS PC

15081006 PAKA LEVER KS PC

15081007 PEDAL PEDAL KS PC

15081010 SKRUTKA SCREW KS PC

15081011 SKRUTKA SCREW KS PC

15081012 KRYT COVER KS PC

15081013 KRYT RUC.PLYNU COVER KS PC

15081014 KRYT PRAVY COVER KS PC

15081015 KRYT LAVY COVER KS PC

15081021 KONZOLA PRUZINKY BRACKET KS PC

15081023 PAKA PLYNOVA AL103FDX00 LEVER KS PC

15082002 OVLADAC 4 TH6 E 06-14/YU 03 M01 REMOTE CONTROLLER KS PC

15082005 HADICA WESTAMIDOVA 8X2 HOSE M M

15082024 HRDLO SOCKET KS PC

15082026 HRDLO SOCKET KS PC

15082028 SPOJKA XVEWO NW 06HL SOCKET KS PC

15082029 L-HRDLO XWR NW 06 HL SOCKET KS PC

15082030 T-HRDLO XVELO NW 06 HL SOCKET KS PC

15082031 T-HRDLO XVETO NW 06 HL SOCKET KS PC

15082034 REDUKCIA XAOH NW 08 L 06 REDUCTION KS PC

15082035 VSUVKA TR 6-1 EH INSERTION KS PC

15082039 HRDLO SOCKET KS PC

15082045 L-HRDLO XWMNW 06HL SOCKET KS PC

15082046 POTRUBIE PIPING KS PC

15083001 BEZP. RAMPA VULKAN. RAMP KS PC

15083002 RAMENO PRAVE ARM KS PC

15083003 RAMENO LAVE FRAME KS PC

15083004 RAMIK RAMPY FRAME KS PC

15083005 PODLOZKA S DORAZOM WASHER KS PC

15083006 KRYT PRUZIN COVER KS PC

15083007 PODLOZKA WASHER KS PC

15083008 OBKLAD PLASTOVY LINING KS PC

15083009 DORAZ RAMPY STOP KS PC

15083010 KLIPS FABO PLAST 6.6 PUSH RIVET CLIPS KS PC

15083017 SILENBLOK 10-00087-01 BED KS PC

15083026 PRUZINA TZ 5000X0350X1550 SPRING KS PC

15091001 VYLOZNIK JIB KS PC

15091002 RYCHLOUPINAC SPEED CLAMPING DEVICE KS PC

15091003 CAP PIN KS PC

15091004 CAP PIN KS PC

15091005 CAP PIN KS PC

15091006 PUZDRO BUSH KS PC

15091007 PUZDRO BUSH KS PC

15091008 CAP PIN KS PC



Objednávacie č. / 

Ordering No. Názov Description MJ Unit

15091009 CAP PIN KS PC

15091010 CAP S POISTKOU PIN WITH SAFETY KS PC

15091011 RAMIK SVETLA L FRAME KS PC

15091012 RAMIK SVETLA P FRAME KS PC

15091013 DRZIAK LAVY HOLDER KS PC

15091014 DRZIAK PRAVY HOLDER KS PC

15091016 VZPERA KOMPLET STRUT KS PC

15091024 SKRUTKA M10X65 SCREW KS PC

15091025 SKRUTKA M10X70 SCREW KS PC

15091026 SKRUTKA M10X55 SCREW KS PC

15091027 SKRUTKA M10X90 SCREW KS PC

15092001 RAM RYCHLOUPINACA FRAME KS PC

15092002 CAP VYSUVNY PIN KS PC

15092003 TIAHLO UPLNE DRAWBAR KS PC

15092004 PAKA PRAVA LEVER RIGHT KS PC

15092005 PAKA LAVA LEVER KS PC

15092006 CAP PIN KS PC

15092007 PODLOZKA WASHER KS PC

15092008 PODLOZKA WASHER KS PC

15092010 SKRUTKA M10X35 SCREW KS PC

15092019 RAM RYCHLOUPINACA FRAME KS PC

15092020 CAP VYSUVNY PIN KS PC

15092021 TIAHLO UPLNE DRAWBAR KS PC

15092022 PAKA PRAVA ZV. LEVER RIGHT KS PC

15092023 PAKA LAVA ZV. LEVER KS PC

15101001 ZVAZOK VYLOZNIKA BUNDLE KS PC

15101002 VOLNE VODICE RAMU CONDUCTOR KS PC

15101003 BATERIA EXIDE 74/12V EXCELL ACCUMULATOR KS PC

15101006 SVETLO SPOTLIGHT KS PC

15101029 SKRUTKA M12X1.25X20 SCREW KS PC

15101048 ZAPOJENIE LAVEHO OVLAD. CONNECTION KS PC

15101049 ZAPOJENIE PRAVEHO OVLAD. CONNECTION KS PC

15101050 NOSIC AKUMULATORA CARRIER KS PC

15101052 GUMA-DOSKA RUBBER KS PC

15101057 REFLEKTOR ZADNY SPOTLIGHT KS PC

15101061 SNIMAC TEPLOTY SENSING KS PC

15101062 ZVAZOK K OSVETLENIU ECV BUNDLE KS PC

15101065 VOLNE VODICE CONDUCTOR KS PC

15102001 ZVAZOK I. BUNDLE KS PC

15102002 ZVAZOK II. BUNDLE KS PC

15102003 VOLNE VODICE KABINY CONDUCTOR KS PC

15102004 SKRINKA SPINACIA SB02 SWITCH BOX KS PC

15102005 REFLEKTOR PREDNY SPOTLIGHT KS PC

15102034 ZVAZOK RAMPY L453 BUNDLE KS PC

15103001 PANEL PRISTROJOVY BOARD KS PC

15103035 SYMBOL PRACOVNYCH SVETIEL-TALIANSLABEL KS PC

15121001 ODKLOPNY KRYT COVER KS PC

15121002 ZADNY KRYT MONTAZ REAR COVER KS PC



Objednávacie č. / 

Ordering No. Názov Description MJ Unit

15121003 ZADNY KRYT REAR COVER KS PC

15121004 ZALUZIA COVER KS PC

15121005 PAKA LEVER KS PC

15121012 UHL. MAZNICA  M8x1, 90 CARBON KS PC

15121016 VODIC H05 V-K 1  /CYA 1/ CONDUCTOR M M

15121019 PEVNA CAST SOLID PART KS PC

15121020 ODKLOPNY KRYT COVER KS PC

15121021 TYCKA ARETACIE BAR KS PC

15121038 PAKA LEVER KS PC

15121039 DRZIAK SPONY HOLDER KS PC

15121040 DRZIAK SPONY HOLDER KS PC

15121042 SPONA CLIP KS PC

15121043 OBKLAD 1 LINING KS PC

15121044 OBKLAD 2 LINING KS PC

15121045 FOLIA 1 FOIL KS PC

15121046 FOLIA 2 FOIL KS PC

15121047 FOLIA 3 FOIL KS PC

15121048 OBKLAD 3 LINING KS PC

15121050 OBKLAD 4 LINING KS PC

15121051 OBKLAD 5 LINING KS PC

15121052 FOLIA 4 FOIL KS PC

15121053 IZOLACIA 1 LINING KS PC

15121054 OBKLAD 6 LINING KS PC

15121056 DRZIAK ECV HOLDER KS PC

15121062 ZALUZIA MONTAZ COVER KS PC

15121063 PAKA LEVER KS PC

15131002 ROZVOD VZDUCHU AIR DISTRIBUTION KS PC

15131003 TELESO FILTRA FILTER BODY KS PC

15131011 VLOZKA FILTRACNA INSERT KS PC

15131012 KRYT PREDNY COVER KS PC

15131013 KRYT ZADNY COVER KS PC

15131014 MRIEZKA KURENIA 334-312-0010 GRID KS PC

15131015 MRIEZKA KURENIA 334-311-0003 GRID KS PC

15131016 HAD.VZDUCHOTECHNICKA D=40 KURENIEHOSE M M

15131022 TRUBKA PIPE KS PC

15131023 KOLIENKO ELBOW KS PC

15131028 TESNENIE GASKET KS PC

15131029 TESNENIE GASKET KS PC

15131038 VIAZAC KABLOV 200X7.8 MM BAND KS PC

15131043 ROZVOD VZDUCHU AIR DISTRIBUTION KS PC

15141001 KOLESO LAVE WHELL LEFT KS PC

15141002 KOLESO PRAVE WHEEL RIGHT KS PC

15141003 DISK 7,00X15 ZALIS + 30MM WHEEL DISC KS PC

15141004 PNEUMATIKA 27X8,5-15 8PR HD TYRE KS PC

15141005 VENTIL TR414 VALVE KS PC

15151003 OCHRANNY KRYT COVER KS PC

15151005 SKLO ZADNE REAR GLASS KS PC

15151006 VZPERA PLYN.D3D3-40-135-360/180NSTRUT KS PC



Objednávacie č. / 

Ordering No. Názov Description MJ Unit

15151008 PROFIL 24x15 H.C. 7012 PROFILE M M

15151009 KAPSA LAVA (UPRAVA) LEFT BAG KS PC

15151011 KAPSA PRAVA (UPRAVA) RIGHT BAG KS PC

15151012 VZPERA KABINY STRUT KS PC

15151013 CAPIK PIN KS PC

15151014 PODLOZKA WASHER KS PC

15151033 KOLIK RURKOVY 6X40 PIN KS PC

15152001 OKNO PRAVE WINDOW RIGHT KS PC

15152002 OKNO LAVE WINDOW LEFT KS PC

15152003 OBKLAD SEDACKY LINING KS PC

15152004 OBKLAD CHRBTA 2 LINING KS PC

15152005 OBKLAD BOCNICE P LINING KS PC

15152006 OBKLAD BOCNICE L LINING KS PC

15152007 GUMA SEDACKY RUBBER KS PC

15152008 GUMA BOCNICE P RUBBER KS PC

15152009 CUMA BOCNICE L RUBBER LEFT KS PC

15152010 TAPO STRECHY LINING KS PC

15152011 TESNENIE 1 GASKET KS PC

15152012 TESNENIE 2 GASKET KS PC

15152013 TESNENIE 5 GASKET KS PC

15152014 IZOOBKLAD LINING KS PC

15153002 PODSTAVEC SEDACKY SEAT BASE KS PC

15153003 OBKLAD ZADNY LINING KS PC

15153004 TAPO CHRBTA LINING KS PC

15153011 IZOOBKLAD 2 LINING KS PC

15153012 OBKLAD ANTIVIBR LINING KS PC

15154001 KOSTRA DVERI DOOR FRAME KS PC

15154002 SKLO PREDNE DOOR GLASS KS PC

15154023 DVERE MONTAZ DOOR KS PC

15155008 TAPO CHRBTA LINING KS PC

15155012 TESNENIE 5 GASKET KS PC

15155024 IZOOBKLAD 2 LINING KS PC

15155025 IZOOBKLAD 3 LINING KS PC

15160028 ZATKA GPN 350/10 PLUG KS PC

15171001 MOTOR KUBOTA D1703-M S PRISLUS.ENGINE KS PC

15171002 TLMIC VYFUKU UPLNY EXHAUST SILENCER KS PC

15171004 POTRUBIE VYFUKOVE MANIFOLD, EXHAUST KS PC

15171005 KONZOLA VZD.FILTRA BRACKET KS PC

15171007 CISTIC VZDUCHU        FPG 05-7553 AIR FILTER KS PC

15171008 OBJIMKA DON.          P 77-7730 SLEEVE KS PC

15171009 INDIKATOR ZNECIST.DON.RBX 00-2251INDICATOR KS PC

15171010 MEDZIKUS              E50-1015 PLATE KS PC

15171019 KRYT IZOLACIE COVER KS PC

15171020 VEKO COVER KS PC

15171021 IZOLACIA VRCHNA LINING KS PC

15171022 IZOLACIA SPODNA LINING KS PC

15171023 IZOLACIA BOCNA LINING KS PC

15171024 TLMIC VYFUKU EXHAUST KS PC



Objednávacie č. / 

Ordering No. Názov Description MJ Unit

15171025 VLOZKA FILTRACNA FILTER ELEMENT KS PC

15172001 SILENBLOK 135212 BED KS PC

15172002 KONZOLA MOTORA LAVA ZAD. BRACKET KS PC

15172003 KONZOLA MOTORA PRAVA ZAD. BRACKET KS PC

15172004 KONZOLA MOTORA LAVA PR. BRACKET KS PC

15172005 KONZOLA MOTORA PRAVAPR. BRACKET KS PC

15172007 SPOJK PRUZNA JOINT KS PC

15172009 SKRUTKA M14X40 SCREW KS PC

15172011 SKRUTKA M10X1.25X55 SCREW KS PC

15172014 SKRUTKA M12X1.25X30 SCREW KS PC

15172015 SKRUTKA M14X1.5X55 SCREW KS PC

15172016 SKRUTKA M10X1.25X20 SCREW KS PC

15172023 PRUZNA SPOJKA CLUTCH KS PC

15173001 RAM CHLADICA FRAME KS PC

15173002 KRYT CHLADICA COVER KS PC

15173003 CHLADIC KOMB. AKB 1326.001.0000V1COOLER KS PC

15173006 DORAZ STOP KS PC

15173007 OCHRANNA MRIEZKA GRID KS PC

15174002 HRDLO SOCKET KS PC

15174004 POTRUBIE PIPING KS PC

15174005 KOLENO BEND KS PC

15174006 POTRUBIE PIPING KS PC

15174008 KOLENO 1 BEND KS PC

15174009 KOLENO BEND KS PC

15174010 KOLENO BEND KS PC

15174011 KOLENO BEND KS PC

15174012 KOLENO BEND KS PC

15174013 KOLENO BEND KS PC

15174014 KOLENO BEND KS PC

15174015 HADICA HOSE KS PC

15174016 HADICA HOSE M M

15202058 VOLNE VODICE KABINY CONDUCTOR KS PC

15216001 FILTER OLEJA   17321.32430 FILTER OIL KS PC

15231005 VSTREKOVAC VALVE, FUEL KS PC

15231014 ZHAVIC GLOW KS PC

15234011 REMEN KLINOVY V BELT KS PC

15239017 TERMOSTAT THERMOSTAT KS PC

15251002 KRABICA SERV. L 453 SERVICE PACK L453 KS PC

15251021 TIAHLO DRAWBAR KS PC

15251026 CAP PIN KS PC

15261001 SYMBOL LOCUST 453 S KONTUROU LABEL KS PC

15261010 SYMBOL L453 POD LOGO S KONTUROULABEL KS PC

15261012 SYMBOL PLYNULA REGULACIA 453 LABEL KS PC

15261015 SYMBOL STITOK OVLADANIA LAVY 453LABEL KS PC

15261016 SYMBOL STITOK OVLADANIA PRAVY 453LABEL KS PC

15261018 SYMBOL PLAN MAZANIA L453 LABEL KS PC

15261029 SYMBOL NUDZOVY VYCHOD - KLADIVKOLABEL KS PC

15261030 SYMBOL NEOTVARAJ - TALIANSKO LABEL KS PC



Objednávacie č. / 

Ordering No. Názov Description MJ Unit

15261034 STITOK BEZP.KAB.   2C PN-KR003/01 TICKET KS PC

15261035 SYMBOL AGREGATY L453 LABEL KS PC

15261037 SYMBOL 0,35 MPA LABEL KS PC

00061051/1 CERPADLO A10VG45DG/10+A10VG45DGHYDRAULIC PUMPS KS PC

00066019/1 VAKUOMER P60 03358 AZ-1-0BAR G1/4VAAKUM GAUGE KS PC

00131040/1 MOTORCEK KURENIA ELEKTROMOTOR FOR HEATING KS PC

00173019/1 SKRUTKA M8X70 SCREW KS PC

00174073/1 CHLADIC KOMB.1202A COOLER COMBINED KS PC

07061016/1 HADICA HOSE KS PC

07065019/1 HADICA HOSE M M

07082001/1 PEDAL PEDAL KS PC

07082003/1 PAKA LEVER KS PC

07082034/1 PAKA S KOTUCOM LEVER WITH DISK KS PC

07101006/1 SVETLO PRACOVNE SPOTLIGHT KS PC

07110025/1 KRYT FILT.UPLNY FILTER COVER KS PC

07120001/1 KRYT ZADNY PO REAR COVER KS PC

07120002/1 RAMCEK ZVARENEC FRAME KS PC

07120005/1 PODLOZKA 17 WASHER KS PC

07120017/1 IZOLACIA LINING KS PC

07120018/1 KRYT ODKLAPACI ZVAR. COVER KS PC

07120020/1 IZOLACIA LINING KS PC

07120023/1 IZOLACIA LINING KS PC

07133001/1 ELEKTROMOTOR BOSCH 12V ELECTROMOTOR KS PC

07134001/1 MOTORCEK KURENIA DRG 131-101-066SOCKET KS PC

07151023/1 IZOLACIA LINING KS PC

07151025/1 KRYT MOTORA-ZVAR. ENGINE COVER KS PC

07151026/1 IZOLACIA LINING KS PC

07151027/1 IZOLACIA LINING KS PC

07235002/1 ALTERNATOR 55A 119626-77210 GENERATOR KS PC

09020002/1 KONZOLA NASTAVOVACIA BRACKET KS PC

09020003/1 KONZOLA BRACKET KS PC

09171006/1 KRYT HYDROMOTORA LAVY COVER KS PC

09171007/1 KRYT HYDROMOTORA PRAVY COVER KS PC

09172002/1 OBJIMKA SLEEVE KS PC

09172003/1 OBJIMKA SLEEVE KS PC

09172004/2 PRIRUBA PRAVA FLANGE-RIGHT KS PC

09172005/2 PRIRUBA LAVA FLANGE-LEFT KS PC

09172017/1 HYDROMOTOR  700300E8236BAAAB HYDROMOTOR KS PC

09172017/2 HYDROMOTOR GMT 200/650-L401 HYDROMOTOR KS PC

09172017/3 HYDROMOTOR TMT 250 HYDROMOTOR TMT 250 KS PC

09175017/1 HRDLO SOCKET KS PC

09175023/1 HADICA HOSE KS PC

C2011405 PAKA SEDACKY SC85 LEVER KS PC

C2013002 VZPERA PLYNOVA SC85 STRUT KS PC

C2014003 PRUZINA SEDACKA SC40 SPRING OF SEAT KS PC

C2014019 PRUZINA SEDACKY SC40 SPRING OF SEAT KS PC

C2014111 PRUZINA SEDACKY SC85 SPRING KS PC

C4050024 MANZETA SEDACKY SC85 CUP KS PC



Objednávacie č. / 

Ordering No. Názov Description MJ Unit

C4074018 SEDATKO S MIKROSPIN. SC40 SEAT WITH MICROSWITCH KS PC

C4074068 SEDATKO S MIKROSPIN. SC85 SEAT WITH MICROSWITCH KS PC

C5071008 OPIERKA SED.COBO LAVA BACK KS PC

C5071009 OPIERKA SED.COBO PRAVA BACK KS PC

C5073015 OPIERKA HLAVY SC40 BACK KS PC

C5073020 OPIERKA HLAVY SC85 BACK KS PC

D-01100106 MEDZIKUS SPACER KS PC

D-01109048 LOZISKO VENTILATORA BEARING KS PC

D-01119241 SKRUTKA PRIETOKOVA HOLLOW SCREW KS PC

D-01123665 LOZISKO VENTILATORA FAN-BEARING KS PC

D-01173469 STOPSNIMAC TEPLOTY HLAV THEMPERATURE SENSOR KS PC

D-01173644 HADICA PALIVA HOSE ASSEMBLY KS PC

D-01177145 REGULATOR ALTERNATORA REGULATOR KS PC

D-01178521 ALTERNATOR ALTERNATOR KS PC

D-01179566 REMEN KLINOVY ALTERNATORA BELT OF GENERATOR KS PC

D-01181663 CIEVKA SOLENOID - DEUTZ-B4 STOP SOLENOID KS PC

D-01182233 STARTER DEUTZ-B4 PROTIPRACHOVYSTARTER KS PC

D-01318569 LOZISKO ALTERNATORA 6201 DU8 BEARING KS PC

D-01319348 LOZISKO ALTERNATORA 6303 LHA BEARING KS PC

D-01321068 PUZDRO ALTERNATORA PLAST. PLASTIC BUSHING KS PC

D-01321073 UHLIKY ALTERNATORA, SADA SRT OF CARBON BRUSHES ALTERNATORKS PC

D-01395062 TESNENIE SEALING SECTION KS PC

D-01401420 TESNENIE KEFY BRUSH SEALING KS PC

D-02160921 TIAHLO 0216 0921 THREADED ROD KS PC

D-02166475 DRZIAK SOLENOIDU BRACKET KS PC

D-02167499 SILENTBLOK UPLNY ENGINE BRACKET KS PC

D-02235466 OBAL VENTILATORA BLOWER JACKET KS PC

D-02235533 REMEN KLINOVY VENTILATORA B4 BELT OF BLOWER KS PC

D-02238725 POTRUBIE PIPE KS PC

D-02238997 KRYTKA TUNELA VENTILATORA ENGINE FAN COVER KS PC

D-02239009 KEFA VENTILATORA SEALING BRUSH KS PC

D-02242060 TIAHLO THREADED ROD KS PC

D-02929638 SADA TESNENI DEUTZ BF4L913 GASKET SET KS PC

D-04152521 KLADKA NAPIN.KLIN.REMENA V - GROOVED PULLEY KS PC

D-04154984 TUNEL VENTILATORA AIR FEED KS PC

D-04158584 CHLADIC OLEJA DEUTZ BF4L LUBRIC.OIL COOLER KS PC

D-04159954 HADICA TURBA LUBRICAT OIL LINE KS PC

D-04191001 SNIMAC ROZTRH.KLIN.REMENA MOMENT.CONT.SWITCH KS PC

D-04231021 CERPADLO DOPRAV.PALIVOVE FUEL PUMP KS PC

D-04231045 VENTILATOR UPLNY DEUTZ-B4 COOLING FAN KS PC

D-04231303 SADA PIEST.KRUZKOU PISTON RINGS KS PC

D-04232252 TURBODUCHADLO TURBO CHARGER DUTIES KS PC

D-04232266 GUFERO 65X85X10,5 FPM/ACM CRANKSHAFT SEAL KS PC

D-04232267 GUFERO 115X140X13,5 FPM/ACM CRANKSHAFT SEAL KS PC

D-04233648 PRIRUBA SAE CONNECTION HOUSING KS PC

D-04235388 HADICA HOSE ASSEMBLY KS PC

D-4232048 CERPADLO VSTREK. DEUTZ BF 4L913 FUEL PUMP KS PC

R002794 KRUZOK TESN. 20.29X2,62  002794 SEALING RING KS PC



Objednávacie č. / 

Ordering No. Názov Description MJ Unit

R00466485 MANOMETER      M070 HYDRAULIC UNDERPRESSURE GAUGE KS PC

R007933671 TESNENIE HRIADELOVE 007933671BHGASKET KS PC

R00941107 KRUZOK TESNIACI 00941107BH RING KS PC

R00965419 KRUZOK TESNIACI 00965419BH RING KS PC

R0176393 LAMELA VONKAJSIA MCR5 PLATE KS PC

R0176612 LAMELA VNUTORNA MCR5 PLATE KS PC

R02006254 KOLESA OZUBENE 02006254 WHEELS KS PC

R02013251 HRIADEL PRIEBEZNY 02013251 SHAFT KS PC

R02013252 HRIADEL PRIEBEZNY 02013252 SHAFT KS PC

R02016398 VENTIL TLAKOVY 02016398 VALVE KS PC

R02025207 VENTIL DBV HD A10VG-18 M.BYPAS VALVE KS PC

R02025645 PERO           02025645 KEY KS PC

R02037600 VENTIL TLAKOVY 02037600 VALVE KS PC

R02039798 PIEST REGULACNY PISTON KS PC

R02043404 TELESO PLNIACEHO CERPADLA BODY KS PC

R02047891 CERPADLO A10VG45DGDM1/10RNSC10F02PUMP KS PC

R02048790 CERPADLO A10VG45DGDM1/10RNTC10F04PUMP KS PC

R02061924 HRIADEL HNACI 1.st.02061924 SHAFT KS PC

R02063163 VENTIL DBV.ND 15-23 BAR VALVE KS PC

R02066603 LOZKO LOZISKA NAKLAP.DOSKY - PARBED KS PC

R02068185 CERPADLA A10VG45+A10VG45 PUMPS A10VG45+A10VG45 KS PC

R02400774 SKUPINA ROTACNA 02400774 ROTARY GROUP KS PC

R02402664 DOSKA RIADIACA 02402664 VALVE PLATE KS PC

R02600194 TESNENIE       02600194BH GASKET KS PC

R02600225 TESNENIE       02600225BH GASKET KS PC

R02600558 TESNENIE       02600558BH GASKET KS PC

R02600750 TESNENIE       02600750BH GASKET KS PC

R02601649 TESNENIE HRIADELOVE 02601649BH GASKET KS PC

R02601749 VENTIL EL-MAGN. GRCY037N54E15-001ELECTRO-MAGNETIC SPOOL KS PC

R07112955 KRUZOK TESN. 67.95X2,62 NBR 70 SEALING RING KS PC

R07212098 SADA TESN. K ROZV. 3SM12L1X/EV160GASKET SET KS PC

R07212106 SADA TESN.ROZV.PRT SX14 07212106GASKET SET KS PC

R07212109 SADA TESN ROZV.PRT SX14 07212109GASKET SET KS PC

R07213430 JEDNOTKA REGULACNA 07213430 RGULATING UNIT KS PC

R07259807 SADA TESN.ROZV.PRT SX14 07259807GASKET SET KS PC

R07260044 KRYT.SM/SX LOT DE 100 1/2 CAPOTS COVER KS PC

R07260045 KRYTKA POIST.ROZV. 07260045 COVER KS PC

R07260353 VENTIL PRIMARNY (SX12/SX14) VALVE KS PC

R07261613 VENTIL PRIETOKOVY VALVE KS PC

R07309412 SADA TESN.ZUBOV.CERP. 1PF2G3 GASKET SET FOR 1PF2G3-3X/029 KS PC

R07309523 SADA TESN.ROZV.PRT SX14 07309523GASKET SET KS PC

R07309940 SADA TESN.VENTILA MHDRE2 GASKET SET KS PC

R07314903 SADA TESN.ROZV.PRT SX14 07314903GASKET SET KS PC

R07936467 VENTIL MHDBN16.K.2-2(3)X/420VFB VALVE - SECONDARY RELIEF KS PC

R07936508 VENTIL MHSV16.KB1-2X/VFB VALVE KS PC

R08102907 PIESTIK ROZVADZACA PRT SX14 PISTON KS PC

R08250550 VENTIL UPLNY   MHDRE2 12V/30BAR VALVE EL.MAG.MHDRE2 12V/30BAR KS PC

R0854137 PIEST UPLNY MCR5 PISTON S/A HX KS PC



Objednávacie č. / 

Ordering No. Názov Description MJ Unit

R09083360 KRUZOK POISTNY 09083360 SAFETY RING KS PC

R09083724 KRUZOK TESN.   09083724 SEALING RING KS PC

R09083752 KRUZOK TESN.   09083752 SEALING RING KS PC

R09083761 KRUZOK TESN.   09083761 SEALING RING KS PC

R09083785 TESNENIE 64,77X2  09083785BH GASKET KS PC

R09083832 KRUZOK TESNIACI 09083832 SEALING RING KS PC

R09084504 KRUZOK TESN.   09084504 SEALING RING KS PC

R09085364 KRUZOK TESN.   09085364 SEALING RING KS PC

R09085709 KRUZOK TESN.   09085709 SEALING RING KS PC

R09086377 KRUZOK TESN.   09086377 SEALING RING KS PC

R09086950 KRUZOK TESNIACI 09086950 SEALING RING KS PC

R09151692 ZATKA          09151692 PLUG KS PC

R09151694 ZATKA          09151694 PLUG KS PC

R09151979 ZATKA          09151979 PLUG KS PC

R09152694 KRUZOK TESN.   09152694 SEALING RING KS PC

R09152707 MATICA TESNIACA 09152707 NUT KS PC

R09153271 MATICA TESNIACA 09153271 NUT KS PC

R09153364 ZATKA          09153364 PLUG KS PC

R09153685 LOZISKO        09153685 BUSHING KS PC

R09153815 ZATKA          09153815 PLUG KS PC

R09154589 KRUZOK TESN.   09154589 SEALING RING KS PC

R09154986 KRUZOK TESNIACI 09154986BH RING KS PC

R09156173 KRYTKA POISTNA 09156173 COVER KS PC

R09156174 KRYTKA POISTNA 09156174 COVER KS PC

R09157253 KRYTKA POISTNA 09157253 COVER KS PC

R09157254 KRYTKA POISTNA 09157254 COVER KS PC

R09401842 VALCEK         09401842 ROLLER KS PC

R09408786 DROT           09408786 WIRE KS PC

R09440855 TIAHLO DRAWBAR KS PC

R09443085 DOSKA NAKLAPACIA PLATE KS PC

R09443447 CAP PAKY       09443447 PIN KS PC

R09444490 PACKA POSUVNA  09444490 LEVER KS PC

R09444491 DROT           09444491 WIRE KS PC

R09449134 LOZISKO PLNIACEHO CERPADLA BEARING KS PC

R09602832 CERPADLO PLNIACE 09602832 PUMP KS PC

R09602833 CERPADLO PLNIACE 09602833 PUMP KS PC

R09650050 PUZDRO LOZ.ZOSTAVA 09650050 BUSH KS PC

R09650740 MEDZIDOSKA     09650740 PLATE KS PC

R09830379 KRUZOK NBR70   09830379 RING KS PC

R09830383 TESNENIE HRIADELOVE 09830383BH GASKET KS PC

R09830417 TESNENIE       09830417BH GASKET KS PC

R09830517 LOZISKO LOZKA ZOST.09830517 BUSHING KS PC

R09830740 LOZISKO NAKLAPACEJ DOSKY - PAR BEARING KS PC

R09831284 TESNENIE HRIADELOVE 09831284BH GASKET KS PC

R09831337 LOZISKO        09831337 BUSHING KS PC

R09832149 KRUZOK POISTNY 09832149 SAFETY RING KS PC

R09921133 DOSKA NAKLAPACIA 09921133 PLATE KS PC

R09921523 HRIADEL HNACI 2.st.09921523 SHAFT KS PC



Objednávacie č. / 

Ordering No. Názov Description MJ Unit

R09922142 PRIRUBA        09922142 PLATE BETWEEN PUMPS KS PC

R176326 BLOK VALCOV BLOCK CYLINDER KS PC

R176993/6 TESNENIE B2M 0,5  176993/6 GASKET KS PC

R177134 VACKA MCR5H 680 RING KS PC

R177135 VACKA MCR5 520/750 W2STK CAM KS PC

R177180 TESNENIE       177180 GASKET KS PC

R21331400 TLACITKO GUM. OVLADACA 4TH6E06BUTTON KS PC

R21332400 RUKOVAT OVLADACA 4TH6E 06 1X/VTREMOTE HANDLE KS PC

R25202856 SADA TESNENI K GMT 200/250 GASKET SET KS PC

R25813900 MANZETA PROTIPRACHOVA DUST CAP KS PC

R852479 KRUZOK TESN. 139,07X5,16  852479 SEALING RING KS PC

R852933 PUZDRO MCR5    852933 BUSH KS PC

R853215 KRUZOK TESN. 88,62X1,68  853215 SEALING RING KS PC

R853616 TESNENIE       853616 GASKET KS PC

R853641 VALCEK MCR5    853641 ROLLER LD STEPPED KS PC

R853668 TESNENIE       853668 GASKET KS PC

R853715 TESNENIE       853715 GASKET KS PC

R853716 TESNENIE       853716 GASKET KS PC

R853726 KRUZOK TESN. 87,15  853726 SEALING RING KS PC

R853730 TESNENIE 105,0 853730 GASKET KS PC

R853754 TESNENIE 96,5  853754 GASKET KS PC

R853760 TESNENIE       853760 GASKET KS PC

R853864 TESNENIE       853864 GASKET KS PC

R853865 TESNENIE       853865 GASKET KS PC

R853866 TESNENIE       853866 GASKET KS PC

R853867 TESNENIE       853867 GASKET KS PC

R902650648 CERPADLO ZUBOV.AZ-PN-1X-028R PUMP KS PC

R909150369 PODLOZKA VYMEDZ.10X16X1 WASHER KS PC

R909150370 PODLOZKA VYMEDZ.10X16X0,5 WASHER KS PC

R909153402 PODLOZKA VYMEDZ.10X16X0,3 WASHER KS PC

R909156175 KRYTKA POISTNA N02.102-10x28-oranCOVER KS PC

R909831662 GUFERO 60X80X7 GUFERO KS PC

R918A05258 SADA TES.CERP.AZ-PN-1X-0 GASKET SET KS PC

R921177428 MCR5 BLOK VALCOV HD/2/W/P ROTOR KS PC

R921851503 MCR5/10 VALCEKY HD 26x26 ROLLER KS PC

R921854370 MCR5/10 PIESTIKY S/A HD/HX PISTON KS PC

R921856526 BLOK VALCOV MCR5 ROTH S/A LD/HX/SBLOCK CYLINDER KS PC

R925201258 SADA TESNENI   R925201258 GASKET SET KS PC


